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CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.  The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.  All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.  Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.  The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.  Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6. Minimum bid on any lot is $50.00.

7.  All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.  Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.  Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.  The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.  Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 5% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.  Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and must 
be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be returned 
intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior approval: 
lots containing ten or more stamps; lots from buyers who have had the opportunity to examine 
them before the sale; lots described as having defects or faults may not be returned because of 
faults; lots where “Owner’s CV” is incorrect as owner’s CV is informational only and not verified; 
and, lots in which the buyer has bid more than double our estimate. No illustrated lot may be 
returned because of centering, margins, or other factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.  All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale” as set forth in the catalog. 
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ___________________________________

Address  ____________________________________________________  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  _____________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ___________________________

Email _________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

  USPS     Hold for Pickup     Other__________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

  HERE      YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

351
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com for:
• For super-fast bidding using the online bid sheet
• Get opening bids starting the Tuesday before the sale
• Prices realized within hours after the 4th session

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

Bids Increment Bids Increment
BIDDING up to $30.00 1.00 $1,000.00 up to $3,000.00 50.00

INCREMENTS $30.00 up to $70.00 2.00 $3,000.00 up to $7,000.00 100.00
  $70.00 up to $150.00 5.00 $7000.00 up to $10,000.00 200.00
  $150.00 up to $300.00 10.00 $10,000.00 up to $15,000.00 500.00
  $300.00 up to $1000.00 25.00 And So On Appropriately

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided

351
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1st Session: Tuesday, March 12, 2024 – 10:00 am ET
LOTS
1-106 United States Covers & Stationery

107-150 U.S. First Day Covers
151-190 Deltiology
191-318 Worldwide Covers
319-492 U.S. 19th & 20th Century Stamps 
493-523 U.S. Airmail & Back-of-the-Book
524-525 U.S. Revenue Multiples
526-535 U.S. Proofs, Essays & Specimens

536 Vending & Affixing Performations
537-542 U.S. Errors, Freaks & Oddities
543-562 Confederate States & U.S. Possessions
563-570 United Nations

2nd Session: Wednesday, March 13, 2024 – 10:00 am ET
571-667 U.S. Accumulations & Bulk Lots
668-732 U.S. Collections & Large Lots
733-778 Autographs, Americana & Ephemera
779-786 Sports Cards & Related
787-801 USPS Products
802-825 Supplies & Philatelic Reference 

826-1155 Countries of the World: Albania to Germany-Saar

3rd Session: Thursday, March 14, 2024 – 10:00 am ET
1156-1428 Countries of the World: Ghana to Zimbabwe
1429-1531 Regional & Topical Collections
1532-1647 Worldwide Collections & Large Lots

Dutch Country Auctions
PUBLIC AUCTION #351

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Inspection of lots is available by appointment. To aid the inspection, the code in the 
margin is as follows:
A=Album LE=Large Envelope L=Large Lots
B=Box SE=Small Envelope HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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4 Dutch Country Auctions #351

LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

U.S. Stampless Covers
1 Selection (20) incl ms pmks Flatbush, NY, Middletown, MD, Swedesboro, 

NJ, Berlin, PA; black or red cds incl Frederick, Williamsport, Baltimore & 
Hagerstown, MD, Philadelphia (1830), Belleville, NJ; one cover & one 
front as Congressional free franks (Anson Burlingame & Andrew Ewing); 
some typical flts, F+ EST WP 100-140 SE

2 Group abt (85) stampless, some sleeved & IDed, noted MA, VT, CT, PA, 
NY, OH, DC, MI; red, black or blue cancels, ms or hs rate markings incl 
“Paid,” a couple ms pmks, some typical wear, gen F++ EST WP 250-350 B

U.S. Covers
3 16 XF 10¢ green, imperf, Type IV, pos. 86L, pen cancel, Brooklyn, CT cds 

at left, on cover to California, cover w/ tears & stains, 1999 PF Cert CV P 2,000.00 SE
4 25 3¢ rose Type I (2) orange covers to Burlington, VT w/ 2017 PF Certs: 

1858 black New York pmk ties dull red shade; 1859 blue Montpelier cds 
ties; stamps Avg-F, covers F-VF CV WP 447.50 SE

5 25A 3¢ rose Type II, Avg-F stamp on roughly opened cover, flap & part of 
back missing, pen cancel, ms “Wilton?” NY cancel, addr to South Glens 
Falls, NY CV WP 950.00 SE

6 811 Single 6¢ Prexy, red orange Adams on film canister from NY Times 
containing film strip & pamphlet (film “Germany Divided” issued Jan 
1952 & pamphlet “Teachers Discussion Manual / Red Tides in the Orient” 
issued Feb 1952, wavy lines cancel ties label & stamp to canister, VF, 
uncommon single franking usage EST P 80-120 B

U.S. Covers by State
7 MASSACHUSETTS Hingham MA collection incl Hingham Centre, S 

Hingham & W Hingham, abt (140) in (2) binders, incl (17) stampless 
1827-57 w/ diff rates, abt (60) 19th Cent stamped incl few fancy cancels, 
few 20th Cent & abt (55) PPC (some unmailed); cond better than typical 
for period EST WP 200-300 L

8 MICHIGAN abt (225) 19/20th Cent, good variety of towns incl small (only 
few Detroit), Doanes, PPC, mostly easily readable cancels, few flts but gen 
F-VF EST WP 150-200 B

9 MICHIGAN FDCs Scott #1396, FDC 7-1-71, collection (250) covers w/ abt 
(232) diff towns, all from Michigan, popular stamp to collect, F-VF, clean EST WP 150-200 B

10 NEW JERSEY (26) Better classic covers, incl (7) stampless incl ms pmk 
New Market w/ Quaker date, Harmony, Stockholm PM free frank; other 
stamped w/ corner card, fancy cancels, pmk incl Fellowship, Lesser Cross 
Roads, Millville, Arlington, S Amboy, Philadelphia & Cape May Agt, 
Whiting & Tuckerton RPO, Forked River & others; couple PPC & postal 
cards, stamps mostly Large Bknts; gen F+ EST WP 400-500 LE

11 NEW YORK abt (250), abt (80) are NYC or Brooklyn, rest mostly small 
towns, incl Doanes, PPCs, some weak cancels but gen readable, few flts 
but gen F-VF EST 150-200 B

12 OHIO Stack abt (250) mostly PPC, each w/ Doane style pmk, most are 
sorted by town, extra group not sorted, incl many DPO, a few dup, gen F-VF EST 200-300 B

13 TENNESSEE Collection (76) covers, stationery & PPC from 1840s-1920s, 
each annotated w/ town, other info & Helbock rarity factor, mostly in 
the 4-5 range; (2) are rarity 6 Dughill 1896 & Rado 1901; oldest is 1844 
Birch Pond ms pmk & 50¢ rate; others incl Snowflake, Crookshanks, Ellis 
Mills & Purdy; (35) are DPO, several ms cancels, corner cards, couple PPC 
unmailed; gen F+ EST WP 300-400 A

14 VERMONT 19th Cent abt (180) alpha arranged in (2) binders w/ 
inventory noting dates of pmk use, mostly covers w/ some postal cards, 
mostly double circle cancels w/ few shields, cancels range from weak but 
readable to strong, some stains or tears but gen better than typical for 
period EST WP 180-220 L

Advertising Covers
15 Very unusual item, a sample asbestos shingle from Keasbey & Mattison 

Co. of Ambler, PA, mailed to Saltsburg, PA, franked w/ 2¢ Washington 
that has “K&M” perfin, tied by Ambler boxed hs cancel; VF EST P 150-200 SE

Air Covers
16 1918 Washington to Boston experimental flight cover, franked w/ C3 

tied by special 6/1/18 Washington airmail cancel, has “Aerial Mail. - Via 
New York” & “First Air / Mail” handstamps; receiver on June 6th from 
later NYC to Boston flight (AAMC #103); signed Truby on reverse; some 
disturbance from previous label at printed corner card, gen F-VF EST WP 150-200 LE

1st Session: Tuesday, March 12, 2024 – 10 am ET
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LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

17 BALLOON Cover Accum abt (600) covers, postal cards & PPC 
1970s-80s, unorganized loose in a box, most w/ hs cachets, incl cancels, 
competitions, events, festivals, launches, races, rallies & more, some WW 
mixed in, a few flts but gen F-VF EST WP 150-250 L

18 Selection Interesting Air Covers, incl 1929 Ile de France catapult cover, to 
Germany; 1936 adv from Jacksonville, FL Cadillac dealer, sending letter 
via Hindenburg, then to Hong Kong, then back, US & HK stamps affixed; 
souvenir pack of (10) postcards of Lakehurst, NJ w/ photos of Akron & Los 
Angeles, hangar and airfield; 1930 Bremen & Europa catapult cover, US 
& Austria franking; CAM 9 1st flight from Madison, WI w/ strip/6 3¢ coil; 
1935 Honolulu to San Fran Clipper cover; 1928 US to Germany Zeppelin 
cover w/ numerous Fourth Bureau & Beacon issue; gen F-VF EST 150-250 LE

19 Accum abt (200) flights & events 1920s-60s, all w/ handstamp cachets, 
Flights, Events, Helicopters, comml, personal & much more, few flap 
marks or light toning to F-VF EST WP 160-200 B

20 (4) WWII era Clipper Mail covers, incl pmk Wheeler Field, Hawaii 
12/30/41; USS Honolulu 1940 Pearl Harbor cancels, postage due; 
12/20/41 postal card w/ 20¢ airmail added, Honolulu w/ censor; Sept 
1941 PA to CA w/ “via clipper mail” notation, numerous postage due 
stamps affixed; some flts, F-VF EST WP 250-350 LE

Auxiliary Covers
21 Accum 1960s-80s covers, incl abt (700) from Cleveland area, returned 

mail to mass mailer, incl certified, receipts, return to sender, Hands, more; 
additional (300+) mostly addr to St Louis Univ Med School w/ many 
certified incl labels; also some official seals, registered & special delivery 
markings; stamps generally Liberty, Prominent & Americana w/ some 
commems; gen F-VF EST 350-450 L

Civil War & Related
22 (180+) 1860s covers, mostly to or from western PA, (20+) from same 

corresp (these covers are damaged & stamps removed, but content & 
some pmks present); others mostly w/ #65s, noted a few Patriotics; cond 
generally AVG to F but plenty of content & pmks EST WP 150-250 B

Event Covers
23 (1700+) Stamp show & other local event covers, mix of cacheted & not, 

UA & addr, noted a few up to 2021; good variety, gen F-VF+ EST 300-400 L
Fair & Expo Covers
24 Collection in stkpgs, (61) period covers w/ slogan pmks for the 1915 

World’s Panama-Pacific Exposition (37) & 1916 Panama California 
International Exposition (24); pmks incl San Diego, San Francisco, 
Oakland, Fresno, even Seattle; comml & regular mail, corner cards, 
frankings Wash/Frank & Pan-Pac 1¢, 2¢ or 5¢ & some entires; expect 
some auxiliary markings, rough openings, minor flts, gen strong cancels, F+ EST WP 150-200 A

Fancy Cancels
25 (40) Covers 1860s-90s w/ various types fancy cancels, incl barred circle, 

segmented cork, target, star, some less common pmk types & more; from 
abt (17) diff states, gen F+ EST WP 300-400 LE

Flag Cancels
26 Abt (500) covers 1897-1938 w/ various styles of flag machine cancels; 

covers, PPC, postal stationery; good variety, some flts, gen F-VF EST WP 150-300 B
Local Covers
27 53L1 Cressman & Co Penny Post Philadelphia on cover addr to 

Philadelphia, not tied, rough back opening, “3” in a ring cancel on back, 
a few stains, typical cond, CV is for used sgl CV WP 350.00 SE

Military Covers
28 RARE Cover pmkd 11am on December 8, 1941, Honolulu 1 slogan 

machine cancel, sender is Cornelius W. Flynn of USS Jarvis, addr to his 
daughter in California; 20¢ stamp is upside-down possibly indicating 
distress; according to records Flynn was in the Pearl Harbor Naval hospital 
at the time of the attack; roughly opened at top & repaired w/ tape, 
desirable day-after cover, a piece of history EST P 1,000-1,500 HWC-SE

29 Accum abt (1300) military covers incl abt (1000) soldier corresp from all 
branches sorted into diff groups, most sleeved & priced between $2-10 
ea w/ a few higher; a few censored or free franked; also incl abt (300) 
mostly Navy Dept #10 business covers, typical flts to F+ EST WP 300-400 L (2)

30 Couple (100) WWII themed covers, incl W/A flip album full of 50th 
anniv cacheted event covers using the commem stamps & others to 
honor events of the war; binder w/ collection of diff cachets for FDC of 
MacArthur stamp #1424 w/ maker Dyer, David “C”, Sarzin metal, BPESC 
(#1 and #2), Fleetwood, Plewacki Post, Jackson, HF, B. Kraft hand drawn, 
Artopages, Bazaar, Colonial, “silk” & others, plus the common ones; 
binder w/ more WWII themes incl cachets for events & persons, some 
matching stamps, some Europe incl “silk” cachets; gen F-VF+ EST WP 300-400 L

751685 Dutch Country Auctions.pdf



6 Dutch Country Auctions #351

LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

31 Accum abt (160+) William Everett handpainted Naval & military topical 
covers 1990s-2000s, retail value up to $10 ea, made in small quantities, 
gen F-VF EST WP 300-400 B

32 Abt (600) WWII military covers, incl APO, bases, camps, Vmail, some 
naval covers, some w/ corresp, a few post-war, no legal size, gen F-VF EST WP 300-350 B

33 Abt (800) military themed covers, either the stamp or the cachet (or 
both); FDCs, events & anniversaries, very few if any typical cachets, incl 
many handpainteds or computer-generated, mostly 1990s-2010s, many 
sleeved, gen VF EST WP 400-600 L

34 (100s) items in (10) thin 3-ring binders, incl covers, cards, autographs & 
ephemera; majority are Naval covers, either w/ cachets, cancels or corner 
cards from commanders, seals, event covers for anniversaries, reunions, 
foreign visits or bases (Japan, Yangtze Patrol, China, Philippines, Gitmo); 
interviews & photos of airship veterans incl survivor of USS Akron, Moody 
Erwin; interesting covers & research on annotated pgs; gen F-VF EST WP 400-600 L

35 WWII APO Covers in (14) lg 3-ring binders, most IDed, values to $25 ea 
(nothing rare), some ephemera, some letters (APO 1-1000), gen F-VF EST WP 600-750 L (2)

36 Collection (75) Naval covers, representing ships present at Pearl Harbor 
on that infamous day; most are cacheted, dated 1929-46 but most pre-
Dec 1941; additional (16) 1983 Linncopex show covers signed by Pearl 
Harbor survivors; gen F-VF EST WP 700-800 B

Naval Covers
37 Accum abt (650) Airmail covers mostly from a Navy man to his parents, 

US Navy cancels mostly from 1945, many w/ contents still inside, most 
censored, typical cond for era gen F, a few free franked EST 140-180 B

38 Over (500) diff nuclear sub covers, many better incl Beck cachets, missile 
firings, CO signed, shakedown cruise etc, all cacheted w/ many better, 
gen F-VF EST WP 200-250 B

39 Aircraft Carriers Abt (550) covers, photos & postcards, all sleeved & 
priced, 1930s-50s, F-VF EST WP 250-350 B

40 Abt (187) Battleship USS Pennsylvania in (2) albums, appears to be diff 
cachets & date cancels, USS Lexington aircraft carrier covers & pictures 
before she was sunk in 1942 also in (2) albums EST WP 250-350 L

41 Navy Ship Classic cancels 1909-20, abt (100) mostly on postcards in (2) 
albums, all sleeved & priced, many of interest, gen F-VF EST WP 250-300 A

42 Deep Sea submergence research & rescue vessels, (196) diff incl Alvin 
(33), Star II (37), Trieste (14), Sea Cliff, DSV Turtle, Sea Otter, Nemo, 
Makakai, Johnson Sea Link, Deep Starr, Aluminaut, Beaver II, DSRV1 & 2, 
many more, great selection in excellent cond EST WP 250-300 B

43 Abt (570) foreign & merchant ships & post cards, most sleeved & priced, 
1930-70, gen VF EST 250-300 B

44 Accum abt (700) 1930s-90s w/ much 1930s-40s, mostly from US Naval 
auxiliary ships incl commissioning, launching, naval events & much 
more, many cacheted, most addr, mostly w/ ship cancels, a few photos, 
mounted on black pgs, few flts to F-VF EST WP 300-400 L

45 Abt (1500) mostly diff w/ Asiatic Fleet Memorial Day covers, submarine 
covers, w/ nice groups of O, R & S boat covers in #10 cover album, gen F-VF EST WP 300-400 L

46 WWII Navy ships, over (900) in (2) groups, one group is un-named ships 
such as LSTs, LSMs, LCIs, PCs SCs, etc; 2nd group has many registered 
covers from WWII ships, most sleeved, all legal size, VF EST WP 350-450 L

47 Abt (1200) Naval covers w/ abt (100) WWII 1930s-90s, most cacheted EST WP 350-400 L
48 Apx (2100) Naval & related covers, covers w/ ship cancels, cachets & 

special cancels for events, PPC, official, free frank, commems, defins & 
airmails, 1920s-2010s; good variety, virtually all have cachets, abt (110) 
are foreign (India, GB, Germany, Italy, Belgium, Russia), gen F-VF EST WP 500-600 L

49 USS ARGONAUT SS166 Collection (400) covers plus photographs, 
letters, history, (45) w/ USS V-4 pmks, some signed by mail clerk (lost 
w/ submarine) or commanding officer, some better cachets incl Crosby, 
hand colored thermographed etc, all mounted on annotated pgs, in (3) 
binders, gen VF, very well done! EST WP 1,500-2,000 HWC-L

Parcel Post
50 Collection on exhibit pgs for various parcel post service covers & 

documents; incl parcel piece on linen w/ 2nd Bureau 10¢, 50¢ & $1 
w/ 1907 Chester, PA pmks; 1860s cover from grain & feed company 
in Boston w/ return blank parcel tag included; wrapper from American 
Lapidary Co of Chicago w/ 3¢ First Bureau; corner cards of mail order 
businesses incl Montgomery Ward and Weil Bros. furs incl enclosures 
& tags; Baby shoe mailing bag w/ Prexies on tag, more; interesting & 
esoteric; no Q stamps included, gen F-VF EST WP 350-450 LE

Registered Covers
51 FX-NY1b(i) on oversize philatelic cover, New York to Budapest, franked 
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LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

w/ complete Pan-American issue & an extra 8¢ NYC 6/13/01 Reg oval, 
Budapest 6/22 receiver on back; ms S.S. Deutschland on front; stamps & 
cover F-VF EST P 400-500 LE

52 FX-LA1 Registered cover w/ Laredo, Texas, exchange label; 1903 cover 
from San Jose, Costa Rica to Mexico City, franked w/ #47 (3), 48, 50 all 
tied by mute targets; ms “Via New Orleans,” front has boxed R hs from 
San Jose, Nuevo Laredo & Mexico City; multiple markings on back from 
San Jose, New Orleans, Laredo, Nuevo Laredo & Mexico City, (3) wax 
seals “R&R”; exchange label corner torn, gen F-VF CV P 1,000.00 LE

R P O Covers
53 Accum abt (400) late19th to mid 20th Cent, nationwide, few AGT, many 

PPC, some favor cancels, mostly readable but some weak/incomplete, 
some typical wear but gen F-VF EST WP 150-200 B

Ship Covers
54 SUBMARINE Cover Collection - One of the finest we have seen, over 

(2000) diff prime diesel sub covers, most prior to WWII incl rare early 
subs, (25) diff handpainted by Gow Ng, hand colored thermographed 
cachets, all Fine to Superb, retail $4-$75 ea, contact us for expanded 
viewing EST WP 7,500-10,000 L (2)

Space Covers
55 Abt (425) Space Covers, all sleeved & priced, many Beck cachets, a 

number of priority mail stamps, gen VF EST WP 250-300 B
56 Accum abt (550) 1970s-80s space covers, many sleeved, loose & in (3) 

cvr albums, mostly shuttles but also some missiles, rockets, milestones, 
space stations, a few signed, a few foreign as well, gen F-VF EST WP 300-400 L

Special Delivery Covers
57 Impressive Collection abt (110) Special Delivery covers, addr from or to 

Indiana, on well-annotated exhibit pgs in chronological order, beginning 
w/ E1 + pair #206, 1887 cover w/ time handwritten in Indy pmk, E2 1890 
w/ fancy cancels from Crawfordsville, stamp dealer corner card; E3 + pair 
2¢ Columbians, NYC to Indy; E3 solo use 1894 w/o 1st class stamp, Terre 
Haute to Cincinnati; E4 1895 Wabash to Anderson, hotel corner card; E5 
(5) diff covers; E7 Chicago to Evansville w/ 1909 RPO cancel; additional 
SD covers using regular postage (13), CE stamps (5), airmail issues, 
meters & commems (21); at least one cover for each E1-23 (71 total), 
variety of uses, adv, stationery, parcel card, auxiliary markings, couple 
later FDC, more; expect some typical wear or minor flts, some business 
size covers so collection is partially on double-wide pgs, album is an 
oversize one; CV for covers E1-7 reaches $1,800+; gen F-VF EST P 700-900 OVERSIZE

Topical Covers
58 ACE Accum (400) (Art Covers Exchange) covers, 21st Cent colorful 

covers, mostly non-traditional sizes (greeting card, #9, #10, oversize); lots 
of topics, great variety, gen VF EST WP 400-500 L

59 CHRISTMAS themed postcards, (29) many w/ Christmas Seals affixed & 
tied: WX3H perf 14, WX6 (6 cards), WX7 (3), WX10 (2), WX13 (2), WX15 
(2), WX16 (2) & WX18; also postcard w/ Canal Zone #32, Santagram w/ 
CE2, couple PPC w/ Lutheran Sanitarium labels (1912, 1915), more; gen F+ EST WP 100-150 SE

60 POLITICAL Abt (500) covers incl conventions, campaigns, inauguration, 
ships named for Presidents, Eisenhower on, nice clean lot, some dup, very 
interesting EST WP 350-400 B

61 PREXY Covers (25) w/ single & multiple frankings, many registered, 
several auxiliary marks (return receipt, return to sender, etc); incl pair 
14¢, parcel tag w/ 25¢ & 50¢, single 21¢, single 25¢, mixed frankings w/ 
entire or other stamps; gen F-VF EST WP 400-500 LE

62 (900) covers sorted into abt (56) categories incl: Animals, Armed 
Services, Butterflies, Cartoons, Churchill, Dinosaurs, Firefighting, hand 
drawn cachets, Holidays, Lindbergh, Love, Sports & much more, really 
interesting & clean EST WP 300-350 L

Zeppelin Covers / Cards
63 (7) Century of Progress covers incl (2) New York FDC, one flown; Miami 

FDC flown, Miami to Chicago w/ Linprint cachet, Chicago to Germany, 
Akron to Chicago, Miami to Chicago w/ postmaster signature; also a 
stereoscopic card w/ photo of Zeppelin in hangar; a couple flap marks, 
gen F-VF EST WP 350-400 LE

19th Century Covers
64 Accum abt (90) incl 1844 F/L w/ American Letter Mail Co boxed “Collect 

6º cts New York Office” (ALM-NYC-C05) & reference article, 15L15 
acid tied (2), 20L4 cut to shape tied by red cds w/ 1995 APS Cert, 1832 
stampless Williamsport MD oval, group of abt (20) MA w/ 3¢ imperf or 
perf, stationery, few foreign & 20th Cent incl unused Prohibition cachets; 
some typical wear or aging but much F-VF EST WP 170-220 B

Cover Accumulations
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65 Varied Group US covers, incl albino entire, a few unused entires 
Possessions, Transport PNC on FDC, UY11 attached pre-printed w/ 
message card double printed; some FDC incl oversize, Philippines #443 
on “Honolulu Clipper” cover; nice late 19th Cent adv covers, some 
enclosures, a few inaugural covers, more; gen F+ EST 100-150 L

66 Accum abt (1800) Apx 75% event (historical & show) & 25% FDC, 
largely UA, gen F-VF EST WP 125-150 L

67 Abt (225) 19/20th Cent various covers, incl registered, adv, Prexy use, 
PPC, foreign destinations, more; interesting group w/ some better, a few 
bits of ephemera as well, expect some flts, F+ EST WP 140-180 B

68 Accum abt (1500) 20th Cent covers of all kinds, incl FDC, comml, 
personal, Golden Replicas, a few PPC, foreign destinations & oversized; 
also incl unused postal envs, postal cards & postal card packs; a few flts to 
get F-VF EST WP 150-250 L

69 Accum abt (1300+) FDC & event covers in (29) binders & cover albums 
incl PCS collections signer of Declaration of Independence, Liberty Series, 
History of America, Birds & Flowers (2), Norman Rockwell, addr FDC 
1963-85; Fleetwood collections incl Old Glory, Events in US History, Best 
Loved Stamps, Westport collections incl US Bicent, US President; also incl 
Great American collection, RR event covers, Post Office of America FDC 
1976-78; gen F-VF EST 150-250 L (4)

70 Accum (100s) 19/20th Cent w/ Bknts, adv, postal stationery, military 
related, airmail, FDC from the 1930s, PPC, various material incl covers 
relating to the legendary New England Stamp Co during its heyday & 
more, mixed cond flts to F-VF EST 150-250 L

71 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup on lot pgs, cards, glassines, 
album, etc incl Used: #731, 750-51 (2), C18, O81-82 (27), used Duck 
Stamps & Unused: E11 (2), O3, O15-18, PBK w/ 753 (2), J101, WS9, also 
some Possessions w/ Canal Zone C9-14, C15-20 & others, mixed cond 
flts to F-VF H/NH EST WP 200-300 L

72 Accum (1000s) covers incl adv, air, censored, comml, correspondence, 
personal, most addr or window type, many business size, nice variety, few 
flts like rough openings & damaged in mail, o/w F-VF EST WP 200-300 L (2)

73 Accum abt (3000) 19/20th Cent to 1980s, incl Bknts, Wash/Frank, postal 
stationery, RPOs, APOs, certified, registered, special delivery, airmail, a 
few modern officials & PPC, also abt (150+) PNC on cover & much more; 
mixed cond flts to F-VF EST WP 250-350 L (2)

74 Plate Number Coil Accum abt (3000) on cover or postal card, both 
1st Class & precancels, 20¢ era to forever era sorted by issue, env size 
varies but mostly business size w/ some smaller or larger, many to same 
business, some to stamp dealer; few flts but gen F-VF EST WP 300-400 L (2)

75 Many (100s) in med ctn, unsorted, a few sleeved, wide variety from 
1870s-1980s but mostly 1880s-1930s, incl Large Banknotes, Wash/Frank, 
registered, used postal stationery, PPC, FDC (incl some fancy), DPO, adv/ 
corner cards, comml, WWII related, event covers, variety of pmk styles, 
some flts, gen F-VF EST WP 300-400 L

76 Accum abt (1200+) mostly 20th Cent cacheted & UA FDC 1950s-80s, 
Golden Replicas, comml, personal, events, modern official FDC, Apollo-
Soyuz covers, auxiliary markings, a few handpainteds & much more, 
some sleeved, a few flts on earlies then gen F-VF EST WP 300-400 L

77 (1500+) Covers of various kinds, almost half sleeved FDC w/ several 
(100) Naval covers, cacheted & mostly 1960s-70s incl submarines; FDC 
cacheted from 1930s-90s incl some better earlies, Army-Navy, Prexy; 
other covers incl comml, corner cards, small stack 1870s-80s stamped, 
poor to F cond, events, a few oversize w/ auxiliary markings, multi-
frankings, airmails (incl couple Clipper & Macon), dues; expect some flts 
or flap marks, gen F-VF EST 300-400 L (2)

78 (100s) wide variety of covers, many sleeved, incl RPO, PPC (greetings, 
Fairs), registered, events w/ cachets, airmail, Naval, patriotic, bank tags 
(Liberty & Prominent), commems, FDC, foreign destinations, special 
delivery, Fairs, comml/corner cards, more; gen F-VF EST WP 400-600 L

79 Accum abt (7000) mostly 20th Cent mostly comml/personal w/ some 
cacheted & uncacheted addr/UA FDC, some unused stationery mixed in; also 
group of auxiliary markings; cond mixed on earlies to gen F-VF on moderns EST WP 400-500 L (4)

80 Accum abt (700+) better covers w/ much adv, events, naval, patriotic, 
military & cacheted UA FDC 1960s-70s & much more, eclectic group, 
typical flts on earlies to gen F-VF EST WP 400-500 L

81 Group better covers, some in dealer cards, incl FDC for Prexy $1 Blk 
Fidelity & $2 Grimsland & Fidelity; Hale & Co blue Local, not tied but 
cover has black oval “from Boston” handstamp; 1934-36 Naval covers 
w/ cancels from Chungking, Yokohama, Hong Kong, Guam & Canton; 
several attractive all-over late 19th Cent adv; World’s Fair PPC, Cuba, 
Philippines, registered, more; much of interest, F+ EST WP 500-600 B
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U.S./ Foreign Covers
82 Accum US & WW covers w/ box of 1948 (100s) US FDC, no cachets w/ 

dup, box flags US FDC, no cachets w/ dup US #909-921, box US FDC 
1944-46 no cachets w/ dup, (3) Postal Commemorative Society books w/ 
US covers 1972-83, few (100) mixed US & WW mostly from UN & Israel 
new issue service dept incl some oversize, nice mix EST WP 150-250 L (2)

83 Accum (100s) in (3) binders incl US stationery w/ #527 (2) unused, 
Australia 184-87 Reg to US, Canada 203 FDC, post WWII Germany airmail 
to US from Buildings series to Heuss & GDR also various Eastern Europe 
incl Bulgaria, Czech & Poland, variable cond to F-VF EST 200-300 L

84 Accum abt (4000) covers, unsorted in (2) boxes incl 19/20th Cent US 
comml, personal, FDC, postal stationery, events, Golden Replicas & more; 
foreign incl FDC, personal, comml & events; a few flts on earlies to gen F-VF EST WP 250-350 L (2)

85 Accum abt (2750) 19/20th Cent, mostly US w/ foreign mixed in, US incl 
1923 “damaged by fire & dynamite in hold-up”, APOs, Naval, few USS 
Akron, few adv, stationery incl used UX32 (5), unused U218, UY2 (2); 
foreign incl New Guinea #2+3 to US (no back flap), Wurttemberg, few 
FDC; cond varies w/ some flts EST WP 250-350 L (2)

86 Accum abt (2000), US incl abt (300) WWI soldier’s corresp w/ contents in 
(3) binders, rest FDCs/events/meters/comml incl #855 FDC; foreign abt 
(200) all FDCs incl Spain & GB; FDCs UA/addr; WWI in typical cond, rest 
few flts but gen FVF EST WP 250-350 L (3)

87 Accum abt (2500) covers incl US FDC 1940s-80s, personal mail, oversea 
airs, postcards, golden rep, modern WW FDC, US postal & some 
stationery, covers from Denmark, Greenland & others, few flts like rough 
openings, corner creases but mainly F-VF EST WP 300-400 L

88 Accum over (7500) covers & related material incl abt (500) postcards 
sleeved & priced at retail, FDC, Forever covers, US & WW incl some WW 
FDC sleeved & priced at retail, some nice colorful Japan cachet covers, 
some FDC, few flts but mainly F-VF EST WP 300-400 L (3)

89 Accum abt (2500) US & WW covers incl naval, adv, air, comml, corresp, 
event, some nice franking issue, FDC, great variety, incl (4) US covers w/ 
$1 coins on cover, few flts but mainly F-VF EST WP 300-400 L

90 Accum abt (5000+) WW & US covers w/ many nice frankings, plus adv, 
airs, comml, corresp, personal, events, fancy cancels on some, FDC, 
aerograms & so much more, some priced already, few flts but mainly F-VF EST WP 300-400 L (2)

91 Accum abt (7500) WW & US covers, a few PPC sleeved & retail priced, 
Golden Replica covers, some China, a few Prexy (not FDC) some WW 
sleeved & retail priced, nice franking on some incl airs, comml, corresp, 
personal, event club issues, FDC w/ a few flts but mainly F-VF & useful EST WP 300-400 L (3)

92 Accum abt (600) covers, mostly US w/ some foreign (abt 50 modern 
Sweden, few others); variety incl abt (100) Naval, many FDCs & events, 
and colorful ACE covers, some business size, mostly 21st Cent, gen VF EST 300-400 L

93 Dealer Accum (1000+) WW & US covers, late 19th to mid-20th Cent, all 
sleeved & marked prices of $20,000+ (NV) w/ most being in the $10-$50 
range; wide variety of countries & usages incl registered, censor, airmail, 
postage due, special delivery, mostly comml w/ a few FDC or First Flight, 
topical, paquebot, postal stationery, more; gen F-VF EST WP 1,500-2,000 HWC-L

Postal Stationery
94 UX44h Used 2¢ pink & dark violet blue, 2023 PSE Cert “genuine” CV WP 1,500.00 SE
95 UX47a Unused 2¢ + inverted 1¢ surcharge, preprinted GE adv & punch 

hole as always, 2023 PSE Cert “genuine” CV WP 500.00 SE
96 Accum abt (125) first airmail postal cards, abt 2/3 are FDC w/ cachets 

from Aristocrat, Art Craft, Boll, Cliff, CW George, Goldstein, Pent Arts, 
Smartcraft, some unknowns or homemade; postally used incl various 
cancels from towns all over incl Virgin Is, Iowa, Army, Texas, comml, 
stamps affixed, events, foreign destinations; sleeved, minor dup, gen F-VF+ EST 140-180 B

97 Collection (100s) */O mainly cut squares in a cased Scott Specialty album, 
incl Used: U1, U19, U26-27, U85, U187, U216-17, U348-51, U523-28 & 
Unused: U54, U218, U221, some intact air letter sheets & others, cond 
varies gen F-VF EST WP 150-200 A

98 Accum abt (550) 1870s-1980s better postal & reply cards, unused, used, 
pre-printed, FDC, all IDed by Scott & UPSS #s in (7) cover albums & 
loose, incl unused UX5, UX6, UX9 (4), UX11 (5), UX15, UX18 (2), UX19, 
UX21, UX23, UX26 (2), UX29, UX32, UY12, pre-printed UX3, UX15, 
UX21 (2) UY6 & much more, a few flts (toned) to gen F-VF EST WP 200-300 L

99 Unused Accum (1000s) of pieces w/ dup all entires mainly 1887-1960s 
in (6) large cvr boxes, incl U65, U111, U181a, U189-90, U218, U219 (2), 
U327, U333, U350, U393, U436g error (2), U446, U450, U451, U501, 
U509b, also some cut squares incl U218-19, U351 (6), UC9 & others EST 250-350 L (2)
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100 Accum abt (600) entires 1870s-1980s, */O & FDC all IDed by Scott & 
UPSS #s, in (6) cover albums & loose, most CV $1-$10 ea incl Unused: 
U118 (2), U119, U231, U234, U239, U251, U252, U260, U261, U304, 
U311, U402, U403a, U429d, U458, U484, U529-31, U536b, UC21; Used: 
U330, U367, U395, U400b & much more, light dup, a few flts to gen F-VF EST WP 250-350 L

101 Postal Card Collection (100s) unused in (6) Scott albums, incl UX1, UX6, 
UX9, UX11, UX14, UX19, UX20, UX22, UX30, UX48-620, appears cplt 
except no UX479-87, few reply cards are used incl UY5, UY6 (2), gen F-VF EST WP 350-400 L

102 Accum abt (1000) */O postal cards & entires plus (100s) cut squares, incl 
Unused: UX1 (preprinted), UX15, UX20 (2), cut squares U36, U72, U64, 
U88, U95, U97, U187, U188, U204, U243, U337-41, U343, U361, U456, 
U500-01; Used: cut squares U1-4; few flts or cut tight but gen F-VF EST WP 375-450 L (2)

103 EFOs abt (1100) entires mostly unused, incl albinos & partial albinos, over 
& under inking, shifted & inverted Ovpts, inside out, few double envs etc; 
dup, few flts but gen F-VF EST WP 500-600 L

104 ENTIRES Accum Apx (5000) largely unused, mostly common but incl 
Unused: U221, U350 (15), U351 (7), U527 abt (21), UO12 abt (30), 
UO14 abt (65), UO17 (10), many circular dies incl surcharges & Used: 
UO72+O126 (2 registered); some IDed by wmk, knife, die; some toning 
or wear but gen F-VF EST WP 550-650 L (3)

105 Postal Card Stock Apx (6000) */O UX1//381, UY1//42, UXC1//25 & UZ2-
6 in (5) drawers & (1) box, many IDed w/ wmk & plate vars; incl Unused: 
UX3 (2 + 14 preprint), UX7 (3), UX8 abt (19 + 30 preprint), UX9 abt (41), 
UX10 (15), UX11 (19), UX14 (16), UX15 abt (41), UX19 (4), UX21 (10), 
UX29 (18), UX39 surcharge errors abt (29), UY1 (17), UY6, (4) patent 
reply cards; Used: UX6 (7), UX13, UX15 abt (23), UX21 abt (40), UY5 abt 
(20), UY6 abt (27), UXC1a FDC (3), binder of uprated international uses; 
some toning or wear but largely F-VF EST WP 750-1,000 OVERSIZE (6)

Ryukyu Islands Covers
106 Abt (1300+) mostly used postal cards (many w/ New Year’s day cancels) 

incl UX7 & 8 abt (300), UX9 abt (100), UX10 abt (85), UX11 abt (250), 
UX19 abt (35), UX20 abt (45), misc other UX, abt (300) w/ commem 
cancels (some cacheted), abt (200) used postal cards, few FDC, few 
unused incl UZE19; some spindle holes o/w gen F-VF EST 300-400 L

FIRST DAY COVERS
First Day Covers
107 324 2¢ carmine Louisiana Purchase Exposition single, tied by Apr 30 

1904 (1st day) Worlds Fair flag adv machine cancel, from St Louis Mo w/ 
Sedalia Mo receiver, 5 1/4” x 4 1/8” cover opened on right, light toning 
at bottom, F-VF, very scarce CV P 5,000.00 HWC-SE

108 571 Used on cover, Springfield ILL Feb 12 cancel, likely handback first 
day of issue but not certified w/o year date, 2023 APS Expert Committee 
report, UA, gen F-VF CV WP 7,500.00 LE

109 610 Harding Memorial 1st cachet by George W. Linn, Mellone #1c, a 
small size mourning cover w/ black text at LL, pmkd Marion, OH machine 
cancel & self-addressed; VF CV P 800.00 SE

110 1690 Group abt (72) FDC for US Bicentennial w/ Benjamin Franklin 
& map, mostly less common cachets incl 1st Cachets, combos, PBKs, 
homemade incl hand drawn, limited editions; sleeved & IDed; a couple 
have evidence of being in photo album (backs only); o/w gen VF EST WP 200-250 B

111 C14 1930 Flight card Friedrichshafen to Lakehurst, franked w/ $1.30 tied 
by Washington FD machine cancel, all (3) proper flight cachets, VF CV P 900.00 SE

112 C64c Scarce FDC for large margin single from tagged bklt pane, Slogan 
3 tab below; red Boerger cachet, Dayton, OH 11/23/64 machine cancel, 
UA, VF; CV $150 from 2007 Scott FDC Catalogue EST WP 140-180 SE

FDC TOPICALS
Baseball
113 (4) Diff FDCs for #855; business size w/ PBK & blue local handstamp 

used by several cachet sources, like Planty #112 w/o corner card, signed 
by postmaster, flap marks; Planty #11b JW Clifford w/ Blk, flap marks; 
homemade, common cachet type cut out as add-on (similar to #31) w/ 
La Casa, Harrisburg, PA corner card, flap marks; Historic Arts, Gilbert, in 
black #45, UA, VF EST WP 100-150 SE

114 Accum (25) #855 mostly addr FDC; cachets incl Bronesky, Cachet Craft, 
Emeigh, Gilbert, Holland, Ioor, Leatherstocking Stamp Club, Rice, Wash 
Stamp Exchange, most CV $30-75 ea, a few dup, all sleeved, a few flts to F-VF EST WP 500-600 B

Handpainteds
115 Accum abt (250+) handpainted computer generated & better cachets 

FDCs w/ some events mixed in, incl Collins, Colorano Silks, Fluegel, 
Goldberg, Ham & more, many sleeved, gen F-VF EST WP 150-250 L
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116 Nathan Hale Cachet (K. Smith) hand drawn, hand painted cachets for the 
Overrun Nations issue (lacks Korea), to same addressee, each cachet w/ 
flag & elements of America’s flag or symbols; gen VF EST P 200-300 SE

117 VAN Group (74) handpainted cachets by Van Natta, incl 1st 1984 Duck 
stamp anniv #2092, many are dual franking w/ diff town cancels incl 
pictorials or names related to stamp issue, also joint issue Morocco FDC; 
nice selection 1984-91, ea sleeved, VF EST WP 300-400 B

Prexy
118 (45) Prexy FDC #803-34 cplt all Fidelity cachets & 839-51 coil set w/ 

Ioor cachets in (4) cover albums, addresses on (2) of 803-34, rest in light 
pencil, coils all addr, still very clean & attractive set! EST WP 200-300 A

Topicals
119 JOINT Issues Accum abt (200) cacheted & UA FDC, 1960s-2000s in a box, 

joint issues incl Australia Bicent, Champlain, Columbus, Cranes, Federated 
States, Franklin, Grace Kelly, Irish Immigration, McCormak, Mexico Indep, 
Morocco, Neth, New Sweden, Nobel, Peace Bridge, St Lawrence Seaway, 
Stamp Collecting, Statue of Liberty, Switz, US/Sweden & more, some 
dup, most sleeved, gen F-VF EST WP 200-300 B

120 Popular FDC sets incl State Flags w/ matching cachets from Fleetwood 
(in binder w/ bklt), Colorano “silk” & another w/ state capitol & gold 
seal; Ameripex Presidents on combo FDC w/ US president issue of Liberia; 
1987 Wildlife set w/ HF cachets on green envs ($135 original retail); a few 
others; UA gen VF EST 150-250 L

FDC CACHET MAKERS
FDC Cachet Makers
121 ANDERSON Collection abt (650+) 1933-76 mounted on pgs in (13) 

binders w/ most addr to Anderson himself, incl commems, regs, postal 
stationery, some flap marks to gen F-VF EST WP 150-250 L

122 FIRST Cachets, attractive selection of (34) diff w/ Apx CV $750 (NV), ea 
sleeved & IDed ranging from #645 (Garfield Perry) to #2403 (NDPHS), 
C114 (Penny Hill) & U546 (Sarzin metal); some flap marks & addr as 
typical, gen F-VF ex-Elrod EST WP 150-250 B

123 FIRST Cachets various 1920s issues, (40) sleeved & IDed, incl #628 Home 
of the Postage Stamp; 645 Bert, Hux, Garfield-Perry; 649 Brosnan; 651 
Shockley (several); 657 Perry Herald; 671 Herget; more, Apx CV $1,800 
(NV), some unlisted or possibly not 1st, a couple dup or varieties; a few 
flap marks as typical, addr, gen F-VF ex-Elrod EST P 300-400 B

124 FIRST Cachets Group (59) 1st cachets for the Washington Bicentennial 
issue of 1932, incl Burnett, Edgerly, Jenkins, Kerr, Moore, Rice w/ & w/o 
text, R.I., Souren; cachets for several of the issues, complete sets for Rice 
w/ text & Souren; a couple dup, a few flap marks, addr, gen F-VF ex-Elrod EST P 250-350 B

125 FIRST Cachets Collection abt (178) 1st cachets for various issues 1930-
37, ea sleeved & IDed, addr, ranging from #682 (Salem CofC, Harris, 
Tercentenary, Inc) up to #800 (Newman); incl some varieties, some are 
one-time makers, some Blocks, all commems, expect some flap marks or 
foxing, owner’s Mellone CV abt $5,000! (NV); gen F-VF ex-Elrod EST WP 1,000-1,500 HWC-B

126 FIRST CACHET Valuable Collection of FDC w/ 1st cachets of various 
makers, abt (356) total, each sleeved & IDed, in Scott order from 
#835//4705 & C17//UX85; owner’s CV (Mellone) $6,400 (NV), some 
earlies addr as normal, a few flap marks, o/w gen VF ex-Elrod EST WP 1,500-2,000 HWC-B

127 FLUEGEL Collection abt (560) in (4) cover albums starting w/ (2) first 
cachets #932 up to 1968, incl airmails, postal stationery, many Liberty & 
Prominent Americans issues incl coils & bklt panes, $5 Hamilton & 1093 
Philadelphia error, also incl UN 1-11 & C4, some flap marks to gen F-VF EST WP 2,000-3,000 HWC-L

128 GOLDEN REPLICA Collection, abt (375) diff 1980s-90s, loose in a box, 
addr & gen VF EST WP 120-160 L

129 HAYS Collection abt (652) colorful computer-generated cachets by 
Caruthers Hays, Logan, Utah; incl 2002 Greetings from America, then 
commems & defins from 2004-11; a couple w/ same stamp but diff 
cachet, no apparent dup; each sleeved, VF EST WP 400-500 B

130 POSTAL COMMEM SOCIETY Overlapping Collections, abt (750) in (21) 
PCS albums 1971-89 & 1971-95, also incl regs & airmails; also accum abt 
(1100+) 1970-89 loose on PCS pgs w/some dup, all addr, gen F-VF EST WP 200-300 L (3)

FDC COLLECTIONS & LOTS
FDC Accumulations
131 Group of diff FDCs incl #859-93 Famous Americans, UA w/ matching 

Anderson cachets; plus group of (4) earlier Harding issues, addr w/o 
cachet incl #576 Blk, 610 Blk-Marion OH, 611 imperf pair, 631 imperf 
gutter Blk, gen F-VF EST 80-120 B
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132 Half contains (100s) of cacheted & uncacheted mainly 2002-19 many 
w/ multi-color digital cancels, the other half consists of (100s) of unused 
postal cards 1930s-2000s, gen F-VF EST 100-150 L

133 Accum (1000s) w/ dup incl cacheted & uncacheted, many recent from 
the 2000s-18 w/ multi color digital cancels, also older cacheted incl AC, 
HF, AM, PCS, Reader’s Digest, Judaica & others, also a few non FDC incl 
flights, stationery, etc; addr/UA, gen F-VF EST 150-200 L (2)

134 Accum abt (2200) incl abt (900) uncacheted 1930s, rest mostly cacheted, 
mostly 1940s-60 w/ few later, #1919a w/ Providence Mint 10k gold 
medal, abt (100) commem covers & 1982-87 duck stamp folios; 
majority addr EST WP 150-200 L

135 (700+) FDC 1970-2011 in (7) binders, well-filled but not cplt, cachets 
incl Fleetwood, Art Craft, Colorano “silk,” Reader’s Digest, Mystic; incl 
cplt matching Wildlife 1987, Star Wars, Poets, Eames, others, a few w/o 
cachet, noted bklt pane, stationery & other BOB, a few events, more; UA, 
gen F-VF EST 150-250 L

136 Accum abt (1600) cacheted & mostly UA FDC 1950s-2000s, loose & in 
(18) cover albums w/ many AC, AM, Colorano Silks, Fleetwood, Medallion 
& more, incl Fleetwood Birds & Flowers, Wildlife & Presidents, PCS Birds 
& Flowers & more, a few oversized; abt (700) uncacheted & addr FDC in 
(2) boxes; abt (300) unmailed PPC; a few flts to gen F-VF EST WP 200-300 L (3)

137 Giant Dealer Accum in (10) binders or albums & many (100s) loose or 
on pgs; generally the common cachets or from USPS, several albums 
are Postal Commem Society, but a few better sprinkled in (“silk”); noted 
some addr by hand or printed from subscription service, incl State Flags 
& Birds/Flowers sets, 1987 Wildlife UA; also a few FD ceremony programs, 
FD souv cards, even some UN mixed in; gen VF w/ a few bent from storage EST 200-300 L (3)

138 Accum abt (2250) 1940s-90s, addr/UA, many diff cachets w/ mostly AC, 
AM & PCS & also Boll, Colorano silks, Farnham, Fleetwood, Ioor & more; 
incl some 10¢ Famous Americans & Overrun countries, a few flts but 
gen F-VF EST WP 200-300 L

139 Abt (1000) UA cacheted FDC 1970s-90s; variety of cachet makers incl HF 
(many), Texas Independence Assoc., Fleetwood, KMC Venture, Artcraft, 
Marq, Colorano “silk” & others; minor dup in stamp issue, State Birds/
Flowers complete matching w/ Colorano & KMC Venture, 1987 Wildlife 
w/ Aristocrat; gen VF EST 250-300 L

140 Abt (2000) sleeved UA cacheted from Scott #2286/ 2943, fairly cplt w/ 
minor dup, mostly ArtCraft cachets; incl CTC album by PCS, VF EST 300-400 L

141 Accum (700) mostly 1990s-2010s w/ a few earlier incl $1 Liberty; some 
common cachets but wide variety of diff makers incl handpainteds, 
couple ACE, several oversize esp for full sets; even a couple modern 
foreign mixed in (France, Sweden); overall better than average accum; 
many are sleeved, gen VF EST WP 350-450 L

142 Accum abt (5000) UA mostly uncacheted & Art Craft FDC, 1980s-2000s 
loose in a box, in glassines & USPS packaging, unorganized w/ some dup; 
also PCS 1975-84 in (5) PCS albums; 1999, 2001 AC cachets in (2) FDC 
albums, some sleeved gen F-VF EST WP 350-450 L (2)

143 Accum abt (5000) 1920s-2000s, mostly 1940s-80s, mostly AC, AM & FW 
but incl (50+) HF & others, abt (500) uncacheted incl #642 Blk, largely 
UA, few flts but gen F-VF EST WP 400-500 L (3)

144 Bundles of cacheted FDC, incl (460) w/ PCS cachets addr, (145) 
Medallion UA, (120) Colorano “silk” UA, (275) Reader’s Digest UA, (175) 
Official Mail FDC w/ various cachets, UA; red cover album w/ cplt set 
ArtCraft UA cachets for State Birds/Flowers & 1992 Wildflowers sets; 
another cover album w/ (134) UA cacheted 1981-87 commems; also 
non-FDC incl (100) addr events & (75) addr inaugurals; gen VF EST 400-500 L

145 Accum abt (9,000) covers incl abt (8500) 1960s-2000s FDC, mostly 
cacheted, some addr, abt (325) late 1800s to early 20th Cent, comml & 
personal, abt (200) 1980s-2000s postal stationery, some sleeved, ready 
for eBay or dealer, nice variety, few flts as normal for cover lots, gen F-VF EST WP 500-650 L (4)

146 Accum abt (6000) mostly 1930s-90s, many diff cachets & uncacheted, 
mostly addr w/ some UA, semi-organized by Scott # incl commems, regs, 
airmails, some dup; a few flts to gen F-VF EST WP 500-600 L (3)

147 Accum abt (2000) 1932-50s in (5) photo boxes #725//893, mostly addr, 
many diff cachets incl Anderson, Fluegel, Grandy, Grimsland, Holland, 
Ioor, Linprint, Staehle & many more, incl abt (400) Prexies up to 50¢, dup 
incl abt (1-5) ea cachet & up to (50) ea issue, CV $1-$10 ea, most sleeved 
& IDed, nice lot for internet sales, some flap marks to F-VF EST WP 500-600 L

148 Accum abt (7000+) 1940s-2000s addr & UA FDC, w/ many diff cachets 
& some uncacheted, loose & unorganized in (4) boxes, also incl a few 
events, comml & personal mixed in, some toning & flap marks on earlies 
to gen F-VF EST WP 700-850 L (4)
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FDC Collections
149 (750+) FDC 1920s-2000, most cacheted, written up, sleeved & priced; 

cachet makers incl Anderson, Boll, Colorano, Crosby, Farnam, Grimsland, 
Gundel, Ioor, Rice, Staehle & many others incl 1st cachet by Zim EST WP 250-350 L

150 Collection abt (3000) incl abt (690) mostly AC & Fleetwood UA 1943-95 
incl airmails in (5) Lighthouse binders; abt (970) uncacheted & UA 1995-
2009; abt (550) cacheted & UA 1997-2006 on Mystic pgs in (4) binders; 
abt (100) FDC postal cards & envs 1956-2007 in binder; abt (100) 
unused/preprinted postal cards UX14//U220 in binder; abt (300) FDCs 
1990s-2000s in a box; a few flts but gen F-VF EST 500-600 L (5)

POSTCARDS
Animals
151 Binder abt (140) & shoe box of another (200+) w/ abt 80% on the topic 

of animals, either the focus of the card, in the backgrounds of scenery, or 
used as humor; the binder is primarily cats & dogs, often together; box 
has wild & domestic animals of all kinds from swans, pandas, jackelope, 
bunnies, deer & many birds; vintage to modern, gen F-VF EST WP 100-150 L

Art
152 Cover album abt (120) color postcards of paintings, all appear to be from 

Italy, scenery (rural & mountains mostly), people, children & a few nudes; 
a few mailed, several marked as from various Fairs, gen 1910s-30s, gen F-VF EST WP 150-200 A

Comic
153 Accum (140+) cards in binder, incl various comic, humor, caricature type 

cards, incl children, animals, (2) Black Americana, vacations, love, more; 
most vintage w/ some to mid-century; gen F-VF EST WP 100-150 A

Fairs & Expositions
154 Collection abt (127) PPC w/ connections to the Panama-Pacific Expo of 

1915 or California Panama Expo of 1916, many cards are official products 
or w/ views of the fair or host cities, almost all have one of several varieties 
of the slogan machine pmks of San Diego, San Francisco & others 
(Fresno, Los Angeles, Alameda, Berkeley, Long Beach); frankings Wash/
Frank or Pan-Pac commems, a few foreign destinations; a couple are 
postal cards, a few PPC are not mailed but fair related; gen F+ EST WP 250-350 A

Foreign
155 FRANCE abt (230) cards ranging from vintage to modern Continental, 

in thick binder, some mailed, incl scenes & famous sites, Notre Dame, 
Mont St Michel, (3) hold-to-light, ladies costumes, art, famous people, 
Revolution, royalty & more; good variety, gen F-VF EST WP 100-150 A

156 GERMANY abt (220) items in thick binder, ranging from vintage to some 
early Continental, incl scenes, mountains, palaces incl interiors, art, royal 
families, one Zeppelin, churches, more; B&W, sepia, full color, couple 
RPC, Gruss Aus, one Zieher w/ E Africa stamps, more; some mailed, also a 
few special event covers or postal cards; gen F-VF EST WP 100-150 A

157 GERMANY Quality Collection of Christmas & New Year PPC (67) 
1900s-40s; many w/ wartime themes, also St Nicholas (incl purple robe), 
sprites & angels, children, good luck symbols, patriotic, more; attractive 
group, some mailed, some minor wear, gen F-VF EST P 200-300 A

158 GERMANY (206) Vintage Cards 1890s-1930s, all showing scenes of the 
town of Barmen, incl street views, resort, mountain railway, Gruss Aus, 
transport (auto, tram, Zeppelin in air), gardens, winter sports, industry; 
attractive collection, many mailed, gen F-VF EST WP 250-350 A

159 GERMANY (650+) Vintage to Continental cards in (7) albums of various 
sizes, early Gruss Aus & scenes up to modern glossy tourist cards, also 
mid-Century cards incl RPC; several groups from same towns or region, 
incl Nassau & region, Diez an der Lahn, Brunswick, Ludwigsburg, others; 
also mountains, palaces, art, more; some mailed, gen F-VF EST WP 350-500 L

160 GERMANY Accum (1250+) postcards from Ludwigsburg, Wurttemberg; 
street scenes, aerial views of the town, churches, hotels, the various 
palaces, restaurants & cafes, interiors, historical paintings, more; wide 
selection, some mailed, abt (150) are modern Continental, others range 
from early vintage to Nazi era & early post-war, some RPC; attractive 
group, gen F-VF EST WP 600-800 L

161 ITALY Collection abt (98) cards in binder, all relating to military & WWI 
era, incl patriotic, caricature/ political commentary, humor, many using 
children; interesting views, some typical wear, a few mailed, gen F-VF EST WP 200-250 A

162 ITALY (800+) filling (7) binders, in clear plastic pgs, large part are city or 
country views, both from photographs & artistic drawings or paintings; 
also ladies in costume, art, ruins, coasts, Vesuvius, adv; B&W, sepia & full 
color; good variety of early vintage to 1930s color, noted groups of Rome, 
Naples, Milan; a few mailed, some minor wear, gen F-VF EST WP 400-500 L
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163 Mostly Foreign Accum abt (2400) unsorted, largely travel type, mostly 
more modern, some stationery mixed in, mailed/unmailed, typical wear, 
gen FVF EST WP 150-200 L

164 Accum abt (400) WW cards of all kinds w/ much Europe, Asia & Tropics, 
mostly modern, mostly views w/ a few greetings, also abt (150) US cards w/ 
many vintage in postcard album, many mailed, some typical wear, gen F-VF EST WP 250-250 B

Halloween
165 A “lucky” batch of (13) Halloween postcards, each showing a black 

cat; incl better Santway 140 “Don’t Look Back - Halloween” w/ Pilgrim 
couple, witches, bat & (2) cats, unfortunately has some flaking of color 
throughout; also Bergman, TRG (reflection in mirror), Prince (invitation), 
Gibson Art, Whitney Made, others; besides cats you’ll find witches, JOLs, 
rhymes; one has cats on little girl’s dress; expect some flts as corner dings 
or crease, (7) mailed or written on, gen F-VF EST WP 150-200 SE

Holiday
166 THANKSGIVING Accum (96) vintage colorful cards, better than the 

average, virtually all have turkeys, very colorful & some fancy incl heavy 
embossing; mailed & not, some part of series, a few flts, gen F-VF EST WP 150-200 LE

Large Letters
167 Quality Collection (475+) Large Letter Linens for states, cities, regions & 

natural sites, each sleeved & sorted by state, all 48 lower states included 
w/ little if any dup (some similar); a few “imprint” cards (town name 
printed on state card); both mailed & not, all in excellent cond EST WP 350-450 L

Military Related
168 Abt (160) PPC in binder, most having to do with WWI incl American & 

European cards, a few Russo-Japanese War & general military themes 
as well; incl Doughboys, missing home, patriotic, military leaders, 
destruction, soldiers, Allies; gen F-VF EST WP 140-180 A

Movie Stars & Stills
169 Stkbk w/ (140+) cards showing famous entertainers, incl singers, actors & 

actresses, a few earlier but are chrome or reprints of photographic images 
from 1950s-80s; there are also several from lives / families of Jimmy Carter & 
Ronald Reagan; entertainers incl Sinatra, Elvis, Rat Pack, Ann-Margret, Beatles, 
Bee Gees, Wayne Newton, Henry Fonda, Muhammad Ali, many others; gen VF EST WP 100-150 A

Novelty
170 Group (87) leather postcards, most mailed, incl greetings, humor, Niagara 

Falls, love & more; F-VF EST WP 100-150 B
Patriotic
171 Vintage PPC in cover album, (72) George Washington & (27) Abraham 

Lincoln; mostly colorful portraits or scenes from life, also homes, death, 
quotes, patriotic themes; good variety, gen F-VF EST WP 100-150 A

Ships
172 Binder abt (159) cards of passenger ships, river steamers & ocean liners, 

vintage & linen eras plus some RPC & modern cards; some mailed, a few 
foreign, gen F-VF EST WP 100-150 A

173 Group abt (144) vintage to linen PPC, most (115) showing ships incl 
ocean liners, battleships, submarines & related; balance incl military or 
government themes; some mailed, noted some RPC, sailors, more; gen F-VF EST WP 150-200 B

Sports
174 GOLF Binder abt (175) foreign cards showing people playing golf, courses 

large & small, golf resorts & hotels, pretty ladies, humor; mostly Scotland 
& Canada (several provinces); some interesting vintage views as well as 
mid-century, chrome & repros; a few mailed, gen F-VF EST WP 150-200 A

175 GOLF abt (700) sleeved PPC showing country clubs, courses, hotels & 
resorts, people playing golf, cards from most states previously sorted by 
state but became unsorted in shipment; vintage, white borders & linen, a 
few Continental but plenty of early chrome, some mailed, gen F-VF EST 200-300 L

176 GOLF (800+) PPC in (6) binders, each w/ postcards by state: MA, NY, VA, 
NC, SC & FL; scenes of people playing golf, courses, country clubs, hotels 
& resorts, staff, at least half are chrome, w/ some vintage & linens, maps, 
greetings, a few mailed, gen F-VF+ EST WP 500-600 L

States
177 PENNSYLVANIA Collection abt (225) in new BCW pgs, good variety 

vintage to modern, incl Philadelphia area, historical, museums, art, 
Phillies, Lancaster/York area, Pittsburgh, Poconos & Erie; also some travel 
brochures; some mailed, gen F-VF EST WP 140-180 L

Topicals
178 BULLFIGHTS (100) linen & early chrome cards showing arenas & scenes 

of bullfighting, both based on photographs & artwork; some mailed from 
Mexico, US, Spain, Gibraltar & Argentina; gen F-VF EST WP 100-150 A
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179 COINS on postcards, (43) diff, excellent cond, sleeved & priced EST WP 300-350 B
180 GLASS-EYED Animals (13) & Dolls (9) incl kewpie & teddy bear, VF EST WP 250-300 B
181 RUDOLPH VALENTINO Group (57) diff sleeved PPC & (5) diff Exhibit 

cards in a box, some w/ glue marks on back of card, (1) mailed, a few 
foreign, some typical wear, gen F-VF EST 150-250 B

182 STAMPS on postcards, (52) diff, excellent cond on display pgs, several 
makers, Zieher & others, very nice group EST WP 300-350 LE

183 Postcards & Ephemera-Great White Fleet cruise around the world, (142) 
postcards, sev pamphlets: California, Australia, our Navy, etc, special train 
ticket for Japan, large multifold postcards, fabulous album, very clean & 
interesting! EST WP 750-1,000 A

U.S./ Foreign
184 Accum abt (1100) unsorted PPC mostly modern chrome, good selection 

of mostly travel cards incl buildings, scenes, monuments, etc; also abt 
(40+) souv packs, abt (30+) Vatican Guard cards, many foreign, mailed & 
unmailed, typical wear to F-VF EST 200-300 L

Accumulations
185 Med ctn full of PPC of many kinds, vintage, linen, early chrome, white 

border, a few modern, holidays, states & travel scenes, Star Trek, a few 
souv packs & unusual cards, humor, buildings, California, Florida, cats, 
more; many mailed, gen F+ EST 100-200 L

186 Accum abt (1700) largely travel scenes type, few 1900s-10s but largely 
later, more unused than mailed, typical wear EST WP 100-150 L

187 Almost (400) in large photo album, good variety of vintage, linen & white 
border era cards, mostly domestic, incl Thanksgiving & other holidays, 
travel scenes, humor & comic, military, love, children, art, more; some 
mailed, gen F-VF EST WP 140-180 L

188 Abt (1100) loose cards, mostly vintage to linen w/ abt (100) early 
Continental size (incl foreign & adv); many travel scenes, some holidays 
incl embossed, large number w/ various Zoo themes (vintage, white 
border); many mailed, some minor typical wear, gen F-VF EST WP 150-200 B

189 Abt (4000) wildly diverse cards from vintage classic to modern, mainly 
diff & mainly US from all periods & areas, lots of Mid-West, also greetings, 
many scenes, hotels/motels, even some folders & various foreign too, 
many mailed, mixed cond, some wear & flts to F-VF EST 170-220 L (2)

190 Quality Accum vintage cards, incl (8) Black Americana, several leather, 
other fancy incl add-on, embroidered, New Year numeral & calendar, (36) 
w/ Christmas seals, (8) of which are tied; Santas incl couple non-red, (8) 
Native Americans, Christmas, Tuck’s oilette, Ferris wheels & more; many 
mailed, some usual wear, gen F-VF EST WP 400-500 B

UN COVERS
UN Covers
191 Accum abt (1350) UA official UN cachets mostly 1970s-80s w/ some later, 

all (3) Offices, incl abt (275+) imprint Blocks & (9) sets, Flag sheets (3) 
1980, 1981, 1983 (5), light dup, many sleeved, gen F-VF EST WP 150-250 L

192 Accum abt (3000+) mostly FDC all (3) offices, cacheted & UA from UN 
Postal Admin 1991-2005, in (5) binders & loose still in glassines, abt 
(100) oversized FDC from 2000s; cacheted & mostly UA FDC 1951-80 
& Geneva 1969-80 in (5) W/A cover albums & loose & (4) cover albums 
1950s-2000s; also incl overlapping collections all (3) offices 1951-95 (no 
#38), 1951-85 (incl #38), in (10) W/A albums & Minkus pgs 1988-99, 
gen F-VF NH EST WP 180-250 L (5)

WORLDWIDE COVERS
Worldwide Air Covers
193 GERMANY 1931 DO-X flight to South America (AAMC #5b); 8pf postal 

card Bremen to Richmond, VA, uprated w/ C38 2m Zeppelin as well 
as B35, B36 & B37 single + pair, tied by 1/15/31 Friedrichshafen cds; 
additional Dornier Flugscchiff 1/30 hs, German & Brazilian cachets & 
6/22 Rio receiver; a bit of moisture has affected the red German cachet, 
AAMC mentions that some mail got wet from rain in Brazil; surface scrape 
not affecting stamps or markings, F-VF EST P 150-200 SE

194 INDIA 1911 First Aerial Post Exhibition Allahbad to Bombay cvr w/ 1a 
KEVII cancelled by large magenta “First Aerial Post UP Exhibition Allahbad 
1911 “depicting a plane & mountains properly backstamped Allahbad 
18.FE.11 & Bombay 3. P.M. 20FE.11 cvr folded in half & a repaired tear at 
top neither affecting cancel or stamp, Fine EST WP 300-400 SE

195 INDIA 1940 (Oct. 18) Pigeongram env w/ KGVI ½a brown, carried by 
homing pigeon “St. Stephen” from Chandernagore to Calcutta, signed by 
Stephen H. Smith, VF EST WP 80-100 SE
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196 LATIN AMERICA Small Group interesting Air covers: Bolivia Oct 21, 1925 
cover Sucre to Cochabamba w/ semi-official surcharges on 5c & 50c Arms 
(AAMC #6), 1940 registered comml to NYC w/ C57, C71 pair & others; 
Brazil Varig 1932 1st Flights Pelotas to Bage & Pelotas to Livramento, 
both w/ #361, 3CL14, 1930 Condor 1st flight Rio to La Paz, Bolivia w/ 
1CL5; Haiti West Indian Aerial Express flight Haiti to Santo Domingo w/ 
#316, 318, signed pilot Rowe, notation says many were destroyed after 
flight by hurricane; Mexico C3 on 10c entire, to New Orleans, hs marker 
“Sent by rail from San Antonio, Texas / to avoid delay”; 1945 registered 
to Nicaragua w/ C148-52, postmarked one day before FD listed in Scott; 
gen F-VF EST WP 140-180 SE

197 Selection (9) Rocket Mail Covers, incl Austria 1961 E-Z #35C1a w/ crash 
cachet; Belgium 1961 w/ label, signed Zucker #18C1; Germany 1933 
Hasselfelde night flight, hs on 1m green stamp but no postage stamps, 
signed Zucker (not listed), 1934 card w/ picture of Zucker by rocket, all 
3 stamps w/ red & blue special cancels, no postage stamps (6C2); US 
Hewitt, NJ cover 1936 w/ green stamp (8C1), 1960 Mojave, CA, 4th RRS 
flight cachet w/ green stamp, flight #1, #3 (2) & #4; gen VF EST P 120-160 SE

198 (32) Covers in binder, 1938-42, South Atlantic airmail routes by 
Lufthansa, Air France, Condor & Pan Am; cover origins incl Peru, Brazil, 
Germany, Spain, Chile, Argentina, Uruguay, France, GB, Switz & Port 
Guinea; many auxiliary markings incl censor, mostly comml, gen F-VF EST WP 150-250 A

199 Abt (1500) Flight Covers, mostly CAMs, AMs etc, abt (250) FAMs, foreign 
airlines, airport dedications, etc, mostly diff, light dup, gen VF EST WP 300-400 L

Worldwide Zeppelin Covers
200 GERMANY 1930 South America Flight Cover, Friedrichshafen to Rio, 

franked w/ single 4m tied by Friedrichshafen pmk (Sieger #57M) on 
special Zeppelin env w/ yellow image of ship at UL, proper cachet & 
transit marks on reverse; VF EURO WP 550 SE

201 GERMANY 1933 Century of Progress Friedrichshafen to Chicago, franked 
w/ #395, C31, C44 w/ proper flight cachet; env also cacheted w/ flight 
map & commem text; VF (Sieger #238Bca) EURO WP 375 SE

202 GERMANY Propaganda postcard signed by Hugo Eckener, design is 
Zeppelin flying over village w/ farmer waving; unmailed, VF EST WP 140-180 SE

203 GERMANY Selection (2) Flight Covers & (10) PPC related to Zeppelins: 
1932 Danzig flight w/ on board cancel on photo postcard of LZ127 in 
the air; 1930 October 5th Leipzig to Basel w/ #328 & 386 w/ proper 
cachets on postcard; other PPC incl Zeppelin over Lindau, Friedrichshafen, 
Warsaw (war), Masurische See and London, also 1st ship 1900 over 
Bodensee and a 1933 cacheted cover honoring Eckner at the Chicago 
Fair; nice group, gen F-VF EST WP 150-200 LE

Worldwide Covers
204 BRITISH EMPIRE Selection abt (70) interesting covers in an album, mainly 

1880s-1950s incl GB #134, 249, 286, 287, 311, Ireland 119, Canada C4, 
E4-5, Cayman Is 36 & 38, Transvaal & others, mixed cond to F-VF EST WP 170-220 A

205 Eclectic grouping of BR COMMONWEALTH covers, incl several w/ Papua 
boats & airmails, early Ireland, unused postal cards (Canada, North 
Borneo, GB, Nfld), Fiji, Tin Can, Australia #163-65 FDC (w/ C1-2), to 
Switz; Nfld #233-43 FDC, Burma, Jersey N4 FDC on PPC; New Brunswick 
#6 on tiny cover, Boer War era, India, more; some interesting markings, 
pmks, censor, wartime, souvenirs; gen F-VF EST WP 400-500 B

206 CANADA Accum abt (800) cacheted & mostly UA FDC, 1950s-80s w/ 
most 1970s-80s, incl some stationery, many diff cachets, some light dup, 
many sleeved, unorganized in a box, gen F-VF EST WP 150-250 L

207 CANADA Several (100) mostly sleeved covers, abt half are First Flights, 
also (25) franked w/ PBKs 1948-53, covers w/ auxiliary markings, Special 
Delivery, airmail, PPC, comml w/ corner cards, several Small Queen covers 
w/ flts, registered, business size, cachet/adv, couple Nfld, few events & 
FDC, censor, several WWI PPC from France w/ due markings, more; F+ EST WP 400-600 B

208 CHILE Accum abt (30+) postal cards, envs & letters, 19th/early 20th Cent 
w/ many Columbus issues, a few used, some card & envs w/ toned spots 
to gen F+ EST WP 125-225 LE

209 CHINA ROC abt (500) virtually all post-war ROC to 2000s, incl comml, 
souv covers, cacheted US FDC, postal stationery & much more, gen F-VF EST WP 250-350 L

210 CHINA 1941 Cover from Shanghai to Chungking, sent via US Seapost 
to avoid Japanese censors, Sun 30c and Liao 3c tied by “U.S.T.P. Seapost 
/ Apr 10 / West / S.S. Pres. Coolidge / 1941” indicating a westbound 
voyage; transit marks of Hong Kong & Chungking on back, arriving 4/17; 
violet bilingual airmail & not censored hs on front; minor edge flts, F-VF EST P 100-140 LE
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211 FRANCE Nice Group Classic covers in cover album; incl 1849 #3 (or 3a) 
on FLS Le Mans to Angers; large funeral announcement for mayor of 
Sichamps w/ pair #13; others on cover incl #14, 15, 26, 27 pair, 81, 99 
gutter pair; postal card w/ #68 & 78; #121, 141 strip/3 addr to St. Louis 
World’s Fair; #226b Express to Italy; #258-62 on postal card to Neth; 300, 
325-26 first day to England; several post-war FDC & flight covers, more; 
gen F-VF EST WP 300-400 A

212 FRENCH COLONIES Accum (160+) mostly from the 1940s-60s, mostly 
comml w/ a few better FDC, noted Chad, Morocco, Congo, Equatorial 
Africa & much more, better items throughout, gen Fine or better, great 
lot for retail or internet sales EST WP 200-300 B

213 FRENCH AREA Several better covers, incl 1922 mourning cover, Meknes, 
Morocco to Bar le duc, France w/ #51 & Guynemer etiquette, Rabat 
tranist; Polynesia 1917 censored cover to France w/ #21, 23, 26; 1901 
PPC Reunion #39 tied by St. Denis cds (card crease); 1904 Tientsin PPC 
w/ Offices in China #36, black hs “Voie Siberie”; unmailed Congo PPC w/ 
#21 tied by Brazzaville cds; couple modern FDC; gen F-VF EST WP 150-200 SE

214 FRANCE (20) & AREA (22) Covers, some in sleeves, wide variety incl a 
couple Classics, (5) diff Sage Millesimes on 1909 cover; several FDC incl 
#671-72, B238-43, FFI/MLN Liberation souvenir cover, others; Colonial 
incl much 1930s-40s w/ multi-franking of Pictorial definitives, some 
commems & airmail; incl West Africa, Reunion, Upper Volta, Dahomey, 
Martinique, New Hebrides, Guiana; some censored, gen F-VF EST WP 350-450 B

215 EAST GERMANY Group several (100) covers, mostly cacheted addr FDC 
(to same collector in US) 1953-71, fairly cplt; also many earlier better 
privately made FDCs 1948-54, w/o cachets, incl #10N45, 48 €400 but 
torn cover, Mao 82-84 €500 but torn cover, B21a, others; also event or 
special covers, personal stamped mail, several w/ Bezirk Ovpts, 58-67 on 
cover €150, Berlin 1948 air letter sheet “taxe percue 100pf” LF1 II €100; 
earlies w/ some wrinkles or small margin tears as these were all mailed to 
US, official later FDCs gen VF EST WP 500-750 L

216 SAAR 1935 Registered Cover Saarbruecken to Heidelberg, franked w/ all 
(4) airmails w/ Plebiscite Ovpt (C5-8), mailed on Plebiscite Day 1/13/35, 
proper etiquettes, same day receiver on back; VF EST WP 140-180 SE

217 GERMANY Post-war Numeral S/S, perf & imperf on registered covers sent 
from Berlin stamp exhibition, each S/S w/ special show cancel, additional 
on cover & show R etiquette, 12/15/46 receivers on back; F-VF+ (Michel 
Block 12A, 12B) EURO WP 440 SE

218 GERMANY June, 1945, cover from Bleckede to Wittenberg, franked 
w/ two 6pf Hitler Heads, tied by Bleckede pmk & both w/ large ink 
obliterations to cover up the late dictator; F-VF EST WP 100-150 SE

219 GERMANY Abt (135) items, incl WWII propaganda cards, postal cards 
& PPC, some special pictorial cancels, most unused, a couple of covers 
as well; also group of 1933 reprint PPC of WWI & colonial scenes 
(Winterhilfe), a few WWII era small photographs; gen F-VF+ EST 140-180 B

220 GERMANY & AREA Accum mainly 20th Cent incl (100s) of Erstagsblatt 
incl 1950s Berlin Germany late 1990s/early 2000s, also postal stationery 
mainly PC & some Inflation, Occupations, Third Reich, Bavaria, Fieldpost 
& post war incl B306-08, B310-13, B318-19 & others, cond varies gen F-VF EST 200-300 L

221 GERMANY (2) WWI Stampless covers & (20) postcards w/ various Naval 
pmks, censors & other town cancels; majority PPC w/ black or violet 
handstamps; some cards w/ naval themes as well; gen F-VF EST WP 200-300 A

222 GERMANY abt (560) pre-1950 covers, incl comml, PPC, good number 
of stampless WWII Feldpost, some Third Reich, a few from Area (Saar, 
occupations, later States), used postal cards, variety of cancels, some 
typical wear, gen F-VF EST WP 250-350 B

223 GERMANY (79) covers 1892-1941 but mostly 1920s-30s, IDed & sleeved, 
incl many Inflations, registered, labels, comml, postal cards, a few special 
cancels, Zusammendrucke on cover, official, couple occupations (Neth, 
Poland, Bohemia); gen F-VF EST WP 250-350 B

224 GERMANY 1890s-1940s Quality Selection abt (60) covers, much WWII 
related material incl Ljubljana, post-war Soviet Zones, Gebuhr bezahlt 
Ovpts, Third Reich issues & cancels, flights (CL1 card, Europa to 
Southampton), WWI occup Romania, Helgoland, Inflations, postage due, 
Bavaria, registered; gen F-VF EST WP 250-350 B

225 GERMANY Collection (90+) post-WWII corresp w/ POWs, most appear to 
be German POWs held in France, official postal cards sent as free frank, 
variety of pmks, auxiliary marks, censor; couple covers, one to England, 
large number to same POW so may be some interesting content over 
time; gen F-VF EST WP 250-350 A

226 GERMANY Couple (100) WWII era, incl military related, pmks, free franks/ 
Feldpost covers & cards, various auxiliary markings, stamped, some 
content, some rough edges, gen F++ EST WP 250-350 B
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227 GERMANY Accum over (2000), in binders, albums, pgs & loose; incl 
many FDC incl some ETB, pictorial cancel/event covers, comml & 
personal, airmail, registered, topical & thematic groups incl one binder all 
of Koblenz cancels over time along w/ PPC & ephemera, similar for Bad 
Nassau, used postal cards, more; much not sorted, FDC w/ cachets, some 
dup, gen F-VF EST 300-400 L (2)

228 GERMANY Abt (100) mostly German from 1940s incl large number of Karl 
Hennig covers, appear to be all diff & great lot for breakdown into retail 
or internet sales, gen Fine or better & good retail accum EST 300-400 B

229 GERMANY Collection abt (111) covers in new Vue-All pgs, covering 
States to 1945, incl several States (stamps & stationery), Empire, Offices 
in Turkey #45, Inflations (incl single use #124, 154, 206, 215, 229, 259, 
285, 346), Upper Silesia #45; Third Reich incl some pictorial cancels; WWI 
& WWII Occupations (Belgium, Bohemia), selection covers from towns 
no longer in Germany; noted Hamburg-Amerika Line cover w/ special 
Hamburg-Philadelphia pmk; mourning cover, official, meter, more; some 
flts, gen F+ EST WP 300-400 A

230 GERMANY Collection (11) 1923 Inflation covers, ranging from February 
w/ a postcard rate of 125 marks, up to December w/ a registered letter 
rate of 400 billion marks! incl July wrapper w/ coil roll of (12) & (3) more 
sgls of 8 mark Post Horn, a cover w/ (200) 5 million mark Numerals as 
overlapping broken panes affixed to back of cover; others; additional late 
1922 postal form covered in 10 mark red Numerals; a few fly specking 
varieties noted, on annotated exhibit pgs; interesting items, gen F-VF EST P 400-600 LE

231 GERMANY & AREA Valuable & Interesting Group of covers from States to 
Zones, incl Bavaria #10-11 on wrapper, “Charge” hs; some Third Reich 
postal cards, mint or w/ special cancels; #442 on propaganda card w/ 
special cancel; B123-31 FDC (€500); Offices in Turkey #56 on Jaffa PPC; 
Occupied Poland N1-5 1916 Lodz to Alsace; Saar 151 registered from 
St Ingbert; 1908 Gruss Aus Koln hold-to-light PPC; 1907 PPC w/ Marine 
cancel; 1930 Zeppelin PPC on Swiss flight (Sieger #66B €60); (2) covers w/ 
obliterated Hitler Heads (Chemnitz & Zwoenitz), Berlin 9N13 single use to 
NYC; DDR #146a imperf on cover to Florida; more; some minor flts, gen F-VF EST WP 400-600 LE

232 GERMANY Collection (520+) post-war covers in new pgs in (8) 3-ring 
binders; incl Zones (44), a few Saar, East Germany (179) incl 1950s 
comml & personal, later are more event or FDC w/ a few personal; 
West Berlin (74) a few earlies but mostly 1960s-70s; West Germany 
(131) & Unified Germany 1990-99 (93); lots of commems, domestic & 
international addresses, gen F-VF+ EST WP 500-600 L

233 GERMANY WWII registered Feldpost cover collection, (160+) in a binder, 
France to Russia, most VF EST WP 600-700 A

234 HONG KONG (5) Commercial Covers 1941-50, each franked w/ high 
value stamps; March, 1941, w/ #173 (3) & 50¢ KGVI, not censored; 
others 1949-50 w/ combinations of KGVI $1, $2, $5 & $10 definitives, 
damaged cover w/ pair $5 & $10 Silver Wedding; oversize 30¢ registered 
env w/ added strip/3 $10 definitive; wrinkles & more, gen F+ EST WP 140-180 LE

235 IRELAND Accum abt (800) cacheted & mostly UA FDC 1960s-80s, many 
diff cachets incl many Z silks, light to moderate dup, unorganized in a 
box, gen F-VF EST WP 150-250 L

236 SARDINIA 1859 Cover from La Spezia to Paris, franked w/ #11j 10c dark 
brown & #13c 40c light red, tied by 4/11/59 Spezia cds, red “P.D.” & 
French “Sardaigne” 4/15 transit; black Torino, Genova regular & “Amb” 
transits on back; part backflap missing, stamps F-VF CV P 1,210.00 SE

237 ITALIAN OFFICES IN TURKEY (3) 1908 Postcards from the Holy Land, 
all pmkd Jerusalem, to a priest in Cairo; #1 on View of Jaffa; #2 on St 
Stephen’s Gate, Jerusalem & #2 on Mount of Olives; colorful cards, one 
w/ Port Said transit; F-VF CV P 390.00 SE

238 ITALY Packed Lindner cover album w/ mostly PPC from 1930s, all mailed 
& franked w/ various defins & commems of the era; views of towns & 
famous sites, mountains, resorts, skiing; gen F-VF EST WP 150-250 A

239 ITALY Accum (100s) filling (6) thick Lindner cover albums; 1930s-2000s, 
incl comml, registered, commem use & multi-frankings, used postal 
cards, FDC, postage due, many PPC 1950s-80s, also parcel forms w/ 
stamps 1970s-80s, official stamped & stampless (modern), corner cards, 
express, first flight, hotel covers, meter, souv covers, more; one album all 
unused postal cards & aerogrammes 1981-2009; gen F-VF+ EST WP 600-800 L (2)

240 MEXICO Attractive firearm advertising cover, franked w/ #304 tied by San 
Luis Potosi duplex cancel; design of Winchester rifle Model 1902, corner 
card for hardware store; reverse is all-over design showing large carriage; 
cover printed in Ohio; VF EST WP 80-100 SE

241 PAQUEBOT & other Seapost, (52) covers & cards, US & foreign 
1890s-1930s, stamped, variety of pmks & auxiliary markings, some PPC 
of ships incl US, NZ, GB, Sweden, Argentina, Italy; several signed by 
captain of ship; gen F-VF EST WP 250-350 LE
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242 POLAR Topical covers in binder, (33) covers from various expeditions, 
scientific groups, PPC or covers w/ thematic stamps; items from AAT, S 
Georgia, Japan, Chile, China, others; some unusual items, gen F-VF EST WP 100-150 A

243 POLAR (6) Binders w/ covers & ephemera by region; Canada Arctic, 
Russian Arctic bases (mostly USSR), Greenland, Antarctica (various 
countries), Antarctic ships & Argentina; incl military bases, scientific 
expeditions, explorations, topical stamps & cancels, maps, printed matter, 
more; material from numerous countries; gen F-VF+ EST WP 350-450 L

244 SHIP Apx (800) Covers related to passenger ships, cargo, ferry & other 
commercial ships; good variety of ship types, related stamps & cancels, 
PPC, FDC, paquebot, large number w/ cachets, minor flts, gen F-VF EST 250-350 L

245 SHIP Themed Covers, (800+) 1930s-80s WW mostly cacheted FDC but 
also event or souv covers, a few S/S, maxi cards, stationery; topics incl 
US Bicentennial Operation Sail, Captain Cook, age of Exploration & 
other historic ships; no dup, many oversize w/ full sets or S/S, owner’s CV 
$4,000+ (NV), gen VF EST WP 500-600 L

246 SOUTH AFRICA (17) Covers from S Africa to POWs, addr to camp in Italy 
or to the Red Cross in Geneva; from various towns, 1943-44, SA & Nazi 
censor tape & markings; auxiliary marks, more; gen F-VF EST WP 140-180 LE

247 STAMPLESS (30) in new BCW pgs, good variety of postal markings, pmks 
(circular, straightline, fancy), 1794-1867 from (10) diff countries of Europe 
& Latin America; some content, gen F+ EST WP 250-350 LE

248 Group (38) STAMPLESS covers, incl France hs “Colonies Par / Martin Isle-
de Re” to Tarbes; 1850 Paris marriage announcement w/ hs “Mariage” in 
oval & “Presse”; also Boulay, Lyon, Trun, Les Batignolles, Nice (Nizza as 
part of Italy); also Scotland, Ireland, Mexico; interesting group, F+ EST WP 250-350 LE

249 SWEDEN abt (500) pre-1940 covers, all Euro size, mostly comml w/ 
corner card envs, Kings, Lions, coils, some window envs, just a couple 
1933-34 meters, one official stampless (forestry Admin); some wear or 
wrinkling, gen F-VF EST WP 100-150 B

250 VATICAN CITY (3) Lindner cover albums; one w/ 2000s pictorial postal 
card packs, some unused, others w/ FD cancels; one full of covers 1980s 
w/ a few earlier & recent, incl personal, comml, maxi-card, FDC, PPC; 
last binder w/ unused aerogrammes 1950-2005 incl first issue (Sintoni A1 
€300) & 1953 80L (A6 €150), a couple w/ FD cancels; gen VF EST WP 250-350 L

251 VIETNAM Accum abt (600) 1990s airmail covers, appears to be personal 
corresp, many sleeved, moderate dup, expect some typical flts but gen F+ EST WP 150-250 L

252 WORLD TRADE CENTER abt (100) comml cvrs addr to companies in 
World Trade Center from 1970s, many diff countries, mostly airmail w/ 
some registered, most sleeved, few flts to F-VF EST WP 800-1,000 B

253 WWII APO Covers abt (450+), most bomb groups or fighter squadrons, 
some other units, light dup, some sleeved, incl abt (150) German 
Feldpost, missing in action returned home 2 months later, cond varies 
Avg to VF EST WP 300-400 B

254 WWII LUFTWAFFE Collection in binder, (140+) pieces incl covers, 
postcards, photos of Germany aircraft, fighter squadrons, bomber groups, 
most in excellent cond EST WP 500-600 A

255 WWI & WWII covers & postcards (few later) Apx (700) most diff, US, 
Germany, WW, wide variety, many w/ letters, gen F to VF EST WP 300-400 B

256 WWI Cover & Postcard Collection in (5) albums incl German Feldpost, 
British, French etc, good variety, abt (530) w/ almost no dup EST WP 500-600 L

257 Accum abt (400) covers, all are registered mainly from the 1950s-80s, 
majority are FDC or first flight incl much Hungary, Switz ( many Swissair 
flights), Czech, Neth, Germany & others, most sleeved, gen F-VF EST 100-125 B

258 Accum over (1500) incl airmail, comml mail to the US 1960s-70s, WWF 
FDC in an album, GB PHQ card, various WW cacheted FDC & more, gen 
F-VF EST 100-150 L

259 Abt (175) WW covers incl comml, adv, registered, airmail, censor, PPC, 
postal cards, even a few bits of ephemera; mostly 20th Cent, some flts, F+ EST WP 140-180 B

260 TOPICAL Accum abt (1650) WW covers in (7) cover albums, collections 
incl abt (140) US Revolution; (100) Princess Diana; (60) QEII 60th Anniv; 
(60) 1984 Olympics; (250) UN FDC; abt (900) Pope John Paul II Papal 
Voyage covers incl maximum cards 1979-2004; S Africa & area FDC incl 
B1-4; abt (100) loose; oversized, folios & more; gen F-VF EST WP 150-250 L (3)

261 Selection (11) better WW covers, registered covers incl 1984 Aland special 
delivery, 1987 Bhutan, 1934 Denmark oversized philatelic corresp w/ Blks 
& PBKs, 1946 French Guiana oversized, 1933 Iceland FDC Leif Erikson Day 
S/S, 1964 Sierra Leone oversized; event covers incl 1947 Belgium airmail 
exhibition, 1935 France Normandie Maiden voyage, 1887 Germany Berlin 
postal card, (5) 1948 Channel Is postmark covers, 1960s Israel postal 
stationery signed by postmaster general; a few typical flts to gen F-VF EST WP 150-250 LE
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262 Abt (550) WW pre-1950 covers, (250+) are from Germany & Area incl 
Feldpost, also incl comml, much used & mint postal stationery & forms, 
mostly Europe (Hungary, Latvia, Sweden, Switz, but some colonies & 
Latin America, gen F-VF EST 150-200 B

263 Accum abt (1500) incl much Canada, US & Mexico w/ misc others, incl 
some better incl Canadian Forestry Corps (2), censored, few registered & 
dues, smaller countries incl Fr Guyana, Mozambique; incl stationery postal 
cards (some w/ stamps removed); cond varies w/ some flts incl foxing but 
much F-VF EST 180-220 L

264 Accum abt (1500) incl abt (250) Bermuda comml & FDC (some comml 
inbound), Falklands #2L1-5L8 FDC (no cachet), Hong Kong FDC incl 490-
504, abt (110) Singapore FDC, few better Swiss semi-postal FDC, other 
FDC incl Australia, Barbados, Jamaica & US, comml incl Germany; few flts 
but gen F-VF EST WP 200-300 L (2)

265 Accum abt (2000) mix FDC & comml, FDC incl much Trinidad & Tobago, 
also Canada, Estonia, GB, Hong Kong, Samoa, Sweden, etc, few flts but 
gen F-VF EST WP 200-250 L

266 Accum abt (1400+) WW covers incl UN FDC cacheted & mostly UA, 
all (3) Offices 1960-79 in (4) UN cover albums, PCS US Bicentennial 
Collection, abt (200) oversized covers; incl FDC, comml, personal, a few 
airs, registered & PPC; much Canada, Italy UN & many more countries; a 
few flts to gen F-VF EST WP 200-300 L (2)

267 Diverse Accum abt (250) 19/20th Cent incl over (25) pre-1930 Honduras 
many to the US & other Latin America, post WWII Japan & Germany air 
letter, Cook is #131-40 (5) FDC, Br Africa pre-1920 postal cards & more, 
mixed cond flts to F-VF EST 200-250 B

268 Accum couple (100) diff incl various Red Cross covers incl FDC w/ 
Belgium B31-33, B233-40, Spain CB7, Neth Antlles CB13-20, Jersey Nazi 
era (15) covers (all philatelic) N3-8 registered cvr & the individual values 
on dual franked cvrs to Germany, other material incl Canada #72 on 
registered cvr, Latin America PPC, censored & more, cond varies gen F-VF EST WP 200-250 B

269 Accum WW & US covers incl abt (75) US covers, (100s) Germany covers 
& postal cards, (100+) Canadian postal cards w/ Queen Victoria & King 
George V issues, (25) Finland covers, (200+) Denmark postal cards, nice 
group for dealer, high CV, few flts but mainly F-VF EST WP 200-300 L

270 Accum abt (1600) mostly WW 20th Cent cvrs incl comml, FDC, a few 
PPC, stationery; some oversized, multi frankings, wide range of countries; 
some US FDC mixed in incl Famous Americans, Overrun Countries & 
Disney, WWII 50th Anniv, many sleeved, few flts but gen F-VF EST WP 200-300 L

271 Accum (100s) in a large box w/ postcards, FDC & comml, most material 
is for $1 table but a closer look should produce some better items, gen 
Fine or better EST 200-300 L

272 Abt (140) mostly better comml covers mostly from the 1930s-50s, noted 
items from Canada, Greece, Japan, Malaysia, US First Flight covers pilot 
signed, Bohemia, Moravia & much more, gen Fine or better EST WP 200-300 B

273 Abt (3500) covers in (2) large shoe boxes, (4) regular size & contents of 
(2) others unpacked, US FDC 1950-80s, some WWF covers, large group of 
1950 commems on cover, Aristocrats UA FDC, small town cancels, some 
comic postcards, naval covers & more, gen Avg-VF EST WP 250-350 L (2)

274 Accum w/ many Br Colonies w/ Jubilee FDC & adv, air, comml, corresp, 
events from Australia, Bahamas, Canada, Cayman, Central Africa, Chad, 
Ghana, Hong Kong, Liberia, Monaco, (25) Silver Jubilee 1952-77 all diff 
countries, Solomon Is, Swaziland, Sweden, Tanzania, (30) older US covers 
few stampless, Vanuatu few flts on the early covers but mostly VF EST WP 300-450 L

275 Accum abt (5000) w/ a few mourning covers, Liech FDC both US & WW, 
events, sleeved & priced post cards, comml mail, Canada, Israel, Italy, 
some PPC, naval covers, regular personal covers, topicals, FDC some are 
priced & sleeved, nice franking, few flts but mostly F-VF EST WP 300-400 L (2)

276 Accum abt (2500) WW covers loose & in (13) FDC binders, Fleetwood 
collections incl Heritage of Postal History, Europa 1979; Westport US 
Bicentennial collection; Ireland FDCs; Canada event covers 2002-07; 
France souv cards; loose w/ much Australia, Germany, GB, Ireland, Vatican 
City & many more; a few flts to gen F-VF EST WP 300-400 L (2)

277 Accum abt (7500) covers, cards, PPC, many Japan on cards, a fair number 
of US & WW sleeved & price covers, nice variety, incl adv, air, comml 
personal, corresp, event, FDC, & (1) carton has oversize covers many w/ 
high values & nice franking, few flts like rough openings but many useful 
& F-VF EST WP 300-400 L (3)

278 Accum (300+) mostly $5 & up retail covers from the 1930s-70s, incl 
many comml, postcards, censored, nice group of India postal stationery 
& much more, gen Fine or better w/ many better finds throughout, great 
lot for internet or retail sales EST WP 300-400 L
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279 Accum abt (7500) covers incl much WW space, some naval, topical incl 
birds, butterflies & Fujeira, some Paquebot, post cards, many sleeved & 
priced for retail, event, FDC (US few), balloon, forever postal stationary, 
HPOs, nice selection, something for everyone EST WP 350-450 L (3)

280 Accum (2000+) covers, abt half are unsorted WW, most from one estate, 
covers from 1840s-1990s but majority are from mid-20th Cent; much 
Denmark, W Germany, GB, Canada; also many other countries incl 
Br Colonies, Greece, Japan, Belgium (incl Sabena first flights), couple 
stampless, much WWII related, few modern FDC, comml, airmail, more; 
expect some faulty (stamps removed, rough opening); other half are 
mostly cacheted FDC 1940s-90s w/ much GB, Canada & other British; 
also a few comml, most are sleeved; overall F-VF EST 350-450 L (2)

281 Accum abt (1400+) w/ CV up to $50 ea, incl abt (30) Paquebots, abt 
(115) French Africa cacheted FDC, abt (30) ITU topicals, Greenland FDC 
maxi cards, Apollo-Soyuz & much cacheted FDC, a few flts on earlies, 
then gen F-VF EST WP 400-500 L

282 Accum (3000+) mostly air covers addr to Manufacturers Hanover Trust Co 
of N.Y. incl adv, comml, corresp incl covers from Bangladesh, Br Colonies, 
Cyprus, Ethiopia, France, Haiti, Hong Kong, India, Isle of Man, Korea, 
Kuwait, Liech, Luxembourg, Macau, Malaysia, Philippines, Saudi Arabia, 
Singapore, Tanzania, Thailand, UAR, Vatican City many w/ high postage 
rates for registered letters, interesting group, few flts as normal for covers 
but mainly F-VF EST WP 500-600 L

283 Old Time Collector Accum abt (9,000) WW & US covers incl advertising, 
airs, comml, corresp, events, fancy cancels, FDC, many nice frankings on 
some w/ large to regular size envs, nice variety & mainly very light dup, 
few flts such as rough opening, staining but mostly F-VF EST WP 500-650 L (6)

284 WW Mish-Mash of better covers incl US Postal History, naval, foreign incl 
19th Cent documents w/ Hungarian revenue stamps, Hindenburg cvr & 
much more EST WP 500-600 L

285 Accum abt (6000+) WW cvrs, mostly mid to late 20th Cent, incl comml, 
personal, postal stationery, many cacheted & UA FDC, a few PPC & US 
mixed in, many diff countries, many sleeved, unorganized w/ a few flts 
but gen F-VF EST WP 600-700 L (3)

286 Abt (800) mostly sleeved covers, 1860s-1990s, some dealer marked, 
filling medium carton, quite a wide variety of valuable covers: airmail, 
censor, postage due, Classic, First Flights, FDC, used postal stationery, 
PPC, wartime, comml, maxi cards, registered, interesting frankings, WWII 
occupations & camps, auxiliary marks & etiquettes, much Europe but 
also Mexico, Canada, Australia, US & others; noted groups of Belgium & 
France, Br Colonies, more; noted most in the $5-$20 range; gen F-VF EST WP 800-1,000 L

287 Medium carton packed w/ abt (800) mostly sleeved WW covers, a few 
IDed or dealer priced, incl airmail, registered, events, PPC incl RPC, much 
WWI related, comml, show cancels, FDC, maxi cards, adv, censor & more; 
groups of Spain, France (incl cancels from various Fairs), Br Colonies, 
Canada, small amt US, Germany incl Inflation, more; great variety, gen F-VF EST WP 800-1,000 L

288 Medium carton packed w/ abt (1000) mostly sleeved WW 20th Cent 
covers, some IDed or dealer priced, incl airmail, registered, events, PPC, 
much WWI & WWII related (mostly France & Germany incl PPC & free 
franks), comml, show cancels, FDC, maxi cards, censor & more; groups 
of Spain, France (incl cancels from various Fairs), Br Colonies, Canada, 
Benelux, small amt US, Poland, Germany, Czech, Hong Kong, more; great 
variety, gen F-VF EST WP 850-1,000 L

289 Collection (32) Trans-Atlantic covers, most from the Montreal Ocean 
Steam Company via Portland, Maine; on well-annotated exhibit pgs, 
research incl name of ship, dates, routes, description of cancels, more; incl 
1857 Roman States to Baltimore, 1861 US to London w/ 24¢, 1861 Hong 
Kong to US stampless, much GB to US or Canada, a few stampless, a few 
w/ content, marked retail $7,000; gen F+ EST WP 900-1,100 A

290 Dealer Accum (1000+) sleeved WW covers, late 19th to mid-20th Cent, 
marked prices of $20,000+ (NV) w/ most being in the $10-$50 range; 
wide variety of countries & usages incl registered, censor, airmail, postage 
due, special delivery, maximum cards, mostly comml w/ a few FDC or 
First Flight, topical, paquebot, printed matter, more; noted much German 
Area but also many smaller countries; gen F-VF EST 1,500-1,800 HWC-L

Worldwide FDC
291 BRITISH GUIANA Scarce FDC for the 1931 Centennial issue #205-09, set 

tied by 7/21/31 Air Mail GPO cds, registered & air mail etiquettes, printed 
text at top, violet hs cachet; Miami, Washinton & Pittsburgh transit cds on 
back, arriving 7/29; important cover considering Essequibo has been in 
the news lately; VF EST WP 100-150 SE

292 CANADA Accum over (600) FDC from 1973-77, 1979-91, all diff some 
w/ Blks on one cover, then (4) w/ sgls, nice selection, also not counted 
(150+) Israel FDC, gift to bidder, clean & fresh, VF EST WP 400-500 L
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293 EUROPA Accum abt (300) loose & unsorted cacheted UA FDC, wide 
variety of countries incl France & Area, Italy, Monaco, Portugal, San 
Marino, Spain & others; gen 1960s-80s; also abt (200) WW FDCs & 
covers w/ much GB, Indonesia, Philippines; most sleeved & priced, light 
dup; a few flts but gen F-VF EST WP 150-250 B

294 EUROPE Abt (900) UA cacheted FDC 1960s-80s for all (3) Benelux 
countries, most are official cachets; additional (300) 1970s-2000s official 
cachet FDC for France & Monaco commems; attractive group, many 
sleeved, gen VF EST 300-400 L

295 EUROPE Accum in (5) binders w/ (100s) FDC incl binder of Denmark 
1980-91 FDC, binder Norway 1981-91 FDC, (3) Switz 1979-88 FDC, also 
abt (50) PTT stamp sets 1985-91, all clean & fresh, VF EST WP 500-650 L

296 EAST GERMANY Mao set on privately made FDC sent airmail to US, each 
w/ “Berlin W / o 8 o” 6/27/51 cds; (2) #73 on back, minor wrinkles, F-VF 
(Michel 286-88) EURO P 500 SE

297 EAST GERMANY Pieck issue #54-57 on single privately made FDC, sent 
airmail to US (no official FDCs were produced); VF (Michel #251-54) EURO P 1,000 SE

298 GERMANY 1950 Bach Anniversary semi-postals B314-15, tied to UA 
postcard from Stuttgart Garden Show, pictorial cancel dated 7/28/50 also 
ties 2pf Notopfer & Stamp Centenary #667-68/B309; VF (Michel 121-22) EURO WP 600 SE

299 GERMANY #669 UPU on over-franked local cover, stamp & Notopfer tied 
by Nurnberg 10/9/49 cds, appears to have “line across the cheek” plate 
flaw Type V, not mentioned on 1983 GPS Cert (Michel #116) VF EURO P 1,400 SE

300 GREAT BRITAIN #151 1/2d Downey heads cancelled w/ London Machine 
cancel JUN.22.11 to NY USA on cacheted Junior Philatelic Society env, 
First Day & KGV Coronation Day F-VF EST WP 100-159 SE

301 GREAT BRITAIN Accum (100s) all diff all cacheted most typed addrs, some 
earlier neat manuscript, incl issues 1965-2011 (not cplt) incl Millenium 
series, mainly commems or high values, gen F-VF or better EST 125-175 L

302 GREAT BRITAIN (88) Royal Mail & Royal Mint co-productions 1994-2011 
(88) covers in (6) special albums & one empty, FV of coins & notes is over 
£180, some are just medallic incl a couple in silver, many attractive topical 
productions, considerable original cost! gen VF EST 250-350 L

303 ITALY (100s) 1953-67 cacheted FDC, small stock x2 to x5 each, some 
addr to same person, others UA; earlier cachets from Capitolium, others 
from Venetia Club, A.I.C., Club ALA, some unmarked; issues incl #637-38, 
692-93, 696, 697, 700, 715-16, 749, C129, C136, D22/E34a combo; 
stored in tightly packed glassines, so some bending or sticking over time 
(flap of glassine to flap of cover); gen F-VF EST 200-300 L

304 JAPAN C1 & C2 hand back postcard tied w/ First Day pictorial cancel 8.10.4; 
2009 Cert by Intl Society for Japanese Philately, UA & VF ... 2023 Sakura YEN P 300,000.00 LE

305 JERSEY Accum abt (600) cacheted UA FDC 1974-81, organized in carton, 
retail abt $1-$2 ea, all IDed, priced & sleeved, gen F-VF EST WP 150-250 L

306 MEDICAL TOPICALS Accum abt (250+) medical cachets mostly UA 
1960s-80s loose in a box, many CV $4-$10 ea incl abt (12) Velvatone 
cachets, topicals incl doctors, malaria, Red Cross, WHO & many more, a 
few flts to gen F-VF EST WP 300-400 L

307 VATICAN CITY #55-60 Archaeological Congress set, clear FD strikes, to 
Rome, next day receiver on back, VF (Sassone #55-60) EURO WP 300 SE

308 VATICAN CITY 1952 Papal States stamp centennial S/S on Mezzana 
cacheted FDC (No. 298), registered airmail to NYC, extra stamps on back 
(#136-37, 139); small tear in selvage of S/S, o/w F-VF (Sassone F1) EURO WP 600 LE

309 WWF Topical WW FDC Collection, abt (600) official cacheted FDC & 
maximum cards, 1980s-90s, variety of creatures of the sea, land & air, 
much Africa but also various island nations, Asia, some Europe; colorful & 
attractive, gen VF EST WP 250-350 B

310 WW FDC (250+) Selection 1940s-80s incl many QEII Coronation, India, 
Mexico, Laos, Br Commonwealth; most addr, most cacheted incl couple 
hand-drawn; good variety of issues, gen F-VF EST WP 150-200 B

311 Several binders w/ many (100s) WW topical or FD covers, incl Flora & 
Fauna of the World (Fleetwood), photo album w/ Swiss PTT FD cards 
1987-92 & a few FDC; PCS groups for 9/11 & 2000 Summer Olympics; 
Lighthouse small cover album w/ Liech maxi cards; album w/ Pope topical 
& travel covers (Germany, Vatican, Poland, Israel, USA); EST 150-250 L

312 Accum abt (625) FDC w/ “silk” style cachets, mostly Colorano but also 
Benham & others; majority from France & Ireland, also GB, Isle of Man, 
Israel, Channel Is; nice topical selections, no apparent dup, each sleeved, 
gen VF+ EST WP 200-300 B

313 Couple (100) cacheted FDC from US & WW incl FSAT (1990s), a few 
oversize incl Rhodesia, Norfolk Is, GB £10 Britannia, US 1930s-40s w/ 
Staehle, Fluegel, Boll, also Japan, Greece, PRC, Iceland, Monaco, others; a 
few w/o cachet, gen F-VF+ EST 250-350 B
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314 Accum abt (4500) mainly 1950s-90s, unsorted mostly UA & 
cacheted, many sleeved incl some stationery & postal cards; much Br 
Commonwealth, CZ, GB, Ireland, Japan & many more countries, some US 
mixed in; also incl abt (2000) Israel FDC cacheted & UA 1980s-2000s w/ 
some in original mailers, loose & in (6) FDC albums & more; gen F-VF EST WP 600-700 L (4)

Worldwide Stationery
315 GREAT BRITAIN Mulready 1d letter sheet (Scott U4), Maltese cross cancel, 

addr to Bansha, Ireland, 1841 cds on back, some tears & soiling on back, 
affordable example of early stationery, F CV WP 600.00 SE

316 MEXICO Collection over (100) pieces */O 19/20th Cent mostly diff in a 
Showgard cvr album, incl PCs, reply cards, letter cards, envs, wrappers, 
etc, most H&G IDed, gen F-VF EST WP 150-200 A

317 TIMOR Accum abt (60+) postal cards, postal letters & aerogrammes, 
19th/early 20th Cent w/ much King Carlos & Ceres issues, a few used, a 
few toned cards & other small flts to F+ EST WP 150-250 LE

318 Collection & Accum abt (3500) 19/20th Cent incl abt (2000) in collection 
in binders incl H&G #s Unused: Aden FG2, Argentina 5a, 18a (9 diff), A8, 
Bolivia 8, 8a, A15, Chile B1b (2), Iceland 1, 1a, 2, 3, 30, S Africa iF1, iF5, 
Swaziland F2, SW Africa possible unlisted military aerogramme; Used: 
Austria i33a, RA30a registered, Bermuda 17, Egypt 21, 27, B11; accum 
is abt (1500) mostly Canada, Germany & GB; cond is bit mixed w/ some 
spotting & typical wear, but largely F-VF EST WP 500-600 L (4)

US 19TH & 20TH CENTURY STAMPS
US 19th & 20th Century Stamps
319 9X1 O F-VF 5¢ black Postmasters Provisional, signed ACM connected, on 

piece, magenta pen cancel CV P 550.00
320 1 var O VF 5¢ Franklin gray brown shade, red grid cancel CV P 625.00
321 2 O VF 10¢ black Washington, four margins, red grid cancel, 2000 PF Cert CV P 850.00
322 3 (*) VF-XF NGAI, 5¢ red brown 1875 Official Reproduction, CCrs, bright color CV P 1,000.00
323 4 (*) F-VF NGAI, 10¢ black 1875 Official Reproduction, small margin thin 

at top, light vertical crease at left CV P 1,300.00
324 7 (*) AVG-F NG, 1¢ blue Franklin, Type II, “faint vertical crease” per 2007 PF Cert CV P 375.00
325 8 O VF+ 1¢ blue Franklin, thin & repair UR, boxed paid cancel CV P 1,500.00
326 8A O AVG-F 1¢ blue Franklin, 2015 plating Cert from Franklin Archives, 

plate 4, D relief, pos. 40L4 CV P 800.00
327 10 * H, 3¢ orange brown, cut into design on right & left, nick at UL, 

NGCs, top margin example, 2007 Weiss Cert CV P 5,500.00
328 11 O F-VF 3¢ dull red, green grid cancel, 2001 PSE Cert CV P 142.50
329 11A * F+ Part OG, 3¢ dull red, 2017 APS Cert CV P 250.00
330 12 O F-VF 5¢ red brown Jefferson, just touching at bottom, part of blue 

cancel at LR CV P 750.00
331 13 O VF 10¢ green imperf, clear margins to just touching at LR, deep rich 

color, light cds cancel CV P 750.00
332 16 O VF-XF 10¢ green Type IV, pen cancel, all margins clear of design CV P 850.00
333 17 (*) VF+ RG, 12¢ gray black, clear margins, part of adjoining stamp at 

top, (CV listed is for no gum) CV P 2,500.00
334 17 O XF-SUP 12¢ gray black on piece w/ black “PAID” & tied to piece by 

red cancel, large margins CV P 340.00
335 18 O AVG-F 1¢ blue Franklin, Type 1, double transfer variety, blue grid 

cancel, 2010 APS Cert CV P 595.00
336 20 * F DG, 1¢ blue Franklin, Type II, “sweated OG” per 1980 PF Cert CV P 850.00
337 20 O F 1¢ blue Franklin, town cancel, rich color, 2003 PSE Cert CV P 275.00
338 22 O F 1¢ blue Franklin, Type IIIa, blue town cancel, 2008 Franklin 

Archive Cert “D relief from plate 4” CV P 520.00
339 23 O F+ 1¢ blue Franklin, Type IV, pen cancel, plated by owner as pos. 

35L1L, 2013 Weiss Cert (for pair) CV P 290.00
340 23 O F 1¢ blue Franklin, Type IV, 2018 PSE Cert “genuine used w/ 

removed cancel & small tear at” UR CV P 575.00
341 23 O F 1¢ blue Franklin, Type IV, RP at bottom, “pos. 96R1L” per 2008  

Franklin Archive Cert CV P 575.00
342 25 * F H, 3¢ rose, Type I, (3) margins CV P 3,000.00
343 27 O F+ 5¢ brick red Jefferson tied on piece by 32mm San Francisco Cal cds CV P 1,450.00
344 28 O F 5¢ red brown Jefferson, New Orleans cds cancel, “genuine in all 

respects” per 2015 APS Cert CV P 1,050.00
345 28 O AVG-F 5¢ red brown Jefferson, Type I, CCr UL, SP on left, blue- 

green grid cancel CV P 1,125.00
346 29 (*) F-VF RG, 5¢ brown Jefferson, Type I, light creases, (CV listed is for no gum) CV P 1,750.00
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347 30 * F H, 5¢ orange brown Jefferson, perfs touch design at top, clear 
impression, bright color CV P 1,200.00

348 30 O VF 5¢ orange brown Jefferson, Type II, RP at bottom, LL corner  
repair, grid cancel CV P 1,300.00

349 30A * AVG-F HRs, 5¢ brown Jefferson, Type II, light creases CV P 2,250.00
350 30A O VF+ 5¢ brown Jefferson, Type II, New Orleans cancel, part of 

adjoining stamps on three sides CV P 375.00
351 30A O VF Strong color, red grid cancel (premium), four clear margins, 

1985 PF Cert CV P 450.00 SE
352 31 O F-VF 10¢ green, Type I, town cancel CV P 1,200.00
353 32 O XF Well-centered w/in large margins, black & red cancels, 1993 PF Cert CV P 225.00
354 36 O F 12¢ black, black town & red cancels CV P 325.00
355 37 O F 24¢ gray lilac, red grid cancels CV P 465.00
356 38 O F 30¢ orange Franklin, bold red “PAID” cancel, rich color CV P 550.00
357 62B (*) VF NG, 10¢ dark green, RP at top, couple SPs, (CV listed is for no gum) CV P 3,600.00
358 63b O VF 1¢ dark blue, red cancel CV P 890.00
359 65 ** F-VF NH, 3¢ rose, nibbed perf at bottom, copy of 1999 PF Cert-for 

Blk/3 (CV listed is for SMQ) APX  CV P 325.00
360 65E15h * F-VF LH, (formerly #56) 3¢ brown rose, “Premier Gravure” Plate 

Essay, bright & fresh CV P 650.00
361 67b O F-VF+ 5¢ olive yellow shade, red grid cancel CV P 4,850.00
362 68 * F-VF HRs, 10¢ green, couple creased perfs, rich color CV P 950.00
363 71 (*) AVG-F NG, 30¢ orange, small part OG (CV listed is for no gum) CV P 950.00
364 72 O F+ Washington 90¢ blue, 4-margin, “genuine used with small 

faults” incl small margin tear & blunted perf (2023 PSE Cert) CV P 625.00 SE
365 75 * AVG-F 5¢ red brown Jefferson, “redistributed OG, vertical crease at 

the center” per 2017 Crowe Cert CV P 5,500.00
366 76 (*) F-VF+ NG, 5¢ brown Jefferson, sharp impression, rich color 

(CV listed is for no gum) CV P 550.00
367 77 (*) VF RG, 15¢ black Lincoln, couple thin perfs at top, (CV listed is for no gum) CV P 1,900.00
368 78 O AVG-F 24¢ lilac, red face free cancel CV P 400.00
369 78b O AVG-F 24¢ gray Washington, nibbed perf at top, rejoined perf on 

left, SOTN circle of wedges cancel CV P 450.00
370 86 O XF 1¢ blue Franklin w/ “E” grill, light target cancel CV P 450.00
371 86 O F-VF 1¢ blue Franklin, “E” grill, bright color CV P 450.00
372 88 * AVG-F Part OG, 3¢ rose w/ “E” grill, few SP, bright color CV P 1,050.00
373 89 O VF 10¢ green w/ “E” grill CV P 350.00
374 89 O F-VF 10¢ green Washington “E” grill, grid cancel CV P 350.00
375 91 O AVG-F 15¢ black Lincoln w/ “E” grill CV P 575.00
376 92 O F 1¢ blue Franklin w/ “F” grill, light fancy cancel CV P 450.00
377 95 O AVG-F 5¢ dark brown Jefferson w/ “F” grill, light crease, deep rich color CV P 900.00
378 97 (*) XF RG, 12¢ black w/ “F” grill, (CV listed is for no gum) CV P 1,000.00
379 98 O F-VF+ 15¢ black Lincoln w/ “F” grill, SOTN cancel CV P 275.00
380 100 O AVG-F 30¢ orange Franklin w/ “F” grill, circle of wedges cancel CV P 1,000.00
381 102 * F-VF H, 1¢ blue, 1875 Re-issue, “RP at left, corner crease” per 2001 APS Cert CV P 750.00
382 115 (*) F-VF NG, 6¢ ultramarine w/ “G” grill, (CV listed is for no gum) CV P 1,050.00
383 115 O F-VF+ Pictorial 6¢ ultra, un-messy black grid cancel & well-centered 

within huge margins, crease LL & tiny one LR, 2016 PF Cert CV P 225.00
384 118 O F-VF 15¢ brown & blue, Type I, SOTN cancel CV P 900.00
385 121 O VF 30¢ ultramarine & carmine Eagle & Shield, CCr at LL, large margins CV P 450.00
386 122 O F+ 90¢ carmine & black Lincoln, light cancels, bright color 

w/ sharp impression CV P 2,000.00
387 132 (*) XF RG, 90¢ carmine & black Lincoln, 1875 Re-issue (1356 issued), 

“two repaired perfs at UR, 9mm tear at LR” per 2017 & 1976 PF Certs 
(CV listed is for no gum) CV P 2,000.00

388 133 * VF HH, 1¢ buff, 1880 Re-issue on soft paper, no grill, disturbed gum CV P 375.00
389 137 O F-VF 6¢ carmine rose Lincoln w/ light “H” grill, light CCr at LL, rich color CV P 425.00
390 138 O F-VF 7¢ vermilion Stanton w/ “H” grill, blue fancy cancel CV P 550.00
391 139 O F-VF 10¢ brown Jefferson w/ “H” grill, “genuine in all respects” 

per 1995 APS Cert CV P 825.00
392 144 O AVG-F 90¢ carmine Perry, “genuine used faintly grilled” per 2015 PSE Cert CV P 2,350.00
393 151 O F-VF 12¢ dull violet Clay, fancy cancel & red cancel CV P 200.00
394 154 O VF 30¢ black Hamilton, grid cancel CV P 300.00
395 155 O F-VF 90¢ carmine Perry, light creases, light cancel CV P 350.00
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396 158a O F Strip/4, Double Paper variety, 3¢ green, (CV listed is for singles) CV P 400.00
397 162 * F DG, 12¢ blackish violet Clay, HRs, rich color, tiny spots of violet 

ink on face & in margins CV P 2,200.00
398 162 O VF-XF Clay 12¢ blackish violet, genuine, well centered, cork 

cancel, 1989 PF Cert CV P 150.00
399 163 (*) F-VF NG, 15¢ yellow orange Webster, light creases (CV listed i 

s for no gum) CV P 775.00
400 165 (*) F-VF RG, 30¢ gray black Hamilton, vertical crease, nibbed perf, 

(CV listed is for no gum) CV P 1,300.00
401 165 (*) F+ NG, 30¢ gray black Hamilton, small creases in bottom margin 

(CV listed is for no gum) CV P 1,300.00
402 166 (*) F NG, 90¢ rose carmine Perry, couple nibbed perfs, rich color (CV 

listed is for no gum) CV P 700.00
403 186 * AVG-F LH, 6¢ pink Lincoln CV P 900.00
404 187 * F H, 10¢ brown Jefferson, shallow hinge thin, w/o secret mark CV P 3,000.00
405 188 * F-VF HR, 10¢ brown Jefferson, “genuine, minor pencil writing on 

gum, OG, o/w sound” per 2013 Weiss Cert CV P 1,800.00
406 188 (*) F-VF RG, 10¢ brown Jefferson w/ secret mark (CV listed is for NG) CV P 650.00
407 190 * F-VF H, 30¢ full black Hamilton, “genuine, unused” per 1989 PSE 

Cert (for Block), stamp from UL of Blk CV P 850.00
408 191 * F-VF DG, HR, 90¢ carmine Perry, rich color CV P 2,100.00
409 208 O XF Lincoln 6¢ rose, used w/ duplex cancel, PF graded XF 90 (CV is 

SMQ) CV P 275.00 SE
410 208a * F+ H, 6¢ Lincoln, deep brown red shade, eye-catching color CV P 600.00
411 217 * F-VF HR, 30¢ orange brown Hamilton, rich color, “OG, HR, 

genuine” per 1995 APS Cert CV P 300.00
412 218 * F-VF H, 90¢ purple Perry, rich color CV P 800.00
413 218 (*) F-VF RG, 90¢ purple Perry, “genuine, unused, regummed” per 

2009 PSE Cert (CV listed is for NG) CV P 250.00
414 228 * F-VF LH, 30¢ black Jefferson, proof like impression CV P 300.00
415 229 * F-VF Small Banknote 90¢ orange, full OG, HR, sound, vibrant color,  

2004 PSE Cert CV P 475.00
416 229 * F-VF H, 90¢ orange Perry, nibbed perf at right, vivid color CV P 475.00
417 233 ** XF Columbian 4¢ ultra, 2020 PSAG graded Cert “90 og NH” 

(2024 Scott for grade $350) CV P 150.00
418 241 * F-VF DG, $1 salmon Columbian, disturbed gum, rich color CV P 1,000.00
419 242 O VF+ $2 brown red Columbian, small shallow thin, light face free 

cancel in LR corner, rich color CV P 525.00
420 243 (*) VF NG, $3 yellow green Columbian, rich color CV P 750.00
421 244a * F-VF H, $4 rose carmine Columbian, beautiful color, “genuine, 

unused, OG” per 1999 PSE Cert CV P 2,000.00
422 245 (*) F-VF NG, $5 black Columbian, “unused, no gum, genuine” per 

2011 APS Cert (CV listed is for NG) CV P 1,250.00
423 259 * F-VF H, 15¢ dark blue Clay, rich color CV P 275.00
424 260 * F-VF H, DG, 50¢ orange Jefferson, vivid color CV P 475.00
425 261 * F-VF H, $1 black Perry, Type I, PMG CV P 1,000.00
426 261A * F-VF H, $1 black Perry, Type II, “genuine, unused, OG” per 2000 PSE Cert CV P 2,200.00
427 271 ** F-VF NH, 6¢ dull brown Garfield, rich color CV P 325.00
428 276 * F-VF LH, $1 black Perry, “genuine in all respects, OG, previously 

hinged” per 2009 Weiss Cert CV P 600.00
429 276 * F-VF H, $1 black Perry, Type I, “slightly disturbed OG” per 2007 PSE Cert CV P 600.00
430 276A * F+ LH, $1 black Perry, Type II CV P 1,250.00
431 277 * F-VF H, $2 bright blue Madison CV P 900.00
432 279Bk ** F NH, Booklet Pane of 6, 2¢ red w/ vertical wmk CV P 1,000.00
433 291 * F-VF HH, 50¢ sage green Trans-Miss CV P 600.00
434 291 * F-VF slight DG, 50¢ sage green Trans-Miss, bright & fresh CV P 600.00
435 292 * F-VF HR, $1 black Cattle in Storm Trans-Miss, NGC CV P 1,500.00
436 292 (*) F-VF NG, $1 black Trans-Miss (CV listed is for no gum) CV P 850.00
437 293 (*) F-VF NG, $2 orange brown Trans-Miss (CV listed is for no gum) CV P 1,000.00
438 300b * F-VF LH, Booklet Pane of 6, 1¢ blue green Franklin, pos.”E” CV P 600.00
439 301c * VF HRs, Booklet Pane of 6, 2¢ carmine, pos. “E” CV P 500.00
440 310 * F+ H, 50¢ orange Jefferson, vivid color CV P 425.00
441 311 * F-VF H, $1 black Farragut, sharp clear impression CV P 600.00
442 312 * F-VF H, $2 dark blue Madison, rich color CV P 825.00

2751685 Dutch Country Auctions.pdf



LOT U.S. 19TH & 20TH CENTURY STAMPS  VALUE

26 Dutch Country Auctions #351

443 315 * VF HRs, Pair, 5¢ blue Lincoln imperf Hz pair, “sound & genuine in 
all respects, OG, hinge remnants” per 2011 Weiss Cert CV P 725.00

444 341 ** F-VF NH, 50¢ violet Washington, vivid color CV P 650.00
445 341 * VF H, 50¢ violet, vivid color CV P 275.00
446 342 * F-VF H, $1 violet brown CV P 450.00
447 342 * F-VF VLH, $1 violet brown Washington, perf 12 CV P 450.00
448 343-347 Plate Blocks for the imperfs of 1908-09; 3¢ left margin w/ 

siderographer letters, others right margin, 2¢ w/ star; NH 2¢ & 5¢ (faint 
area of toning), others H or HR; some margins reduced, gen VF-XF CV WP 990.00 SE

449 352 * VF LH, Coil Pair, “ONE” cent green paste up pair, 2009 Weiss Cert CV P 250.00
450 354 * F H, Coil Pair, 4¢ brown, 3mm spacing, “genuine, previously 

hinged” per 1993 PF Cert CV P 575.00
451 355 ** F NH, Coil Pair, 5¢ blue, “sound & genuine in all respects, OG, 

NH” per 2011 Weiss Cert CV P 1,100.00
452 357, 358 ** VF NH, “One” & “Two” cent on bluish paper CV P 360.00
453 359 * F-VF LH, 3¢ deep violet on bluish paper, “genuine previously 

hinged” per 2017 PF Cert CV P 2,000.00
454 362 * F+ VLH, 6¢ red orange on bluish paper, paper inclusion at bottom, 

barely hinged, copy of 1985 PF Cert (for Block) CV P 1,300.00
455 364 * VF-XF H, 10¢ yellow on bluish paper, 1961 PF Cert, reperf at right  

per 2023 PF Cert CV P 1,600.00
456 366 * F+ LH, 15¢ pale ultramarine on bluish paper, “unused OG, 

previously hinged, genuine” per 2004 APS Cert CV P 1,300.00
457 368, 371, 373 * VF+ Imperf 1909 commems Plate Blocks; Lincoln Bottom 

margin w/ star, #4983, HR; Seward Bottom margin #5251, HR; Hudson-
Fulton Right margin #5392, H CV WP 665.00 SE

458 369 ** VF NH, 2¢ Lincoln on bluish paper CV P 300.00
459 369 ** VF NH, 2¢ carmine Lincoln on bluish paper CV P 300.00
460 404 * F-VF VLH, 10¢ orange Pan-Pacific, perf 10, barely hinged, “unused 

OG, previously hinged” per 2009 PSE Cert CV P 675.00
461 414-423 * F-VF to VF, H, complete set of (10), 8¢ to $1 Franklin CV P 1,645.00
462 420 ** F-VF NH, 30¢ orange red Franklin, 2016 Alan Miller Cert CV P 250.00
463 424-440 * Fine to F-VF, LH/H, Complete set of (16), 1¢ to 50¢, couple are NH CV P 1,410.00
464 437 ** VF NH, 15¢ gray Franklin, 2011 PSAG Cert (for Block) CV P 275.00
465 439 ** F-VF NH, 30¢ orange red Franklin, vivid color CV P 500.00
466 447 O F-VF Washington 5¢ blue coil, paste-up strip/3, used, couple minor 

perf seps at bottom, CV for regular pair is $375; 2022 PSE Cert EST WP 140-180 SE
467 449 O VF+ Washington 2¢ red Type I coil, light machine cancel,  

well-centered, 1989 PF Cert CV P 650.00
468 456 * F+ H, Coil Pair, 3¢ violet, “genuine, unused, previously hinged” 

per 2001 PSE Cert CV P 575.00
469 459 * F-VF LH, Imperf Coil Pair, 2¢ carmine, Type 1, “genuine, previously 

hinged” per 1987 PF Cert CV P 600.00
470 460 * F+ H, $1 violet black, perf 10, double line wmk CV P 650.00
471 461 * F HR, 2¢ pale carmine red, Type I, 2003 APS Cert CV P 175.00
472 467 ** F-VF NH, 5¢ carmine ERROR of color, perf 10 CV P 800.00
473 477 * F-VF LH, 50¢ light violet Franklin, perf 10, vivid color CV P 850.00
474 478 * VF LH, $1 violet black Franklin, “genuine, unused OG, previously 

hinged” per 2011 PSE Cert CV P 600.00
475 479, 480 * VF LH, $2 dark blue Madison & $5 light green Marshall, perf 10 CV P 380.00
476 491 O VF Coil Pair, 2¢ carmine Type II, light cancel, “tiny natural inclusion 

spot in right stamp” per 2023 PSAG Cert CV P 3,750.00
477 491 O F-VF Washington 2¢ carmine Type II, genuine, postally used coil 

single, 1998 APS & 2006 PSE Certs CV P 800.00
478 505 * F VLH, 5¢ rose ERROR of color, perf 11 CV P 325.00
479 518b O VF $1 Franklin deep brown color variety, “thinned at top” per 

1995 PSE Cert, ex Nylander CV P 1,100.00
480 519 * F-VF+ H, “Two Cents” carmine, “genuine, unused OG, previously 

hinged” per 2004 PSE Cert CV P 475.00
481 523 * VF VLH, $2 orange red & black Franklin, “genuine, previously 

hinged” per copy of 2009 PF Cert (for Block) CV P 525.00
482 526 * F-VF Plate Block/6, 2¢ carmine Type IV, top #10845, Durland has 

premium for top position ($300) CV WP 240.00
483 533 ** VF Plate Block/6, 2¢ carmine Type V, Bottom margin pl#11893, 

minor natural gum wrinkles & small scissor cut UR corner selvage CV WP 1,800.00
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484 540a O F-VF Vertical Pair Imperf Between, 2¢ carmine rose, Type III, light 
cancel, 2013 PSE Cert CV P 140.00

485 545 * F VLH, 1¢ green, perf 11, rotary press, 2010 Weiss Cert CV P 250.00
486 595 * F-VF LH, 2¢ carmine, coil waste issue, 2008 PF Cert CV P 240.00
487 599A ** F NH, Coil Pair, 2¢ carmine, Type II CV P 500.00
488 606a ** F+ NH, V coil pair, Washington 2¢ carmine lake shade variety, 

genuine, (PSE 2006 Cert) CV P 350.00
489 658-679 * F-VF H, Kans-Nebr complete set CV WP 481.50
490 658-679 Complete Kans-Nebr set in Blocks, all NH except for top pairs of 

#669, 674, 678; centering from F-VF CV WP 3,741.50 LE
491 834 ** VF NH, Plate Block $5 Coolidge pl #23482/23475 CV P 325.00
492 1057c, 1058d ** F-VF NH, line Strips/6, 3¢ deep purple Statue of Liberty, 

Look coil & philatelic printing CV WP 416.00

U.S. AIRMAIL & BACK-OF-THE-BOOK
U.S. Airmail & Back-of-the-Book
493 C13 * VF-XF LH, 65¢ green Graf Zepelin, top pl# single, deep rich color CV P 180.00
494 C13, C14, C18 */** Zeppelins 65¢ HRs, thin, well-centered; $1.30 HR, 

gum bends, F-VF; 50¢ NH Block w/ one stamp faint gum skips, F-VF+ CV WP 825.00
495 C13-C15 * H, Graf Zeppelin set, C13 F-VF, C14 & C15 VF CV P 1,080.00
496 C13-C15 */** C13 small gum disturbance XF (CV as H), C14 & 15 NH VF CV P 1,605.00
497 C14 ** F-VF+ NH, $1.30 brown Graf Zeppelin CV P 575.00
498 C15 * VF LH, $2.60 blue Graf Zeppelin CV P 525.00
499 E1 * VF VLH, 10¢ blue messenger running, light crease CV P 600.00
500 E3 ** VF NH, Special Delivery 10¢ orange, NGC, bottom right corner short perfs CV P 650.00
501 E3 * F-VF H, 10¢ orange messenger running CV P 300.00
502 E4 * F-VF H, 10¢ blue messenger running CV P 900.00
503 J2 * F-VF H, 2¢ brown postage due, PMG, tough to find this nice CV P 450.00
504 J4 * F-VF H, 5¢ brown postage due CV P 800.00
505 J5 * F-VF H, 10¢ brown postage due CV P 950.00
506 J6 * F-VF H, 30¢ brown postage due CV P 425.00
507 J7 * F H, 50¢ brown postage due CV P 625.00
508 J17 * F-VF DG, 3¢ red brown, small thin at top, attractive CV P 1,050.00
509 J28 * F-VF H, 50¢ bright claret, light crease, “genuine, unused, OG, 

previously hinged” per 2001 PSE Cert CV P 650.00
510 J49a, J55 **/* J49a 5¢ Block (3 NH, 1 PMG) VF-XF & J55a pair (both PMG) F CV WP 1,380.00
511 J92 var ** VF DULL GUM, 4¢ Postage Due, Block/4, listed but not valued 

(yet) by Scott EST WP 500-600 HWC
512 K1-K18 **/* F-VF to VF complete set of Shanghai Ovpts, K1-K16 H/LH, 

K17-18 NH both w/ margin, K1-6 VF, K7-18 F-VF, nice set!! CV P 2,370.00 LE
513 O135a ** VF NH, IMPERF Coil Pair, 20¢ Official CV P 750.00
514 PR1 (*) F NGAI, 5¢ colored border & w/ bottom margin, few SP at top, attractive CV P 750.00
515 PR6 (*) F-VF NGAI, 10¢ dark bluish green, 2000 APS Cert CV P 250.00
516 PR31 * F-VF H, $48 red brown, HRs, “red stain on face at LL” per 2018 

PSAG Cert, RP at right per 2023 PF Cert CV P 7,500.00
517 PR90 O F+ Genuine, used w/ black hs cancel, 2023 APS Cert includes 

expertizer’s notes on why the cancel is genuine; this is the 6th known 
used example of PR90 CV P 5,000.00 HWC-LE

518 PR114-PR125 * VF H, complete set/12 w/ double line wmk, nice set! CV WP 384.50 LE
519 Q1-Q12 * F-VF to XF, H, complete set/12 Parcel Post, nice set! CV P 885.75
520 R102c O F-VF $200 green & red Internal Revenue, several light creases, 

few small tears & rough perfs at bottom, light pen cancel CV P 650.00
521 RJM1 ** VF Marihuana Ovpt $1 yellow green, fresh CV P 400.00
522 RW5 ** F-VF NH CV P 425.00
523 U170 O VF 3¢ green on blue paper, 32x34 mm, 2023 PSE Cert CV P 2,750.00

U.S. REVENUE MULTIPLES
U.S. Revenue Multiples
524 R101a O VF Block/4, $50 green Internal Revenue imperf, Hz cut in margin 

at right, light ms cancels, ex-Joyce CV P 4,000.00 HWC-LE
525 R102c O VF Block/4, $200 green & red Internal Revenue, one of five 

Blocks reported; some hinge reinforced perfs, light wrinkles, bright colors, 
June 18, 1870 ms cancels, ex-Curtis, Curtis census #3444 CV P 4,000.00 HWC-LE
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U.S. Proofs, Essays & Specimens
526 40P4-47P4 P VF NGAI, Plate Proofs on card, complete set of (8) CV WP 425.00
527 65S S VG-F NG, Washington 3¢ rose, Specimen Type B, lightened stain 

(barely noticeable), 2023 PSE Cert CV WP 200.00 SE
528 66TC3 P VF NGAI, 3¢ lake Plate Proof on India Paper CV P 150.00
529 66TC6 P F LH, 3¢ lake Trial Color Proof, perf 12, RP at bottom per 2017 PSE Cert CV P 2,000.00
530 66TC6 P AVG-F H, 3¢ lake Trial Color Proof on gummed stamp paper, perf 

12, RP at left & bottom per 1997 PSE Cert CV P 2,000.00
531 67E9d, 69E6d P VF NGAI, 5¢ light brown & 12¢ black “Premier Gravure” 

Plate Essay on India paper, 5¢ w/ corner crease, 12¢ w/ sealed tear,  
(formerly #57P3, 59P3) CV WP 650.00

532 74TC4 P VF HR, 3¢ scarlet Plate Proof on Card CV P 150.00
533 230P4-245P4 P VF+ Columbian Expo Plate Proofs on Card, set of (16), 

1¢-$5, some w/ erased pencil on back, 6¢ HR CV P 2,110.00 LE
534 J15S-J21S S F-VF to VF, NGAI, Specimens, complete set/7 red brown 

postage due, 10¢ w/ small thin spot CV P 315.00
535 Unlisted essay or test item, Block/8 (*) F+, from Manhattan Bank Note Co, 

native American in rose, design similar to 1890 2¢ small Bknt, from only 
discovered (and badly damaged) imperf sheet of 100 (pos 81-84, 91-94), 
creases, tears, edge flts, stains EST WP 400-500 SE

VENDING & AFFIXING PERFORATIONS
Vending & Affixing Perforation
536 Schermack Type III perforations incl (15) used/ pre-cancelled sgls & (11) 

covers, mostly Wash/Frank issues w/ a few Fourth Bureaus, a few flts to 
gen F+ EST WP 150-250 LE

U.S. ERRORS, FREAKS & ODDITIES
U.S. Errors, Freaks & Oddities
537 2389b ** VF+ Antarctic Explorers UL corner Block, black color omitted, 

2009 PF Cert CV WP 600.00 SE
538 2595d ** XF Complete pane of 17 + label, all die cutting omitted, one of 

the earliest self-adhesive errors; 2009 PF Cert CV WP 725.00 SE
539 O135a ** VF NH, IMPERF Coil Pair, 20¢ Official CV WP 750.00
540 Stkbk Vario pgs w/ (100s) */O EFO mostly US unused, many NH incl 

#374, 807,1304, 1338, 1359, 1618c, 1813, 1895, 2255, 2265, 2428, 
2609, C35 & many more, few flts but many useful issues for collection or 
retail, few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 200-300 A

541 Selection NH modern errors (omitted color or imperf), each w/ 2009 PF 
Cert: #1610a $1 Americana; 2281i honeybee (formerly 2281b) graded 
95; 2453a graded 90; 2833c bklt pane w/ tab; 2877a graded 95 CV 610.00 SE

542 ERROR Abt (100) errors, misperf, color shifts, imperfs & varieties, mostly 
unused incl plate coil # pairs, #1856C, 1949b, 2399a, 2130b & much 
more, huge retail, gen Fine or better EST WP 500-600 LE

CONFEDERATE STATES
Confederate States
543 1 O VF 5¢ green Davis, 1862 town cancel CV P 175.00
544 2 (*) XF NG, 10¢ blue Jefferson, Paterson printing, huge margins CV P 275.00
545 4 (*) F-VF Davis 5¢ blue, Hz pair, unused, NG, some light toning at  

margins, CV is for NG CV P 625.00
546 9 (*) VF NG, “TEN” cents blue Davis, few tone spots, rich color CV P 950.00
547 9 O F-VF “TEN CENTS” blue Davis, RG, “genuine used, with a removed 

cancel” per 2019 PSE Cert CV P 500.00
548 9 O F+ “TEN CENTS” blue Davis, vivid color, barely cancelled CV P 500.00
549 Accum over (50) */O w/ some dup on album pgs, dealer cards, glassines; 

sgls, pairs, Blks, strips; incl Unused owner IDed: #6 Blk (2), 8, 8 pair, 8 Blk, 
11 Blk, 11 pair (2), 11a strip/3, 11b margin strip/5 w/ inscription, 11c, 
12c, 12d, 12 Blk/8, 13 (3), 13 pair, 13 Blk stains & Used: incl 1 (4), 2 (2), 
5, 6 pair, 7a pair; & group of facsimiles; cond varies, Avg to VF-XF, flts to 
most sound, gen F-VF EST WP 400-600 LE

U.S. POSSESSIONS
Canal Zone
550 Accum (100s) */O on (7) stkpgs w/ owner IDed & CV $675.35 (NV) incl 

#4//165, C5//C53, J25, mostly F-VF EST WP 150-225 LE
551 Collection (100s) mainly used on Scott pgs, incl #3-5, 14, 19, 52-57, 64-

65, 70-77, 79-80, 95, 131-35, C1-5, C15-20, J1-3, J7-11, J12-24, O1-7 & 
others, mixed cond flts to F-VF EST WP 200-250 LE
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552 Unused accum on stkpgs & albums, overlapping collection w/ dup, incl 
(1000+) 1904-76, owner IDed & CV $2,100 (NV) incl #9//163, C3//53, 
CO1//O3, U2//10 & many more, expect a few flts but mostly F-VF H/NH EST WP 220-300 LE

553 Accum (100s) */O on loose Scott, Harris & W/A pgs & stkpgs, incl early 
Ovpts on Panama (incl #2 used w/ Cert), Ovpts on US, defins, commems, 
airs, dues, a few multiples, some dup, abt 10% of the stamps are 
Philippines, DWI & Cuba; F+ H/NH EST WP 500-600 LE

Danish West Indies (U.S. Virgin Islands)
554 Used Collection over (40) diff on Scott pgs, incl #2, 5-11, 16-20, 21-22, 

24-30, 31-39, 40, 43-50, 51, 55, J6-7, cond varies gen F-VF CV WP 1,700.00 LE
Hawaii
555 Collection on trimmed album pgs, w/ unused collection #10, 23 part OG, 

24 NG, 29-82 cplt, O1-6, expect some gum issues incl HR, RG or NG, but 
majority w/ hinged OG, strong colors overall; additional pgs w/ (63) */O 
dup plus R2-3, R11-12 used; overall F+ EST WP 800-1,000 HWC-LE

Philippines
556 Large Accum */O, incl some Spanish, mostly US & Japanese Occup plus 

a bit of Independent mixed in (used); incl stamps on loose album pgs, 
manila stock cards, dealer pgs, glassines, multiples in mint sheet file, etc; 
much unused, also postally used, some NH, several covers, PPC & FDC, 
unused postal stationery, couple bklts & more; much not sorted, a real 
jungle! huge CV, some dup esp in Jap Occup multiples & used US defin 
stock; gen F+ H/NH EST 700-900 L

U.S. Trust Territories
557 MARSHALL ISLANDS Unused Collection (100s) of sets, S/S, mini-sheets, 

bklts, etc, in mounts in a Scott Specialty album apparently highly cplt for 
the period 1984-97 w/ all manner of topicals incl WWII & a high total FV, 
gen F-VF NH EST WP 200-250 A

558 PALAU Unused Collection (100s) sets, S/S, mini-sheets, bklts etc, all in 
mounts apparently highly cplt 1983-97 in a Scott Specialty album, loads 
of topical material incl Space, Sports, Flora/Fauna, etc w/ high total FV, 
gen F-VF NH EST WP 200-250 A

559 MICRONESIA Unused Collection (100s) of sets, S/S, mini-sheets, bklts etc 
in mounts in a Scott Specialty album, appears almost cplt for the period 
1984-97 w/ loads of topicals & a high total FV, gen F-VF NH EST WP 170-220 A

U.S. Possessions Groups/ Collections
560 Collection (100s) mainly used on Scott pgs from Cuba to Ryukyu Is incl 

Cuba #180 unused, 200 used, DWI 2, 5-10, 13, 14-15, 16-19, 28-30, 31-
36, 38 unused, 43-50, J5-8, Guam 2, Hawaii 30-34, 36, 41, 47, 71, 74-82, 
Philippines 229-36, 274, 304, 357 & others, mixed cond flts to F-VF H EST WP 200-300 LE

561 Accum (100s) */O in glassines & counter books, incl Unused: CZ #9 NH 
Blk (2), 21, 29, C1 NH Blk, Guam 3 (small thin), 4, 6, 7, 10, Philippines 
216 Blk, 251, 283, 354-60, 433-46, 483 (no Cert), J20 (3, no Certs), Used 
CZ O3, Hawaii 66 w/ Spreckelsville cancel, NH/H/NG or tropical gum, 
cond varies w/ some flts, Avg to VF EST WP 200-250 L

562 Collection (100s) */O 19/20th Cent Canal Zone & Hawaii, mounted on 
stamp paraphernalia pgs in a binder, incl Canal Zone used #5, 6, 27-30, 
31-35, 46, 49-51, 52-54, 55-57, 60-65, 74-81, 95, C2, C15-20, J1-3, J7, 
J12-13, J15-17, J20, unused #13, 42-45, 100-04, 132-33, 135, C4-14, 
C21-31, Hawaii used #37-41, 47, 53, 61-62, 67-68, 71, unused #58, 74-
94 & much more, a few flts but gen F-VF EST WP 700-800 A

UNITED NATIONS
United Nations
563 BOOKLETS Unused Stock abt (56) 1997-2010 incl NY, Geneva, Vienna, 

from 1-5 each, gen VF NH EST 125-175 B
564 FLAG SHEETS Large Accum (100s) 1980-2018 w/ 15¢ to $1.15 values, 

break down as follows 15¢ (31), 20¢ (147), 22¢ (104), 25¢ (68), 32¢ 
(18), 33¢ (8), 34¢(4), 39¢ (3), $1.15 (12), gen VF NH FACE 1,577.00 A

565 MINI SHEETS Unused Accum (100s) 1987-2018 from NY, Geneva & 
Vienna in (3) binders incl (5) sets of Trees w/ extras, also Human Rights, 
Sea, Space, loads of Endangered Species & others, (No Flags), huge FV, 
gen VF NH EST 250-350 L

566 Accum abt (1500) items incl abt (250+) postal envs & aerogrammes, abt 
(450+) postal cards, abt (250+) */O souv cards, abt (450) cacheted addr/
UA FDC, abt (20) First Flights & much more, a few flts to mostly F-VF EST WP 100-200 L

567 Collection singles on W/A pgs 1951-75 (unused, H); Belgium 1958 & 
UNTEA sets; Inscription Block collection from 1st issue to 1975, mostly 
cplt incl Geneva 1st issue; several more bundles of loose album pgs (UN 
pages, Scott) w/ more unused sgls & Blocks; binder w/ souv cards, binder 
w/ FDC, philatelic mail covers & ephemera, incl Montreal Expo covers; 
another stack of FDC; mostly 1950s-70s, unused appears all H; gen VF EST 140-180 L
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568 Accum (1000s) mostly unused mostly NY office, overlapping collections 
incl sgls, sets, inscription Blks, postal stationery, souv cards, year folios 
in (3) Scott Specialty albums to 1980s, (4) binders & manila folders on 
Scott pgs; a binder w/ Mystic pgs 1997-2009; (1) Minkus album to 1962; 
abt (50+) UN mailers w/ new issue contents still inside 1970s-80s; abt 
(900) FDCs, postal stationery & comml mail; unused stock in glassines, 
Vario stkpgs, (2) stkbks, abt (100) 104 cards, counterbook & (8) mini 
counterbooks, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L (3)

569 Extensive ready to go dealer stock (1000s) NY, Geneva & Vienna w/ dup 
on IDed 102 cards in (3) long red stock boxes & (13) organized counter 
books, incl material 1951-2018 w/ much post 2010 w/ S/S, considerable 
total FV, gen F-VF NH EST 250-350 L

570 Collection abt (8000+) unused all (3) Offices up to 2000s, IDed & priced 
in Vario pgs incl NY Office #1-11 imprint Blocks, #38 (2) & much more; 
abt (85+) sheets 1965-74, much flag sheets, bklts, souv folders & much 
more; retail value abt $2,500 (NV); gen F-VF NH EST WP 400-500 L

U.S. SELECTIONS & SMALL LOTS
Unused Selection
571 Selection (21) items from 19th/early 20th Cent on dealer pgs, incl #213 

(2), 220, 230 (3), 231 (3), 231 pair, 248, 264, 272 (2), 279, 281 (2), 285, 
301 Blk/16, 320, 329; a few flts but gen F-VF NH CV WP 2,016.00 SE

572 Selection (12) Classics in PCS folios incl #1 heavily thinned, 73 poor 
centering, 292, 294-99, C3 (2); CS A8 (3) margins; incl 630 White Plains 
S/S, also incl 4P4 plate proof on card; expect typical flts, thins, regum, H, etc EST WP 200-300 B

U.S. Mixed Selection
573 Selection mostly on dealer pgs: Used: #24, 63, 68, 73 (2), 146 (3), 148 

(2), 219-29, 524; Unused: 213, 214, 219 (2), 226, 279B plate strip/3, 
280, 281, 384 pair NH, 424 plate sgl, 425 plate sgl, 516, O15, 663 NH, 
667, 677 NH & more; a few flts but gen F-VF H/NH CV WP 850.00 SE

574 Selection US Classics on dealer cards, some w/ Certs; #71 fancy cancel, 
small margin tears; 73 star fancy cancel; 186 fancy cancel PSE slabbed 80; 
208 (2) used examples graded 85 by PF Certs; 447 used coil pair, small 
CCr w/ PSE Cert; 569 NH PSE slabbed 85J (SMQ $95); O85 NG HR; also 
several other Large Bknts w/ fancy cancels & a facsimile of O68; Apx CV 
$1,300+ but w/ flts EST 200-300 SE

575 Few dozen items on sales pgs incl Unused: #324 NH, 562 NH, 807 over-
inked Block/90, E13, O37, O93, O119, PR9 (perf flts), few bklts: Used: 
O27, O59, CZ 54; also 1944 crash cover (stamp missing), (2) Tasco bklts 
& some test stamps; cond varies, some thins, perf flts or Avg to sound VF EST WP 250-300 L

U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS
19th Century
576 Selection Unused Columbians, both hinged & NH, incl 1¢ **/* Blk/4 & 

Blk/6, 2¢ **/* Blk/8 w/ two plate numbers, 3¢ NH Blk pulled perf, couple 
tone spots, 8¢ NH Blk nat gum wrinkles, F centering, 10¢ XF centering 
but no gum CV WP 1,525.50 SE

577 Group (15) */O 1869 pictorials on approval cards, incl Used: #112 XF flt, 
113, 115 (2), 116 (2), 117 VF-XF tear, 119 (2), 121 flts & Unused: 116 
NG; cond mixed, flts to sound, Avg to XF CV WP 2,720.00 SE

Accumulations
578 Group Unused Blocks for commems #537//717, incl 548-49, 614-16, 

617-19, 620-21, 610-12, 628, 647-48, 649-50, others; majority are NH 
(inventory incl); gen F-VF APX  CV WP 1,000.00 LE

579 Group (18) Columbians & Trans-Miss, */O 1890s, incl unused #230-40 1¢ 
to 50¢, 285-90 1¢ to 10¢, used 289; cond varies, all H, #233 w/ paper on 
back, 237, 287, 290 thins, 289 NG, thin, few HRs, F-VF to XF, gen F-VF CV WP 1,836.00 SE

580 Hodge-Podge abt (1000) covers incl abt (700) US & UN FDC; abt 
(350) racing cards & (135) Desert Storm cards, Christmas seals, bit of 
ephemera; cond varies EST WP 100-125 L (2)

581 US Modern Postal Stationery & some remainder UN collections; stationery 
incl pictorial postcard packs UX142a (8), UX264-78 sealed pack, UX380a 
(5), UX478-87 sealed pack; also aerogrammes UC52 (21), UC50 (5), 
UC62 (11), SC43, others; UN incl (2) slipcased Scott albums w/ pgs to 
about 1978 incl Geneva, moderately-filled */O issues, extras on stkpgs or 
loose album pgs, a few FDCs, some material to 1980s; gen F-VF+ H/NH EST 140-180 L

582 Used Accum many (1000s) 19/20th Cent in glassines, 104 cards & 
counter books, partly sorted, incl abt (100) Columbian “broken hats”, 
mixed cond, flts or Avg-VF EST WP 150-200 L (2)
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583 Accum (1000s) mostly used 19/20th Cent in (100s) IDed glassines 
1930s-2000s & (2) baggies; used collection up to 1973 in well-filled 
Harris album; used commem collection 1930s-60s in W/A album; also 
incl abt (100) 19th/early 20th Cent personal covers; abt (100) 20th Cent 
comml & personal covers; abt (100+) cacheted addr & UA FDC; abt (100) 
postal stationery & more; a few flts to gen F-VF H EST 150-250 L

584 Group “investment” folios */O 19/20th Cent, wide variety of items incl 
used 9X1 Postmaster Provisional w/ blue pen cancel (needs Cert), unused 
incl 3P4 & 4P4 card proofs, 233, 2624-29 Columbian S/S, U348-351 
entires w/ specimen Ovpt, few misperf EFO incl #1139 pair, 1338 PBK, 
C63 pair, (5) Hindenburg covers-genuine low value Zepp covers franked 
w/ German C57 and/or C58 w/ added handstamps, ROC Sun Yat-sen 
issue Block/8 w/ shifted & inverted center; most w/ certs of authenticity 
(issued by the scam artists that sold these); gen F-VF EST WP 150-200 B

585 Unused Group material on Vario pgs & in sheet protectors, incl #295, 
297, 398 pair, 571, 614-23, 692-96, 704-15 & PBK w/ 724-25, 827-28, 
830, 889-93, C25-31 & abt $70 in face, gen F-VF NH EST WP 170-220 LE

586 Accum (100s) incl over $300 face comprising 3¢ sheets & PBK, 34¢ 
commem sheets & various 3¢-25¢ sgls & Blks, also (100s) of 1940-50s 
First Flight covers along w/ Naval covers, various US commem & defin 
year sets 1982-90, gen F-VF NH EST 170-220 L

587 Accum */O many (100s) 19th & mostly 20th Cent, sgls, Blks, PBKs, coils 
& LPs, bklt panes, sheets, USPS mint year sets, abt (100) FDCs; little dup; 
hinged/mounted in albums, approval cards, glassines; USPS year sets 
1978//1991 commems & definitives, many w/ unopened stamp packs; 
1940s-70s FDCs, UA w/ cachets; some 1930s-60s unused sets on approval 
cards incl some airs; group of sheets to 39¢ (face $167); (2) Minkus All 
American albums w/ */O; Harris Liberty album w/ scattered PBKs; cond 
varies, gen F-VF to VF EST 180-220 L

588 Accum (1000s), best is (100s) of philatelic & numismatic souv cards 
1960s-90s, also (100s) of souv pgs, a collection of Xmas, various */O 
juvenile & promotional collections in albums & some on/off paper 
mixture, mixed cond gen F-VF H/NH EST 200-250 L (4)

589 Wash/Frank used hoard tens of (1000s) in glassines & baggies, partly 
sorted, happy hunting, cond varies EST 200-300 L (2)

590 Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent in (10) albums & (1) stkbk, 
light to moderately filled albums incl 1965 Scott All American & 1998 
Minuteman, 1980 Minkus album, W/A album 1972-92, Harris album to 
1970s & (2) Liberty PBK albums 1960s-70s; many empty mounts; a few 
flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

591 Used Collections incl Harris Liberty well-filled 1920s-70s; Minkus & Harris 
pgs well-filled 1920s-70; mostly unused collection in Scott National 
well-filled 1937-72; 2000s Scott Supplements; precancel collection on 
homemade pgs; Legends error sheet; used stock in abt (100+) IDed 
glassines 1940s-70s; used accum in envs, baggies & small boxes; a few 
flts to gen F-VF H EST WP 200-300 L (2)

592 Accum (100s) mostly unused 1890s-1930s incl accum in a stkbk, Hagner 
& dealer pgs, also accum in abt (100) glassines incl Wash/Frank, 4th 
Bureaus, 2¢ Reds, Farley imperfs, Prexies & BOB, incl sgls, Blks, strips, also 
incl PCS commem collection in album & more, a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

593 Group (38) */O Large Bknts 1870-88 on approval cards, (37) used; incl 
unused #216, used incl 135 crease, 149, 155 SE, 162 CCr, 190; some mis-
IDed soft/hard papers; cond varies, flts to sound, gen F-VF EST WP 200-250 SE

594 Accum (1000s) */O w/ dup in (3) albums, incl Used: #300-10, 547, 550, 
614-21, Q12, a Challenger cover & Unused: 300, 304, 320, 370-73, 496-
97 pairs, 548-50, 588, 658-79 Kans-Neb, RW11 & others, mixed cond flts 
to F-VF H EST 200-300 L

595 Accum (1000s) */O 19/20th Cent up to 1950s in a Lighthouse stkbk, abt 
(200) glassines in a cigar box & (2) small boxes, abt (40) small approval 
books, abt (15) stkpgs, nice group revenues & tax paids, Toots & Casper 
cinderellas & more, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

596 Dealer Stock in (2) binders of stkpgs in Cat # order w/ dup, (2000+) 
mostly used #11//715, few flts but mainly useful & F-VF EST WP 220-300 L

597 Accum (100s) Unused 20th Cent on Vario pgs in a binder incl #264, 
328, 410, 548-50, 556, 560, 567-69, 723, 735, C7-10, C21, C22, C24, 
sets incl Washington Bicentennial, National Parks perf (2), Prexy set up 
to $5 & another set up to $1, Famous Americans, Overrun Countries, 
Liberty, Prominent Americans, US Bicentennial, Transportation coils, Great 
Americans; also incl (10) Fleetwood Coin & Stamp folios; a few flts but 
gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

598 Accum (1000s) */O in albums, stkbks & envs; incl Unused: #179TC4e, 
537 Blk, C18, over $400 face, Used: 9, 36, 78 (2), 119, 151, 155, 239-40, 
291, 311; few covers incl 1902 Philippines 214 to Ohio; cond is mixed 
incl among those used mentioned EST WP 250-300 L (2)
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599 Stock FARLEY issues, various multiples of the regular issue National Parks 
incl several PBK/6 (1¢, 2¢, 3¢, 10¢), Special Printing National Parks in 
Blocks (3 sets); many permutations of gutter pairs & multiples for Century 
of Progress & the re-print S/S; Blocks of other Special Printings & several 
examples of the S/S #750-51, 797; marked CV $1,475 (NV), gen F-VF+ EST WP 250-350 B

600 Accum incl abt $400 face w/ abt (400) Forever & (20) global, roughly 
(500) unused entires & postal cards, abt (1250) partly sorted US & 
foreign PPC, cond varies EST WP 250-300 L (2)

601 FARLEY Stock in glassines or dealer cards, incl various multiples: Blocks, 
arrow Blocks, PBKs, gutters; noted #752 cross gutter Block, 753 center 
line Block, 755 several arrow Blocks, 769 pair of S/S, National Parks arrow 
Blocks (several each), #771 PBKs & arrows, more; gen VF EST 250-300 SE

602 Dealer Stock unused on stkpgs, #783//2102, total FV $365, sgls & some 
multiples, IDed by Scott, dup light to moderate, likely most if not all NH, 
F-VF+ EST 250-350 B

603 Dealer Unused Stock of 1920s-30s material on manila pgs, incl Fourth 
Bureau, 2¢ Reds, Wash Bicentennial, Farleys & a few others; dup light to 
moderate, a few multiples, gen F+ H/NH EST 250-350 B

604 Accum (1000s) */O in various albums, incl Unused: #369, RW8 
(adhesion), over $650 face up to 32¢ era; abt (280) 4¢-8¢ era stamp 
announcement pgs; cond varies EST WP 250-300 L (3)

605 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in glassines, dealer cards & pgs, stkpgs, 
some IDed; wide range of items; commems, regulars, few BOB; sgls, Blks, 
coils w/ pairs & LPs, bklt panes, abt (200) postal cards, couple FDC; incl 
few classics & grills, Bknts, Bureaus, Columbians, Trans-Miss, few Wash/
Frank, 1920s-30s regs & commems, Farleys w/ pairs & S/S, Prexy, some 
later; cond mixed, flts to much sound, Avg to VF much Fine to F-VF EST WP 250-300 L

606 Accum/Stock, covers & souv cards in stkpgs or envs, incl used Wash/Frank 
& 4th Bureau, used airmail stock, groups of precancels & other special 
cancels, some unused, Delaware related covers, both pmks & adv or 
cachets for events (all modern), (8) diff Macon covers; postage due forms 
w/ multiple stamps, some Philadelphia related covers, BEP show cards incl 
better 1966 SIPEX & 1968 Sandical ($130 Brookman); more; some flts, 
gen F+ EST WP 300-400 L

607 Collections & Extras (1000s) mostly used 19/20th Cent, Scott albums 
incl (2) lightly filled Nationals to 1950s, (2) well-filled Minuteman 
1895-2006, (2) moderately-filled All Americans to 1950s, Harris albums 
incl moderately-filled Liberty to 1971 & empty Liberty to 1978, also 
homemade album & PCS President’s collection; also incl used accum 
in IDed glassines in (4) shoeboxes, album pgs, stkbks, envs, baggies, 
revenues, revenues on docs & more; a few flts to gen F-VF EST WP 300-400 L (3)

608 Accum (100s) */O mostly 20th Cent incl unused commem collection 
mounted on W/A pgs incl #527, 548-50, 614-21, 656 LP, 704-15, 730-
31, 750, Farley pairs; used commems collection mounted on W/A pgs 
incl 289-90, 328-40, 400A toned/damaged sheets 647-48; used airmail 
collection on Scott pgs incl C1-6; National Parks stock 5¢-10¢ NH in 
glassines; Legends of the West error sheet & much more, a few flts to gen 
F-VF H/NH EST WP 300-400 L

609 Accum/Stock */O w/ dup mainly on 102 cards incl Used: #63, 73, 77, 
113-14, E1 (4), Q1-12, JQ1-5 & Unused: 296, 299, 402, 548-50, 614-21, 
832-34 (2), 1053, C7-12, C20-31 & Blks for 647-50, 704-15, 740-49, 
758-65 & more, mixed cond incl mis-IDed, flts, etc to F-VF H/NH EST 300-400 B

610 Accum */O many (100s) 19th-early 20th Cent Wash/Franks w/ coils, in 
glassines, dealer & approval cards, some IDed; reasonable dup; much 1¢ 
& 2¢ but does have some to 50¢ value, mostly used; cond varies, small 
flts to much sound, Avg to VF-XF, gen F to F-VF EST 300-400 B

611 Group over (120) */O 1890-1930s, Bureaus, Pan Am, Wash/Frank, Kansas 
Ovpts, Prexy, on approval cards; Used: incl owner IDed: #229 thin, 267-
76, 310 (5), 311, 341-42 & Unused: 294-98, 299 thin, 300-04, 307-08, 
343-47, 349-50, 352-53, 392-93, 395-96, 405-07, 571 NH, 660-68 Kans; 
minor dup; owner’s CV over $3,000 (NV); cond varies, few thins or DG, 
gen F-VF to much VF EST WP 400-600 SE

612 Accum (100s) */O 19th Cent to 2003, wide variety of material in small 
collection, glassines, dealer pgs & cards, approval cards; collection */O 
to 2003 incl used few classics, Bknts, Bureaus, Columbians, Trans-Miss, 
Wash/Frank, some BOB, unused face to 37¢; shoe box w/ used sorted in 
glassines w/ ID 22¢-32¢ but mostly BOB; another box w/ used #63, 70, 
76, 113, E1, PR114, PR120, few fancy cancels, Wash/Frank, much BOB, 
unused incl Philatelic Truck S/S (w/ & w/o gum, one signed driver & asst), 
labels, seals, locals, express labels, school stamps, many Parks/Farleys w/ 
S/S, other unused 206, 206 str/3, 210, 232 Blk, 287, 583 PBK, 658-68 
Kans, more Kans-Nebr, C1 Blk w/ pl#, E3 NG, J31 Blk DG; cond mixed, flts 
to most sound, Avg-VF, gen Fine to F-VF, H/NH EST WP 400-600 L

3451685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

33CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

3
6

57

28

107

51

124

116

111

15

109

52

123

157

193

230

210197

236

296237

3551685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

34 Dutch Country Auctions #351

320

327326

319

321

328

322

329

323

330

324

331

325

332

297 299
304

333

340

346

341

347

342

348 349 350

357354353

351

358355

352

359356

343

344 345

334 337335 338336 339

3651685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

35CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

360

367

363361

368

364362

369 370

377374

372

379376

371

378375

373

380

386

389 390

394

398 399 400 401 402 403 404

391

396

392

395

393

397

385

388

384

387

383382381

365 366

3751685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

36 Dutch Country Auctions #351

405 406 407 408 409 410 411

412 413
414 415 416 417

418 419 420 421

427426425424423422

428 429

432

433 434

439438437
436

435

430 431

3851685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

37CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

440 441 442 443 444 445

446 447 449 450

451 452 453 454 455 456

458 460459 461 462 463

469

470

476

471 472

477 478 479 480

473 474 475

468467465464

3951685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

38 Dutch Country Auctions #351

481 485

484

491

493

495 496

497

500

505

508

506

509

507

512
514 515

501 502
503 504

498 499

488

486 487

4051685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

39CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

513

516 517 520

523522
521

519

524

525

528 529 530 532

533
534 543 544

545 546 547 548 695

4151685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

40 Dutch Country Auctions #351

741

842 844
846

866
860

921

931

947

922

932

948

933

943

743

744

750

4251685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

41CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

949

953

957 959

960 961

966

964

963

962

967 968

969 970

950

954

951

955

956

952

4351685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

42 Dutch Country Auctions #351

972

973

975

977976

978 980

981

982

979

4451685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

43CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

983 984

985

986

990

988

991

989

992

993

996994

995

997
998

999

4551685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

44 Dutch Country Auctions #351

1000

1001

1002

1006

1009

1061

1089 1090 1091

1092 1097

1124

1093

1098

4651685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

45CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1154

1194

1195

1207

1208 1209 1210 1211
1213

1214

1233 1272

1248

1274

1282 1273

1284 1285

128812871286

4751685 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

46 Dutch Country Auctions #351

1327

1368

1381

1383

1385

1384

1369

1394

1410

1427

1382

4851685 Dutch Country Auctions.pdf



LOT U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS  VALUE

47CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

613 IMPERF Multiples stock, incl Second Bureau, 1909s, Wash/Franks & Fourth 
Bureau (#314 // 631); incl corner Blocks, initials in selvage, plate numbers, 
guide lines, more; lots of CV, highest is #347 center line Block, hinged; 
most VF+ H/NH EST WP 400-500 B

614 Accum (1000s) in Overlapping Collections incl unused reg issues 
1920s-90s & commems 1987-93 incl BOB in (4) cased W/A albums, 
mostly unused near cplt Minkus All-American 1920s-70s; mostly unused 
Harris Traveler 1920s-60s; small collection revenues in Scott Specialty BOB 
album; PBK collection 1935-58 mounted on Minkus pgs; accum */O on 
stock & Vario pgs, empty Scott Natl w/ black mounted up to 1993; empty 
SAFE hingeless album coil pairs, PNC strips/3 & BOB, also incl Ott light & 
magnifier, Apx $600 face, a few flts but gen F-VF EST WP 400-500 L (2)

615 Accum w/ some better incl sheet file w/ 4¢ & 5¢ sheets (abt $250 FV), 
books w/ checks & documents, stkbk w/ face material, collection in 
Liberty album, unused year sets & much more, gen Fine or better EST 400-500 L

616 Accum (1000s) */O incl BOB incl few better such as R62c, R86, R91c, 
R124, R145, R148, RC20, U219 unused cut square; much 1930s-70s 
postage; PBK incl #906 (3); sheets incl 717, 720, 748, 836, precancels & 
fancy cancels, few somewhat better unused such as 220, 295, 648 etc; 
few (100) covers incl few adv; cond varies, expect some flts EST WP 450-550 L (6)

617 Collection (1000s) */O in binder on quad & album pgs, incl cplt sets, 
sgls, S/S w/ unused #614-16, 620-21, 704-15, 730-31, 750-51, 756-93, 
909-21 name Blks/4, 1682a, 1686-89, 2002Ac, 2624-29 & nice group of 
“EFO’s”, Canal Zone unused #120-35, C7-14, C15-16, C18-20, C36-41, 
Hawaii unused #30, 34 & many more, few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 450-600 A

618 Stock (100s) */O on IDed (some incorrectly) w/ dup on 102 cards, incl 
Used: #73 (6), 112, 113 (2), 151, 160, 162-64, 190, 238-40, 285-90, 
294-99, 330, 404, C6 (3), E1 (2), E3 (6), E7 (2), Q1-12 RW3-4 & Unused: 
214, 232, 234, 237, 239, 240, 559-62, 563-68, 571-72, 712 & 715 PBK, 
C4 (3) RW1, RW6-7, RW14, RW24 & others, mixed cond flts incl mis-IDed 
to F-VF H/NH EST WP 500-750 L

619 Group (40) Classics */O 1851-69 on approval cards, incl Used: #7 XF, 
13 thin, 17 flts, 35, 36B, 63 (2), 68 (4), 70, 71, 73 (2), 76, 93, 113 & 
Unused: incl 24 flts NG, 65 NG (2); CV over $3,800; few color cancels; 
cond varies, flts & repairs to sound, Avg to XF, much F-VF to VF EST WP 500-600 SE

620 Accum in (3) binders, a Scott Specialty album & dealer book all owner 
IDed, small dealer book has used #85, 114, 260, 279c, 270 nice “A” 
cancel, 726 Block/8 w/ gutter between (2) Blocks/4, a binder w/ 100s 
PBKs & part sheets w/ value to 31¢ mostly NH w/ abt $150 in face, 
binder w/ most used BOB issues incl airs, special delivery, postage dues, 
Officials, parcel post, special handling etc, binder w/ mixed unused & 
used issues, Scott Specialty album “Coil” in #1895 plate 14, strip/5, 
1898b plates 3, 4, 5, 6, strips/5, 1901 plate 3, 4, strips/5, 1901a plate 3, 
4, 5, 6 strips/5 1903a plate 1-6 strips/5, 1904 plate 1, 2 strips/5, 1904a 
plate 1 & 2 strips/5, 1906a plates 1-7 strips/5, 1907 plate 1-18 strips/5, 
1908 plate 3-6, 9, 10, 12-6 strips/5, plate 11 strips/3, 2129 plate 1 & 2 
strips/5, 2132a plate #1 & 2 strips/5, 2135 plate #2 strip of 5, 2258 plate 
1 strip/5, 2264 plate 1 strips/5, most pgs are rough but stamps w/ a few 
flts but mainly F-VF EST WP 500-650 L

621 Accum many (100s) */O many 19/20th Cent, sorted/unsorted in 
glassines, dealer pgs & cards, stkpgs; wide variety, better items to 
common; $1,000s in CV; commems, regulars, BOB, revenues; sgls, Blks, 
PBKs, coils & LPs; classics, 1869s, Bknts, Bureaus, Wash/Frank, revenues 
w/ few taxpaid & state; saw used (owners ID) #7 (2), 9, 10/11s, 11A w/ 
var (6), 15, 17 (2), 24 (3), 26A, 32, 33 (2), 113 (11), 115, 116 (2), 117 
(3), 151, 152, 163, 209b flts, 240, 342, Wash/Frank, Unused incl few 
Bknts, Bureaus, 330 NG, 334 crease, 445 RG, 578; revenues incl 1st issue 
imperf, part perf & perf, battleships, RK31 (7), RK38 (4), & much more; 
cond mixed, flts to most sound, Avg to VF, most F-VF, H/NH EST WP 500-750 B

622 Dealer Stock in glassines, album pgs, stkpgs (2) over-stuffed w/ issues up 
to #1350 mostly unused, total of stamps in this lot well over (10,000+) 
*/O & abt (50) covers w/ some FDC, BOB stamps also, many postage 
dues, can never tell what you may find, far to much material for us to 
check each item, will take you days to look at everything in this lot, few 
flts but mostly F-VF H/NH EST WP 550-700 L

623 Quality NH Stock 1920s-40s issues, mostly in multiples; incl Washington 
Bicentennial set in NH Blocks & some extras incl 1¢ PBK, good colors (CV 
$410); Full pane (100) 4¢ Martha Washington rotary, NH, pl# 18038, 
lacks only selvage at LL corner (CV $380); Accum Army-Navy issues in 
glassines, (14+) full sets as sgls, several PBKs & extras (CV $245); similar 
stock of Famous Americans, mostly cplt w/ dup x2 to x68 incl sgls & 
PBKs (CV abt $1,000); finally, mint sheet file w/ (31) diff full panes from 
#784//933 & C55, extra #854, incl China 906, all but one are commems, 
appear fresh NH & intact; valuable group of popular late classics; gen F-VF EST 600-800 L
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624 Dealer Stock/Accum abt (2000) on loose album pgs, black & manila 
stkpgs, dealer cards, glassines & a Davo hingeless album, pgs to 1944, 
plenty of unused & used, multiples (NH & used), some modern panes 
(1987 Wildlife, 2007 Jamestown), plenty early commems, BOB, Wash/
Frank, sprinkled in are revenues, labels, Possessions, test stamps & other 
deep BOB; a few better sgls incl C18 NH, 73 SON cancel, 295 H Blk, E7 H 
VF, Q2, Q4-5 NH, more; Apx CV $3,000, gen F+ H/NH EST 700-900 L

625 Group (21) 19/20th Cent on approval cards owner IDed; incl Used: #1 
(2), 2, 8A, 76 revenue cancel, 77 flt, 90 SE, 115, 149, 153, 155 tear, plus 
461 (needs Cert-not counted), Unused: incl 24 NG tear, 189, 214-15, 
some fancy cancels; cond varies, Avg to VF-XF, few faults to most sound EST WP 700-1,000 SE

Booklets & Booklet Panes
626 Group full bklts, broken bklts & loose panes, from 2¢ Fourth Bureau to 

1986 Fish & airmails (mostly 1940s-70s); panes incl #1213a slogan 2 (2), 
C64b slogan 2; full bklts incl BKC4, BKC22 w/ large misperf error, Canal 
Zone #106a full bklt; gen F-VF+ EST 150-200 B

Plate Blocks & Related
627 Accum abt (252) Fourth Bureau rotary plate blocks on stkpgs, owner’s 

inventory incl #632 (193) & smaller amounts of #633-34, 636-42; variety 
of positions, gum breakers, diff plate numbers, some better in Durland; 
abt half are NH (all 12 #634 NH); APX  CV WP 2,010.00 A

628 Accum abt (100+) PBKs 1930s-40s in glassines incl Wash Bicentennials 
up to 5¢, National Parks (perf), Army/Navy, Famous Americans up to 5¢, 
airmails, special delivery, postage dues & more, incl a few sgls in each 
glassine, also incl #610, 657, 680, 681, 682, 684, 685, 688, 690, 714, 
718-19 (2), 733, C23, a few flts but gen F-VF NH EST WP 200-300 B

629 Plate Block Collection (100s) of commems 1920-46 on W/A pgs in 
mounts in a binder incl #548 (thin), 627, 643, 645, 655, 657, 680-81, 
716-19, 724-26, 745, 747-49, 750-51, 752, 756-65, 859-93, 909-21 & 
others, gen F-VF most NH EST WP 200-300 A

630 Dealer Stock of better PBK 1919-44 on stkpgs, incl Peace, much Fourth 
Bureau, commems, Army-Navy, Prexies to $1, Baseball, many Famous 
Americans, Overrun Nations; dup light to moderate, gen F+ H/NH EST WP 250-350 B

631 (9) Binders & stkbks, full of (100s) US PBKs ranging from 1940s 3¢ up 
to 33¢; strength in oversize Blks from 1970s w/ multiple plate #s; plenty 
of commems, a few BOB, some dup, often for positions or diff plate #s, 
rough FV is $2,100 w/ some better, likely all NH, gen F-VF+ EST 1,000-1,250 L

Postage/Face
632 Small hoard coils, 1980s-90s, primarily Transportation coils (also 

Honeybee, Yosemite/Flag), not full rolls, but rolled up & IDed by owner, 
total FV $204.64 (NV), unclear if any plate numbers, likely not; gen VF APX FACE 200.00 B

633 Accum Unused (100s) sgls on W/A pgs & glassines; a few sheets; USPS 
Year Sets 1969, 1974, 1981-1990; accum (100s) PBKs 3¢-22¢ in glassines; 
gen F-VF H/NH FACE 280.00 L

634 Collection (200+) commem panels, 18¢-32¢ in (6) binders, incl Blks, gen 
F-VF NH FACE 310.00 L (2)

635 $1 & up incl (20) $3.85, NH FACE WP 320.00 SE
636 Accum (1000s) unused sgls, Blks, se-tenants, USPS Year sets 3¢-50¢ in (7) 

large stkbks w/ much Great Americans, a few commem panels, gen F-VF NH FACE 355.00 L
637 Accum (100s) sgls, Blocks, PBKs, strips & scrap in a large glassine, 50¢ on 

up incl Forevers; also incl (23) bklts 15¢-37¢ mostly 29¢, gen F-VF NH FACE 360.00 B
638 Accum 4¢ FV $164.84, 8¢ FV $64.24, 15¢ FV 156.90, singles, Blks, pairs, 

strips etc, gen F-VF NH FACE WP 385.00 B
639 Accum stuck down & damaged postage 1¢-29¢ incl sgls, PBKs, scrap & 

sheets, stuck to paper & glassines, mixed cond, some NH FACE 400.00 L
640 Accum (1000s) sgls, Blks, PBKs & scrap in large glassines sorted by 

denomination 1¢-9¢, w/ large group 3¢, 5¢, 6¢, 8¢, gen F-VF NH FACE 415.00 B
641 Accum (1000s) mainly 3¢-37¢ commems & defins sgls, Blks, strips & 

scrap in large stkbk, gen F-VF NH FACE 435.00 A
642 Accum Unused (100s) USPS Year Sets 1976 (4), 1989, 1992, 1994, sgls, 

Blks, PBKs & bklts 3¢-25¢ & some air mails, gen F-VF NH FACE 460.00 L
643 Accum (1000s) sgls, Blks, PBKs & scrap in large glassines sorted by 

denomination 10¢-19¢ w/ large group 10¢, 13¢ 15¢, gen F-VF NH FACE 470.00 B
644 Unused Accum incl sheets, scrap commems, airmails, defins, etc, mainly 

3¢-32¢ values incl (2) 1997 year sets & some marginally premium, gen 
F-VF NH, Owner FV (NV) FACE 580.00 L

645 Accum 14¢-39¢ separated by denomination in large env, gen F-VF NH FACE WP 590.00 B
646 Accum 5¢ FV $172.10, 6¢ FV $244.78, 15¢ FV $281.25, sorted by 

denomination in large envs, PBKs, sgls, strips, pairs, etc, gen F-VF NH FACE WP 595.00 B
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647 Accum (1000s) sgls, Blks, PBKs & scrap in large glassines sorted by 
denomination 20¢-Forever w/ large group 20¢, 22¢, 25¢, 32¢, 50¢ & 
over; gen F-VF NH FACE 635.00 B

648 Accum 2¢-20¢ separated by denomination in large envs, sgls, Blks, strips, 
gen F-VF NH FACE WP 635.00 B

649 Accum (1000s) sgls, blocks, PBKs, strips & scrap in lg glassines by 
denomination 1¢-49¢ w/ large group 29¢, 32¢, 37¢, gen F-VF NH FACE 760.00 B

650 Accum 10¢ FV $394.90, 13¢ FV $220.22, 29¢ FV $146.16 in large 
glassines, gen F-VF NH FACE 760.00 B

651 Many (100s) glassines, commems & defins mostly ranging from 3¢-8¢, 
sorted by denomination; some w/ just sgls but most are PBKs, also a few 
S/S & glassines w/ up to x50 of same denomination; additional binder of 
W/A pgs for PBKs 1976-79, commems appear cplt incl larger size, w/ FV 
$136+; total FV high but in smaller denoms; gen VF likely all NH EST 250-350 L

Sheets
652 Accum abt (120+) mostly sheets, also incl some S/S & bklts mostly 10¢-

37¢, sorted in large glassines by denomination, gen F-VF NH FACE 482.00 B
653 Accum abt (90) full sheets in large glassines by denomination, 

20¢-Forever w/ large group 32¢, 37¢, Forever, gen F-VF NH FACE 590.00 B
654 FOREVER Unused Accum abt (56) diff commem sheets, gen F-VF NH FACE 639.00 B
655 Accum abt (100) full sheets in W/A sheet file album, incl regs, commems 

& a few air mails; regs incl Liberty 5¢, 7¢, 8¢; Prominent Americans 4¢, 
5¢, 8¢, 12¢, 13¢, 14¢, 20¢ (2), 21¢; Americana 9¢ (2), 10¢, 16¢, 24¢, 
28¢, 29¢, 30¢; Great Americans 17¢, 18¢, 19¢, 23¢, 25¢, 40¢ & much 
more, gen F-VF NH FACE WP 880.00 A

656 Sheet Accum mainly commems, 32¢-42¢ incl baseball, various movie 
stars, Star Wars, Natural Habitats, CTC & much more, gen F-VF NH FACE 1,075.00 B

657 UNCUT PRESS SHEETS incl (5) Farley imperf sheets, NGAI, #735, 750, 751 
damaged, 755, 771; also incl 320A (2) w/ (1) cut out, 3408 (5), 3510-19 
(2) w/ selvage damage; FV $496, damage on (3) sheets to F-VF NH EST 150-250 OVERSIZE

658 Collection full panes for each Legends of American Music series, from 
Rock n Roll to Broadway Songwriters (#2724 // 3350); FV $89.90 but 
these are premium sheets; in black mounts on loose Scott pgs; VF NH CV 350.50 LE

659 Stock full panes of Legends of Hollywood series, from Marilyn to Heston, 
multiples of x2 to x9; total FV $559.80 but these are all premium sheets CV 1,700.50 L

Souvenir Sheets
660 Group Farley S/S: #735 (16) NGAI, 750 (10) NH, 751 (11) NH; only a 

couple w/ minor wrinkles or DG from storage, o/w VF CV 470.00 SE
661 Accum abt (49) 1976 US Bicentennial S/S #1686-89; unchecked for errors 

& tagging varieties, most in original envs, gen F-VF NH FACE 210.00 B
662 Stash US Bicentennial (19) & 1992 Columbus (10) S/S, most in original 

envs; also a set of Bicentennial S/S FDC; F-VF FACE 245.10 B
663 Collection (48) Unused, S/S 1930s-2010s in a binder incl #730-31, 735, 

750-51, Bicentennial, Presidents, WWII Anniv, Columbus & much more, 
gen F-VF H/NH, FV $111 EST 100-200 A

U.S. / Foreign
664 US Collection Remainders incl postage to 25¢ era, few slightly better 

unused, common used; foreign incl unused US Bicentennial, misc other, 
FDC incl GB & UN; NH/H, expect some flts EST WP 150-200 L (3)

665 Accum diff items US oversized FDC incl CTC, Dinosaurs, Dolls, Nature 
of America, Pan Am, Shuttle, WWII; a few US & UN souv cards; unused 
Freedom from Hunger collection mounted in W/A album; unused 
collection 1964 & 1968 Olympics S/S glassines; accum unused Cuba in 
stkbk; unused S/S in photo album; abt (50) US, Canal Zone, Canada & 
Spain covers & FDC; few flts to gen F-VF H/NH EST 150-250 L

666 Collection abt (1000+) unused 19/20th Cent on well-filled Minkus pgs up 
to 1990, incl #230-31, 235, 285-86, 295, 300-01, 304, 306, 308, 323-25, 
328-30, 373, 397-99, 513, 517, 548-50, 614-16, 704-15, 730-31, 750-
51, C4, C7-9, C24-31, E11, E12, Q1-4, Q7, RW13, RW16, RW21, RW34-
35, RW37, RW39; PBK collection on Harris pgs up to 1980s incl #819-20, 
823, 825, 830; UN unused collection up to 1981 w/ all (3) offices on 
Minkus pgs; US & Canada used collections in juvenile albums, WW accum 
in abt (100+) glassines & much more; Total FV $576; a few flts but gen 
F-VF H/NH EST WP 300-400 L

667 Dealer red box w/ 1000+ */O US incl regulars, officials, testing, errors, 
line pairs, precancels & more, & box w/ (1000+) used US #1891//5158, 
US cut squares album w/ few (100) unused & used IDed by owner, US 
souvenir pgs 1988 cplt, counter book Japan w/ (100+) some cplt sets & 
S/S, mostly unused, stkbk w/ (100s) mainly S/S from Antigua, Belgium, 
Belize, Burundi, Cook, Ireland, Israel, Isle of Man, Japan, Mauritius, 
Monaco & (20+) nice covers mainly older Switz, few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 L
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Back of the Book
668 AIRMAILS Unused Collection in an album 1923-2001 incl C4, C7-10, 

C10a, C20-31 & PBK w/ C20-21, C28-30, C46 & other about $50 in face, 
gen F-VF NH EST 125-150 A

669 AIRMAIL Collection Scenic American Landscapes C133-150 sheets, some 
w/ multiple plates, also USPS souv pgs of each issue (missing C149), (13) 
cacheted UA FDC, (3) sets matched PBKS & more in a binder, gen F-VF NH EST WP 300-400 A

670 OFFICIALS Collection/Exhibit */O (80) items 1910-2009 mounted on 
Scott pgs, sgls, Blks, PBKs, coils & pairs; incl Used: O124//O126 Blks w/ 
2mm & 3mm spacing, O126 Blk/16, O138 Blk, plus O121 PBK (2), O123 
PBK, O126 PBK, Unused: incl O133 PBK (2); all on album pgs w/ write up 
& page protectors; cond varies, some Blks & PBKs w/ seps, gen VF EST WP 200-250 LE

671 Group (63) */O 19/20th Cent on approval cards incl Unused: C1-6, C18, 
E5, E7, E8, J31-34, JQ4, K4-6, K14, O74, O82 NG, O90, O119 & Used: 
incl J32, J34, J36, few revenues; CV over $2,800; cond mixed, small flts to 
most sound, gen F-VF to much VF CV WP 2,800.00 SE

672 Small Stock Unused Airmails in multiples, incl Blocks (dup x1 to x4) C7-
12, C16-17, C19-22, C24, C27-31, CE1; also C10a H w/ thin, a few sgls, 
CE12 center line Block & arrow Block; owner’s recent CV $1,060 (NV); 
gen F-VF mostly NH EST WP 150-200 LE

673 Scott Minuteman album, highlights incl Unused: (NH unless noted) C10, 
C19 PBK, C31 PBK, C46 PBK (4), E6 HR, J101 PBK, O133 PBK, QE1-3 PBK 
LH; Used: JQ2 sgl & Blk (perf seps), JQ5 Blk, R69d; also several early Ducks 
w/ gum or centering issues, RW11 H, RW14 NH, scattered to 1984 plus 
RW44 & RW55 PBK; used 1st issue revenues (48) w/ pen cancels, a few 
others; gen F+ H/NH EST WP 200-300 A

674 Accum (100s) */O 19/20th Cent Back of Book incl C, E, F, J, O, PR, Q, QE, 
JQ, savings, R, RB, RD, RE, RF, RS, RW, telegraph, in glassines, dealer pgs 
& cards; wide range of material & cond; much IDed; cond mixed, flts to 
most sound, Avg to VF, gen Fine & better EST 250-300 B

675 Accum abt (2200) unused NH 1959 Postage Dues & modern Officials, 
incl sgls, Blks, scrap & abt (320) PBKs w/ high face PBKs J99 (8), J100 (7), 
J101, O132 (2), O133 (2), O138 & much more, also incl (100) cacheted 
& UA Official FDC, gen F-VF NH EST WP 300-400 L

676 Accum */O many (100s) 19/20th Cent, wide variety of material, minor 
dup, on album & stkpgs in (2) binders; incl some used front of the book 
(Bknts, Bureaus, Columbians), & J, K, O, OX, PR, savings, Q, QE, R, 
RB, RC, RD, RE, REA, REF, RF, RG, RH, RI, RJA, RK, M&Ms, RV, RW, some 
possessions, 1st Issue revenues, dated reds & greens, battleships, locals, 
telegraphs, cut squares, taxpaids, state revenues (100s of diff), few ration, 
labels, seals, few 19th Cent covers; better items scattered throughout, in 
mixed order; time will be needed to sort but will prove rewarding; cond 
mixed, usual revenue flts, cut & punch cancels, to much sound, Avg to VF EST WP 500-600 L

Booklets & Panes
677 Unused Accum (100s) incl panes & bklts w/ dup 1926-95 on Vario pgs in 

a large binder, gen F-VF NH FACE WP 1,325.00 A
678 Accum Fourth Bureau bklt panes abt (180) & coils (15), each w/ partial 

plate number visible in margin; each on stock card, dealer IDed w/ Scott 
#, plate #, cond 7 % visibility (from 5% to 60%, most in the 15%-35% 
range); also a few bklt panes IDed by position (no pl#); some HR but 
many NH, gen F++ EST 350-450 B

679 Unused Accum abt (87) bklts w/ dup, mostly commem types 29¢ values 
incl Broadway Musicals (10), Comedians (9), Country & Western (8), 
Flowers (10), Flower Gardens (10), Rock & Roll (10), Space Exploration 
(10), Space, (10) Wild Animals (10), owner’s FV $504 (NV), gen VF NH EST 350-425 B

Cut Squares
680 Collection */O many (100s) 1853-2004 mounted in Scott hingeless album 

w/ pg protectors; some full corners & entires; owner IDed unused: U2, 
U11, U72-73, U86, U88, U96, U174, U189-94, U228-37, U250-53, U259-
66, U288 flt, U324-33, U335-41, U352-69, U379-99, U426-28, some 
surcharges; Used: incl U244, U320 entire, U321; no airs or officials; cond 
varies, scattered flts or cut close, Fine to VF-XF, much VF EST 250-300 L

Federal Duck Stamps
681 Selection (19) Unused Ducks, incl RW1 HR w/ shallow thin, RW1 NG, RW4 

LH, RW5 NG wrinkle, RW11 NH, RW13 NH, RW15 H, RW16 NH, RW17 
NH skips, RW18 sweated gum, RW21 HR, RW24 VLH, RW27 NH, RW30 
NH, RW33 DG at corner, RW34 NH wrinkle, RW35-36 NH, RW37 H; gen 
F-VF CV WP 1,945.00 LE

682 Mostly Used Collection on Scott pgs incl Used: RW2-3, RW7-59, RW63-
65, RW67 & Unused: RW60, RW62, RW65A-67A & others, mixed cond, 
flts particularly on earlier to later F-VF unused are NH EST 150-250 LE
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Plate Blocks
683 Accum (100s) 3¢-$1 definitives & commem PBK 1930s-70s stuffed in a 

large cigar box, gen F-VF NH EST 125-175 B
Precancels
684 Collection/Accum (1000s), mainly Bureau issues, many in a 1939 Garden 

City album & dup in glassines & a (3) volume 2020 catalog from the 
Precancel Society, gen F-VF EST 150-200 L

685 Collection/Accum (1000s), Collection in stkpgs, abt (3000) diff for CT, NE, 
NC, OK, SC & TN incl abt (285) PSS CV $1 & up; also abt (170) WI $1 
& up, abt (165) misc $1 & up & few (1000) misc towns in stkpgs mostly 
sorted by stamp issue; expect some flts but gen F to VF EST WP 200-250 L

686 Large Collection/Accum many (1000s) primarily Bureau issues on 4th 
Bureau, also some Win the War, some postage dues & a few later mainly 
arranged by city & state on precancel pgs in (14) binders, cond varies gen 
F-VF EST 350-450 L (2)

687 Old-time Collection of Bureau Precancels on Fourth Bureau issues, all 
in Blocks/4, ranging from ½¢ to 50¢, hinged to homemade album, 
sorted by state then city; noted large & small towns, several styles (font, 
capitalized or lower case), at least one from most states (incl DC, lacks 
NV, VT), several San Francisco missing period varieties, owner’s CV $5,382 
(NV); F+ EST WP 400-600 L

688 Large Collection abt (15,000) diff from (36) states in mounts on 
homemade pgs incl abt (1750) w/ PSS CV of $1 or more incl Washington 
AR (L-1 HS), Whipple AZ (type L-1 HS & L-2 HS), Meriden CT (L-2 IHS), 
Yalesville CT (L-1 HS), Miami FL (L-14 M & L-15 M), Middlesboro KY 
(471), Cedarhurst MD, Rolling Fork MS (L-1 TS & L-2 TS, N Platte NE 
(L-1 HS), Tyler ND, Dillard OK, Florence SC (466), Flandreau SD, Milbank 
SD (455), Colony VA, St Albans Bay VT (848); mostly definitives w/ some 
dues & few commems; expect few flts but gen F to VF EST WP 1,000-1,250 L (2)

Proofs, Essays & Specimens
689 Group (8) used Plate Proofs, all large Banknotes incl #147P3 w/ Hz perfs, 

158P3, 159P3 (2), 161P3 (2), 165P3, 185P3, cond varies VF to Fine EST WP 150-200 SE
Revenues
690 (7) Diff BEER stamps: REA11 cut to shape, REA22b, REA25, REA37f, 

REA38c VF, REA42d, REA124; some typical flts & cond, gen F CV WP 555.00 LE
691 CONSULAR FEE Selection (11) diff used stamps: RK6, #11 SE, 12, 19, 24 

SE, 27, 30, 34 SE, 36a, 38 & RK40 SE; gen F-VF CV WP 609.55 SE
692 FIRST ISSUE Collection abt (96) diff in mounts on Scott pgs incl R2, R3b, 

R8c, R12c, R14c, R17c, R49c, R77c, R79c, R80c, R86c, R87c, R90c, R93c, 
R94c, R96c, R98c, R100c & others, mixed cond flts to F or better EST WP 250-300 LE

693 MATCH & MEDICINE Selection (21) diff, owner IDed w/ Apx CV $1,200 
(NV); incl RO11b w/ doubling at L; variety w/ typical flts, F EST WP 400-600 LE

694 (6) Diff NARCOTIC stamps: RJA61a, RJA78b, RJA85b, RJA92b, RJA94b, 
RJA106; unused, gen VF CV WP 465.00 LE

695 Private Express Newspaper Stamps, Mosher #AMEX-S180 & MUX-S3, 
both abt 95mm x 50mm, in typical cond these are usually found, Amex 
w/ thins, creases, stains, Merchants Union thinned, HRs, corner faults & 
repairs, red ms cancel, (CV 95x50 mm value from Mosher 2018 catalog) CV P 175.00 SE

696 SECOND & THIRD ISSUE Used Collection on Scott pgs incl R103-16, 
R123-27, R134-48, mixed cond flts & cut cancels to F or better EST WP 150-200 LE

697 Accum couple (100) checks, incl earlies, Civil War & beyond w/ revenue 
stamps affixed, revenue stamped paper checks, several styles, & later w/ 
Battleships or post-stamp era; many are from banks in Pennsylvania & 
region; several w/ nice designs; also a few documents w/ or w/o stamps, 
gen F+ EST 150-200 L

698 Collection 20th Cent revenues in a cased Scott album incl Documentary, 
Future, Stock Transfers, Cordials & Wines incl R179, R240-50, R335, R360, 
R510, R560, R724-29, RB1-3, RB6-7, RB11-18 & others, mixed cond flts 
to F-VF EST WP 200-250 A

699 Accum abt (500) 19th Cent mostly revenues on checks (w/ stamps & 
printed) w/ many from Wisconsin Treasury Secretary offices & many diff 
PA banks; also stamped documents, deeds, titles & stock slips; many 
documents w/o stamps; small group WW stamped documents incl 
Argentina, Canada, GB & Greece; typical flts mainly F EST WP 200-300 L

700 Assortment (100s) sleeved or on pgs, incl federal revenues, state 
revs, used ducks & revs used on document; some dup; docs incl (10) 
photographs, checks (plain, fancy & on RN), indenture, deed, receipts & 
bills of lading; gen F+ EST WP 200-300 LE

701 Accum (1000+) US Revenues */O some w/ punched or cut cancels, nice 
variety up to $5 issues, many diff types, few flts but mainly VF EST WP 200-300 B
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702 Accum abt (100+) Revenues on documents incl checks, deeds, insurance 
policies, stock slips, Adams Express Co receipts, beverage audit forms & 
more, mixed typical cond to F+ EST WP 200-300 B

20th Century
703 Commem Blocks Collection 1923-42 in Marlate mounts in a cased 

Roosevelt album, incl #610-12, 614-21, 630 White Plains S/S, 647-50, 
704-15, 730-31, 750-51, 756-65, 859-93 & others, gen F-VF or better 
most NH EST 250-300 A

704 Unused Collection (100s) 1923-50 hinged on quad pgs incl #612, 614-
20, 632-42, 647-48, 656, 658-64, 667-68, 669-75, 677-79, 704-15, 756-
65, 832-33, 839-51, 859-93, C12, C20-22, C24, C25-31, J88-104, QE1-4, 
U523-28 & much more, also incl (15) coil pairs, few flts but gen F-VF EST WP 250-350 A

Collections
705 Overlapping Collections (1000s) unused in (2) Harris albums 1935-90, 

mounted & well-filled; Scott Natl PBK album, 1973-75, mounted & 
hinged & accum of large glassines; gen F-VF H/NH FACE 365.00 L

706 Unused Collection abt (1000+) commems 1940-93 mounted on W/A pgs 
in folders, appears cplt for era, incl airmails, gen F-VF NH FACE WP 375.00 L

707 Overlapping Collections incl unused 1985-97 mounted in an old Scott 
Natl incl sgls, sets, Blks, strips, bklt panes, PNC, no BOB; */O 1980-2000 
hinged in a Scott Natl incl sgls, Blks, sets, no BOB; owner’s FV $665 (NV), 
gen F-VF H/NH FACE 665.00 L

708 Overlapping Collections in (3) Scott Nationals 1940-91, well-filled, 
mounted incl coil pairs; 1970s-90s, moderately-filled, mounted incl BOB, 
bklt panes & coil pairs; 1990-2000 moderately-filled, mounted w/ some 
used; gen F-VF NH FACE 750.00 L

709 Collection (100s) */O mainly 1920s-50s incl Used: E1-3 & Unused: #647-
50, 656 pair, 704-15, 750-51, 803-34, 839-51 pairs, 1053, E7, QE1-4 & 
others, gen F-VF H/NH EST 125-175 A

710 Used Collection (1000s ) 1851-2010 in mounts on Minkus pgs in (3) 
binders incl a useful showing of Banknotes etc, incl #114, 179, 189, 616, 
C1, C4, E2-3, strength in post-1925 some later post 1990s incl full mini-
sheets, mixed cond flts to F-VF EST 150-200 L

711 Unused Collection abt (1000+) of commems 1935-98 near cplt mounted 
in (2) Mystic Heritage albums, also incl S/S 1934-96 in PCS album, abt 
$345 face, gen F-VF NH EST 180-250 L

712 Collection */O 1938-1950s, mounted in (2) cased W/A albums for Prexy 
& Liberty series; Prexy incl unused Blks to 50¢, PBKs to $2 (missing 24¢ & 
30¢), #839-51 LPs & sgls, bklt panes; Liberty incl unused sgls to $1 & LPs, 
FDCs to $5 w/ coils & bklt panes (few w/ addr) w/ Art Craft cachets, plus 
some PBKs to $1; cond varies, gen F-VF to VF EST 180-240 L

713 Collection (1000+) */O issues from 1847-1977 on Scott pgs, no binder, 
owner IDed incl Unused: #236, 620-23, 731, 735 & Used: #1 pen cancel 
w/ paper on back, 10, 24, 134, 145, 152, 227, 238, 256, 258, 287, 294-
97, 299, 325, 397-400, 412, 413, 515-18, 551-72, 803-34, C6 & abt $75 
in face sgls, few flts but many F-VF EST WP 200-300 B

714 Collection (100s) unused 1893-1981 on album pgs mainly in mounts in 
(7) binders incl #230-32, 234-36, 294-99, 323-23, 373, 548-50, 614-21, 
657-50, 656 LP, 730-31, 750-51, C7-10, C20-22 & others, cond varies 
but gen F-VF H/NH EST 250-300 L

715 Collection in Scott American album to 1934, largely used incl owner IDed: 
#9, 63, 68, 70, 76, 78, 97, 112, 116, 117, 119, 149, 160, 163, 190, 208, 
219-29, 239, 240, 275-76, 285-91, 294-99, 300-11, 325-27, 397-404, 
480, 658//679 (no 665, 668), C1-6, C18, E1, E4, R95c; cond very mixed EST WP 250-300 A

716 Unused Collection sgls & PBK w/ issues 1932-39 incl sgls #720b, 721-23 
LPs, 730-31, 750-51, 766-70 pairs, 839-51 LPs & PBK w/ 704-15, 716-19, 
724-26, 734, 740-49, 756-65, 771, 803-33 & others, gen F-VF NH EST WP 300-400 A

717 Mostly Unused Collection (100s) sgls & PBK mainly 1920s-62 in a Scott 
National album, incl Unused: #390-91, 394-97, 537, 557-59, 561-70, 
589-90, 614-23, 656 LP, 667, 692-701, 730-31, 750-51, 803-33, 839-51 
LPs, 1053 & PBK w/ 637-38, 641, 740-49, 830, 832, 859-93, 909-21 & 
others, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 A

718 Collection (1000s) */O 1851-2007 commems, regulars, BOB, some 
revenues hinged/mounted in (2) Scott Natl albums; incl owner IDed 
used: #24, 26s, 76, 113-15 flts, 163, 190 flt, 208, 214, 232-36, 237-38 
flts, 275, 279-84, 285-90, 300-11, 323-27, 397-400A, 414-23, 424-40, 
443 pair, 446, 456, 477, 479-80 (2), 506-18, 658//668, C1-6, E1, E4-6, 
plus (need Certs) 500, 579; some dues, officials & */O revenues (R-RD), 
unused incl 669//679, Parks & Farleys w/ pairs, C18, E2, E3, mostly 
unused 1935-60s the */O, cond varies widely, flts to much sound, some 
mis-IDed; many classics & Bknts w/ faults, Avg to VF, gen F-VF, later VF EST 300-400 L
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719 Collection (100s) */O to 1967 in a Scott American album, incl Used: #76, 
93, 112-16, 156-62, 165, 190, 217-18, 227-29, 275-76, 310-11, 341-42, 
479, 524, 547, C1-2, E1-2 & Unused: 339, 343-47, 415-17, 432, 750-51, 
C5, C7-12, C20-31, E6-7, E11 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH EST WP 350-450 A

720 Collection (100s) */O 1857-1937 in an album, incl useful Used: #24, 113-
14, 149, 156-63, 182-90, 208, 212-17, 219-29, 230-40, 285-90, 294-99, 
323-30 & Unused: 397-98, 402, 403, 550, 614-21, 730-31, 750-51, 740-
49 PBK & others, cond varies few flts to F-VF H/NH EST WP 350-450 A

721 Unused Collection (1000s) of commems, regs & airs 1945-2016 in (6) 
cased DAVO hingeless albums, well-filled 1945-90, light to moderately 
filled 1991-2016, abt $745 FV, gen F-VF NH EST 350-450 L (2)

722 Unused Accum/Stock (1000s) 1880s-1930s some later w/ dup in glassines 
incl #210, 213, 219-22, 225, 230-35, 285-86, 294-95, 300-02, 304-05, 
323-24, 326, 397-98, 537, 565-68, 622-23, 693-97 & various 2¢ Reds in 
qty, some Kans-Neb issues BOB incl E11, J77, Q1-5, Q7, modern Officials 
& more, mixed cond flts incl NG to F-VF NH EST WP 400-500 B

723 Used Collection abt (1000+) 1850-1980s hinged in well filled Harris 
Capital album, incl #63, 68, 112-17, 145-48, 150-51, 159-61, 178-79, 
182-89, 208, 211-17, 219-28, 230-38, 264-75, 279-84, 285-90, 294-99, 
300-11, 323-30, 341, 397-403, 547, 548-50, 614-21, 658-65, 668, 669-
75, 834, 1053, 2122 & much more, a few flts but gen F-VF EST WP 400-500 A

724 Collection */O in Scott American w/ good selections from 1851-1951 incl 
some BOB; noted #9, 12, good group Large Bknts, Columbians, a few 
unused beginning in 20th Cent, early commems, Wash/Frank, RW1 NG, 
RW2 used, RW7-10 H, more; some flts in earlies, gen F+ EST WP 450-650 B

725 Collection (100s) */O 1851 to about 1950 in a Minkus All American 
album incl Used: #30, 63, 73, 78, 87, 89, 113-16, 208, 217 & Unused: 
230-33, 236-39, 328-29, 397-99, 415, 416, 460, 506-07, 548-50, 578, 
581-91, 614-21, 622-23, 692-701, 730, 803-34, C10a, C18, E3, E7, E11, 
Q1-7, Q9 & others, mixed cond flts to F-VF H EST WP 500-600 A

726 Collection abt (1000+) */O to 1988 in a Scott Minuteman album, incl 
Used: #17 (2), 73 (3), 76, 77, 78b, 87, 89, 93, 116, 135, 189 (3), 211, 
215, 228, 276, 294-99, 327, 330, 397-400A, C1, E2 & Unused: 208, 210, 
212, 216, 222, 224 (2), 225, 226, 227 (2), 248, 258, 323, 325 NH, 326, 
548-50 NH, 614-21 NH, 658-63, C2 NH, C3 H, C4 NH, C18 NH, C20-22, 
C24 & much more; also incl some revenue, M&M stamps a few flts to 
gen F-VF EST WP 500-600 A

727 Collection in (2) Harris US Liberty albums 1847-1990 w/ (1000s) */O a 
few NH w/ owner IDed (NV) incl Unused: #179 (NG), 214, 234, 614-16, 
617-19, 622-23, 704-15, 730, 731, 750, 751, 756-65, 859-93, 909-1029 
(abt 90% unused), 1278-93, 1295, 1953-2002, C7-10, C18 NH, C20-22, 
C24, E12, E13, E14, RW50-55 & Used: #112-14, 117 S/E, 190, 208, 
216, 218, 224, 239, 256, 261, 287, 288, 289 S/E, 290, 323-27, 328-30, 
551-73, 669-79, C1-6, E1, E2, E3, E5-6, E10, F1, O16-17, O81, O83, Q8, 
RW19-49 mostly used, UN pgs w/ stamps but not counted in the value of 
this lot, few flts but mainly F-VF EST WP 600-700 L

728 Unused Collection (1000s) 1870s-2000, near cplt 1920-2000 in Lindner T 
hingeless album 1847-1936 & mounted in (2) Scott Nationals 1937-2000 
incl #205-07, 210, 213-14, 219-20, 222, 230-31, 233-39, 247 (2), 250, 
252-53, 255-57, 264-74, 279-82, 283, 285-86, 288, 290, 294-95, 298-
90, 300-01, 303-04, 306, 308, 323-30, 336-37, 340, 367-68, 370-73, 
397-400, 401, 403, 548-50, 551-58, 560-72, 665, 668, C1, C4-6, E1, E7, 
E12, F1, J61-65, J87, Q1-9, QE1-4, JQ1, JQ5, O16-17, O86-88, O90-95, 
O126 & more, FV abt $606, owner’s CV $18,366 (NV), mixed cond w/ 
many flts incl thins, NG, HH, short perfs, etc to later F-VF H/NH EST WP 800-1,000 L

729 Collection (1000s) mainly used 1851-2000 in (3) cased Scott National 
albums incl Used: #9, 17, 24, 30A, 68-71, 73, 76-78, 112-17, 119 (2), 
121, 134-36, 145-55, 162, 165-66, 189-91, 217-18, 228-29, 230-40, 
276, 276A, 277, 285-91, 294-99, 310-12, 342, 479-80, 524, 547 , 
658-79, 730-31, 750-51, C1-6, C18, E1-7, Q1-12, J1-7, K1-5 , K18, 
J18-20, O2-4, O15-24, O6-31, O35-45, O47-56, O59-62, O66, O72-93 
& Unused: 630 White Plains S/S, 3138 Bugs Bunny K7, K17 as well as 
over $250 face in post 1990 issues. mixed cond w/ flts, stamps in wrong 
spaces, mis-IDed etc particularly on pre-1920 material to later F-VF H/NH EST WP 1,000-1,500 HWC-L

730 Collection many (100s) */O 1851-1976 hinged in cased Scott Natl album; 
incl owner IDed Unused: #210, 212, 213, 272, 307, 387, 433, 434 
NG,438 NG, 486 NG, 517, 548-50, 551-69, 581//90, 658-79 Kans-Nebr, 
also 658//68, 669-77, 692-701, Parks & Farleys w/ pairs & S/S, C2, C3, 
C4 (2), & (need Certs) 500, 544, 578, Used: incl 9, 14, 17, 22, 25A, 63 
strip/3, 68, 71, 76, 96, 113-17, 119, 135, 149, 151, 153, 166, 190, 191, 
215-18, 219-29, 238-40, 246-60, 273-76A, 286-91, 296-99, 308-11, 341-
42, 349, 374-82, 396 pair, 402-04, 412-13, 414-21, 447, 460, 479-80, 
547, C5-6, & (need Certs) 449; cond varies, few early Avg up to XF, most 
F-VF to VF, scattered flts, some mis-IDed, H/LH EST WP 1,200-1,500 HWC-L
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731 Collection couple (1000) */O in (2) Scott albums, incl Unused: #63, 112 RG, 
145 NG, 179 NG, 214, 240 RG, 285-90 (287 NH), 297 NH, 298-99, 572 NH, 
658-79 (mixed */O), C4-6, C18 NH, JQ2, O59-61, O101, O93, PR10 NG, 
PR114-25 (PR121-25 NG), CZ 50, 120-35; Used: 1 (pen cancel), 14, 36, 67-
72, 77, 115-17, 119-21, 135, 151, 154, 155, 160, 165, 239, 260, 291, 311, 
O42, PR119, R17c, R73c (pulled perf), R76c, R79c (pulled perf), R83c, R116, 
RW1-3 (RW1 & 2 SE); possibly some reperfs, cond varies, 19th & early 20th 
Cent some flts & Avg to F-VF, later few flts but gen F-VF EST WP 1,750-2,250 HWC-L

732 Collection many (100s) */O 1851-1948 mounted in Scott Natl album, some 
w/ Certs, most 1850-70s used, most unused after 1880s; incl used owner 
IDed; #7, 9 (2), 10, 14, 15, 17, 22 RP, 29, 30A, 32, 33, 64b, 67 RP, 70 RP, 71 
RP, 72 RP, 75 RP, 76 RP, 77 RP, 87, 90, 96, 97 flt, 115, 116, 117, 119 (2), 120 
RP, 134, 149, 152-53 RP, incl unused 30 NG, 73, 112-13 NG, 114, 156, 157 
NG, 158 DG, 159 RG, 160 NG, 161 NG, 178 NG, 179 NG, 185 NG, 187 RG, 
RP, 205, 210, 211, 212-16, 219-27, 229 RG, 230-32 NH, 233-36, 237 NH, 
238-40, 241 NG, 242 NG, 246-58, 264-75, 279-84, 285-87 NH, 288-90, 
294-99, 300-09, 323-27, 348-51, 352-55, 348-51 & 353 paste up pairs, 
357-58, 382, 385-87, 392-96, 385-86 NH paste up pair, 387 pair, 391 pair, 
392-96 pairs, 397-401, 402-3 NH, 407 NH, 443-47, 452-58, 459, 443-44 
pair, 446-47 pair, 453 pair, 454 pair NH, 457 pair, 462-76, 492-97 pair, 500, 
524, 525-30, 533 NH, 547, 551-73, 578-79, 581-91, 595, 599A, 630, 634A, 
656 LP NH, Farleys & pairs, 803-34 NH, 839-51 LP NH, C1-6, C18 NH, E2, E5, 
E6, E8-21, F1, J1, J3-4, J15-16, J18, J19, J20, J22-26, J33-35, J38-44, J45//50, 
J52-53, J55-57, J60, J65-67, JQ1-5, PR2-5, PR7-8, & Confederates EST WP 7,000-9,000 HWC-L

AUTOGRAPHS & AMERICANA
Autographs
733 MARC CHAGALL Prolific signer of autographs, these (2) are on Israeli 

FDCs for 1949 15p Camel entire & 1954 Coins (Scott #80-83); signature 
in black crayon as often found; VF EST WP 80-100 LE

734 COLFAX Cover Washington to Espyville, PA, sent by Vice President 
Schuyler Colfax, signed at UR, addressed to his sister-in-law, Mar 15 
Washington pmk, embossed “C” on backflap of stationery; repaired tears 
& margin flts at bottom, signature VF; Colfax was Grant’s VP from 1869-73 EST WP 200-300 SE

735 ANDREW JOHNSON Cover to Reading, PA, addr to prominent lawyer, 
politician & Democratic Party leader Henry W Smith; signed Andrew 
Johnson at upper right; unfortunately the cover was long ago greatly 
reduced at right so the signature reads “Andrew John” and “U.”; 
docketed as 1868 but this was likely added later, the free frank appears to 
be “U.S.S.” which would be as Senator (1857-62 and 1875) F+ EST WP 300-400 SE

736 (2) Binders w/ abt (100) signed photographs in page protectors; 
a few well-known figures but most are lesser-known individuals in 
entertainment, incl TV, music & film, noted Danny Kaye, Tim Lamun, 
Marla English, The Sandman (hypnotist), Robert Carradine, Donna 
Douglas (Elly May from the Beverly Hillbillies), 2012-13 Thunder Girls 
(cheerleaders), Bobby Flay, Mary Astor (inscribed 1977), several folks from 
Dancing with the Stars, Chubby Checker, Judge Judy; additional group 
better signed B&W photos or stationery, incl Neil Sedaka, Linda Ronstadt, 
Ed McMahon, Larry King & Wayne Newton; overall some are movie stills, 
glamour shots, a few signatures are printed or secretarial (Shirley Temple, 
Drew Barrymore, Spiro Agnew, Buck Jones); gen F-VF EST WP 150-200 L

737 Abt (150) diff autographs on covers or letters from end of WWII to 1977 
Generals (mostly) & Admirals, many have background info, attractive & 
well done EST WP 150-200 A

Aviation
738 AIRLINE Memorabilia, collection abt (155) items, incl labels, stickers, tags, 

etiquettes, postcards & more; foreign & domestic airlines, many of which 
are no longer with us; gen VF EST WP 140-180 LE

739 Accum abt (400+) aviation items, incl abt (80) vintage photos & negatives 
of Zeppelins, clippers, Curtiss, monoplanes & more; also abt (300) airline 
baggage labels (most American Airlines), unique group of cinderellas, 
1937 Hindenburg US Flight schedule, 1931 “The Story of the Airship” 
book by Hugh Allen & more; gen F-VF EST WP 250-350 B

Cigarette Cards
740 1935 German book “Wunder des Segelfluges” w/ spaces for (220) small 

photo cards on the history of glider aviation; only (2) cards missing 
(#174, 205); some fading to blue front cover, o/w in excellent cond EST 100-140 L

741 Assortment abt (104) leather cigarette cards, c.1910 ea abt 2½ x 2” 
except for (3) pennant shaped ones; incl (19) w/ various state or territorial 
seals; (78) for colleges and universities, either as seals or pennants; also (7) 
w/ witty sayings such as “He that abides low cannot fall hard.”; colleges 
range from the big ones (Harvard, MIT, Villanova, Ohio) to less common 
(James Millikin, DePauw, Fordham); a few w/ some damage to image 
from being pressed together, others XF EST P 300-400 B
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Collectibles
742 AUDUBON (3) diff octavo colored lithographs, likely taken from 1856 2nd 

edition of Birds of America octavo, each marked “J.J. Audubon, F.R.S.F.L.S” 
& printed by J.T. Bowen, Philadelphia, incl No. 21 plate 103 (Delafields 
ground-warbler) & 104 (Swainson’s swamp warbler) & No. 96 plate 480 
(red-necked grebe); some foxing & margin flts, may be hidden by good 
framing, colors strong; F+ EST WP 100-140 LE

743 AUDUBON Common American Bobcat, one of the more popular mammal 
lithographs, from 1st octavo edition of Quadrupeds of North America 
(1849), as indicated by printing credit “Nagel & Weingaertner N.Y.”, 
other marks incl “J.J. Audubon F.R.S. F.L.S” and “Drawn on stone by R. 
Trembly.”; normal evidence of stitching from book removal at top, and 
only faint aging at right, F-VF+ EST P 400-600 LE

744 AUDUBON (8) diff lithographs from 1st octavo edition of Quadrupeds 
of North America (1849), as indicated by printing credit “Nagel & 
Weingaertner N.Y.”, other marks incl “J.J. Audubon F.R.S. F.L.S” and 
“Drawn on stone by R. Trembly.”; drawings of marsh hare, northern hare, 
American cross fox, then squirrels downy, soft haired, Carolina grey, long 
haired, Parry’s marmot and four striped ground squirrel; normal evidence 
of stitching from book removal, and only faint aging, gen F-VF+ EST P 500-700 A

745 AUDUBON Group (19) diff colored lithographs from early editions of 
the Quadrupeds of America octavo printings (1849-71); all marked as 
“Drawn from Nature by J.J. Audubon, F.R.S. F.L.S”, “On Stone by Wm. 
E. Hitchcock” and printed by J.T. Bowen of Philadelphia, incl various 
squirrels, hares, (2) foxes, wapiti, marten and (2) spermophiles; all w/ 
normal evidence of book stitching in margin, a couple have this trimmed; 
only few minor foxing spots, overall VF cond, beautiful! EST WP 800-1,000 HWC-A

746 AUDUBON Group (4) colored lithographs from early editions of the 
Quadrupeds of America octavo printings (1849-71); all marked as drawn 
by “J.J. Audubon, F.R.S. F.L.S”, “Drawn on Stone by R. Trembly” & printed 
by J.T. Bowen of Philadelphia, incl polar hare, swamp hare, mink (male & 
female) and leopard spermophile (ground squirrel); all horizontal, three 
w/ normal evidence of book stitching at top, one has been trimmed, 
polar hare w/ some foxing; gen VF EST WP 150-200 LE

747 AUDUBON Group (11) colored lithographs from early editions of the 
Quadrupeds of America octavo printings (1849-71); all marked as drawn 
by “J.J. Audubon, F.R.S. F.L.S”, and printed by J.T. Bowen of Philadelphia 
(one lacks the printer name, the red tailed squirrel); incl Canada otter, 
white weasel stoat, American badger, Wilson’s meadow mouse, black 
squirrel, Canada porcupine, migratory squirrel & others; normal evidence 
of book stitching in margin, trimmed away in a couple, and only very 
minor foxing or some corner faults (skunk); F-VF+ EST WP 400-500 A

748 AUDUBON Grizzly bear & Polar bear colored lithographs from early 
editions of the Quadrupeds of America octavo printings (1849-71); both 
“Drawn from Nature by J.W. Audubon,” (Audubon’s son), “On stone by 
W. E. Hitchcock” and printed by J.T. Bowen of Philadelphia, both have the 
book binding stitching band trimmed, polar bear has a couple margin 
nicks; still in excellent cond for these more popular mammal drawings EST WP 200-250 LE

749 AUDUBON Esquimaux dog, colored lithograph from an early edition of 
the Quadrupeds of America, octavo printings (1849-71); “Drawn from 
Nature by J.W. Audubon,” (Audubon’s son), “Drawn on Stone by Wm. E. 
Hitchcock” & printed by J.T. Bowen of Philadelphia, couple small margin 
nicks; nice pair of huskies w/ tipi & Indians in background; F-VF EST WP 140-180 LE

750 AUDUBON Incredible Collection (38) colored lithographs from early 
editions of the Quadrupeds of American octavo printings (1849-71); all 
marked as drawn by Audubon’s son “J.W. Audubon”, who continued the 
mammal project after his father’s death in 1851; most marked “Drawn 
on Stone by Wm. E. Hitchcock” or similar, and printed by J.T. Bowen of 
Philadelphia; there are several known variants of the size & wording of 
these texts from the various printings; animals large & small incl orange 
colored mouse, red Texan wolf, jackall fox, prong-horned antelope, 
moose deer, Lewes’ marmot, Californian hare, Canada otter, sea otter, 
Missouri mouse, camas rat, dusky squirrel and more; normal evidence of 
book stitching at top or side, abt half have been trimmed, some minor 
foxing or corner nicks, easily covered by framing; overall VF cond for 
these beautiful pieces of American natural history EST P 1,500-2,000 HWC-A

751 (2) Volume set Canadian Scenery engravings & narratives from W.H. 
Bartlett, printed in London in 1842, front covers detached from binding, 
heavily foxed; also incl: (1) binder (22) engravings 1870s from H.J. 
Johnson of scenes & actors, typical cond for era EST 250-350 L

752 Colored Lithographs of (3) American Indian chiefs, from the 1855 second 
octavo edition of Thomas McKenney & James Hallís “History of the Indian Tribes 
of North America,” published by D. Rice & A.N. Hart, Philadelphia, printed & 
colored by J.T. Bowen; incl Delaware chief Lap-pa-win-soe; Chippeway chiefs 
Wesh-cubb & A-na-cam-e-gish-ca; in excellent cond, strong colors EST WP 300-400 LE
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Ephemera
753 Accum vintage paper, incl trade cards, cut outs, calling cards, fancy 

greeting cards, more; also old scrapbook w/ many vintage to linen PPC, 
both travel scenes & greetings, many better incl US Philippines, naval 
trips & (1) Halloween; finally, hardcover c.1889 The Wild Beasts, Birds & 
Reptiles of the World by PT Barnum; expect some flts, gen F+ EST WP 140-180 L

754 Unusual Accum items, incl (3) Russian Empire bonds, Warsaw-Vienna 
railroad, NE Ural railroad & Odessa electric company; a 1944 Belgium 
underground newspaper; French Revolution era document, (2) full sheets 
German Inflation era stamps; oversize Tournament of Roses fancy env, 
mailed to France1936; souvenir page from Rubens expo Antwerp 1940 
w/ set of canceled stamps; several autographs of not famous persons, 
each researched (sports writer, WWI era, British politician); one octavo 
mid-19th Cent colored litho by Aububon’s son, two squirrels; others; F+ EST 140-180 L

755 Variety of paper items mid to late 19th Cent w/ most pre-Civil War era, 
incl letters on company stationery, invoices on detailed letterheads, 
receipts, mortgages, deeds, leases, tax levy documents, court documents, 
checks, engravings & more, typical cond for era - tears, folds, stains, etc EST 140-180 L

756 Accum couple (100) items of ephemera, late 19th to mid 20th Cent 
mostly, incl pamphlets, lithos & engravings from books, journals, labels, 
political, letterhead & other random bits; F+ EST 150-250 L

757 Balance Lot of German wartime related ephemera, incl photographs, 
documents, newspaper, Feldpost covers, military documents & 
publications, a few autographs of Knight’s Cross winners, 1951 book 
on history of the war, more; noted a Polish lease agreement, military 
summons, more; (2) photos marked as Leni Riefenstahl; good for the 
wartime researcher; gen F-VF EST 150-200 B

758 Group German paper ephemera, good variety of colorful designs incl 
(410+) poster stamps in homemade album, (460) beer labels & (180+) 
small size cigar bands; perhaps minor dup, gen F-VF EST 200-300 B

759 Accum couple (100) items incl couple Blocks of 1963 New Jersey Trout 
stamps, stock certificates, Revenues on documents, labels, seals, mostly 
worldwide items, overall Fine or better, good lot for internet or retail sales EST 200-300 B

760 (125) diff printer’s blocks that were used to make cachets incl first day in 
commission, political campaigns, many other subjects, metal & rubber 
plates, lots of stamp history here, cond gen usable EST WP 200-300 L

761 Large Accum Ephemera 19/20th Cent, culled from retiring dealer’s 
numerous consignments; incl vintage photographs of various types 
& styles, incl a couple w/ revenue stamps; small quality group of 
undamaged colorful trade cards, (65) German Olympic cigarette album 
cards; 1950s scrapbook contents from girl; stash of Christmas & other 
seals, incl related paperwork, a couple on cover, full panes; engravings 
& lithos from old publications; various documents, receipts, letterheads; 
group of vintage greeting cards; a few stamp show cards; some WWI 
& WWII items; (5) issues of magazine “Character Sketches” a few stock 
certs, some old German bonds & other financial papers w/ revenue 
markings, Italian bank money order, “Glimpses of the World’s Fair” photo 
book Chicago 1893; more; F+ EST 500-600 L

Fairs & Expositions
762 Accum (250+) pieces from Expos 1893 Columbian to 1964 New York, 

w/ strength in the California shows of 1915 incl book of photographs, 
buttons & pins, ticket, metal tray & PPC; other fairs w/ many PPC, 
souvenir book of Midwinter Fair (1894 California), St. Louis wooden 
postcard w/ 1¢ commem, playing card, stereoscopic card, covers, ribbon, 
brochure & more; some interesting stuff, gen F-VF EST WP 250-350 B

Military
763 Group (90+) items related to WWI or WWII, incl US & German material, 

covers, documents, rations, newspaper, free frank mail, pamphlets, 
souvenirs, more; gen F-VF EST WP 100-150 L

764 Collection (34) military medals, US & WW, filling a cigar box, most in 
plastic sleeve, large number are WWI related, esp US & France, also WWII 
incl France, Belgium, US; also 1912 Kosovo, 1940 Winter War (Finland), 
Japan, Neth Indies, others; most w/ ribbons attached, some appear to 
be extras or repros, most appear original; also baggie of small pieces as 
buttons or bands; F-VF EST WP 150-250 B

765 Several (100) items from WWI & WWII Germany, incl envs, letters, picture 
postcards, Feldpost, postal cards, documents, forms, receipts & more; 
much corresp; excellent for research if you know the language; gen F-VF EST 150-200 B

766 Original WWI poster “Help Them” c.1917 promoting the War Savings 
Stamp program, artwork by illustrator Casper Emerson, Jr, showing 
soldiers w/ machine guns, the ammunition belt portrayed as $5 savings 
stamps; printed by American Lithographic Co. N.Y., one minor tear in the 
left margin easily covered by mat or frame; bright colors, rolled in tube, VF EST WP 200-300 Tube
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767 Collection abt (120) items Operation Desert Storm mounted in 3-ring 
binder, incl covers from US Army, Navy, Air Force, Marines, also incl many 
propaganda fliers, a few soldier letters, few flts to gen F-VF EST WP 200-300 A

768 Collection abt (42) signed B&W photographs of various WWII German 
Knight’s Cross winners, small to medium size photos of them wearing the 
medal, (25) from the Air Force & (17) from the Navy; in addition there 
are some covers & corresp w/ the collector, some responses also signed; 
an English biography is provided for each; gen F-VF EST WP 250-350 A

769 Original WWI poster “Keep Him Free” c.1918 promoting the War Savings 
Stamp program, artwork by illustrator Charles Livingston Bull, showing 
large bald eagle standing on eyrie, with small aeroplanes flying out from 
the nest, printed by Ketterlinus, Philadelphia; bright colors, no margin 
tears, rolled in tube, VF+ EST WP 300-400 Tube

770 Collection abt (41) signed B&W photographs of various WWII German 
Knight’s Cross winners, small to medium size photos of them wearing 
the medal, in addition there are covers & letters of the collector, w/ some 
responses also signed; an English biography is provided for each; gen F-VF EST WP 300-400 A

Railroad
771 Group (12) diff British railway timetable soft covers (or bound) ranging 

from 1935-51, most are Southern Railway, also Ulster, Scotland; summer 
or regular timetables, Ulster incl bus schedules as well; F-VF EST WP 100-150 B

772 Large binder abt (100) Railroad related stock certs, bonds & share certs, 
1860s-1950s, sleeved, in alpha order (Atlanta to York), majority Northeast 
& Midwest areas, all periods & styles represented w/ several federal & state 
revenues, stamped paper (RN-P5, T4, U1, U2), noted one w/ British revenue; 
great engraved designs, a few remainders but most signed & canceled; gen F-VF EST WP 500-600 L

Space Collectibles
773 Accum NASA related items incl (4) mugs, several books incl Viking 

Mars photographs, Shuttle program, “Dreams, Hopes, Realities” about 
Goddard Space Flight Center, Hubble 2009 year in review, more; 
briefcase full of space related decals; more decals, pins, buttons, patches 
& collectibles, w/ dup, for NASA, joint programs or Goddard; bronze or 
other medals, flight pins, more; gen VF EST 150-250 L (2)

Stereoviews
774 Group abt (140) multicolor cards c.1900, notched for viewer, a few w/ 

views on both sides, some in series incl humor, ladies, domestic life, 
children; couple marked Whiting Co. of Cincinnati, most not marked; in 
worn original box, gen F-VF EST WP 80-100 B

775 Set of Keystone View Company cards w/ photos of WWI, numbered 
#1-47 (likely was a set of 50) in original black box; views incl Pershing, 
Wilson, tanks, dirigibles, destruction, corpses, nurses & more; also a 
period wooden viewer included; a few flts, gen F-VF EST 140-180 L

776 Abt (150) diff Keystone View Company cards, variety of topics w/ many 
scenes from around the world: Egypt, Holy Land, California redwoods, 
Grand Canyon, several views of WWI battles, Native Americans, Mount 
Vernon, Peru, penguins, aerial view of Chicago, Kremlin, Sicily, Java 
volcano, more; just a few flts (scraped face), but all solid & w/ unfaded, 
clear photos; bonus: period viewer w/ handle intact EST 200-300 L

777 Collection abt (500) stereoscopic cards, 1872 (Boston fire) to 1920s views, 
photographs, a few colorized, various producers, styles & topics incl religious, 
American scenery incl Old West, Mount Washington, comic, romance, 
children / home life, military, couple nudes; many in same series; some faults 
(faded photos, corner crease, heavy bending), good variety, gen F-VF EST WP 400-500 L

Stocks & Bonds
778 Seldom offered group (37) Belgian & colonial stocks & bonds, 

1890s-1940s incl Belgian East Africa Company, Brussels, Belgian Congo 
(general, automobiles, railway, fruit), Upper Kassai (vegetable products), 
Katanga (mines), Mayombe, Ruanda-Urundi, Zambezia, Tanganyika; some 
signed w/ some coupons attached, others unused remainders, noted 
handstamps & one on revenue paper; interesting items, gen VF EST WP 150-250 L

SPORTS CARDS & RELATED
Baseball Cards
779 Accum (62) 1961 Topps baseball cards in (6) plastic pgs of commons & 

semi-stars incl: W Davis, Podres, Virdon, Alston, Herzog, Sievers, Allison, 
Tigers & Giants team cards & more, this lot mostly in hard to find NRMT 
to MT w/ a few EXMT EST WP 150-250 LE

780 Accum (214) 1963 Topps baseball cards in (7) plastic pgs & in a box 
of commons & semi-stars, incl NL Home Run & ERA leaders, Ashburn, 
Pinson, B Williams, R Roberts, Bunning, Stengel, Pepitone, Boyer, Howard, 
McCarver, Kubek, Zimmer, Richardson, Torre, McDowell, Houk, Yankees 
Team, (11) Team cards, (6) World Series cards & more, gen EXMT w/ a 
few NRMT & some EX EST WP 400-500 B
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781 Accum (50) 1963 Topps hard to find semi-high & high numbers baseball 
cards in (6) plastic pgs of commons & semi-stars incl: A Lopez, Roseboro, 
F Thomas, J Perry, W Ford, Flood, 7th Series checklist unmarked, Mets, 
Indians, Cardinals team cards & more, gen EXMT to NRMT w/ a few EX EST WP 350-450 LE

782 Collection near cplt (216) out of (217) 1964 Topps 6th & 7th Series 
“semi-high” & “high” numbers, only missing Clemente, stars incl F 
Howard, Santo, Ford, Cepeda, Spahn, Kubeck, Aaron/Mays, Yankees 
Team, Gibson, G Perry, Orioles Team, Dodgers Team, Aparicio, P Niekro 
rookie, Uecker, Hubbs, Mazeroski & more, overall EXMT w/ a few EX EST WP 700-800 B

783 Collection near cplt (227) out of (228) 1965 Topps 6th & 7th Series 
“semi-high” & “high” numbers, only missing Steve Carlton rookie, stars 
incl Stargell, Colavito, Yaz, Killebrew, Aparacio, Flood, E Howard, R Allen, 
P Niekro, Berra, Fox, E Mathews, Banks, Uecker, Hunter rookie, McGraw 
rookie, Brock, Stottlemyre rookie, Perez rookie & more, overall EXMT w/ a 
few VG & EX EST WP 700-800 B

784 Abt (300) mostly baseball cards from the 1970s, also couple of bumper 
stickers for Detroit & abt (25) postcards w/ Stadiums (football & 
baseball), appears to be mostly diff, gen Fine or better EST 150-200 B

785 TOPPS Collection (7) cplt sets incl 1981-84, 1986 sets in plastic pgs & (5) 
binders, 1985 & 1987 sets in (800) count boxes, gen NRMT to MT EST WP 250-350 L (2)

Sports Collectibles & Related
786 DALE EARNHARDT, SR NASCAR Chase Authentic set incl XL black & grey 

& black jackets, (2) XL red T-shirts, (2) grey caps & (2) plaques all in 
original packaging, attractive sets EST WP 200-300 L

USPS PRODUCTS
Souvenir Cards
787 Collection over (180) diff unused Philatelic & Numismatic cards in (3) 

albums, incl material 1960-88 incl both Philatelic Trucks 1960 Barcelona 
1966 SOPEX & Miner cards, 1969 SANDIPEX & some nice Numismatic 
cards, gen VF EST 150-200 L

788 ABN Archive series 1989, 1990 & 1992 sets featuring engravings of 
presidents & early Americana (36 cards total), 1992 set w/ ABN Cert 
stating “limited to 1000 editions”, 2020 Barr retail $1,200 (NV), gen VF EST 200-250 SE

789 Abt (400+) ABN, BEP, USPS, Duck & Forerunner, many both unused & w/ 
cancel, highlights incl SCCS cat #s: SO82, B95, B117, PS9, PS71, F1996A, 
F1996A FDC, F1975A, F1975Ab, SOA1989h, SOA1989j, SOA1990c & 
SOA1990j; Barr 2020 retail $5,292 (NV), could be few edge dings but 
gen FVF EST WP 250-350 L

790 Abt (960) SC110 w/ STAMPEX ‘86 Ovpt (SCCS PS62A) & (15) w/ Ovpt & 
show cancel, 2020 Barr retail $39,150 (NV), could be few edge dings but 
gen FVF+ EST WP 1,000-1,500 L

Souvenir Pages
791 Collection (11) albums w/ mostly diff pgs 1970s-80s, also couple other 

books w/ pgs, (2) books w/ souv cards mixed in, gen Fine or better EST 100-150 L
792 Accum abt (800) souv pgs mostly 1980s-90s loose in a box; incl 

commems, regs, coils, officials, airmails, Blks, strips; also abt (400) USPS 
postal bulletins 1962-71 w/o stamps & abt (400) souv pgs w/o stamps, 
un-sleeved, none are 3-hole punched; gen F-VF EST WP 125-170 L

793 Accum abt (1450) 1973-91 loose in box, sorted in groups by Scott #, 
incl commems regs, coils, airs, officials, w/ light dup, abt (400) 3-hole 
punched, gen F-VF EST 125-170 L

794 Collection abt (780) sleeved USPS souv pgs in (7) USPS binders, 1987, 
1990-2011, mainly diff w/ high values, bklt panes, coil pairs, etc, gen F-VF EST 150-250 L

795 Accum abt (440) diff 1978-90 in (11) USPS brown binders incl commems, 
regs, coils, se-tenants, bklt panes, officials, Express Mail, gen F-VF EST WP 150-250 L

796 Excellent Group (100s) 1975-91, incl SP552, 552a, 577, 578, 579, 580, 
581, 592, 604, 618, 647, 655, 737, 739, 748-51, 795-99, 826, 829, 837, 
854, 858, 895, 903, 952, 953, 954, 960, 963 & so many more, all fresh 
& clean w/ no holes, VF+ EST WP 500-650 L

Commemorative Panels
797 Accum abt (200+) diff panels largely 20¢-29¢ era, semi-sorted, in original 

shrink-wrapped packaging in (7) USPS brown binders, Apx FV $230, gen F-VF EST 150-250 L
798 Collection abt (514) panels 15¢-34¢ era semi-sorted in original shrink-

wrapped packaging & in (10) brown USPS binders, some dup, FV $700+, 
gen F-VF NH EST 300-400 L (2)

USPS Products
799 Unused Accum (100s) USPS Commem Panels 22¢-29¢, USPS Commem 

Club 20¢-29¢, USPS Year Sets 1981-84, 1986-88, also incl abt (160+) 
USPS souv pgs 1987-89, 1991 in (2) brown USPS binders, abt $250 face, 
gen F-VF NH EST 200-300 L
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Year Sets
800 1968 Product # “334-890” (4) &1971 black strips (4), gen F-VF, 

Brookman CV CV WP 1,600.00 LE
801 Collection Official Commemorative Year Sets, most mounted, in 

original package: 1972-2006, 2008-11 & WWII books; 1941-45 & 1986 
Presidential Mint Set, various other Commemorative sets, several dup Year 
sets, gen F-VF NH FACE 1,500.00 L (2)

SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS
Reference Materials
802 AFGHANISTAN Philatelic Literature: Afghanistan by Patterson (1964); 

Afghan Philately 1871-1989 by Uyehara & Dietrich; modern & bound 
copy of The Postage Stamps of Afghanistan by Masson & Jones (1908) 
including the plates; Afghanistan Revisited, Postal Stationery, Revenues, 
Forgeries by Wilkins & Divall (2005); Afghanistan 1840-1996 Postal 
History Handbook by Wilkins, 1st ed signed (2000) & Revised ed #31/100 
(2002); some difficult to find titles, w/ useful info incl some color images 
& descriptions of forgeries, ex-libris Sismondo EST 150-200 L

803 ALBANIA “The Stamps and Posts of Albania and Epirus 1878 to 1945 by 
Phipps (1996) & the 2001 Supplement; VF, ex-libris Sismondo EST 80-100 B

804 ARGENTINA Literature: Kneitschel catalog (1974); Jalil catalog (2009); 
Teggia catalog (2010); Tierra del Fuego by Moorhouse; Corrientes Issue 
1856-80 by Stich; Argentine Postal History by Nunez, a study of forged 
cancels (1976 bilingual) #262/300; Rivadavia 5c 1864-72 by de la Torre 
(new); several other small bklts on Classic postal history, in Spanish; most 
are gently used; ex-libris Sismondo EST 140-180 L

805 ARMENIA Literature: The Postage Stamps of Armenia by Tchilinghirian 
& Ashford, Parts I-V (1953-60); The Philatelic History of Armenia by 
Hovanesian (2000); Armenia Postage Stamps, Fiscal Stamps, Postage 
Cancels by Zakiyan (2003 trilingual); Pocket Forgery Guide by Ceresa, 
Armenia 60 kopeck overprints (2004, water damage but usable); Artar 
Catalogue Vol 1 1919-2004; gently used & better; ex-libris Sismondo EST 100-150 L

806 AUSTRALIA 1887 publication of The Philatelic Society, London, “The 
Postage Stamps, Envelopes, and Post Cards, of Australia and the British 
Colonies of Oceania, w/ Autotype Illustrations” VF ex-libris Sismondo EST 80-120 B

807 AUSTRALIA & STATES Literature: The Chapman Collection hardcover 
(1999); Australia New Zealand UK Mails to 1880 by Tabeart, signed; The 
Australian Air Mail Catalogue 7th ed.; Brusden White binder w/ pages 
from 1988-93 and another binder w/ 2004 pages Section1 & 2, plus 
several later stand-alone volumes to 2013; The Numeral Cancellations 
of Victoria by Freeman & White; The Departmental Stamps of South 
Australia by Butler; The “Emblems” of Victoria by Purves; Victoria: The 
“Registered” and “Too Late” Stamps by Purves; Cinderella Stamps of 
Australasia 1st ed. by Hornadge; The Travelling Post Offices of South 
Australia by Presgrave; The Postage Due Stamps of Australia; George V 
Fourpence by Davidson & Dix; others on Railway stamps, locals, Antarctic, 
postal history & forgeries; a stash of the journal The Informer 1993 / 
2017; a few photocopied publications w/ some water damage, other hard 
& soft covers gently used to like new; ex-libris Sismondo EST 300-500 L (2)

808 AUSTRIA Philatelic Literature: incl the incredibly useful 4-vol Ferchenbauer 
Handbook & Specialized Catalog (2008); 2018/19 Netto Austria 
Specialized; Austrian Post Offices Abroad by Tchilinghirian, part 4; Austria 
Revenues by Barefoot (2002); Handbook of the Pre-Stamp Postmarks 
by Mueller; Handbook of Austria & Lombardy-Venetia Cancellations by 
Mueller (1961); The Danube Steam Navigation Company by Hurt & 
Kelly; Mischfrankaturen by Jerger (mixed Austria & Lombardy frankings, 
in German) #1530/2000; Post Office list 1850-1900 by Tenczar; “Il Lloyd 
Austriaco e gli annulli Marittimi dell’Austria-Ungheria 2-vol (in Italian); 
several other small publications, gently used to like new; ex-libris Sismondo EST 350-450 L

809 BELGIUM Literature: Officiel catalog 57th ed (2012) and 59th ed just for 
Colonies; Benelux Revenues by Barefoot (2007); (2) slipcased hardcover 
auction catalogs of Corneille Soeteman (1995 Reflets and 1999 1st stamp 
150th anniv, both w/ prices realized) Winged Wheel by Slabbinck; (11) 
small publications on various Belgium & Congo forgeries incl Groupe 
d’Etude, Slagmeulder, Dober, Billig, Toulieff; a few used, others like new; 
ex-libris Sismondo EST WP 250-350 L

810 BERMUDA Literature: The Postal History and Stamps of Bermuda by 
Ludington (1978 Quarterman); Bermuda Specialized Catalogue 1812-
1970 (2012); The King George V High-Value Stamps of Bermuda 1917-
1938 by Glazer; Bermuda King George VI High Values by Dickgiesser; 
A Postal History of Blockade Running Through Bermuda 1861-1865 
by Ludington; Bermuda Mails to 1865 (1995) by Forand & Freeland; 
Bermuda “Ship” Type by Ludington (1955); most like new; ex-libris 
Sismondo EST 100-150 L
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811 BRAZIL Literature: RHM Catalog 2016 Vol 1-2; Imperio do Brazil 1843-
1889 (APS Handbook 1943); Mute Cancellations of the Brazil Empire 
by Dingler & Lopes; Catalogo Enciclopedico de Selos & Historia Postal 
do Brasil to 1890 by Meyer, signed #248/1000 (1999); book on Brazil 
to France postal history Vol 1-2 (bilingual French/Portuguese); Brasil 
1844-1846 “Inclinados” by Taveira (bilingual Eng/Port 2001); also several 
smaller publications on air mail, postal stationery, 1st issue on cover, 
revenues & many issues of Bull’s Eyes journal 1999/2012, copy of Napier 
book of 1923; gently used to like new, ex-libris Sismondo EST 200-250 L

812 BRITISH GUIANA 1970 Hardcover:”The Postage Stamps and Postal History 
of British Guiana” by Townsend & Howe, XF cond; (2) auction catalogs 
for the famous 1 cent magenta, 1970 Robson Lowe incl promo brochure 
& the 2014 Sotheby’s catalog; ex-libris Sismondo EST 140-160 B

813 BRITISH WEST INDIES (2) recent publications, like new; The Encyclopaedia 
of British West Indies Postmarks, King George VI by Horry (2007) and 
War Tax Stamps of the British Empire First World War - The West Indies by 
Davis (2009); ex-libris Sismondo EST 100-140 B

814 CANADA (5) Better titles: The Nova Scotia Post by MacDonald; (4) 
Quarterman publications: The Postage Stamps and Postal History of 
Newfoundland by Boggs; The Postage Stamps of New Brunswick and 
Nova Scotia by Argenti; The Colonial Postal Systems and Postage Stamps 
of Vancouver Island & British Columbia by Deaville; The Postal History of 
Yukon Territory by Woodall; like new, (3) still shrink-wrapped EST 140-180 B

815 US Literature (13) Volumes incl “US Domestic Postal Rates, 1872-1999” 
by Beecher & Wawrukiewicz, “Guide to US Vending & Affixing Machine 
Perforations by Belasco, “The US Two Cent Red Brown of 1883-87” 
by Willard, “US Patriotic Envelopes of WWI” by Sherman, “Baker’s US 
Classics”, “Pats Paragraphs” etc, some light wear on some but gen FVF EST WP 140-180 L

816 US (17) diff Quarterman publications, several still shrink-wrapped: Pioneer 
Miner & Pack Mule Express by Wiltsee; Surveys of the Confederate 
Postmasters’ Provisionals by Crown; Postal Markings by Konwiser; US 
Postage Stamps 1902-1935 by Johl; Cyclopedia of US Postmarks & Postal 
History by Norona; The Boston Revenue Book; The 3¢ Stamp of the US 
1851-57 by Chase; The Postage Stamps of the United States by Luff; 
History of Letter Communication Between the US and Europe by Hargest; 
Patent Medicine Tax Stamps by Holcombe; Confederate Postal History 
by Crown; The Overland Mail by Hafen; Printed Postage Stamps by Line 
Engraving by Baxter; Revenue Unit Columns; Pennsylvania Postal History 
by Kay & Smith; Gold Rush Steamers of the Pacific by Wiltsee; Essays for 
US Adhesive Postage Stamps by Brazer; most XF or Like New EST 150-250 L

817 US Reference Literature from retired dealer: American Air Mail Catalogue 
Vol 1-5 5th ed. w/ supplements; First Federal Issue embossed revenue 
stamped paper by Combs; Essays & Proofs of US Revenue Stamps by 
Turner; Maryland Postal History by Kendall; Dietz CSA Catalog (1945); US 
Cancellations 1845-1869 Skinner/Eno; Postal Markings of US Expositions 
by Bomar; Beer Stamps by Priester; (2) revenue books by West, more on 
postal history etc; gently used, some aging, others like new EST 150-250 L

818 Accum WW Literature from late Philadelphia area dealer; incl Billig’s 
Handbook Vol 1-44 (less 3,4,5), most are later reprints, a few w/ moisture 
damage; China: Ma’s catalog (1947), Revenue Surcharges, the Woo 
Collection; Holy Land: Foreign Post Offices in Palestine Vol 1-2, Postmarks 
of Mandate Jerusalem, other Judaica books; Catalog of Displaced Persons, 
POW, Camp & Ghetto Stamps of WWII (incl 2 Polish S/S); Rocketmail, 
Crash covers & Pioneer Airpost Flights titles; some aging but generally sound EST 140-180 L (2)

Supplies
819 Selection incl (3) nice large size like new stkbks, (5) unopened packs of 

Dennison hinges, about (100) slightly used Vario or similar vinyl stkpgs, 
other odds & ends incl some Coins w/ some silver incl (2) 1964 Kennedy 
halves, Examine! EST 100-125 L

820 Accum Mystic supplies incl: (4) empty Heirloom binders; (2) empty 
Heritage binder; shrink wrapped supplements incl Heirloom Vol I, II, III; US 
postage stamps 1847-2001, US commems 1893-1994; all like new cond EST 100-200 L

821 Desirable Scott Platinum album Part I, red binder w/ matching slipcase, 
pgs 1845-1903, through 2nd Bureau plus BOB & CSA; minor scuff 
on slipcase, pgs new; additional box (50) Elbe “Jefferson” style deluxe 
quadrille pgs for a springback album, like new EST 140-180 L

822 Accum supplies mostly used, incl (4) empty Scott 3-ring binders, (5) 
empty Scott Specialty albums, Harris Liberty binder & empty Harris 
Liberty PBK album, (5) various empty WW albums, (7) empty cover 
albums, accum glassines, dealer & manila cards, sheet file, black pgs, W/A 
& other supplements, opened & unopened black mounts & much more; 
a useful lot EST 150-250 L (5)

823 Accum (27) large stkbks of various sizes, none have manila pgs, good to 
like new cond EST 150-250 L
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824 Abt (20) cover binders, abt (8) stkbks & (2) Heritage & (2) Lighthouse US 
albums; sizes vary, gen gently used EST 150-200 L (3)

825 (4) Empty Master Global albums w/ mix of Minkus & Scott pgs up to 
early 1990s, countries F-G, I-L, S, U-Z, binders & pgs in excellent cond EST WP 200-300 L

COUNTRIES OF THE WORLD
ALBANIA
826 Accum (1000+) */O w/ (11) dealer pgs incl used cplt sets w/ dup & (3) 

stkpgs stuffed w/ many unused & used issues #36//1000, C12//J26, 
owner IDed & value of $1,550 (NV), nice grouping, few flts but mostly VF 
H/NH EST WP 220-300 B

ANDORRA-FRENCH
827 Collection (100s) */O on Scott pgs to abt 1990, incl unused #33, 36, 

85-104, 105-13, 114-23, 140, 155-57, 159-60, 217-20, B1 imperf, C1 & 
others incl some Spanish, gen F-VF H EST 100-125 LE

828 Unused Wholesale Stock 1969-73, incl #190-91 (15), 203-04 (15), 212-13 
(15), loads of altarpiece sheets in qty 1969-72 & others, huge original FV, 
gen VF NH EST 200-250 LE

ANTIGUA
829 31-38 O F-VF+ Complete used set, Colony Seal w/ wmk 3 CV WP 341.50
830 ANTIGUA & BARBUDA Accum (1000+) */** cplt sets, sgls & S/S in 

glassines, 102 dealer cards & stkpgs, owner IDed mostly modern issues, 
some from new issue service, nice variety of issues, mostly all VF & mostly 
NH EST WP 220-300 B

831 Collection in mounts on Scott pgs to 1970 incl #1-132 cplt, all unused 
except 1, 3-8, 10-13, 15 & 17-18, after 132 only unused definitive sets; 
few flts but gen F-VF EST WP 600-750 LE

ARGENTINA
832 Accum on album & stkpgs w/ (1000+) */O owner IDed & 2017 CV 

$1,100 (NV) incl (8) stuffed stkpgs, Scott album & quad pgs 1858-
1966, semi 1944-66, Airs 1928-64, Air Post Semi 1950-66, official w/ 
departments, much more, a few flts but mainly F-VF EST WP 220-300 LE

ASCENSION
833 Accum (100s) */O 1922-83, on Minkus album pgs, owner IDed incl 

Unused: #9, 41, 47-49, 53, 62-74, 75-88, 118-25, 138-51, 274-88, 323-
27 & Used: #4, 5, 44, 48-49, 62-74, 86-88, 130-33, mostly all VF H/NH EST WP 250-350 LE

AUSTRALIA
834 Unused Accum (100s) incl Blks, strips, sheets, S/S, bklts, etc mainly 45¢ & 

up from the 1990s w/ dup, gen F-VF NH ... A$ FACE 640.00 B
835 YEAR SETS Unused Group (16) diff Australia Post Official year sets, 

comprises 1981-94, 2003 & 2004, gen F-VF NH EST 150-200 L
836 Mish-Mash (1000s) */O from Kangaroos to 2010 w/ dup, bulk are 

used on/off paper most in (100s) of glassines, incl high values better 
commems, some earlier in 102 cards & on pgs, mixed cond flts to 
F-VF H/NH EST 150-200 L

837 Collection (100s) */O 1913-85 in a cased Scott album incl Used: #1-7, 10, 
19-37, 45-53, 66-76, 142-44, 150-51, 177-79, 218-21, 365-78, C1-4 & 
Unused: 165, 170, CO1, J79 & others, mixed cond flts to F-VF H EST WP 170-220 A

838 Collection */O on Scott pgs 1913-57 #1//301, owner IDed & 2017 
CV $1,060 (NV) incl Kangaroos, KGV, Sydney Bridge, KGVI, QEII, Airs, 
postage dues, Officials issues, few flts but mainly F-VF EST WP 200-300 LE

839 Collection (100s) */O 1913-early 2000s, in (2) binders on computer 
generated pgs incl Used: #1-10, 18, 150-51, 154, 159-65, 178, 184-87, 
218-21, 366-79 & Unused: 147-49, 177, 294-303, 394-417, 398a-99a, 
446a-57a, 508 & a Block/25, 574-79, 1535-35a, 1839-46, 1879-82, C1-
3, L8-42 & many more, gen F-VF H/much NH EST WP 300-400 L

840 & STATES Collection many (100s) */O to 1972 in Scott album; incl 
Unused: #3, 6, 18, 96-98, 130-32, 139-54, 166-79, 218-21, 292-303 
NH, 314-31 NH, 365-79 NH, 394-17, J71-95 NH, M1-7 NH, NSW 119, 
B1-2, S Australia 81-83, 121-30, Tasmania 32, 33 NG, 34d paper HR, 83, 
84, 86-93, Victoria 165, 189, 190, B1-2, B3, J8, W Australia 40, 62; Used: 
Australia 4-12 (12 favor cancel), 54, J19, NSW 13, 16, 29, 31, 39, 88, 
108B, F2, Queensland 53, 54, 74, 77, 79-82, 86, 96, S Australia 3, 142, 
Tasmania 9, 11-13, 14, 16, 59, Victoria 97, 127, 167, AR61 (revenue use), 
F1, W Australia 1, 3, 20, 23, 41, 48, 80; States typical centering & some 
flts, Australia few flts but gen F-VF EST WP 2,000-2,500 HWC-A

AUSTRALIAN STATES GROUPS
841 Mostly Used Collection (100s) on Scott pgs incl NSW #13, 106, 106c, 

J1-5, O24-28, Queensland 60-61, 130-36, S Australia 44, 47, 136, O42, 
Tasmania 63, 86-89, 116, Victoria 30, 153, 178, 193-204, W Australia 25, 
62-68, 71 & others, mixed cond flts to F or better EST WP 200-250 LE
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AUSTRALIAN STATES-TASMANIA
842 2 O VF 1853 4d, neat numeral 59 cancel, 4 margins CV P 550.00
AUSTRALIAN STATES-WESTERN AUSTRALIA
843 4-6 O AVG-F 1856-57 1d-4d, unwmkd CV WP 1,840.00
844 79 * VF H, 1902 4d, wmk V & crown, fresh color CV P 450.00
AUSTRIA
845 B185-B188 ** VF NH, Renner S/S CV WP 2,000.00 LE
846 C54-C60 ** VF NH, Birds CV P 267.40
847 Collection (100s) */O to 1937 on printed pgs in a binder, incl Used: #1, 

13, 19-21, 22-26, 303-24, 326-53, B57-65 & Unused: 181-99, B1-49, 
B77-80, B146-64, C1-2, C4-11 & other BOB, cond varies gen F-VF H - EST 100-125 A

848 Collection (100s) unused NH 1999-2004 in a SAFE hingeless album, incl 
sgls, sets, plate sgls, S/S, mini-sheets; appears to be cplt for era (NV), high 
FV, gen VF NH EST WP 200-300 A

849 Collection (100s) */O mostly 20th Cent owner IDed & priced in Vario pgs 
incl Unused: #348, 350, 516-19, 558, 560-62, 565-67 (3), 587, 591, 599-
603, 608, B71-76, B178-83, B245-47, B260, C4-11, J1-9, 4N1-17 PBKs; 
Used: 556, C57, Lombardy-Venetia 4-6 & more, owner’s CV $600+ (NV); 
gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

850 GIMMICK & NOVELTY ISSUES Unused Accum 2004-08, comprises #1966 
(20), 2060 (2), 2146 (22) , 2153 (12), 2060 (2), 2161 (12), 2168 (10), 
2175 (6), gen VF NH (FV abt €400) EST 200-300 B

851 Accum (100s) */O on well-filled stkpgs, owner IDed & 2017 CV $1,525 
(NV) from 1850-1986 incl #3//1372, B1//B218, C9//52, J24//J249, P9//
P48, PR7-8, QE5//QE10, NB11, 4N1//4N13, Lombardy-Venetia #13//55 
& many more, few flts but mostly F-VF EST WP 220-300 LE

852 Large Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1990s, w/ dup in (10) 
large albums & stkbks, glassines, album & stkpgs incl Used: #1-2, 139-41 
& Unused: 250-87, 378-79, 398-404, 499, 599-603, B77-80, B245-51, 
B264-67, C55-56 & many more along w/ BOB & Bosnia, cond varies flts 
to F-VF H/NH EST 250-350 L (2)

853 Accum (1000s) */O on stkpgs, owner IDed & 2017 CV $2,070 (NV), 
incl #3//810, B1//350, C1//60, J3//265, M4//65, P9B//55, QE4//8, 
N24//4N17, Turk Off #5//57, J3//5, Lomb Vend 4//23 few flts but mainly 
VF H/NH EST WP 400-500 LE

854 Collection (1000s) */O sometimes parallel in mounts in (2) Scott Specialty 
albums, issues 1850-2011 incl Used: #1, 6, 12, 46, 51-65, 70-85, 199, 
B265-67, C58, M48 & Unused: 139-40, 175, 404 1M to 5M (unlisted 
values w/ Sismondo Cert) 405-25, 496-99, B57-65, B245-51, B260-63, 
B269-78 & others incl over €350 in post 2001 face, gen F-VF H/NH EST WP 400-500 L

BAHAMAS
855 Dealer Stock (100s) */O sets, sgls & S/S w/ dup in a loose leaf stkbk, incl 

material from the 1880s-1990s incl Used: #22, 96, 158-73, 204-18, 242-
44 & Unused: 42, 49-54, 65-69, 85-87, 127-28, 144, 158-73, 204-18, 
509, 568, 861-64 & many more, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

856 Accum (100s) */O owner IDed & CV (NV), from 1861-1970s, few later 
items incl Unused: #65-69, 100//110, 116-27, 132-47, 158-73, 313-30, 
442-43, 509 & Used: #16, 82, 88, 158-73 (3), much more, few flts but 
mainly F-VF H/NH EST WP 300-400 B

857 Collection few (100) on Scott pgs to 1978, incl owner IDed #1-173 & 
MR1-14 missing only 3, 4, 6, 7,15, 17 & 26, all unused except 2, 5, 8-14, 
18-19, 22-23 & 25; after 173 unused mostly definitives; incl some vars 
incl 11a (used), 14a NG, 317a-30a NH, 313a-30b NH; few flts or Avg 
among 19th Cent, 20th Cent gen F-VF EST WP 1,100-1,300 HWC-LE

BAHRAIN
858 Accum (100s) */O owner IDed in glassines, 102 cards, dealer pgs, stkpgs 

& album pgs, incl Unused: #52-61, 64-67, 80, 81-88, 90, 92-95 (4), 96, 
103, 104-14, 130-40, 152, 153-56 (2), 157-59, 167-70 (2), 206-09, 244-
47, 247a, 248-49, 271-72, 295 sheet/6, 300 sheet/9, 305-09 & Used: 
#12, 60, 61, 61A, 78, 79, 80, 301 & so much more, few flts but mainly VF 
H/NH EST WP 300-400 LE

BANGLADESH
859 Accum (100s) */O incl sets, sgls & S/S, owner IDed incl unused #42-55 

(missing only #48), 65-68 imperf, 68a S/S of 4 (2), 111-14 imperf, 114a 
(3), 149-52, 465-68, 558-59 sheets/8 & (100) mixed unused & used 
Pakistan stamps Ovpt Bangladesh, few flts but mainly VF H/NH EST WP 200-275 LE

BARBADOS
860 B1d * VF H, OG Kingston Relief semi-postal, doubled surcharge, well-centered CV P 925.00
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861 Accum (100s) w/ S/S */O in glassines, dealer pgs, auction pgs etc, owner 
IDed w/ many cplt sets incl Unused: #28 NG, 216-27, 1078-92 & Used: 
#4, 5, 8, 9 (2), 11, 20, 69c double surcharged, 83a & much more, few flts 
but mainly F-VF H/NH EST WP 350-450 B

862 Collection few (100) */O on Scott pgs from #1-280, incl owner IDed 
Unused: 1, 2, 4, 5, 6, 13 NG, 17-21 (21 NG), 28, 33, 38, 44, 45, 47, 51b 
NG, 52, 53, 55 NG, 56, 60-68, 61a, 62a, 70-227, 235-47 & Used: 8, 9, 
14, 25-27, 30, 34-37, 39-43, 48; few flts or Avg among 19th Cent, 20th 
Cent gen F-VF EST WP 1,800-2,200 HWC-LE

BECHUANALAND
863 Accum on album pgs, stkpgs, dealer pgs, glassines incl (100s) */O owner 

IDed incl Unused: #6, 31, 38, 40, 52, 67, 68, 71, 74, 90, 105-11, 124-35, 
169-79, 180-87, 192, J4-6 & Used: #5, 16, 19, 23, 31-32, 60, 66, 68, 74 
& many more, nice variety & a few Basutoland incl unused #61-71, 72-
82, few flts but mostly VF H/NH EST WP 200-300 LE

BELARUS
864 Dealer Accum in glassines, pgs, 102 cards w/ (1000+) */** in cplt sets & 

sgls, many topicals like cars, fish, wildlife, birds, animals, nature, planes 
etc, nice variety, VF EST WP 150-220 B

BELGIUM
865 479-481 (*) VF Rotary 20c-4fr IMPERF, “195” in black on back, NGAI  

(Officiel 952-954 ND) EURO WP 345
866 B69-B77 * VF LH, 1929 Orval Abbey Monograms CV P 650.00
867 B513a ** VF NH, Koekelberg Basilica S/S CV WP 425.00
868 Mostly Used Collection (100s) 1858-2008, in (2) pristine cased Scott 

Specialty albums, (new retail over $400), incl #10-11, 70, 172/184, 229-
36 & others as well as BOB, gen F-VF EST 150-200 L

869 Unused Accum (100s) 1980s-90s in glassines w/ dup, mainly sgls, sets, 
S/S & some bklts incl commems & semi-postals, many in Blocks, gen F-VF 
NH EST 150-200 B

870 Collection (100s) */O 1849-1993 in a Scott album (no semi-postals), incl 
Used: #2, 6-7, 19-21, 36, 45-48, 72 & Unused: 119, 172-84, 185-90, 
222-24, C6-14, Ruanda Urundi 6-23, 68-89 & others, gen F-VF H/NH EST WP 170-220 A

871 Collection (1000s) */O in album w/ album & quad pgs incl, Unused: 
#98, 222-24, B1-4, B31-32, B163-68, B170-77, B183-96, B199, B241-48, 
B273-78, B279, B281-92, B302A, B303-04, B315-16, B317-18, B426-30, 
B511-13, B558-60, B606-10, B646, B663-68, C1-4 & Used: #1, 2, 8, 9, 
12, 236, B33, B208, B221 & much more, few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 350-500 L

872 Accum (1000s) */O mostly used on stkpgs w/ dup, owner IDed & 2017 
CV over $5,200 (NV), incl #6//1577, B1//B986, C1//C14, CB1-CB3, E1//
J10, J22//J34, O6//O66, P5//P34, Q1//Q468, N1//N22, overlapping issue 
w/ so much more, nice selection, few flts but mainly F-VF EST WP 400-500 B

BELIZE
873 Accum (100s) */O in glassines, dealer pgs, stkpgs etc incl many nice 

topicals w/ many bird issues w/ Unused: #312-24, 345-59, 387-92a, 392a 
birds, 403a birds, 416-21, 421a birds, 423, 440-48, 451-58, 461-68, 502 
sheet/6 birds Ovpts, 561a-b, 739 Block, 784a (6), 820-21, sheets of 3 
strips, 898 (2) sheets/14, 905 & Used: 471-87 (2), 500 sheet/6 birds, so 
many more cplt sets & sgls, few flts but mostly all VF & mostly all NH EST WP 300-400 B

BENIN
874 Unused Collection (100s) in mounts 1975-2000 in (2) cased Palo albums, 

incl #400-02a, 877-83, 980-86, 1083, 1085, 1087-1100, C240-89, C319-
26, C342/350, Q10A, loads of topical sets & S/S w/ Sports, Flora/Fauna, 
Art & more, gen F-VF NH EST 250-350 L

875 Accum (1000+) */O owner IDed in glassines, 102 cards, stkpgs, dealer 
pgs etc, incl Unused: #20-21, 28, 32, 34-45, 734-40, 822-28, 829-35, 
836-42, 980-85, 987-92, C247-49, C257-58, C265-68, C297 & Used: 
#25, 26, 27 & so many more, nice topicals, few flts but mainly VF H/NH EST WP 250-350 LE

BERMUDA
876 Accum on (3) stkpgs w/ (1000+) */O w/ dup, these pgs are stuffed w/ 

nice material, owner IDed & CV $1,462 (NV), incl #1//705 & WMR1, see 
web photos, few flts but mostly all F-VF EST WP 250-350 LE

877 Accum (1000s) */O 1865-2000s owner IDed & CV (NV), incl Unused: #5, 
16-17, 21, 22, 25, 40-48, 49, 55-56, 83, 84, 92, 109, 121, 123, 124, 126 
crease, 175-91, 255-64, 337-42, 363-79 & Used: #2, 7, 9, 14, 15, 50, 53, 68, 
71-79, 96 w/ much more, some still in new issue service glassines, 102 cards 
w/ many S/S, nice lot for eBay or dealer, few flts but most all VF H/NH EST WP 450-600 B

878 Collection couple (100) to 1975 on Scott pgs, incl #1-168 missing only 
#11, all unused except 2-4, 6, 10, 15, 21 & 22, incl some unused vars 
incl 95b, 125a, 126a, 128a (used), 128b, after 168 only some unused 
defintives incl 175-91 NH; few flts or F but gen F-VF EST WP 1,100-1,300 HWC-LE
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BHUTAN
879 Accum (1000s) */** from 1962-2000s, many still in new issue glassines 

incl topicals, cats, dogs, flowers, fish, space, Disney, 3-D & others, to 
name just a few, unused #15-23 Blocks, 55a, 86f, 89-89E, 91-91K, 127Cd, 
150-150E sheets/10, imperf, 182-83 & 183a, 194-202, 240a, 455-59, 
502-05, 677-88, 1429-1431 records, B1-3, B4 & many more, VF EST WP 500-650 B

BOLIVIA
880 Accum (1000s) */O on stkpgs from 1887-1950s, w/ dup & overlapping, 

owner IDed & CV $1,125 (NV) incl #24//940, C1-350, J5//J10, RA1//RC1 
& much more, few flts but mainly F-VF EST WP 220-300 LE

881 Accum of (1000+) */O in glassines, 102 cards, cplt sets & sgls w/ dup, 
also many S/S up to 1995 incl Unused: #13, 418-22 & C212-16 Blocks, 
583a S/S, C3-7, C82-85 & Used: #7, 8, 40-46, 53, C58 Block & many 
more, owner IDed & CV (NV), few flts but mostly all VF H/NH EST 250-350 B

882 Collection (1000s) */O w/ few dup, owner IDed w/ older CV listed (NV), 
(2) groups of pgs (1) 1866-1960, (1) 1866-1976, high CV, few flts but 
mainly F-VF EST WP 300-400 B

BOSNIA & HERZEGOVINA
883 Accum (1000s) */O on album pgs, stkpgs, dealer pgs, some mixed sets 

incl many unused or used, group of (16) 102 cards w/ diff perfs instead 
of normal perfs for these issues (see web photos), also some Yugoslavia 
issues & Austria Military stamps M1-M18, many more issues throughout, 
values to be found, few flts but mainly VF H/NH EST WP 300-400 B

BOTSWANA
884 Accum on stkpgs, album pgs, dealer pgs & glassines w/ (100s) */O w/ 

some dup, owner IDed incl Unused: #19-32, 91a (2), 128-31a (2), 136-
39, 139a S/S, 243-46, 321-24, 427a (2), 710-13, 793 & Used: #198-214, 
nice variety w/ topicals, few flts but mainly VF H/NH EST WP 200-300 LE

BRAZIL
885 Unused Specialized Collection #422-25, various varieties incl imperfs, 

defective letters, imperf between, watermark etc, gen F-VF H EST WP 75-100 LE
886 Accum (1000s) */O 1890s-1990s on moderate to well-filled Scott, stock & 

IDed approval pgs; incl sgls, sets, short sets & airmails; a few flts but gen 
F-VF H/NH EST 200-300 L

887 Outstanding Accum (1000s) */O on album pgs, stkpgs, glassines, 102 
cards, dealer pgs etc, 1843-2000s w/ many cplt sets perf & imperf issues, 
Unused: #191, 465, 628-32 thin card, 635-39, C25, C28, C76, C76a, J92 
& Used: #59, 60, 62, 64, 71, 73, 74, 77, 79, 80, 82, 84, 94, 95, 502A w/ 
much more w/ a few flts but mostly all VF, many NH, some H EST WP 450-600 B

888 Accum (1000s) */O on overlapping album pgs, owner IDed & CV $7,350 
(NV) incl 1844-1989 issues w/ #23//2636, semi 1934-39, B8-11, Airs 
1927-66 C8//106, Officials 1906-19 O1//33, Postage Dues J1//53, Postal 
Tax 1933-60s RA1//11, Newspaper 1889-93, many sets w/ a few flts but 
mostly F-VF EST WP 500-650 B

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
889 Accum (100s) */O in glassines, dealer pgs, stkpgs, etc, owner IDed incl 

Unused: #45-59 (4), 45a-59a (2), 63a, 72-75, 78 misprint gray color 
offset on gum, rare, 96-101, 210a, 122-24 Blocks, 248 (2) much much 
more in comp sets & sgls, F-VF H/NH EST WP 300-400 B

BRITISH GUIANA
890 Accum in glassines, 102 cards, auction pgs, dealer pgs w/ (100s) */O 

issues, owner IDed incl Unused: #153, 186, 188, 217, 221, 238-39 (2), 
241, 264-65 (2), 267, J1-4 & Used #44A, 71, 147, 170, 176, 189 (3), 
185, 205-09, much more, nice variety, few flts but mainly VF H/NH EST WP 200-300 LE

891 Collection (100s) */O to 1966 on Scott pgs, incl Unused: #19 NG, 25, 27 
NG, 52, 53-54 NG, 69, 83-84, 85 NG, 88A, 89, 90 NG, 96, 99, 107-11, 
125, 152-56, 171, 210-22 (217 used), 230-41, 253-67 NH & Used: 10a, 
18, 20, 23, 28, 32, 34, 37, 38 (fake?), 39 (1971 APS Cert “genuine”), 58-
69, 72-80, 72a, 74a, O5; could be some fakes, 19th Cent cond mixed w/ 
some NG & flts incl among those mentioned, 20th Cent gen F-VF EST WP 1,000-1,250 HWC-LE

BRITISH HONDURAS
892 Accum (100s) */O owner IDed in glassines, stkpgs, dealer pgs, etc incl 

Unused: #4, 12, 81, 98-102 perfins, 115-26, 129-30, 152-55, 167-78, 
214-22, 286a S/S (2), B1-5 & Used: #24, 50, 67-69, J1-2 & much more, 
few flts but mostly VF H/NH EST WP 250-350 LE

893 Nearly Complete Collection incl BOB in Scott album, all unused except 
2-3, 6, 11-12, 15-16, 21, J1-3 & 1, 4, 5, 7, 9 & 17 are NG; possibly all NH 
from 112 on; few flts among the QV but gen F-VF or better EST WP 1,000-1,200 HWC-LE
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BRUNEI
894 Dealer Stock in glassines, album pgs, stkpgs etc, owner IDed w/ (1000+) 

*/O w/ cplt sets & S/S, most of the stock will be unused incl #31, 32, 
83-96, 194a-209a, 293a, 310a, 311, 312, 317-19, 349 strip/4, 370, 374, 
387a, 398-401a, 423, 439-41, 442, strip/3, 446 strip/5, 456 strip/4, 464 
strip/5, 496-500, 519-22, 534a, 542-44 & 544a, 555 & 555q, much 
more, few flts but many VF, H/NH w/ much NH EST WP 300-450 B

BULGARIA
895 Collection (100s) */O 1879-1940 on printed pgs incl Used: #5, 6, 7, 9, 

237-43, J4-6 & Unused: 70-72, 253-66, 281-85, 288-92, 293-313, B11, 
C3, C5-30 & others, gen F-VF H EST 100-150 LE

896 Accum in file folder of 1980 Olympics in full sheets & S/S w/ dup, owner 
2017 CV $853 (NV), high FV, mostly VF, ready for retail, EST WP 200-275 B

897 Accum (1000s) */O many still in new issue service glassines, on album 
pgs, stkpgs, dealer pgs, auction pgs, stk cards etc, incl Unused: #316-35, 
352-56, 578-82, 692-94, 728-34, 1049a NH, 1113-18 imperf pairs & 
Used: #4, 5, 10 & so much more, great lot for eBay seller or dealer, very 
high CV, few flts but mainly VF, many NH/some H EST WP 350-500 B

BURMA
898 Accum (100s) */O in glassines, 102 cards & album pgs w/ many King 

George V & King George VI issues from 1937-70 & BOB issues, some 
Ovpt issues would need to have Certs, questionable, few flts but mainly 
F-VF H/NH EST WP 200-300 LE

BURUNDI
899 Accum (1000s) */O w/ many topical issues in sgls & cplt sets, unused 

#101-10 imperf, 111-25, 212-17 imperf, 226-31, 431-34 & C183-86, 
443a imperf, C183-86 imperf, C186 S/S, C195a imperf, C224-27 strips/4, 
CB18 & so many more, mostly all VF & NH, some H EST WP 300-400 B

CANADA
900 Used Accum of #15 the 5¢ perforated Beaver contains (56) examples incl 

a pair & irregular Block/3, most w/ target or barred cancel, still a few w/ 
numerals & others, cond varies, gen appears F-VF CV WP 2,100.00 LE

901 YEAR SETS Collection in original packaging mostly mounted: 1983, 1985, 
1987-92, 1995-2002, dup 2000 set, some Lunar New Year sets 2002-04, 
gen F-VF NH FACE 538.00 L

902 Unused Accum various mainly 30¢ to C$8 in glassines, Vario pgs, etc incl 
sgls, PBK, S/S incl #1621a Disney (over 150) & others, incl some “P:” 
from the 2000s, gen F-VF NH ...Canadian $ FACE 800.00 B

903 Mish-Mash (1000s) mainly used from the last 20 years in glassines, album 
& stock pgs etc, also some FDC & covers, many high values to $8, some 
earlier & BOB, some on paper, mixed cond to F-VF EST 125-175 L

904 Used Collection (100s) 1859 to about 2010, on computer generated pgs 
in (2) binders incl #14-15, 26, 27, 51-53, 94, 104-22, 139, 141-48, 149-
59, 162-77, C1-3, E1 & later, mixed cond flts to F-VF EST 125-175 L

905 Group over (50) unused 19/20th Cent, on approval cards, #34//259 & 
C1-9; incl #52, 153-57, 158 thin, 159 & used (7) GB #20//61 & (5) misc 
WW; few small flts, gen F-VF EST WP 200-250 SE

906 Mostly Used Accum couple (100) Victorian & Edwardian issues w/ dup on 
102 cards, incl #15 (2), 21 (6), 24 (3), 25 (2), 27 (2), 28 (4), 29 (4), 30 
(5), 45 (6), 46 (4), 80-81 (4), 83-84 (3), 94 (5), 95 (3) & others incl Small 
Queens & Jubilees, mixed cond flts to Fine or better H EST WP 200-250 B

907 Collection couple (100) */O to 1953 on printed pgs in a binder, incl Used: 
#15, 17b, 25, 45, 47, 54, 56, 60, 72, 81-83, 94, 99-100, 102-03, 157-59, 
176-77, E1-2 & Unused: 50, 66-67, 71, 87-88, 104-10, 112, 117-18, 141-
48, 151, 202-04, 208-16, 302, E3-4, E8 & others, mixed cond few flts to 
F-VF H EST WP 200-250 A

908 Accum/Stock (100s) */O on 102 cards w/ dup, incl Used: #14-15, 18-19, 
21 (2), 24, 25 (3), 27 (3), 28, 29, 30 (3), 45, 47, 51-54 (2), 71-72, 82-83, 
94 (2), 158 (2), E1-6 & Unused: 58, 71, 139-40, 155, 209 (2), C2 (2) & 
others incl some Nfld, mixed cond w/ flts & mis-IDed to F-VF H EST WP 250-350 B

909 Collection (100s) */O 1859-1999 in mounts in a Harris album, some 
material parallel, incl Used: #14-15, 17, 20, 24-25, 29, 30, 29, 40, 47, 54, 
57, 72, 99, 100 & Unused: 50, 56, 101 & later material, cond varies flts to 
F-VF H/NH EST WP 250-300 A

910 Collection on Harris pgs 1859-1989 w/ abt (1178) stamps near all diff, 
very few dup, owner 2017 CV $1,900 (NV), incl issues of Queen Victoria, 
King Edward VII, King George V & commems up to $1 values, few flts but 
mainly F-VF EST WP 300-400 LE
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911 Disorganized Accum (1000s) */O 19/20th Cent in glassines, counter 
book, cards etc w/ dup incl over C$200 in various face, also Used: #2 
faults, 38-39, 43-45, 54, 94 & Unused: 17 NG, 107 Blk, 135 (PBK of 8, 
one stamp thin), 227 & others, also coils, PBK, BOB, revenues, various 
covers, BNA w/ Nfld & more, mixed cond flts to F-VF H/NH EST WP 300-400 B

912 & Provinces Collection to 1998 in (2) Scott albums, incl Unused: #56, 
139-40, 176, 178-83, 217-27, 241-45, Nfld 29, 32A NG, 41, 46-47 NG, 
57, 59, 86, 120-26 (122 NG), 131-44 (131-32 NG), 145-59 (147 & 
157 NG), 163-71 (165 NG); over C$400 face; Used: 14, 24, 40, 45, 47, 
80-83, 100, 158-59; 1937-57 pgs loose, cond varies in 19th & early 20th 
Century w/ some flts, but gen F to VF EST WP 350-450 L

913 Admirals Collection/Accum (1000s) #104-22, some coils,184 & MR1-4 
largely used in (4) binders & loose pgs w/ notes for some vars, Unused 
incl 110 (2), 111 RG, 112 (5), 113, 114 (4), 119 (2), 120 (2), 134 (14), 
184 NH Block/20; huge CV; expect some flts but much F-VF EST WP 400-500 L

914 YEAR SETS some still sealed from P.O. incl all stamps for each year incl 
1974, 1976 (2), 1977 (2), 1978-88, 1989 (3), 1990-91 high FV in these 
packs, all NH EST WP 400-500 L

915 Over (1000) */O on stock cards, not in order, ranging from 5¢ Beaver up to 
$1 Fishing Industry; good selections Large & Small Queens, Jubilees to 10¢, 
Admirals, Pictorials, BOB (C,E,F,J), imperfs, some multiples, Nfld & some 
Provinces; expect some dup & flts in earlies, variety of cancels, gen F+ H/NH EST WP 500-600 B

916 Collection (1000s) */O in mounts on W/A pgs in (3) large binders incl 
material 1859-1989 w/ Used: #14-15, 17-19, 21-30, 39, 40, 45-47, 66-
84, 86-95, 123-24, 125-34, 149-59 & Unused: 50-60 (many NH), 85-86, 
96-103, 139-40, 203, 241-45, 249-63, 268-73, 302, C1-6 & others, also 
over C$ 200 face in bklts also some year sets, stationery & more, cond 
varies on some earlier o/w much F-VF H/NH EST WP 750-1,000 L

CANADA-PROVINCES
917 Selection (6) Classics: Nfld #20 lightly toned OG, HR, F-VF; #21 unused 

NG, VF; Nova Scotia #1 used, crease, margin in at L; #2 used, margin 
thins; #3 creases; #4 used, thins; Avg-F EST WP 140-180

918 Collection abt (1000) */O 1859-1975 in Scott album incl Canada used 
#14, 15, 21, 24, 25, 27-30, 38, 39, 41-47, 66-73, 77a-84, 89-94, 100-02, 
122, 124, 125-30, 131-34, 137-38, 155-59, 177, 203, 227, E4, E5, E8, J3, 
J5, MR6, O11, unused #51-54, 74-75, 77, 87-88, 96-99, 104-07, 113-14, 
139-40, 141-54, 146-48, 149-54, 160-61, 114, 174, 176, 181, C1-9, 
CO1-2, E1, E3, J1, J2, J11-13, Nfld used #37-38, 42-44, 71, unused #24, 
45, 47, 48, 56, 58, 59, 61-67, 78-85, 115-19, 122, 131-43, 145-57, 159, 
183-210, 226-29, 233-43, 253-66, C10, J2-5, New Brunswick used #6-8, 
10, Nova Scotia used #8, 9, 11 & much more, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 800-1,000 A

CANADA PROVINCES-PRINCE EDWARD ISLAND
919 15a * F Hz left margin pair, imperf between, not hinged but small gum 

loss at lower left, strong but natural diagonal gum bend CV WP 250.00
CAYMAN ISLANDS
920 18 * VF LH, ½d on 5s surcharge, 1979 BPA Cert “genuine” CV WP 325.00
921 20 * VF H, 2½d on 4d surcharge, rare CV P 2,000.00
922 MR3 * VF LH, 1½d on 2½d War Tax surcharge, 1999 BPA Cert “genuine” CV P 850.00
923 Unused Stock (100s) 1900-90s in a loose leaf stkbk incl (100s) of sgls, sets 

& S/S w/ dup incl #1-2, 3-4, 10, 109, 110, 135-47, 354-59, 452a-62a, 
714-21 & more w/ lots of attractive topical material, gen F-VF H/NH EST WP 200-250 A

924 Nearly complete Unused collection to #810 incl S/S & BOB in Scott 
album, missing only 18, 20 & MR3; incl S/Ss & few vars incl 332b-45b, 
452a-62a, 453c-61c; NH incl 1-2 & possibly all from 97 on, many earlier 
LH (4, 6, 10 NG); just few flts or off center but gen F-VF or better EST WP 900-1,100 A

CEYLON
925 10 O F+ Victoria 10d vermilion, clear margins except for UR, without gum 

but likely cleaned cancel, valued as used CV WP 350.00
CHAD
926 Collection on quad pgs w/ (100s) */O/CTO mostly unused incl #67-69, 

106-11, 112-14, 116-20, 121-24, 134-37, 137a, 139-42, 148-50, 159-62, 
211-14, 218-21, 227A-27I, 236A, 257-59 & C118-19, 264-67, 271-74, 
C1, C2-6, C15-18, C27-31, C33-36, C38-39, C56, C57-59, C60, C67-69, 
C84, O1-11, mostly VF EST WP 300-400 LE

CHILE
927 Collection (100s) */O 1853-2009 in a cased Scott Specialty album, incl 

Used: #1, 6, 8, 11-13, 25-36, C1, C3, C89, O14 & Unused: 193-97, C7, 
C51-53, C67-68, C124, H1 & others, gen F-VF H EST WP 170-220 A

928 Accum (1000s) */O 1860s-1990s on moderate to well-filled Harris, 
Minkus, Scott & homemade pgs; incl sgls, sets, short sets & airmails; a 
few flts but gen F-VF H/NH EST 200-300 B
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929 Accum (1000s) */O on (6) stkpgs incl dup, w/ issues 1867-1993, owner 
IDed incl airs, mostly F-VF H/NH EST WP 200-300 LE

930 Accum on stkpgs & album pgs w/ dup in overlapping pgs, incl (1000s) 
*/O owner IDed & CV of $2,015 (NV) & group of pgs from auction 
collection 1853-1970s w/ net price of $325, other incl 1853-1976 from 
#3//493 regular issues & semi B1//10, airs 1928-70, few flts but mostly F-VF EST WP 350-450 B

CHINA
931 2 O VF Well-centered, strong impression, tiny sealed tear at left CV P 400.00
932 7 * F-VF+ H, Bright color & fresh! CV P 675.00
933 9 O F Good Color w/ blue chop cancel CV P 650.00
934 12, 106 (2) Certified stamps, slabbed & graded by PSE; 1885 5c greenish 

yellow Dragon, customs pmk, graded VF 80; Imperial Post 50c light 
green, OG graded XF 90 CV WP 225.00 SE

935 Unused Collection abt (125) diff 1960s-early 1970s in a binder, incl# 
1261-64, 1355-58 Emperors, #1471-74, 1479-82, 1483-85, 1556-62, 
1588-89, 1610-14, 1624-27, 1659-65, 1740-49, also incl a 2002 China 
(Taiwan) official year set, gen F-VF H/NH EST 200-250 B

936 Collection (100s) */O from Empire to PRC w/ Hong Kong & Macao in a 
binder incl Coiling Dragons, Junks, Martyrs, Suns, Taiwan, BOB, Japanese 
Occupations, Provinces, PRC incl Reprints, used CTO also Hong Kong 
485a FDC, Macao unused 500-03, 518-21, 530-33, 591a sheet & others, 
mixed cond to F-VF H/NH EST WP 200-300 A

937 Accum (100s) */O from 1910s-50s mostly ROC, many to be checked for 
cancels, on stock sheets, in glassines, on sales cards & pgs, gen Fine or 
better, great lot for the specialist EST 300-400 B

938 Collection (100s) */O to 1949 on printed pgs in a Scott binder, incl 
Used: #14, 120, 218, 243-69, abt (50) Imperial & Ovpt Coiling Dragons 
& Unused: 47, 131-33 (2), 364-67, J39, Taiwan 1-9 also Junks, Martyrs, 
Suns, Ovpts, Japanese Occupations, Provinces, other BOB & PRC issues 
1849-1960, gen F-VF H EST WP 400-500 A

939 Collection/Accum (1000) */O in a blank Lindner stkbk binder incl used (7) 
faulty Small Dragon issues (3) each for the #1c & 3c values & (1) 5c plus 
27, 31 48-49, 51, 78 (1c Red Revenue), 131 (3), 133 (2) & over (100) 
Coiling Dragons incl The Japanese Lithos, also unused 17, 131, 133 as 
well as Junks, Martyrs, Suns, BOB & more reaching to PRC issues w/ CTOs 
& reprints, some inconsequential WW, mixed cond flts to F-VF EST WP 500-750 A

940 Specialized Collection/Accum of “JUNK” issues mainly used, contains 
over (2400) spread over (3) volumes, incl 1/2c to 10c values w/ London 
& both First & Second Peking printings w/ unused #202-11, 223-27, 
324 & Overprinted/Surcharged issues, semi-postals, Yunan, Manchuria & 
Sinkiang provincial Ovpts, incl pairs, strips, Blocks, on piece usages, etc, 
great lot for shades & cancels, cond varies gen F-VF H EST WP 500-750 L

941 Mostly Unused Accum (100s) sets, sgls & S/S on IDed 102 cards & lot 
pgs, mainly post-1925 w/ value in Taiwan incl #1100-01, 1102-04, 1111-
14, 1124-26, 1127-29, 1131-34, 1140-42, 1327-30, 1450-51 (4), 1454-
57 (2), 1483-85, 1550-55, 1560a-62 (2), 1624-27 (2), 1682-91, 1776-83, 
also incl some PRC, Japanese Occupations & Provincial issues, gen F-VF H/
NH EST WP 500-750 B

CHINA PRC
942 245a-248a (*) VF NH, Scientist S/S CV WP 360.00
943 313-316 * VF H, Liberation Army CV P 124.00
944 344a (*) VF H, Heros Monument S/S CV WP 275.00
945 344a (*) VF NH, Heros Monument S/S, natural inclusion CV WP 275.00
946 357a O VF (2) Kuan Han-ching S/S CV WP 200.00 SE
947 438-440 ** VF NH, Communism CV P 170.00
948 467-482 (*) VF NH, Sports CV P 120.00
949 487-489 ** VF NH, Conference at Tsunyi CV P 277.50
950 506-517 ** VF NH, Goldfish #516 RG CV P 1,795.00 LE
951 518-522 ** VF NH, Pork Production CV P 600.00
952 525-526 ** VF NH, Liberation of Korea CV P 195.00
953 542/559 ** VF NH, Chrysanthemums missing (5) values #544, 545, 547, 

554-55, few tiny gum inconsistencies CV P 1,066.00
954 569-573 ** VF NH, 40th Anniversary of the Communist Party CV P 692.50
955 588-589 (*) VF NG, Peoples Revolutionary Military Museum CV P 250.00
956 590-591 * VF H, 1911 Revolution CV P 140.00
957 592-599 ** VF NH, Tang Dynasty Horses several values w/ perf tip toning CV P 350.00
958 600-604 ** F-VF NH, Tibetan People #602-03 RG CV WP 700.00
959 610-611 ** VF NH, Poet Tu Fu w/ imprint selvage at left CV P 140.00

6951685 Dutch Country Auctions.pdf



LOT COUNTRIES OF THE WORLD  VALUE

68 Dutch Country Auctions #351

960 615-617 ** VF NH, Support of Cuba CV P 375.00
961 635-636 (*) VF NG, 45th Anniversary of the Russian Revolution CV P 265.00
962 655-660 (*) VF NG, #660 tiny pinpoint thin speck, 4th Anniversary of  

Cuban Revolution CV P 720.00
963 661-680 (*) VF #676-680 are NH, Butterflies H CV P 797.30
964 708-710 ** VF NH, Imperf Pandas CV P 400.00
965 716-731 ** VF NH, few w/ slight offset #719, 726 & 729 are H, 721-22 

are NG, Yellow Mountains CV WP 1,750.00
966 748-749 * VF LH, Liberation of Cuba CV P 130.00
967 758-759 ** VF NH, Labor Day CV P 110.00
968 760-765 * VF H, Yenan CV P 275.00
969 783-790 ** VF NH, Top left corner margin singles Bronze Yin Dynasty Vessels CV P 239.00
970 795 ** VF NH, Centenary of First International CV P 130.00
971 798b (*) VF NG, 15th Anniversary Strip CV WP 450.00
972 799-803 (*) VF NG, Oil Industry CV P 655.00
973 807-809 ** VF NH, Hydroelectric Dam (missing 4f value) CV P 482.50
974 834-841 ** VF NH, #834 & 837 are hinged, Chingkang Mountains CV WP 407.50
975 842-849 (*) VF NH, Peoples Liberation Army CV P 400.00
976 859-862 * VF H, Victory over Japan CV P 200.00
977 863-873 ** VF NH, National Games CV P 526.00
978 920-923 (*) VF NG, #920 is OG & NH, Athletic Games CV P 320.00
979 927-929 ** VF NH, Oil Well Firefighters CV P 225.00
980 936-937 ** VF NH, Third Five Year Plan CV P 225.00
981 943a ** VF NH, Red & Gold top right margin Strip/5, Thoughts of Mao, 

Fresh & Unfolded CV P 2,000.00 HWC-SE
982 948a * VF H, Gold & Red Strip/5, Thoughts of Mao, folded btw 3rd & 4th 

stamp, bright & untarnished CV P 2,600.00 SE
983 957-959 ** VF NH, Mao’s Talks on Art & Literature in Yenan CV P 975.00
984 960, 962-964 ** VF NH, Mao, missing 8f CV P 322.50
985 968, 970, 975 ** VF NH, Various Poems of Mao CV P 870.00
986 977-980 ** VF NH, #980 small thin, Poems by Mao CV P 807.50
987 982-990 ** VF NH, #988-89 are CTO, Mao’s Directives for Literature & Art CV WP 1,200.00
988 991 ** VF NH, Mao’s Statement of Support for Afro-Americans CV P 400.00
989 998 * VF H, Mao Going to An Yuan CV P 225.00
990 1001-1004 ** VF NH, Yangtze River Bridge CV P 110.50
991 1005-1006 (*) VF NH, Singer & Piano CV P 150.00
992 1007-1010 (*) VF NH, Agricultural Students CV P 167.50
993 1047-1052 (*) VF NH, Opera “Taking Tiger Mountain by Strategy” CV P 274.25
994 1067-1071, 1074a, 1075 (*) VF NH, 50th Anniversary of the Communist Party CV P 705.00
995 1076-1079 (*) VF NH, Table Tennis CV P 197.50
996 1084-1089 (*) VF NH, Yenan Forum CV P 150.00
997 1090-1094 ** VF NH, Physical Culture CV P 141.00
998 1095-1098 (*) VF NH, Ships CV P 220.00
999 1104-1107 ** VF NH, Red Flag Canal CV P 140.00
1000 1108-1113 ** VF NH, Pandas CV P 219.50
1001 1211-1214 ** VF NH, Heavy Machinery CV P 360.00
1002 1255-1270 ** VF NH, Fulfillment of Five Year Plan CV P 225.00
1003 1399 ** VF NH, Horses S/S CV WP 550.00 SE
1004 1483 ** VF NH, Great Wall S/S CV WP 175.00
1005 1483 ** VF NH, Great Wall S/S CV WP 175.00
1006 1518 ** VF NH, Study Science S/S CV P 1,500.00 SE
1007 1540 ** VF NH, Camellia S/S CV WP 225.00
1008 1557-1571 ** VF NH, Qi Baishi Paintings CV WP 130.50
1009 1557-172 ** VF NH, Qi Baishi Paintings CV P 130.50
1010 1573 ** VF NH, Baishi Hyacinth S/S CV WP 240.00
1011 1617 ** VF NH, Lotus S/S CV WP 300.00
1012 1761 ** VF NH, Daiyu Baoyo S/S CV WP 210.00
1013 1844 ** VF NH, Opera S/S CV WP 155.00
1014 1844 ** VF NH, Opera S/S CV WP 155.00
1015 1904 ** VF NH, Zhou Fang Painting S/S CV WP 210.00 SE
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1016 Unused Collection (100s) 1949-87 mainly in sets in a large stkbk, early 
issues are mainly Reprints but incl #249-66, 321-29, 445-55, 494-96, 497-
98, 499-501, 504-05, 523-24, 527-28, 536-37, 612-14, 681-95, 713-15, 
732-36, 775-81, 919, 1080-83, 1121a, 1190-93, 1271-77, 1281-89, 
1497, 1501, 1547-54, 1574-81, 1599-1601, 1613-16, 1618-25, 1632-35, 
1810, 1820, 1863 & others, cond varies from few flts to F-VF H/NH CV WP 9,150.00 L

1017 Unused Collection dozens sets & S/S 1978-87 on stkpgs incl: #1457a, 
1479-82, 1574-81, 1784, 1803, 1805-10, 1816-20, 1824-31, 1840-43, 
2091-95, 2125-30 & others, gen F-VF NH EST WP 170-220 LE

1018 Accum (100s) */O w/ much NH from the 1940s-2000s w/ better items 
mixed in, noted PRC bklt #1645a & 1646a, 1974-80 (2), owner’s CV 
$4,000 (NV) & appears to be correct, gen Fine or better & worth a closer 
look, great lot for retail or internet sales EST 500-600 B

COLOMBIA
1019 C64-C67 ** VF+ 1929 1p-5p high value SCADTA airmails showing 

Columbus’ ship & airplane; in sheets of (25) w/ full selvage, NH, scarce, 
as print run was small & likely few intact sheets have survived CV WP 4,312.50 LE

1020 (2) Collections on overlapping album pgs w/ (1000+) */O w/ a group 
1865-1963 & airs 1920-66 & postal tax stamps, group of pgs 1863-1949, 
airs 1921-50, postal tax stamps, owner IDed w/ older CV (NV), few flts 
but mainly F-VF EST WP 250-350 B

1021 Accum (1000s) */O w/ dup in overlapping collection on album pgs & 
stkpgs, there are (25) stkpgs just stuffed w/ (1000s) mostly used, the 
other parts are pgs 1883-1980 #95//871, Airs C42//C623 & other BOB 
items, few pgs w/ Chile not counted in EST, few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 B

COOK ISLANDS
1022 Used Collection (100s) to 1972 on Scott pgs, incl #1-3, 5-7, 11-13, 22-

24, 33-36, 58-60, 61-66, 67, 74, 84-90, 91-97, 114, 124A-126A, 131-40, 
177-91, 199-220, C1-9 & others, gen F-VF EST WP 200-250 LE

COSTA RICA
1023 Unused Collection (100s) 1863-2000 in mounts in (2) cased Palo albums, 

incl #287-92, 312a, 313-14, 334a, 337a, 348a-68a, 375-76, 377-85, 
387-88, 427-29, 466-75, 508-17, 534-37, C81-91A, C104-16, C197-210, 
C452-71, C613-32, C759-64 & others, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L

CUBA
1024 Unused Collection (1000s) to 1998 in (2) albums, incl #239-52, 253-54, 

272-73, 283, 291-93, 299-303, 484/E17, 690a/700a, 862a/882a, 3043-
48, 3049-54, C4-11 (2), C12-15, C24-29, C44-46, C122-26, E3-4 & 
others incl many Castro era S/S, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L

1025 Accum on stk & album pgs w/ (1000s) */O incl dup in overlapping pgs 
from 1855-1990 w/ #1//3093, C1//311, E6//12, P14//27, RA1//43 & 
others, few flts but mainly F-VF EST WP 400-500 LE

1026 Colonial Collection on quadrille pgs, */O 1855-1910, great selection of 
used, unused, pen cancels & a few remainders; much parallel */O, also 
several multiples, for example #10 strip/3 pen cancel, 20 Blk/9 OG; a 
few EFOs, Newspapers cplt unused, couple bisects on piece, #145 & 
163 gutter pairs, Cuba Libra labels & a few revenues; no US admin but 
Republic 239-46 & 247-52 both sets unused & used; does have FLS Spain 
O5 to Bayamo w/ cds receiver & cover 79 torn; 248 Blk “Specimen”; 
overall high CV, gen F+ EST WP 2,000-2,500 HWC-A

CYPRUS
1027 Collection on quad pgs w/ (100s) */O, 1880-1967 incl Unused: #31, 35, 

57, 114-18, 136-38, 143-47, 154-55, 158-59, 164-66, 168-82, 215-18, 
219-21, 229-31, 262-64 & Used: incl #2 (plate 215), 8, 9, 13, 32, 52, 67, 
71, 95, 132, 133, 134, 135, 139, 148 & much more, few flts but mostly F-VF EST WP 300-400 LE

CZECHOSLOVAKIA
1028 Collection CTO Flora/ Fauna sheetlets in sets from the 1950s & early 

1960s comprises #882-86 Mushrooms, 942-58 Birds, 1013-18 Flowers, 
1082-90 Butterflies, 1144-49 Beetles, 1211-16 Deer, attractive & gen VF CV WP 1,525.00 LE

1029 Used Collection (100s) 1918-83 abt 95% cplt in mounts in (3) KA-BE 
albums incl #429a, 434a, 556, 707-715, C19-39 & others, gen F-VF EST 150-200 L

1030 Collection (100s) */O 1918-59 in mounts in a Scott album, incl unused 
#137-51, 175-78, 426-29, 556, 707-10, 719 imperf, 750-55, 770-75, 
793a, 832-35, 882-86, B130-38, C1-3, C7-17, C19-30, Bohemia Moravia 
1-19 & others, gen F-VF H/NH EST WP 170-220 A

1031 CZECH REPUBLIC Used/ CTO Collection (100s) w/ S/S, mini sheets & 
bklts, appears cplt for the period 1993-2001 on Lighthouse hingeless pgs 
in a Scott binder, incl similar Slovakia as well, gen F-VF EST WP 200-250 A

1032 Collection (38) proofs of various sorts mainly 1980s-90s incl signed Artist 
proofs, progressive proof, Czech Republic (4) from Slovakia, (1) from 
Sweden, many Art stamps, many are numbered all on pgs, gen VF EST WP 200-250 LE
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1033 Collection (1000s) */O/CTO in Minkus album w/ cplt sets, S/S, sgls, many 
topicals like Sports, Cats, Wild Animals, Birds, Flowers, Airplanes & many 
more, few flts but mainly F-VF EST WP 200-300 A

1034 Collection (100s) of mainly S/S & mini-sheets, most from the period 
1955-92 on Scott & Lighthouse hingeless pgs, incl #719 perf & 
imperf,1129a, 1134, 1134a, 1196a-1201a, 1258a-063a, 1354a-60a, 
1435a-39a & practically all the Art sheetlets of (4), also incl sets 1885-
1992, gen VF EST WP 250-350 L

1035 Collections & Stock, incl blue stkbk w/ used/CTO issues late 1940s to 
late 1960s w/ S/S incl #719; Schaubek album to 1965 w/ used or CTO 
collection, moderately-filled; binder w/ computer generated pgs for Czech, 
Czech Republic to 2003 and Bohemia & Moravia, well-filled mostly used or 
CTO but some NH sets & S/S; another used/ CTO collection on quadrille 
pgs, (100s) from 1st issues up to 1990 (no S/S); gen F-VF EST 250-350 L

DENMARK
1036 Used Collection (100s) 1851-2016, arranged on Hagner pgs in (2) cased 

binders, incl #2, 3-5, 27, 31 (2), 51, 52b, 72-78, 156-63, 164-75, B4, 
B5-8 & much more in modern issues, gen F-VF EST 125-170 L

1037 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 2000s w/ dup in stkbks, pgs, 
glassines, etc, incl Used: #2, 2b, 3, 5, 6, 11-13, 15, 19, 27, 31, 51b-52b, 
65-69, 79-80, 110, 137, 143-44, 149, 150, 164-75, 210-19, B5, C4, P9-
10 & Unused: 246-51, 258-61 & a stock of semi-postals in glassines w/ 
B1-2, B3-5 (3) & later issues, mixed cond to F-VF H/NH EST 170-220 L

1038 Collection (100s) */O in cased Stender hingeless specialty albums, issues 
to 1986 (pgs to 2005) incl Used: #2, 3-6, 9, 11-15, 16-20, 69, 82, 135, 
164-75, B2 & Unused: 79-81, 167a-75a, 258-61 & others, mixed cond 
flts to F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1039 Collection abt (1000+) mostly unused 1910s-2000s, in well-filled 
Lighthouse stkbks incl sgls, sets, short sets, Blks, PBKs, S/S incl Unused: 
#126, 176 NH, 177 pair NH, 192-97, C1, C2 NH, C3, C6-10 pairs, O8, 
Used: B2 & much more, very light dup, high FV, gen F-VF H/NH EST WP 250-350 A

1040 Collection (100s) */O 1851-1976 in a Lighthouse hingeless album, incl 
Used: #2, 6, 11-15, 16, 19, 35-36, 65-69, 79-81, 110, 131, 142-54, 164-
75, 210-19, B3-5, C1-5, J1-7, O1-2 & Unused: 185-91, C6-10 & others, 
incl some Greenland & DWI, mixed cond flts to F-VF H EST WP 350-450 A

1041 Unused Collection (100s) 1920s w/ some to 2014 on Hagner pgs in (2) 
cased W/A binders, incl #152-60, 167a, 171a, 175a, 181-91, 192-97, 
210-19, 232-38 (H), 238A-43, 246-61 & later material w/ a high FV, gen 
F-VF NH EST WP 500-600 L

1042 Used Collection abt (2000) diff 1851-2017 in a cased Scott Specialty 
album, incl #2, 3-6, 7-8, 11-13, 15, 16, 18-20, 25-34, 35-37, 41-52, 65-
69, 79-81, 82, 97-134, 135, 142-54, 164-75, B1-9, C6-10, J1-24, O6-24, 
P1-20, Q1-9, Q12-14 & others, cond varies but gen appears F-VF EST WP 500-750 A

1043 Dealer Accum (5,000+) mostly used on stk & album pgs, 1858-1953 w/ dup 
in overlapping stock, owner IDed & CV $5,380 (NV) incl #2//1050, B9//24, 
I3-5 & more BOB, great for dealer or internet, few flts but mainly F-VF EST WP 750-850 LE

DJIBOUTI
1044 Unused Collection (100s) in mounts 1977-2000 in a cased Palo album incl 

#439-56, 568-72, 590-93A, 603-07 imperf, 723, 777, 797-99, 814-22, 
C106-202, C231A-45 & many other desirable topicals, gen F-VF NH EST WP 200-300 A

DOMINICA
1045 Collection in mounts on Scott pgs incl #1//184 (missing only #14), 211-

27, 268-86 & MR1-5, all unused except 2-12, 16, 18, 20 & 22; few flts 
but gen F-VF EST WP 400-500 LE

EQUATORIAL GUINEA
1046 Unused Accum (100s) new issue sets & S/S, all diff 1970s to early 2000s 

all w/ apparent topical appeal incl Sports, Art, Flora/Fauna, etc, gen F-VF NH EST WP 150-200 B
FALKLAND ISLANDS
1047 Unused Collection over (190) diff 1895-1972 on Minkus pgs, incl #6, 

12-13, 17, 22-26, 30-34, 41-47, 59, 65-70, 77-80, 84-92, 107-17, 119, 
122-27, 128-40, 178-79, 210-22, 2L1-5L8 & others, gen F-VF H EST WP 170-220 LE

FAROE ISLANDS
1048 Unused Collection (100s) w/ dup 2004-19, on Hagner pgs in (2) W/A 

cased albums, incl #508 (3), 518a (3), 626a, 641a-42a, 667Bc, 670Bc, 
671, 674a, 702a, 718a, 729a (3), 735a (3) & others, gen F-VF NH CV 2,900.00 L

1049 Several stkpgs unused issues to mid-1990s, also some S/S & full sheets, a 
couple FDCs; gen F-VF+ likely all NH, owner’s CV abt $605 (NV) EST 140-180 A

1050 Collection abt (1000+) Unused NH 1975-2016 in well-filled Lighthouse 
stkbk; sgls & sets, (mostly in Blks & corner Blks), S/S incl #7-20, 24-27, 
47, 97-100, 101, 120a, 121-24, 148, 238, 477, 513, 591, 631 & much 
more, high FV, gen VF NH EST WP 200-300 A
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FIJI
1051 Collection (100s) */O 1872-1981 on Scott pgs, incl Used: #20 & Unused: 

#41-42, 47, 57, 59-66, 74, 93-103, 110-34, 117-31, 139-40, 147-62, 
163-75, 176/89 & others, gen F-VF H/NH EST 125-170 LE

FINLAND
1052 ALAND Unused Collection (100s) 1984-2019, on Hagner pgs in a cased 

W/A binder, appears highly cplt for the period incl S/S, bklts & Framas w/ 
#313a (gold embossing ), 377-78, etc, high FV, gen F-VF NH CV WP 2,000.00 A

1053 ALAND Used Collection (100s) 1884-2016 in a cased Scott Specialty 
album, abt 95% cplt & incl S/S & bklt panes, gen F-VF EST 100-150 A

1054 Unused Collection of BOB on Hagner pgs incl B1-256, C1, C2-10, Q14-17 
& others, gen F-VF NH EST WP 150-200 LE

1055 Unused Collection of Euro denominated & First and Second Class stamps 
2002-10, incl S/S & bklts on Hagner pgs in a cased W/A album, gen F-VF 
NH (FV over €440) EST 150-200 A

1056 Collection (100s) Unused regular & commem issues 1917-2001 on 
Hagner pgs in (2) cased W/A albums, incl #111-18, 143-54, 158-76I, 177-
79, 291-96, 312-23, 336-38A, 380-81, 398-415, 457-70A, 711-19, 932a, 
1033a, 1086a & many more, gen F-VF NH EST WP 300-400 L

1057 Used Collection (100s) 1860-2016 in a cased Scott Specialty album, incl #5, 
9-10, 17-18, 20-23, 25-30, 50-56, 75, 153-54, 1244, B12-14, B15-33 & many 
others incl S/S, bklt panes & BOB, cond varies on some earlier o/w gen F-VF EST WP 300-400 A

1058 Accum (1000s) */O w/ dup on stk & Scott pgs, overlapping issues, owner 
IDed & CV $3,400 (NV), incl #7//915, B1//138, C4//C9, M1//M7 & 
much more, nice for dealer, few flts but mainly F-VF EST WP 450-550 LE

1059 Collection abt (1000+) Unused 1930s-2004 mounted in (5) well-filled 
Lindner T hingeless albums, fairly cplt for era, incl #336-38A, 338A (4), 
357 (3), 381 (2), 728, 740, 755, 769, 773, C3, C4 (4); Blks incl 338A PBK, 
B94-97, B107-09, mini-sheets incl 518-22, many more S/S, Blks, bklts, 
mini-sheets, unused sgls & Blks 1960s-90s in Lighthouse stkbk; also fairly 
cplt Aland Collection 1984-2012 in hingeless Lindner T album incl sets, 
sgls, short sets, S/S, bklts, gutter pairs & more, high FV, gen F-VF H/NH EST WP 500-600 L

FIUME
1060 104-121, E O F Complete set of Carnaro Ovpts & surcharges, affixed to 

“Reggenza Italiana del Carnaro” government stationery, each tied by 
12/4/20 Fiume d’Italia / Posta Militare cds (not first day); typical poor 
centering, appear sound; a great souvenir of the waning days of the 
d’Annunzio regime (officially ended 12/30/20) CV WP 1,479.00 LE

1061 121b O F Carnaro surcharge 10 lire on 20c orange brown, surcharge 
doubled, tied to piece by 12/4/20 Fiume d’Italia / Posta Militare cds, from 
same source as previous lot CV P 800.00

FRANCE
1062 329 * F-VF PEXIP S/S, LH & overall mottled gum from poor past storage CV WP 360.00 LE
1063 RED CROSS BOOKLETS Unused Collection, contains cplt issues 1952-

2000, even some dup, other semi-postal & commem bklts, incl B274a, 
B282a, B291a, B301a, B309a, B318a etc, gen F-VF NH CV 1,700.00 A

1064 Unused Accum (100s) w/ dup in a stkbk, in cards & glassines incl material 
from 1930s-90s w/ many Art stamps, commems, BOB & some Colonies, 
gen F-VF H/much NH EST 150-200 B

1065 Collection (100s) Unused near cplt 1966-95 & pgs w/ empty mounts 
1935-65 mounted in Scott Specialty album, no semi-postals or BOB, also 
incl unused accum in stkbk 1950-60s w/ semi postals, gen F-VF NH EST 150-250 L

1066 Collection (100s) unused 1924-51 mounted on homemade pgs, incl 
#220-25, 296-97, 300, 303-06, 321-22, 335-40, 349, 388, 396, 477-95, 
548-52, 553-56, 573-75, 624, B78 & much more, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1067 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to abt 2000 in (2) hingeless albums & 
(2) binders some dup incl Used: #6, 12, 13, 93, 131, 254A, B42-43, B70 
& Unused: 1100, B48-53, B72-79, B85-92, B238-43, B276-81, B303-08, 
C40, C43, C57-58, J96-97 & others, gen F-VF H/NH EST 200-250 L

1068 Collection (100s) mostly 20th Cent hinged in (2) Scott Specialty albums 
w/ mostly used up to 1965 & mostly unused 1966-95, also incl BOB 
1937-94 incl unused B78, B79, B82, B89, B93, B104-07; used C29-32 & 
more; few flts to gen F-VF H EST 200-300 L

1069 Collection (1000) */O 1853-1988 hinged on Scott pgs, incl semi-postals, 
BOB & some Offices incl Unused: #198-201, 373, B44-45, B76, B82, B85, 
B89, B117-28, B167-72, B224-31; Used: 220-25, 315-20 & much more; 
few flts but gen F-VF H (Proceeds benefit APS) EST WP 200-300 B

1070 Stock Used French definitives in a black Ceres stkbk, only Ceres issue is 
perf 15c bister, then several pgs of Sage, some Merson, Rights, Sowers, 
Peace, Mercury, various Mariannes up to 1990s; also a few regulars & 
BOB sprinkled in; dup can be heavy on some issues; gen F+ EST WP 250-350 L
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1071 Collection (100s) */O to abt 1940 in an album, incl Used: #3,11, 11b, 13, 
19, 28, 29-31, 68, 77, 89, 93, 94, 96, 96b, 102, 126, 131, 253, 342-48, 
B11, B18, B43 & Unused: 22, 81, 84, 122-23, 127, 135, 152, 198-201, 
279, 306, B1-2, B40, C7-13, Offices & General issues French Colonies, 
mixed cond flts to F-VF EST WP 250-300 A

1072 Accum (3) Diff Collections on Scott pgs mostly between 1849-1987 w/ 
(1000s) */O in overlapping pgs, owner IDed & 2017 CV $4,773 (NV), 
many early issues incl used #1, 6, 11, 13, 16, 19, 28, 36, 131, 138-54, 
253, 264-83, 291-93, 294, 311-12, 327-28, 700-05, B1-2, C5-6 also w/ 
BOB incl Semi postals, airs, postage dues, few flts but mainly F-VF EST WP 600-750 B

1073 Unused Collection (1000s) in mounts in (2) cased Scott Specialty albums 
1924-2003 & an additional binder w/ computer generated pgs w/ 
scattered material to 2017 incl #198-201, 220-25, 262, 309-14, 348, 
370-74, 548-56, 624, 700-15, 952-55, 1100, B5, B38, B42-43, B44-65, 
B68-157a, B238-317, C5-13, C22-28, C34-36, C37-62, J80-97 & others 
incl considerable Euro face, gen F-VF mostly all NH EST 1,000-1,500 HWC-L

FRANCE & AREA
1074 Collection (100s) */O to the early 1960s in a Scott album incl Used: #21 

repaired, 22-23, 29-31, 52, 93-94, 107-08,131-32, B31, B83 & Unused: 
198-201, 220-25, 373, 476H, 477-95, B44-47, B80-89A, B147-52, Offices 
& A-I non-African Colonies incl Fr India 143-56, 193-209, Guadeloupe 6, 
8, 11, 21, etc, mixed cond flts to F-VF H EST 200-250 A

1075 Accum many (1000s) */O 20th Cent sorted by country in abt (50) 
windowed envs & abt 1+ lbs off paper in a box; incl unused Comoro 
Is #359-60, France B44-45, FSAT C1, C2, C5; used Port Said 1-5, 7-10, 
French Colonies 1-6, 46-59 & much more; high CV, a few flts to gen F-VF 
H/NH EST WP 300-400 L

FRENCH COLONIES
1076 Accum (100s) */O 1890s-1980s on moderately to well-filled Minkus, 

Scott, Steiner & stkpgs; incl sgls, sets, short sets; countries incl Algeria, 
Andorra, Chad, Congo, Dahomey, Guadeloupe, Madagascar, Mauritania, 
Togo, Tunisia, Upper Volta & many more; a few flts to gen F-VF H/NH EST 150-250 B

1077 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in a stkbk & glassines incl 
material from Alaouites to Wallis & Futuna, also some France proper 
incl unused Ivory Coast #7, Guadeloupe 96/135, some 1937 Paris Expo 
Colonial sets, French Colonies 19th Cent general issues incl used #6 & 
others, mixed cond flts to F-VF H EST 200-250 A

1078 Unused Accum in stkpgs, some late colonial but mostly post-
Independence to early 1980s, incl FSAT, Reunion, New Hebrides, 
Indochina, Comoros, Afars & Issas, Algeria, Polynesia & others; owner’s 
recent CV $1,418 (NV); gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1079 Several (100) */O in glassines & dealer cards, filling small box, ranging 
from early Commerce & Navigation to early Independence topicals, some 
Omnibus, colonies & areas such as Monaco, Lebanon, Africa, SE Asia & 
Pacific; gen F-VF EST 250-350 B

1080 Many (100s) in (2) Stkbks filled w/ France, various Territories & 
Independent areas; 1st book is mostly used & CTO from 1930s-80s, 
mostly Africa from colonial pictorials to modern topicals; 2nd book has 
unused (likely all NH), w/ sets, S/S & mini-sheets from France, Wallis & 
Futuna, New Caledonia, Polynesia, Mayotte & FSAT 1960-2000s, plus a 
few from other polar (BAT, Greenland); gen F-VF+ H/NH EST WP 300-400 L

1081 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to abt 1940 on printed pgs in (3) 
binders incl Used: Guadeloupe #3-11, Martinique 22-23, 26-27, 46-47, 
Somali Coast 32 & Unused: Algeria 24-32, 109-16, B1-143, Gabon 43, 
49-71, Lebanon 45-48, B1-12, C655, Ubangi 40, Madagascar 115-24, 
CB1, Chad 48-50, J1-11, Dahomey 265, Fr Morocco CB1/20, Fr Polynesia 
123, Ivory Coast 15, 34, Mauritania 18-75, Reunion 56-59, St Pierre 171, 
Somali Coast 12-13, 16, 41, 44, 61-62, 76, 132-34, 146-78, Syria 133-36, 
253-61, B1-12, V30-45, Wallis B3-5, Togo 193-214 & others, cond varies 
few flts to mainly F-VF H EST WP 500-750 L

FRENCH POLYNESIA
1082 Dealer Stock (100s) regular issues & commems, mainly unused 1892-

1979 w/ dup in a loose leaf stkbk, incl #1-14, 17, 19-20, 21/54, 55, 
70-72,132, 136-49, 160-78, 179-80, 182-90 & others, gen F-VF H/NH EST WP 150-200 A

FSAT
1083 C8 ** XF ITU 30fr Airmail Omnibus issue, IMPERF FULL PANE of (25), 

selvage markings incl print date 12/2/64; NH, some wrinkles in LR corner 
selvage (Ceres A9a €400 for ea single) EURO WP 10,000 HWC-FLAT

1084 Unused Accum (100s) commems & some airs, 1976-2003, on 102 card 
w/ dup (up to 3 each), gen F-VF NH EST 100-150 B
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GAMBIA
1085 Unused Collection (100s) 1880-1967 on Hagner type stkpgs, incl #5-8, 9 

(NG & pin hole), 12-19 (2), 18b, 18d, 20-27, 28-39, 41-64, 65-66, 70-
86, 102-18, 120, 121-24, 132-43, 146-47, 153-67, 175-87, 193-205 & 
others, gen F-VF H EST WP 500-600 LE

1086 Useful Unused Collection of definitives, specialist collector has IDed each 
by color shades, listed & not by Scott or Gibbons; incl QV #20-27 which 
has (5) shades for the 3d; KEVII #28-39 (no shades), 41-64 w/ a few vars 
(42a, 47a, unlisted); KGV 70-86 w/ listed shades, 87-96; also surcharges 
65 (one NH, one H) & 66; in black mounts on homemade pgs, gen F-VF, 
CV for hinged but spot checked & there are some NH APX  CV WP1,815.00 LE

GERMAN STATES GROUPS
1087 Collection (100s) */O on Scott pgs, incl Unused: Hamburg #7, 

Mecklenburg-Strelitz 3 NG, Schleswig-Holstein 6, 7, 9, Wurttemberg 
O107; Used: Bavaria 2-22 (21 thin), Hamburg 3, 9, 12, Hanover 2-6, 
9, 12-14, 18, Oldenburg 1-3, Prussia 6-8, 9-13, Saxony 3-8, 9-13, 
Wurttemberg 1-6, 12, 13, 16, 27, 30, 32, 39, 40, 44, 45, Thurn & Taxis 
1, 4, 8-12, 19, 49, 50; much more; some possible reprints, fakes or fake 
cancels, cond varies w/ some flts but many sound EST WP 600-750 LE

GERMAN STATES-BAVARIA
1088 Collection (100s) */O 1849-1920 in a cased Lindner hingeless Specialty 

album, incl Used: #1 (space-filler), 4-8, 9-14, 15-17, 19-22, 37 & Unused: 
30, 43-44, 73-76, 193-254 & others, cond varies flts to F-VF H EST 150-200 A

GERMANY
1089 28 O F-VF+ Boxed hs cancel CV P 425.00
1090 65A * VF H, 5m Slate & Carmine Type II CV P 350.00
1091 65C-74 * F-VF H, 1902 Germanias CV P 510.25
1092 75-79 * VF H, High Values CV P 785.00
1093 B33 ** VF NH, 1930 IPOSTA S/S CV P 1,200.00 SE
1094 B33 O VF Used IPOSTA S/S w/ (2) strikes exhibition cancel CV WP 1,500.00 SE
1095 B68 (*) F-VF OSTROPA S/S, unused, w/o gum as valued, no gum staining 

but broken paper in “O” of strong wmk CV WP 975.00 SE
1096 B68 O F-VF 1935 OSTROPA S/S on piece, show cancel, typical gum toning CV WP 825.00 SE
1097 C40-C42 * VF LH, Graf Zeppelin Polar Flight CV P 710.00
1098 C43-C45 * F-VF+ H, Graf Zeppelin Chicago Flight CV P 900.00
1099 SOUVENIR SHEETS Unused Collection 1930-37 comprising B33 LH , B68 

(gum sensibly removed), B90-92 NH, B102-06, gen VF H/NH CV WP 1,909.00 LE
1100 Accum abt (1000+) */O 1900s-80s on moderate to well-filled Harris, 

Minkus, Scott, Thorp & Martin, homemade, stock & IDed approval pgs; 
incl sgls, sets, short sets & BOB; a few flts to gen F-VF H/NH EST 150-250 B

1101 Collection (100s) */O 1872-1930 along w/ post-1962 bklts incl Used: 
#15, 20, 21, 24, 27, 29-35, 52-64, 77 & Unused: 14-16, 22, 26, 76, 323-
28, 330-36, 340-49, 387, 391-97, B19-22, OL16-21 & many modern Red 
Cross bklts, cond varies flts to F-VF H/NH EST 150-200 L

1102 FRENCH ZONE Post WWII Collection (100s) */O w/ some parallel 
in mounts on Minkus pgs, incl unused #5N28-40, 5NB1-8, 5NB4a, 
5NB8a-b, 6N30-38, 6NB3-6, 6NB6a, 8N28-37, 8NB4a & others, gen F-VF 
H/NH EST WP 170-220 LE

1103 Unused Collection (100s) mainly French & Belgian Occupation stamps in 
a stkbk, incl #1N1-58, 5N28-44, 5NB1-4a, 5NB8a-b, 6N30-42, 6NB3-6a, 
8N28-37, 8NB1-4a & others, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1104 West Germany (40) dealer made year sets, loose NH stamps & S/S in 
plastic pouches, 1975-97 (less 1983-84) w/ dup from x1 to x5; gen VF EST 200-300 B

1105 (16) Double-sided stkpgs packed w/ unused stock of 1990-2000 
commems, semis & S/S, dup gen moderate, a few in Blocks, gen VF, likely 
all NH EST 200-300 B

1106 Selection stamps, S/S & covers, incl B106 H, #5NB8a & b NH, 16N9 
NGAI; 291 on printed matter postcard, Danzig 172 on cover to NYC, (3) 
multi-franked Inflation covers, 484-85 on propaganda card, Blk from B106 
S/S on cover to US, couple vintage PPC, Beethoven S/S on cover to US 
(2), more; gen F-VF EST 200-250 LE

1107 Collection (1000s) */O on album & stkpgs, please note flts or stuck 
down not counted in total CV, owner IDed & 2017 CV $1,520 (NV) incl 
Germany 1874-1994, plus semi, airs, officials, offices, occupations & 
Berlin, also a stkpg both sides filled w/ Bavaria, a few dup but mostly all 
diff, few flts but mainly F-VF EST WP 220-300 B

1108 Unused Collection (100s) post-1930 in a stkbk, incl #585A-599 (most 
signed), 654, B79-89, B119, B294-95, B298-359 & others, gen F-VF H/NH EST WP 250-300 A
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1109 Collection (1000s) */O 1872-1979 w/ dup in a KA-BE album, incl Used: 
#1-5, 8, 14-19, 27, 29-35, 77-78, 398-400, 665-66, 669, 804, B310-13, 
B314-15, B323, B331-33, B338-47, C46-56 & Unused: 400, B313, B323, 
B330 & many others, mixed cond flts to F-VF H EST WP 250-300 A

1110 Collection mainly Unused w/ some parallel used in cased Lindner & 
Lighthouse albums to 1973, incl Used: #665-66, 669, B310-14, B318-30, 
B332-37 & Unused: 665-68, 683-85, B316-19, B334-37 & later issues, 
gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

1111 West Germany Collections & Stock; (2) Schaubek albums, both w/ pgs 
1970-90, both well-filled w/ used; Lighthouse hingeless album Berlin 
1975-90, parallel pgs for unused & used collections, virtually cplt (used 
mostly w/ FD cancels); red stkbk w/ */O stock various sets 1968-80 incl 
commems & semis; other used stamps, stack of small bklts, stock of used 
Framas on manila pgs; gen F-VF EST 300-450 L

1112 Couple (100) on quadrille pgs, some used Classics, Germanias, fake 
Blocks of mark value Reichspost, used #669, B44-48, B82-89 NH, 9N39-
41, 9N68; some early Saar, several pgs of States (used, reprints, local, 
stationery), several stampless covers, a few 75pf single use Numeral Allied 
Zone covers, several unused post-war semi-postals, more; gen F+ EST WP 300-400 A

1113 Collection (30) bklt panes & (8) bklts, ranging from Germania to 1970s 
Castles w/ much Zusammendrucke incl #100c, Hindenburg 367b, 415b, 
422a, Hitler 510a, various labels, Frederick the Great, Posthorn #671a, 
Heuss 702a, 9N42a, 47a, more (all shown on website photos); all appear 
NH; gen F-VF+ EST WP 350-450 LE

1114 Abt (24,000) used off-paper stamps in bundles of (3,000), from Europe, 
some definitives but primarily commems, (2) bundles from E Germany, 
the balance are from W Germany (did not note any pre-war stamps); 
West is postally used, East has some used but mostly typical CTO; these 
quality packets generally retail for $100+ EST 500-600 B

1115 (3) Stkbks & large binder of manila pgs, all packed incl stock of used late 
19th Cent, Germanias & Inflations, some unused Blocks Hindenburg, 
Hitler, Heuss, some 3rd Reich commems, used definitives, Zones, a bit 
of DDR; B59-67 H; binder has more used definitive stock, from Inflations 
to Women and Cultural Heritage of 1990s-2000s, in addition to some 
commems, Bavaria, semis, officials & Berlin; (1000s) */O w/ dup, gen F-VF 
H/NH EST 500-750 L

1116 Dealer Stock (11) binders incl (5) on stkpgs w/ (1000s) PPC & postal 
cards mostly 1980s-2000s, looks all diff, (4) binders on stkpgs w/ over 
(500+) Ersttagsblatt (ETB) pgs w/ Germany 1974-88 & Berlin 1975-91, a 
binder w/ stkpgs over (750+) unused Germany & Berlin in sgls, sets, few 
S/S spot check looks NH issues, bonus w/ a binder of (200+) GB PPC, not 
counted in EST, nice selection for internet seller EST WP 500-600 L (2)

1117 Collection (100s) */O frequently parallel 1872-1945 in (2) nice cased 
Lindner T hingeless albums, incl Used: #1-11, 27-28, 64, 363-65, B141-
43, C27-34 & Unused: 2, 3, 12-13, 14-15 , 22, 26, 62-63, 391-97, B8-22, 
B49-51, B56-57, B59-67, B68a-d, B106, C25-26, C35-37, C38, OL16-21 
& others, cond varies on some earlier o/w gen F-VF H/NH EST WP 600-800 L

1118 Collection in (5) Lighthouse Deluxe hingeless albums w/ slipcases & (2) 
stkbks; one volume 1933-45, lightly filled */O abt (280) stamps & S/S; 
(2) albums for W Germany 1949-78, one for unused (well-filled mostly 
NH) & another for used (moderate); similarly, (2) albums for West Berlin, 
one unused, one used, lacking the most expensive items but still good 
selections; albums w/ (2400+) stamps; stkbks w/ several (100) more 
incl used late 19th Cent to 1950s */O & group of 1970s semi-postals 
& definitives in NH multiples; some Scott #s & CV written in pencil for 
better sets, o/w albums like new & valuable in & of themselves (incl 1979 
supplements); gen F-VF some H/LH w/ much NH EST WP 600-800 L

1119 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to 2010 in mounts in (2) Minkus 
albums w/ occasional dup & parallel, incl some States mainly Bavaria & 
Wurttemberg, also Used: Germany #2-4, 6, 7,11, 20, 27-28, 64, 76, 78, 
664a, 666, B56, B91-92, C27-34, C46-56 & Unused: 363-65, 665-66, 
669, B8-11, B27, B32, B34-48, B55, B59-67, B102-06, B141-43, B294-95, 
B309-13, B316-47, C25-26, C35-37, C46-56 & many others, cond varies 
few flts to F-VF H/NH EST WP 600-750 L

1120 Collection (100s) */O 1872-1961 neatly IDed in Lighthouse stkbks; nearly 
cplt w/ semi postals for ea; incl Used: #1-11, 20-21, 24, 29-35, 75-78, 
351-62, 364, 366-84, 387, 400, 401-14, B26, B56, B59-66, B103, B123-
31, B173, B313, B314, B320-23, B337; Unused (mostly hinged): 12, 
13, 15 (2), 16, 27-28, 64, 80-95, 399a, 432-35, B11, B27, B33a-d, B41, 
B48, B57, B68a-d, B69-78, B102, B104, B105, B141, B143, B292-93 NH, 
B294-95, B316-17, B318-19, B327-30, B338-41, B344-47 & much more; 
a few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 700-800 A
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1121 Collection few (1000) */O to 1991 in (2) Scott albums, incl Unused: #13, 
28, 63, 634-61, 665-66 NH, 670-85, 702-21, B19-22 NH, B33 RG, B49-
57, B58 RG, B59-67, B68 toned, B91-92, B93, B106 NH, B334-37 NH, 
C20-26, C40-42, C43-45 (C44 RG, C45 NH), 1N41, 5N28-40, 5NB4a, 
5NB8a-b NH, 8N28-37, 8NB4a, 9N42-60, 9NB1-3, 9NB3a NG, Offices in 
Morocco 1-6, Offices in Turkey 31-41, DDR 82-84, 122-36, 264a, 10NB11 
NH; Used: 1-7, 10, 11, 14, 19, 25, 65A, 76; few flts but gen F-VF EST WP 1,000-1,200 L

1122 Valuable (100s) */O Collection 1871-1945 in a cased Davo hingeless 
album incl Used: #1, 3-11, 19, 25, C35-37, C46-56 & Unused: 2-3, 14-
15, 17, 20-21, 23-24, 27-28, 36-51, 52-61, 62-64, 65 (tiny thin), 323-65, 
366-84, 387, 391-400, 401-14, B1-48, B49-57, B59-67, B69-89, C24-26, 
O62-O103, OL16, OL21 & others, gen F-VF H/NH many earlier signed BPP EST WP 1,000-1,500 HWC-A

GERMANY-BERLIN
1123 9N1-9N34 ** VF NH, Black & Red Berlin Ovpts complete, fresh, none signed CV WP 1,330.00 SE
1124 9N35-9N41 ** F-VF+ NH, UPU set, fresh CV P 575.00
1125 9NB3a ** F-VF NH, 1949 currency victims S/S, (2) tiny gum inclusions & 

tiny paper inclusion in margin CV WP 975.00 SE
1126 Used Collection (60) diff from 1950s on pgs, incl #9N68-117 & 9NB4-12, 

gen F-VF CV 780.00 LE
1127 Collection */O 1948-58 w/ some parallel on Lindner hingeless pgs, incl 

Unused: #9N1-20, 9N33-34, 9N42-60, 9N70-79, 9N108-10, 9NB1-3 & 
Used: 9N33, 9N35-41, 9N61-63, 9N64-67 & others, gen F-VF H/NH EST WP 170-220 LE

1128 Collection (100s) */O 1948-90 w/ some parallel & dup in mounts on 
Minkus pgs, incl Used: #9N42-60 & Unused: 9N1-20, 9N34, 9N59-60, 
9N61-63, 9N64-69, 9N70-74, 9N108-10, 9NB4-7 & many more, gen 
F-VF H/NH EST WP 200-250 LE

1129 Unused Collection over (875) 1948-90 diff in a cased Davo hingeless 
specialty album contains cplt issues for the period w/ Ovpts (most 
signed), definitives, commems, semi-postals & S/S incl 9NB3a LH, gen 
F-VF H/NH or better EST WP 350-450 A

GERMANY GDR
1130 Collection (100s) */O in a Scott album to 1982, incl Used: #58-67, 76-77, 

81, 82-84, 85-88, 89-111, B17-21 & Unused: 144a, 146a perf & imperf, 
B35a & others, gen F-VF H/NH EST 150-200 A

1131 Unused Collection (1000s) 1949-90 in a Lighthouse hingeless album & 
(3) stkbks incl #48-81, 82-121, 122-36, 146a, 155-71, 187-204, 226a & 
others, gen F-VF NH EST WP 200-300 L

1132 Collections/Accums; incl brown stkbk w/ 1980s CTO, one binder of 
manila pgs, light dup; CTO collection 1967-83 on unmarked German 
album pgs, */O collection on mixed Scott & Minkus loose pgs, from 
Zones to 1990; Schaubek album, pgs 1975-90 fairly cplt used/ CTO incl 
S/S; gen F-VF EST 300-400 L

1133 Collection (1000s) */O w/ some parallel in mounts 1946-90 in a Minkus 
Specialty album, incl Used: #243a, 272-77, B17-20 & Unused: 48-53, 
58-67, 68-81, 144a, 146a, 237a, 264a, B21, B21a, B23a, 16N9f, 16NB4a 
& many more, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 A

GERMANY & AREA
1134 OCCUPATIONS Collection (100s) */O w/ occasional dup in mounts on 

Minkus pgs, incl Germany #1N14, 1N24, 1N38, 1NJ1-5, France N27-42, 
Estonia N3-4, Romania 3N13-16, Serbia 2N16-30, Yugoslavia N55-69, 
various Poland & more, gen F-VF H EST 125-175 LE

1135 PLEBISCITES Collection (100s) of pre-war */O, few parallel on Minkus pgs, 
incl unused Allenstein #1-28, Marienwerder 14, Danzig B6-8, B12-19, 
B21a (2), B23-32, Memel N28-30 & others, gen F-VF H EST 150-200 LE

1136 Stkbk couple (100) unused, likely all NH w/ minor dup, 1960s-90s incl 
sets & S/S, owner’s recent CV $1,600+ (NV); gen fresh VF EST WP 200-300 L

1137 DDR & Berlin Stock (1000s) */O in (3) stkbks, incl incl NH: 9N70-74 (2), 
DDR 53 (15), 54-57 (2), 58-67 (2), 68-69 (13), 71-74 (13), 80-81 (7), 82-
84 (4), 85-88 (7), 226a, 714a, B17-20 (8), B21 (8), B21a; Used: 9N75-79 
(2), 9N94-98 (4), DDR 10N29-44 (4), 48 abt (29), 51-52 abt (26), 58-67 
(4), 82-84 (2), B14 abt (25); expect some flts but gen F-VF EST WP 200-250 L

1138 Abt (3000) */O stamps in (2) stkbks, 1870s-2000s incl Empire, Bavaria, 
Danzig, Zones, Saar, W Berlin, East & West Germany; majority used or 
CTO, only minor dup incl multiples, (35) modern personalized stamps, 
(35) S/S, several modern on piece w/ pictorial cancels, more; a few 
marked w/ Michel var numbers; gen F-VF EST 200-250 L

1139 Accum (1000s) */O w/ dup in (9) binders & stkbks, incl Unused: Danzig 
B21a, Poland N30-55, France N27-42, Allenstein 1-28, Bavaria 77-86, 
Germany 363-65, 401-414, B33, B68a-d & Used: 27-28 plus Saar, GDR, 
Soviet Zone Occupation issues & much more, cond varies gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L
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1140 Accum (1000s) */O in binders, stkbks, sheet file & a cigar box, incl 
unused B49-57 (faulty) much Danzig w/ #1-15, 49-58, 164-65, B6-8 (2) 
many unused sheets folded in a file from the mid-1960s incl 9N223-234, 
various Third Reich covers & cards incl (2) incoming POW & various Blks 
of diff ration stamps & more, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 250-350 L

1141 States & Colonies Collection & Accum (100s) */O in album & stkbk incl 
Unused: German New Guinea #7-19, Prussia 1, 2 & Used: Brunswick 3 
(tiny thin), 5, 11, Hamburg 3, Thurn & Taxis 9, 11, 12, 42+43 on cover; 
other better States but w/ issues, could be some reprints, colonies gen F-VF EST WP 250-350 L

1142 Collection (1000s) */O w/ dup in (2) albums, incl mainly pre-1950 w/ the 
exception of Berlin which runs to 1990 incl Used: #2, 5, 20, 29-35, 77-
78, 398-400, B44-48, B55a, B56-57, B69, B101, B105, 9N38, 9N57-60, 
C27-34, C46-56, 9N63, 9N64-67, 9N78 & Unused: B68 OSTROPA sheet, 
B104, 3N18 & others, also some repro WWII Wehrmacht photos, iron 
cross & soldiers kepi, mixed cond flts to F-VF H/NH EST WP 250-350 L

1143 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup to abt 2000 in glassines, cards, 
folders, pgs, etc incl Used: #3, 12-15, 20, 27, 669, 670-85 (8), 686, 695, 
701 & Unused: 634-61, 702-21, 804, B15-18, B23-27, B28-32, B316-
17, 5N41 (10), 5NB8a-b, 9N75-79, 9N84/93, 9N94-98, 9NB6-7, GDR 
w/ 10NB11, Bohemia Moravia 1/19, German New Guinea 1-6, States, 
Inflation, Third Reich, Occupations, Zusammendrucke & much more incl 
an (11) volume unused set of albums, mixed cond gen F-VF H/NH EST 300-400 L (4)

1144 Thick stkbk (100s) mostly unused 1930s-2000s, incl sets, S/S, mini-sheets, 
BOB, only minor dup, owner’s recent CV $1,585 (NV); most NH, F-VF+ EST 300-400 A

1145 Accum (1000s) */O 20th Cent in (100+) glassines & 102 cards incl 
Unused: Germany #658b, 659, 660a, 661; GDR 1630-37, 1822-27, 1843-
47, 1976-81, AMG 3N1-20; Used: Germany 574-77, Offices in Turkey 
49-52 & much more; also incl GDR new issues in a box & used collection 
on (5) stkpgs; a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 300-400 B

1146 Selections on stkpgs, a few older incl #27-28 used, o/w mostly NH 
incl #664a (2), B69-78 HR, B310-13, B314-15, B316-17 (2), B334-37, 
5NB8a-b, 9N99-100; owner’s recent CV $2,000+ (NV), gen F-VF EST WP 350-450 LE

1147 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in abt (700+) glassines & 102 cards, 
incl used Germany #576 pair, 683 (5), Bavaria 153, 155, 238-46 on piece, 
274, Berlin 9N1-9, 9N11-14, 9N16, 9N67 (8), 9NB8, 9NB10 & much 
more, light to moderate dup, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 350-450 B

1148 Accum (1000s) */O w/ dup & overlapping pgs w/ CV $6,687 (NV) on 
Scott pgs, more than one collection here, #1//1199, DDR 48//1689, 
B15//176, O1//32, plus most office incl Southern District w/ used #1-3, 
46, 47-48, 53-55, 60, 62-63 & so much more, dealer delight lot, few flts 
but mainly F-VF EST WP 400-550 B

1149 Mostly Used Dual Collections few (1000) in (6) albums, incl Used: #6, 
173, B15-32, B33a-d, B38-41, B49-57 (2 incl 1 set mixed perfs), B59-67 
(2), B68, B145 Blk, B292-93 (on piece, signed), B294-95, B310-13 (2), 
B316-17 (2), B320-23 (2), C27-34, 4N1-13, 5NB1-14, 6NB1-9, 8N28-37, 
9N1-16, 9N21-34, 9N35-41 (3), 9N61-63 (2), 9N70-74 (2), 9NB1-3, 
9NB8-11, Baden 14, Bavaria 8, Danzig 193-99, B21a, Saar 99-116, 289-
308, B1-14, B16-36, B44-53, B61-64 (2), B65-66 (2), B69-73 (2), B74 
(2), B75, B76 (2), B77-81 (2), B84-88, CB1 (2), DDR 58-67 (2), 82-84 
(2), 122-36 (2), 144a (2), 146a (2), 264a, B21a, B35a; Unused: 664a NH, 
B103, B104 (3 NH, 1 H), B106 (3 NH, 1 H), 8NB4a, DDR 10NB11 NH, 
144a NH, 146a NH; States & Zones mixed in by year; could be some 
favor cancels or fakes, expect some flts but gen F-VF EST WP 850-1,000 L

GERMANY OFFICES GROUPS
1150 Collection over (90) diff */O on Minkus pgs, incl Used: China #1-5, 24-34, 

37-44, Turkey 1-3, 8-12, 17-21, 31-41, 51-52 & Unused: 22, 59, Morocco 
5-6, 13-15, 57 & others, some parallel, cond varies gen F-VF H EST WP 200-250 LE

GERMAN COLONIES GROUPS
1151 Collection couple (100) */O w/ some parallel on Minkus pgs, incl Used: 

Caroline Is #16, 18, GEA 1-2, 4, 6-10, 20, GSWA 1-4, 12, 22-24, Kiauchau 
19, Togo & Unused: Cameroun 12-18, 24, German New Guinea 1-5, 11-
18, GSWA 32-34, Kiauchau 42, Mariana 15, 17-20 Marshall 27 & others, 
gen F-F H EST WP 250-300 LE

1152 & Protectorates & Occupations Collection (100s) mostly unused in Scott 
album, incl Unused: Cameroun #1-25, Caroline Is 1-19, 21-23, GEA 1-41 
(13-14 used), German SW Africa 1-6, 13-24 (22 used), 26-34, Kiauchau 
1, 10-22, 23-30a, 33-42, Mariana 11-31, New Britain 19, O1-2, Samoa 
51-73, Togo 1-23, Danzig 32-43 (key values signed), 156-67, 193-99, 
241-54, C26-35, O42-52, France N27-58, Saar 1-17 (17 signed), 35-37 
signed, 68-83, 85-98, 99-116, 120-35, 139-53, B1-126 cplt, C1-12 cplt, 
O1-38 cplt; others; few flts but gen F-VF EST WP 1,000-1,200 HWC-A
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GERMANY-DANZIG
1153 Collection abt (250) */O in thin stkbk, incl #2 & 2a, 49 postally used 

Block/6, B1 appears postally used; airs, officials, most likely CTO but some 
postally used throughout; gen F-VF EST WP 140-180 LE

GERMANY-SAAR
1154 B64a, CB1a ** VF NH, 1948 flood relief S/S CV P 1,125.00 LE
1155 Collection (100s) */O some parallel in mounts on Minkus pgs 1920-59, 

incl Unused: #81-82, 119, 135, 221-25, 263-82, 289-308, B1-4, B8, B9-
15, B27-28, B47-53, B70-73, B77-91 & others, gen F-VF H/NH EST WP 170-220 LE

GHANA
1156 Collection on quad pgs w/ (1000+) */O from 1957-80s incl Unused: #5-

13, 25-27, 97, 156-59, 191a, 192-99, 199a, 207a, 305-07 (sheets/12), 
315-18, 318a, 386-89, 389a, 495-98, 503-06, 655-58, 678-81, 704-07, 
714-17, 718 & much more, few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 250-350 LE

GIBRALTAR
1157 Collection (100s) Unused 1886-1996, near cplt 1886-1986 in hingeless 

Schaubek album, incl #1, 3-6 (no Certs), 8, 13, 14, 17, 19, 21-28, 29-31, 
32-35, 37-38, 39-44, 47, 49, 50b, 51, 53-55, 56b, 57a, 60, 66-74, 84, 
85a, 86-89, 91, 96-103, 107-18, 132-45, 147-60, 186-99 & more, gen 
F-VF H/NH EST WP 300-400 A

1158 Collection (1000+) */O 1886-1990s on album & quad pgs, incl Unused: 
#8, 36A, 123-26, 147-57, 162-63, 186-95, 197, 234-37, 309a, 309b, 
499-500, 505-07, 508-20, 528-31, 525a, 527a, 532-35, 543-47, 549-51, 
552-55, 556-57, 558-61, 563a, 565a, 566-69, 574-77, 587-90, 594a, 
596-99, 611a, 613a, 622-25, 627a, 629a, 631-43, 649-52, 654a, 656a, 
662-65, 668-71, 685, 686-93 & Used: #57a, 96-99, 100-01, 103, 143 & 
so much more, few flts but mostly F-VF H/NH EST WP 350-500 LE

GREAT BRITAIN
1159 65 O F-VF 1sh light 1881 Gracechurch cancel, clear margins (CV for clear margins) CV WP 910.00
1160 185-186 ** VF Empire Exhibition 1d vermilion full sheet of (60) & 1½d 

dark brown Block of (56) - LL corner Blk removed; full OG, NH, a couple 
minor perf seps in selvage, both folded in half, no selvage markings; gen VF CV 2,128.00 LE

1161 268 ** VF H/NH, £1 KGVI Silver Wedding Block/15 (11) stamps NH CV WP 450.00 LE
1162 QE II Accum (1000s) largely 1990s-2010s, in presentation packs or stock 

cards, incl abt (1500) 1st & abt (300) 2nd, light dup, mostly commem w/ 
some regionals & Machins, gen F-VF+, non-Machin FV over...
POUNDS WP 3,000.00+ L

1163 Used Collection over (30) mostly diff classics on Scott pgs, incl #4, 10, 24, 
26, 27, 28, 32, 34, 39, 42, 43, 49, 51, 53 (2), 55, 57, 62, 66, 73, 79-82, 
84, 85, mixed cond, flts incl fading, SE etc to F-VF CV WP 5,900.00 LE

1164 Small Accum dozens of mainly better pre-1935 in a stkbk w/ dup, incl 
Used: #43, 44, 45, 59, 67, 70, 96, 98-105, 107, 117, 136, 222-23 (2) & 
Unused: 79, 114, 126, 131, 144, 185-86 & others, cond varies flts to F-VF H EST 100-150 LE

1165 QE II definitive stock many (100s) Wildings & Machins mostly on stock 
cards, incl #515-31 NH, coil strips, bklts & bklt panes, many IDed by SG 
#s, some bklt panes w/ trimmed perfs but gen F-VF EST WP 150-200 L

1166 Used Accum (100s) on 102 cards w/ dup, incl #3 (3), 40, 42, 61, 111-20, 
127-36, 138, 179, 222, 309-12 (12), also some Ireland incl 117 (10) & 
others, mixed cond flts & many mis-IDed to F-VF EST 150-250 B

1167 Collection (100s) */O 1840-1973 in a cased Scott album, incl Used: #1, 4, 
27-28, 38, 48, 54-55, 70, 85, 94-95, 104-05, 108, 111-22, 126, 127-38, 
179-81, 222-24, 249-51A, 268, 275, 286-89 & BOB incl Dues, Regionals 
& Offices Abroad, mixed cond many earlier w/ flts to later F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1168 Collection (100s) */O 1840-1960s in an album, incl Used: #1, 4, 26, 28, 
39, 43, 49, 54, 62, 80, 84, 85, 96, 104, 105, 107, 126, 136-39, 173, 179-
80, 183, 222-24, 268, 286-89, 312, O35, O40 & Unused: 99, 119, 122, 
130, 135, 203-04, O72-73 & various Offices Abroad, mixed cond flts to 
F-VF H EST WP 200-250 A

1169 Unused Accum Commems 1990s-2015, incl about (130) presentation 
packs which incl the Millennium issues & later S/S, also additional in 
glassines, etc as purchased from Royal Mail, considerable total FV, gen 
F-VF NH EST 250-350 L

1170 Collection (100s) */O 1840-2000 in mounts in (2) nice home-made 
albums, incl Used: #1, 3, 4, 10, 26, 34, 44, 59, 60, 102, 104, 105, 
111-22, 126, 179-80, 222-23, 250 & Unused: 127-30, 132-35, 203-04, 
267-68, 292-308, 317-22 & a strong range of decimal commem sets 
1971-2000, mixed cond on some 19th Cent w/ flts o/w gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L
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1171 Collection (100s) */O 1840-2011 in (2) Scott Specialty albums, mainly 
used w/ #1, 3-4, 27, 51, 66, 70, 96, 103, 105, 111-22, 126, 127-38, 179-
80, 203-04, 222-24, 249-51, 268, 275, 286-89 & Offices Abroad w/ MEF 
9-11, Turkey 64, Morocco 557, 576-78, also some unused incl 199 & BK 
165, cond varies flts to F-VF H/NH EST WP 300-400 L

1172 QUEEN VICTORIA STUDY (30) used issues incl #1 (2), #3 (15) some 
already plated & others to be plated, #4 few flts that you can see in web 
photos, mainly useful stamps EST WP 350-450 LE

1173 Just under (5000) mostly used MACHINS, on stock cards, pgs & a blue 
stkbk; not in order but many like denominations or issues grouped 
together; incl decimal ½p to £5, 1st, a few multiples & booklet panes 
(unused), stkbk is all Regionals, plus some recent pictorial Regionals; great 
stock ready for study now that the famous series is over; F-VF+ EST 400-500 L

1174 Collection & Stock to 1980s; collection on homemade pgs incl faulty Penny 
Black, several other Victorias incl some higher CV but in typical conditions; 
#179 w/ light cancel, Wildings & Castles incl some unused, 1st Machin set 
unused, some commems; stkbk w/ used from late Victoria to 1960s; finally 
small box packed w/ abt (5000) off-paper GB, some unused but mostly used, 
stamps of all kinds; in album noted dues, offices & some Australia; gen F+ EST 400-500 L

GREAT BRITAIN-GUERNSEY
1175 Collection (100s) */O some to 2017 in a Scott album, incl unused #8-23, 

201-03A, J1-7, other sets & S/S also Alderney w/ 13-64 & other material 
w/ some to 2017, gen F-VF NH EST 170-220 A

1176 Unused Collection (100s) in mounts 1941-93 in a cased W/A album, 
highly cplt incl #8-23, J1-7, German Occupations N1-5, also incl a similar 
album of Alderney cplt 1983-2000, gen F-VF NH EST WP 200-250 L

GREAT BRITAIN ISLE OF MAN
1177 Unused Collection (100s) contains highly cplt issues 1958-2000 (lacks 

J1-8), in mounts in (2) cased W/A Specialty albums w/ S/S, gen F-VF NH EST WP 150-200 L
1178 Unused Collection (100s) in mounts, highly cplt 1958-2000 w/ some 

subsequent material to 2010 in a Scott Specialty album incl some parallel 
used issues, gen F-VF NH EST 200-250 A

GREAT BRITAIN-JERSEY
1179 Unused Collection abt (1000) diff in mounts in (2) cased W/A Specialty 

albums, highly cplt 1941-2000 incl #7-21, J1-6, German Occupations & 
more w/ S/S, gen F-VF NH EST 200-250 L

1180 Unused Collection (100s) 1958-2000 in mounts in a Scott album (pgs to 
2011), appears highly cplt for the period, incl #7-21, 22-33, 49-72, J1-6 
& others incl some parallel used, gen F-VF NH EST 200-250 A

GREECE
1181 Unused Accum/Stock (1000s) mainly sheets 1973-78 in a sheet file incl 

#1109-11 (150), 1121-35 (50), 1158-69 (125), 1187-90 (80), 1255-56 
(50), 1273-79 (100) & others, many nice topicals incl EUROPA, Costumes, 
Art, Architecture, etc, gen F-VF NH CV WP 4,400.00 A

1182 Unused Accum/Stock (1000s) mainly in sheet form for issues 1961-66 in 
a sheet file incl #718-19 (550), 721-27 (90), 728-34 (50), 745-49 (50), 
759-63 (50), 768-69 (50), 764-67 (225), 793-991 (175), 801-02 (40), 
806-12 (150), 813-17 (150), 833-34 (150) & others, gen F-VF NH CV WP 5,540.00 A

1183 Unused Accum/Stock (1000s) mostly in sheets for issues 1978-84 in a 
sheet file incl #1294a (125), 1306-12 (100), 1313-18 (100), 1319-27 
(100), 1328-42 (150), 1362-66 (150), 1390-96 (100), 1416-21 (100), 
1459-60 (50), 1461-68 (100), 1472-86 (70), lots of topicals incl EUROPA , 
Archaeology, Olympics, Sports, Ships & more, gen F-VF NH CV WP 7,080.00 A

1184 Unused Dealer Stock mini-sheets 1980-2001 in a small binder mainly 
EUROPA issues from 1987-2001 most in qty from (6 to 16) for the 
sheetlets w/ set quantities from (48 to 128), gen F-VF NH CV WP 7,270.00 A

1185 Unused Wholesale Stock (1000s) mainly sheets in a sheet file for issues 
1966-73 incl #864-75 (50), 879-85 (100), 891-92 (150), 909-15 (50), 
916-17 (100), 919-26 (200), 947-48 (175), 949-52 (100), 972-82 (50), 
985-87 (50), 992-95 (75), 1005-26 (50), 1031-37 (200), 1038-45 (150), 
1073-89 (70) & others, lots of popular topicals, gen F-VF NH CV WP 10,200.00 A

1186 Unused Accum/Stock (1000s) 1984-92 mainly sheets incl #1495-99 
(120),1499a (64), 1502-05 (50), 1524-31 (75), 1558-64 (50), 1559a 
(48), 1581-88 (50), 1606-13 (50), 1627a (52), 1631 (50), 1634-48 (50), 
1659-63 (70), 1667-73 (50), 1674-77 (50), 1700-08 (50), 1717-21 (50), 
1728-32 (60), 1733-37 (50) & others, many topicals incl Olympics, 
Sports, Art, Flowers, EUROPA ,etc, gen F-VF NH CV WP 10,600.00 A

1187 Unused Collection/Accum (100s) of mainly sheets 1993-early 2001 all diff 
& in sets in a sheet file incl: #1761-64 (50), 1773Bd (56), 1765-71 (50), 
1774-77 (75), 1792-1801 (50), 1802-05 (75), 1806-09 (50), 1812-19 
(50), 1823-31 (50), 1837-42 (50), 1860-63 (60), 1864-72 (50), 1875-
1904 (50), 1918-34 (50), 1939-58 (5) & others, gen F-VF NH CV WP 12,100.00 A
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1188 Accum abt (1000+) mostly used 1880s-1990s on moderate to well-filled 
Harris, Minkus, Scott, homemade, stock & Hagner pgs; incl sgls, sets, 
short sets & BOB; a few flts to gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1189 Accum (1000s) */O 1890s-1990s in (3) stkbks w/ dup, incl Used: #117-
122 (13), 125 (2) 126, 192-94, 582-85 & Unused: 175-78 (2), 360, 361 
(2), 538, 618-23 (2), 691-707, C5-7, N229-38 & others, mixed cond fts 
to F-VF H/NH EST 300-400 L

1190 Unused & Used Stock; green Schaubek binder of manila pgs, used stock 
w/ a few Hermes Heads, good coverage up to 2013, light dup, also some 
BOB, Crete & other areas; large baggie of glassines w/ unused likely all 
NH in Blocks, mostly 1960s-70s commems but some older; binder w/ 
used stock, not in order on manila pgs, scattered heavy dup but generally 
light; gen F-VF EST 300-400 L

1191 Dealer Counter Book w/ (100s) */O mostly 19th Cent incl Unused: #2a, 9 
(2), 43a, 117 Blk, 119-20, 122, 124 (3) & Used: 9b, 11, 15, 16, 19a, 20 
(3), 25, 27, 28, 36, 41b, 42a, 43a (2), 46 (2), 47 (2), 47a, 49, 97, 125 (3) 
& much more, owner’s CV $2,700 (NV), plus Scott #185 trial color proof 
w/ double impression, used, no gum Genuine per APS dated 4/10/23, 
few flts but gen F-VF EST WP 400-500 A

1192 Accum from old time collector on stk & Scott pgs w/ (10,000+) */O, w/ 
owner IDed & CV $5,360 (NV) incl on Scott pgs 1950-74 #523//1110, 
C55//80, on the stkpgs #18a//1854, B4//11, C13//78, CB9, J40//93, 
N19//239, NRA1-3, RA1//88, RAB3 & others, nice dealer stock, few flts 
but mostly F-VF H/NH EST WP 500-600 B

1193 Extensive Collection (1000s) */O 19/20th Cent up to 1989, mounted & 
hinged in well-filled Minkus album incl dozens of imperf & perf Hermes 
heads, also incl used: #126-28 (no Cert), 179-83, 193-95, 197, 212-13, 
233-48b, 258, 321-34, 351-52, 378-80, C20, N163, Thrace N64-65, 
Unused 173, 341, 418-20, 481 Blk, 496-97, 517-19, 532, 556-67 NH, 
574-81, 632-38, 639-48, C1-14, C22-30, C67-70, C73, C74-80, J49-62, 
RA3-16, N14-15, N29, Crete 59-63, 103-10, Corfu N1-8, N9-14 (N9 
used), No Certs incl N17, N30, NC7, NC9, NC10; a few flts but gen F-VF 
H/NH EST WP 800-1,000 A

GREENLAND
1194 10-18 ** VF NH, 1945 Pictorials w/ top margin color bands CV P 325.00
1195 19-27 ** VF NH, Liberation Ovpts CV P 1,350.00
1196 Collection (100s) mostly unused 1930s-2010s in a well-filled Lighthouse 

stkbk, incl sgls, sets, short sets, S/S, Blks, PBKs incl Unused: #15, 33, 
36,102-05 PBKs, 120-33, 177-88, 233-38, 238a, 256-58 PBKs, B18a, Q1 
NH, Q2, Q4, Q6 (2) & more, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1197 Attractive & Fresh Unused Collection 1938-2019, on Hagner pgs in (2) 
cased W/A albums, incl #1-9 & appears highly cplt w/ S/S incl some dup 
from 1950-2019 incl 28-38, 39-40, 48-65, 136-141, 242-49, 497, 497a 
(3), 651b & others incl Thule set, some black prints considerable total FV, 
gen F-VF NH EST WP 500-600 L

GRENADA
1198 Collection to 1968 in mounts on Scott pgs, incl #1//13 (no 2), 16, 27 & 

28 used or NG; Unused: 20-26, 31-32, 34-183, 215-29, 294-309, few 
others: Used J1-14; typical perfs among the early QV, o/w few flts but gen 
F-VF EST WP 600-700 LE

GUATEMALA
1199 (2) Binders w/ Collection on homemade pgs to 1979, in black mounts, 

mostly unused w/ some used throughout, incl regulars, commems, S/S, 
semis, one binder is all airmails & a few officials, incl C32-46, C68-
69, C70-79, C80-91, C577-88 + S/S, C592-609 + S/S; noted a couple 
varieties (98a, C14b, C126a); gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

HAITI
1200 Accum (1000+) */O on stock, blank & album pgs, owner IDed & CV $935 

(NV) w/ #1//844, B14//17, C1//322, RA1//11, RAC2 & others, few flts 
but mostly F-VF EST WP 200-300 LE

HUNGARY
1201 C81 var * VF HR, imperf UPU 3fo S/S (CV for NH) CV WP 600.00 SE
1202 Accum abt (1000+) */O/CTO 1920s-70s on moderate to well-filled Harris, 

Minkus & homemade album & stkpgs, incl sgls, sets & short sets, a few 
flts to gen F-VF H EST 150-250 L

1203 Collection (100s) */O 1871-1940, on printed pgs in a binder, incl Used: 
#7-12, 22-35, 47-66, 462-65, B1-18, B18-34, B94, B97, B108-9, C31-33 
C35-44 & Unused: 378-402, 481-85, 486, 487-508, 511-24, 526, B80-
87, C1-2, C16-25 & numerous post WWI Occupation issues, cond varies 
gen F-VF H EST WP 200-250 A
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1204 Collection in Scott binder w/ Scott quad pgs w/ (1000s) */O issues, some 
may be NH w/ owner ID, incl Unused: #311-30, 418-21, 445-48, 462-65, 
481-85, 528, B17, B126-29 imperf, B179-86, B198A-D, CB1-CB1C & 
Used: #3, 83, 450-56, 462-65, 487-91 & many more, nice selection all 
together, few flts but mainly F-VF EST WP 250-350 A

1205 Thick stkbk w/ (100s) mostly unused stamps, sets, S/S & mini-sheets, 
w/ light dup, 1930s-2000s, noted sheetlet #1388 w/ & w/o “A NY” in 
selvage; owner’s CV over $2,000 (NV); gen F-VF H/NH EST WP 300-350 L

ICELAND
1206 15-20 * F-VF H, 3 aur to 100 aur Post Horns CV WP 705.00
1207 71-85 * F-VF H, Kings CV P 605.75
1208 86-98 * VF LH, Embossed CV P 439.50
1209 99-107 * F-VF H, Kings wmkd Crosses CV P 386.00
1210 108-128 * F-VF H, King Christian X CV P 987.45
1211 149-150 * VF LH, Krona Ovpts CV P 310.00
1212 152-66, O53-67 */** 1930 Parliament regular & official sets (#152, 153, 

159 & 163 LH, rest NH), O63 tear, otherwise F-VF APX  CV WP2,935.00 LE
1213 152-166 * F-VF LH, Parliament Millenary CV P 347.25
1214 213-216, 232-235 ** VF NH, 1939 & 1940 NY Worlds Fair CV P 350.00
1215 AIRMAILS Unused Collection over (30) diff on Hagner pgs, incl C1-C2, C3, 

C4-8, C9-11, C15-C20, C16a, C17a, C27-29, CO1 & others, gen VF NH CV WP 1,370.00 LE
1216 Collection on stkpgs */O 1870-2010 w/ 90% unused, mostly NH, 

outstanding selection, F-VF CV WP 2,405.00 LE
1217 Accum */O on Hagner stkpg, incl Used: #4 (Favor cancel), 7, 12, 14, 86-

94, 140-43, C4-8, C9, CO1 & Unused: #252, 268 & much more, some 
cancels questionable, F-VF H CV WP 5,575.00 LE

1218 Collection abt (190) */O 1876-1940 on printed pgs incl Used: #10-12, 
15-17, 23-26, 34-42, 89-91, 93-94, 137, C16-20 & Unused: 92, 117, 
125, 152-61, 164, 170-72, C1-8, C9, C11, C15-20 & others, cond varies 
gen F-VF H EST 170-220 LE

1219 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in a stkbk & glassines incl Used: #17, 
78, 83, 92-93, 127, 130-33, 157, 184, C15-20 & Unused: 2 (2), 16, 152-61, 
170-72, 195-98, 209-11, 232-34, 265-66, 268, 274-77, 278-82, 323, C2, C3 
(3), C4-8 (2), C9-11 (2) & others, mixed cond but gen F-VF H/NH EST WP 200-250 B

1220 Accum (1000+) on stkpgs mostly used w/ dup, owner IDed & CV $1,417 
(NV) incl issues #11//678, B14, C3//C21, O4//O68 & others, few flts but 
mostly F-VF EST WP 250-350 LE

1221 Unused Collection (100s) 1873-1970s in a stkbk, incl #2, 8, 13, 22-25, 
37, 55, 66-67, 74-75, 86-91, 117, 119-22, 145, 147, 163, 165, 170-72, 
182, 183, 185, 195-201, 213-16, 232-35, 246-52, 265-67, 274-82, C1-
11, C15-29, CO1, O3, O53-62 & others, cond varies on some earlier o/w 
gen F-VF H/NH EST WP 300-400 A

1222 Unused Selection incl #150, 170-75, 195-98, 203-8B, 209-11, 213-16, 
217-28, 229-31, 229a-31a, 232-35, 240-45, 246-85, 257-68, 273, 274-
77, 278-82, 284-86, 289-96, B1-24, C2, C3, C4-8, C9-11, C15-20, C27-
29, few others; all NH except C2 H & some 257-68 values have owner’s 
hs (counted as H), gen F-VF EST WP 700-800 A

1223 Unused Collection 1921-2019 on Hagner pgs in (2) W/A albums, incl 
#130-38, 144-48, 170-75, 176-84, 186, 193-94, 195-98, 203-08B, 217-
28, 221b, 224b, 229-31a, 240-45, 246-52, 257-68, 273, 274-96, B5 & 
others, appears highly cplt for regular & commem issues 1956-2019 w/ 
S/S & some dup, attractive & gen F-VF NH EST WP 750-1,000 L

INDIA
1224 Collection (100s) */O to the 1950s on printed pgs in a Scott album 

incl Used: #2, 5, 6 cut, 17, 25, 29, 31-34, 95, 106-23, C1-6 & Unused: 
142-48 & others w/ BOB incl Convention & Native States from Alwar to 
Travancore, cond varies flts to F-VF H EST 150-200 A

1225 Accum (1000s) */O on album & stk pgs, owner’s 2017 CV $1,401 (NV), 
incl #9//1591 & BOB w/ Airs, Military, Intl Commission, Officials, Postal 
Tax & States, others, few flts but mainly F-VF EST WP 250-350 LE

1226 Accum (1000s) */O on album & stk pgs, incl #12//700s a few later years, 
owner IDed & CV 2017 $2,260 (NV), few flts but mostly F-VF EST WP 300-450 B

1227 COURT FEE STAMPS Collection (18) sgls & (29) documents w/ court 
fee stamps attached, nice variety, very collectible, few flts w/ edges of 
documents but mainly F-VF EST WP 300-450 LE

1228 Collection (1000s) */O 1854-2002 in a Scott Specialty album, incl Used: 
#2, 4, 5, 9-10, 17-18, 20-28, 29 (2), 31-35, 36-52, 60-75, 80-98, 106-34, 
150-67, 203-06, 207-22, C1-8, M1-11, M12-19, O15, O47-51, O52-65, 
O67-71, O92, O112 & Unused: 1253a, 1540b, M29-32, M44-55 & 
others, cond varies few flts on earlier to later F-VF H/NH EST WP 800-1,000 A
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INDIA - CONVENTION STATES
1229 Collection (100s) */O on Scott pgs, incl unused Chamba #5, 45, 59, 74-82, 

87b, 95-100, 107, O66, Faridkot 8, O8, Gwalior 2, 8, 81, 115, O38, O48-
49, Jind 40, 48, 56-58, 93-97, 106-07, 122-24, 133-44, O3, O33, O46-48, 
O58, Nabha 20, 46-50, 58, 72-82, O15, O49-50, Patiala 9, 12, 56, 89-92, 
114-15, O50, O61-62, O70 & many more, cond varies incl Reprints & 
possible forged Ovpts & Cancels, etc, still much of use & gen F-VF EST WP 750-1,000 LE

INDIA - FEUDATORY STATES
1230 Extensive Collection (1000s) */O 19/20th Cent in a cased Scott album, 

loads of elusive material from Alwar to Wadwan incl unused Barwani 
#3-4, 18, 26-33, 35-36, Bhopal 1, Bhor 3, Bijawar 3-8, Bundi 18-27, Dhar 
6-11, Indore 28, 30, Jaipur 10, 28-34, 44A, O7-8, Jasdan1, Kishangarh 30, 
33, 56-59, Las Bela 1, 2, 4, 5, Morvi 1-8, Rajathan 15-25, Rajpeela 1-3, 
Sirmoor 15-18, 19-22, Soruth 36 & so many more, careful examination 
will prove worthwhile, may incl reference material & reprints still gen F-VF EST WP 1,250-1,750 HWC-A

INDONESIA
1231 WEST IRIAN Unused Wholesale Accum #1a-19a (90) sets (individually 

packaged), unchecked for errors or varieties, gen VF NH CV WP 4,122.00 B
1232 Collection (100s) */O on printed pgs in an album 1947 to abt 1970, incl 

unused #54-57, C12-13, C31 & others incl many Vienna issues as well as 
BOB w/ South Moluccas, gen F-VF H/NH EST 100-150 A

IRAN
1233 1058A-1072 * VF LH, Shah Definitives CV P 834.00
1234 Collection (1000s) */O to 2000 in (3) cased Palo hingeless albums, incl 

Used: #29-30, 47, 632, 760-70, 909 but mainly Unused: w/ 481-500, 
560-77, 871-75, 911-14, 928 (crease), 931-34, 935-48, 965, 978-82, 
985-92, 1042-55, 1074-80, 1094, 1113-21, 1178-79, 1209-22, 1372-87, 
1961-72, 2008-18, 2421-36, B1-21, B22-27, C68-78, C79-82, Q36-46, 
Q54-57, Q60-65, RA1-3 & many more, gen F-VF H/NH EST WP 1,000-1,250 L

IRAQ
1235 Accum few (100) */O used in glassines, on album pgs & loose, great lot 

for the specialist to look for cancels, gen Fine or better EST 150-200 B
IRELAND
1236 Unused Collection couple (100) diff, in mounts in a Minkus album w/

issues 1922-76, incl #5, 10, 15-18, 23-34, 57, 65-73, 99-104, 106-16, 
105a, 111a, 118-19, 128a, 135-52, 155-213, 226a, 250-65, 290-304, 
J3-4, J5 & a used #11A, gen F-VF H/NH...Owner’s CV (NV) CV WP 1,800.00 A

1237 Dealer pgs w/ (1000+) used w/ dup, owner IDed & CV $6,846 (NV) 
incl material #106//1092 & C1-7, up to (100) of each, great for packet 
makers, mostly F-VF EST WP 200-300 L

1238 Accum (1000s) used w/ dup on dealer pgs, owner IDed & 2017 CV 
$14,544 (NV) issues #2//1089, great for packet makers, mostly F-VF EST WP 200-300 L

1239 Dealer Stock (100s) mostly unused airmails & postage dues 1925-88 w/ 
at least (4) sets */O C1-C7 w/ many sgls, Blks & scrap; also many */O sets 
J1-47 w/ extra sgls & Blks; spot-checked wmks & all were correct; nice 
BOB lot, gen F-VF H/NH EST WP 350-450 A

1240 Extensive Dealer Stock (1000s) */O 1922-2013, w/ dup in a loose leaf 
stkbk incl sgls, sets, bklts, sheets, etc, better Used: incl #65-76, 96, 98, 
106-17, 118-19, J5 & Unused: 87, 91, 226a, 556, 645 Blk, 793, 1081 & 
others, gen F-VF H/NH, owner CV $5,900 (NV) EST WP 600-750 A

ISRAEL
1241 Collection (100s) */O incl sgls & tabs in a Scott album for tabs, stamps 

1948-2003 (pgs to 2011), gen F-VF H/NH EST 75-100 A
1242 Accum (1000s) tabs, PBKs, sheets & FDC mostly 1984-92 as received 

from agency, & few earlier in loose glassines, NH, gen VF EST WP 200-300 L
1243 Collection Unused many (100s) 1948-80, mounted on W/A pgs in (2) 

albums & 1970-80 in Lindner hingeless album, virtually all w/ tabs; 
highlights incl #1-6, 7-9 w/o tabs, 10-14 LH, 17-25, 18-21 tete beche 
pairs, 27, 28-30, 33-34, 48-50, 55, C1-6, J1-5 w/o tabs, J6-11, scattered 
LH, almost all NH, VF EST 200-250 L

1244 Unused mostly Tabbed Collection (100s) 1950-2001, mounted on W/A 
pgs in (2) binders up to 1998 on Vario pgs to 2001, incl #17-22, 56-61, 
133-36b & much more; no tabs incl 55, C16; appears nearly cplt for era, 
gen F-VF NH (Proceeds benefit APS) EST WP 200-300 L

1245 Unused Tabbed Collection (100s), mounted on W/A pgs 1948-73 in a 
binder & Lighthouse hingeless album 1991-97, incl #1, 2, 5, 6, 17-22, 56-
61, 62-64, 66-69, 133-36B, C16, bklt pane sheets incl 194 (2), 196 (2), 
389c, 389Ae & much more; gen F-VF NH (Proceeds benefit APS) EST WP 200-300 L

1246 Collection (100s) diff PBKs 1951-93 in a Lindner stkbk, appears near cplt 
for era, this type of lot does not come up often, high FV, gen F-VF NH 
(Proceeds benefit APS) EST WP 300-400 A
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1247 Unused Tabbed Collection (100s) 1952-2008 in (4) Lindner hingeless 
albums, near cplt for era, owner’s CV $3,000+ (NV); gen F-VF NH 
(Proceeds benefit APS) EST 300-400 L

ITALIAN STATES-TWO SICILIES
1248 3a * F HH, Coat of Arms 2g rose lake shade, little to no margins, 2017 PF Cert CV P 660.00 SE
ITALY
1249 1883-1888 ** VF+ (10) Sets of Columbian S/S, each sheet in dealer 

glassine, NH CV 282.50 B
1250 E16 ** March on Rome 1.25L deep green, stock abt (370) in folded 

sheets, lots of perf separations & some curling, never hinged but a few 
stamps w/ adherence or small DG (CV is for NH); some selvage markings; 
gen F-VF CV 2,220.00 LE

1251 AMG Sicily issue printed by BEP, complete set 15c to 10L in Blocks/40 w/ 
selvage, either top or bottom Blks, each w/ plate number (premium in 
Durland) & some text, although many partially trimmed away, one or two 
stamps w/ small gum cloudy spot, o/w fresh NH F-VF CV WP 620.00 LE

1252 Accum on album pgs (100s) */O issues 1863-1957 w/ owner IDed & CV 
$2,250 (NV) incl #24//733, B43//45, C106//26, E1//13, J42//92, O1-5, 
nice selection w/ a few flts but mainly F-VF EST WP 200-300 LE

1253 AMG Specialist Study of Trieste, VG, Sicily mounted on album pgs incl diff 
wmks, paper types, gum varieties; also incl abt (25) AMG aerogrammes 
ASL1, ASL2, LS1, LS8; (5) comml covers; owner’s CV $1,061 (NV); a few 
flts but gen F-VF NH EST WP 300-400 B

1254 Collection (1000+) */O of 1863-1961 on Scott pgs, owner IDed & 2017 
CV $3,040 (NV), incl regular, semis, airs, special delivery, postage dues, 
Military, Occupations, nice variety, few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 LE

1255 Dealer Stock (1000s) on dealer pgs, mostly used material w/ dup 
#120a//776, owner IDed & CV $8,530 (NV), many cplt sets w/ sgls, great 
dealer lot, few flts but mostly F-VF EST WP 600-750 B

ITALY & AREA
1256 Accum (1000s) mostly used 1860s-1970s on moderate to well-filled 

Harris, Scott, homemade & stkpgs, approval books; incl sgls, sets, short 
sets, BOB; areas incl Ionian Is & Trieste; a few flts to gen F-VF H EST 200-300 B

1257 Collection (100s) */O 19/20th Cent 1860s-1966 hinged & IDed in a well-
filled Scott Specialty album incl Unused: #24-25, 30, 32-33, 50, 53 (2), 55 
(2), 58-63, 64, 68-71, 73-75, 133-35, 143-46, 158, 188-91, 246, 339 & 
Used: 201-03, 207, 253-54, 327, 342-44, 345-48, 352, 372-73, 413-18, 
506, C127-28, J59, J64 & much more; also incl San Marino & Vatican City 
collections in same album; gen F-VF H EST WP 350-450 A

1258 Collection (100s) */O to 1940 on printed pgs in a binder, incl Used: #10, 
24, 33, 42-44, 63, 64-66, 303-04, 409, C1-2, C65, C95-99, E1-8, Q3-4 
& Unused: 58-63, 119-22, 124-25, 130-42, 159-64, 232-46, 255-56, 
331-41, 343-48, 349-54, 367-86, B17-19, C42-47, C66-72, C94, D1-8, 
extensive BOB & good Colonies w/ Cyrenaica C6-17, CB1-10, Eritrea 47-
52, 81-90, 169-72, Libya B1-9, B37, many more as well as useful Fiume, 
mixed cond few flts to F-VF H EST WP 750-1,000 A

ITALIAN OFFICES ABROAD
1259 Offices Abroad abt (106) on loose Scott pgs, mostly used, mostly Turkey, 

also Crete, Africa & general issues, incl Albania #3, Constantinople 9, 
Durazzo 9, Jerusalem 1, General 2, 8, Crete E1, Turkey 1 perfin; typical 
cancels & centering, F+ EST 100-150 LE

ITALY TRIESTE
1260 Unused Collection in black mounts on Bush album pgs, incl #1-14, 18-29, 

49, 53-54, 63, 115-17, C1-6 some mottled gum, C7-12, E1-7, many 
others; spot checked & NH, gen F-VF EST WP 150-250 L

IVORY COAST
1261 Collection (1000+) */O on album & quad pgs, incl unused #186-90, 

193-95, 197, 201-08, 210, 218-20, 223-26, 231-39, 240, 252, 253-55, 
301//313, 315, 344-48, 421-25, 434-38, 440-44, C19-20, C21, C22-24, 
C25, C27, C28, C33, C35-36, C37 w/ label, C40, C42, C43, C44, C45, 
C51, C53, C56-57, C59, C61 & much more, few flts but mainly F-VF EST WP 350-450 LE

JAMAICA
1262 Unused Dealer Stock (100s) 1960s to early 1990s sets & S/S w/ dup, in 

glassines, incl #185-96 (3), 279-91, 594a, 598a, 720a, 720a imperf (2) & 
others, gen F-VF NH EST 125-170 B

1263 Collection in mounts on Scott pgs, incl #1//196 (missing only 39A & 51), 
208-32, 279-81, 305-18, B1-3, MR1-11 & O1-4; all unused except 1-12, 
17-18, 20-21 & 27-29 & O1-3; H/NH, few flts but gen F-VF EST WP 400-500 LE
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JAPAN
1264 (2) Souvenir bklts printed by Photo Printing Co., Ltd.; same stamps 

in each, stamps narrowly affixed at top margin to page, range from 
#364a//529 incl 479, 510a, 517a; CV is for NH, these are hinged, gen F-VF+ CV WP 695.00 SE

1265 Unused Collection (100s) in mounts 1964-82 on W/A pgs in (2) binders, 
gen F-VF NH EST 100-150 L

1266 Collection over (200) diff */O pre-1940 on printed pgs in a binder, incl 
Used: #42, 70-183 & Unused: 32, 85-86, 89, 150-51, 158, 177-78, 192, 
223-26, 230-33, 280-88, 308-11, C4-6 & others, mixed cond to F-VF H EST 100-125 A

1267 Accum (1000s) mostly used 1940s-90s on moderate to well-filled Scott, 
homemade, stock & IDed approval pgs; incl sgls, sets, short sets & 
Prefectures; a few flts to gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1268 Collection (1000s) */O 19th/21st Cent on Scott pgs & in a stkbk, incl 
used w/ early typical reference material #59-60, 70, 110-12, 155-58, 179-
87, 479, 480-97, 519, C11-12 & Unused: 85, 151, 169-70, 193, 230-33, 
505-08, Office in China 12-17 & others, mixed cond flts to F-VF H EST WP 200-300 L

1269 Used Collection (1000s) 1883-2009 in (3) cased pristine Scott Specialty 
albums (new retail over $500), incl #396, 407, 422, 438 & others, a few 
are unused, gen F-VF EST 200-300 L

1270 NATIONAL PARKS Collection (100s) 1936-70 unused, FDC, FD cancels on 
piece mounted on quad pgs in a binder, incl #223-36, 280-93, 303-11, 
315-23 & more, FD cancel on piece incl 523-40 & more, near cplt for era 
no S/S, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1271 Unused Accum mainly ¥20 to ¥100 commem sheets, mainly diff from the 
1970s-80s, gen F-VF NH (FV ¥109,000) EST 300-400 LE

KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
1272 11S * VF HR, OG East Africa & Uganda Protectorates KGV 50r gray green 

& red, multiple crown & script CA wmk, black Specimen Ovpt CV P 525.00
1273 120-135 ** VF NH, Blocks CV P 290.20
1274 J7-J12 ** VF NH, Postage Due Blocks CV P 180.00
KENYA
1275 Collection/Accum (1000s) incl parallel collection of used & unused, each 

highly cplt from 1963-90 in it’s own binder incl Unused: #1-14, 20-35, 
36-55, 98-112, 247-61, 352-54, 289-92, 414-44 & others w/ S/S, also 
some FDC & */O dup in (5) stkbks, gen F-VF H/most NH EST 250-350 L

KOREA
1276 Accum (55) stamps & S/S unused on sales cards, all are diff between 

#425a & 896a, gen Fine or better CV 325.00 SE
1277 Collection (100s) */O incl sets, sgls & S/S in a Minkus album to abt 1998, 

incl Used: #433a, 492a, C12-26, C39-42 & Unused: 427, 579, 614a, 
663a-b, 794b, 922a & many others, gen F-VF H/NH EST 170-220 A

1278 Unused Collection (100s) 1950s-70s w/ dup, incl #304a, 367B (18), 368a-
71, 595-97 (9), 653, 830-33 sheets & other commems, souv sheets & 
some airmails, gen F-VF NH EST 200-250 LE

1279 Accum (1000s) on (6) double-sided stkpgs, mostly used w/ dup, owner 
IDed & CV $3,462 (NV), incl #18//1858, B3//9, C6//39 & much more, 
see web photos for details, few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 LE

1280 Dealer Stock on (12) stuffed stkpgs & in (2) small albums w/ (1000s) */O 
mainly 1884-1961, the airs 1947-61 w/ dup, owner IDed & CV $4,345 
(NV) incl #6//1855, B3//15, C2//C42, S/S 313//600 & others, few flts but 
mainly F-VF EST WP 550-650 B

LEEWARD ISLANDS
1281 Complete Unused Collection in mounts on Scott pgs #1-147 w/ 103 on 

NH, few vars incl 17a, 18a, 61a-70a, 75a-76a, 114a NH, 115a NH, 115b, 
115c (owner IDed for 115’s); few flts but gen F-VF EST WP 750-900 LE

LIBYA
1282 16 ** VF NH, 15c Slate CV P 675.00
1283 20-30 * F+ First pictorial set, 1c to 5 lire, typical Italian gum, not checked 

for perf vars, LH to HR, F++ CV WP 285.00
1284 58a * F-VF LH, Victory 1L dark brown & brown, unwmk, perf 11 CV P 350.00
LIECHTENSTEIN
1285 82-89 ** VF NH, 70th Anniversary CV P 1,040.00
1286 116-129 ** VF NH, Pictorials CV P 275.00
1287 C7-C8 ** VF NH, Graf Zeppelin CV P 565.00
1288 O9-O10 ** VF NH, 25r & 1.20fr Officials CV P 360.00
1289 Assortment Unused stamps, incl #1 HR, 102 LH, 107a var perf 11½ x 10½ 

x 10½ x 10½, Michel lists 2fr w/ 11½ only at bottom (€550) but not at 
top like this example, no gum, adherences, 663-64 full sheets, 710 (5), 
B4-6 H, more; gen F-VF+ H/NH EST 150-200 LE
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1290 Unused Dealer Stock (1000s) mainly 1970s-93, in glassines incl sets & S/S 
in qty w/ Blocks, lots of attractive topicals, considerable original FV, gen 
F-VF NH, Owner states CV over $3,600! (NV) EST WP 250-300 B

1291 Stkbk several (100) unused, mostly 1940s-80s incl several multiples & S/S, 
airs, officials, full sets, also a couple used/CTO; owner’s recent CV $1,575 
(NV); gen VF likely all NH EST 350-450 A

1292 Collection in Lighthouse hingeless album 1912-74 w/ many cplt sets w/ 
(100s) */O issues incl Unused: #1a, 2, 3, 74-80, 92-99, 94-107, 108-10, 
114, 116-24, 218 NH, 238, 266-69, 287-88, B1-3, B4-6, B7-10, B11-13, 
C1-6, C7-8, C9-13, C14, C15-16, C17-23, C24-33, O20 & Used: #55-61, 
62-64, 65-69, 90-93, 111-13, 130, 152, 171 & much more, few flts but 
mostly all F-VF H/NH EST WP 400-500 A

LUXEMBOURG
1293 Collection (100s) */O 1852 to abt 2004 in a Scott Specialty album (pgs 

to 2011) incl Used: #1, 275, B760-78 & Unused: 152, 152a, 278-79 & 
others, gen F-VF H/NH EST WP 150-200 A

1294 Accum on (9) stkpgs 1865-1986, w/ mostly used issues (1000+) owner 
IDed material w/ dup incl regs, semi postal, airs, officials, occupations, incl 
stamps like used #13, 14, 15, 16, 17, 19, 22A, 69 & much more, mostly F-VF EST WP 220-300 LE

1295 Accum (1000+) */O on stkpgs & album pgs w/ overlapping collection in 
(3) parts: set stkpgs #7//774, B1//319, C1//15, J1//32, O52//180, N1//
NB7; set stkpgs #17//674, B1//213, C2//15, J1//32, O52//180; set of 
album pgs 1859-1970 & semi postals, owner IDed & 2017 CV $1,633 
(NV), few flts but many VF EST WP 250-350 LE

MACAO
1296 Accum mostly S/S & abt (45) dealer 102 cards w/ sgls */O & S/S or 

sheetlets, incl #770a sheet/4 Blocks, 774 sheet/4 strips, 947-50 (4) 
sheets/4 Blocks each sheet, 796a (2), 804 Full sheets (2), 819a sheet/4 
strips (2), 908a, 915a, 925a, 937a, 942a, 946a, 968a, 974a (2), 975, 
1016 (2), 1030-31 & much more, all VF NH EST WP 200-300 B

MALAYA & AREA
1297 Accum (1000s) mostly used 1860s-1970s on moderate to well-filled 

Minkus, Scott, homemade & stock pgs; incl sgls, sets, short sets; countries 
incl Malaya, Malaysia & States, Straits Settlements; a few flts to gen F-VF H EST 150-250 B

MALTA
1298 Limited Edition boxed set produced by Malta Post, with all commem 

stamps issued from Independence in 1964 to entry into the EU in 2004; 
one section has (1000+) NH stamps by year on stkpgs, other part is 
gilt-edged hard cover book w/ photographs & descriptions of each issue, 
book is numbered 240/4500 EST 400-600 L

1299 Lovely Unused Collection in (2) cased Lighthouse hingeless Specialty 
albums for post independence issues, apparently cplt w/ over (1400) 
diff 1964-2016 incl commems, defins, S/S & BOB w/ better like #1297 
Caravaggio Ovpt S/S & others, gen F-VF NH EST WP 500-600 L

1300 Collection in mounts on Scott pgs consisting of #1//225 (missing only 6 
& 65), 246-62, C1, J1-20 & MR1-2, all unused except 1-3 & 5, 7 (4 & 9 
NG); few flts but gen F-VF EST WP 900-1,100 LE

MANCHUKUO
1301 Dealer Accum (1000s) */O issues 1932-45 & airs w/ dup, owner IDed & 

CV (NV) incl Unused: #1-3, 45, 62, 64, 85, 89, 97, 100, 102, 103, 110-
11, 127, 128-29, 130-31, 132-33, 134-35, 142-45, 146-47, 154-57, C4 
Block & Used: #5, 6, 14-17, 32-35 & much more, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 B

1302 Collection (100s) */O w/ much dup & parallel, on Rogers Specialty pgs 
& on Hagner type stkpgs incl Used: #6-18, 32-35 on piece, 121-26 (3) 
sets on piece & Unused: 1-5, 32-35, 58, 71-74, 79-82, 83-100, 116-19, 
121-26, C1-4 & more many on piece w/ interesting cancels, should prove 
quite worthwhile to the specialist, cond varies gen F-VF H EST WP 400-500 B

MEXICO
1303 Unused Accum abt (121) diff unused sheets, mainly 1970s-80s commems, 

a few “Exporta” defins, gen F-VF NH EST 100-125 LE
1304 Collection (100s) */O to 1975 on printed pgs in an album incl Used: #2, 

3, 8, 146-47, 162, 174-80, 273, C158-62 & Unused: 110, 760-73, C65-
73, C85-90, C94-106, C108-22, C143-47 & others, cond varies gen F-VF H EST 125-170 A

1305 Collection abt (1000) */O 1856-1987 w/ pgs up to 1997, mounted in a 
well-filled Minkus album w/ sgls, sets, short sets, S/S incl Unused: #146, 
148a, 495-99, 593-602, 745, C5-10, C31-36, C38, C103-07, C297, 
CO12-15, E1; Used: 37, 44, 47, 72, 83, 294-303, 310-20, 386-93, 608-
17, 642-49, C54 & much more; few flts to gen F-VF H/NH EST WP 300-400 A

1306 Accum (1000s) */O on Scott album pgs & stkpgs w/ */O issues, owner 
IDed & CV $2,962 (NV), incl #2//1913, C1//600, CO13//15, E2//27, 
G1//17, Q1//10, RA1 & many more, few flts but mainly F-VF EST WP 350-450 B
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1307 Accum (1000s) */O on stkpgs & in stkbk w/ dup, owner IDed & CV 
$4,430 (NV), incl #3//2127, C3//602, CO19//E5, E6//25, O158, Q2//99, 
RA1//17 & many more, few flts but mainly F-VF EST WP 400-500 B

1308 Collection & Accum (1000s) */O 1850s-1990s in Scott albums & (3) 
binders, incl Unused: #255-56, 294-308 specimens, 301-02, 354-61, 
608-17, 632-33, 795A NH, 828-29, 896a NH, 1968 Olympics, C40-44, 
C103-07, C197, CO21, CO30, O20 & Used: 4, 9, 11, 12, 96, 102, 104, 
141, 284, 433, C1, O21, dozens of revenues; some early NG, may be 
some fakes, 19th Cent cond varies, 20th few flts but gen F-VF EST WP 500-650 L

MONACO
1309 Collection (100s) */O 1885-2000 on Scott pgs incl Unused: #1-4, 13, 15, 

24, 26, 48, 91, 170, B3, B15, J39a-47a & Used: 5-6, 20, 128, 262-73, 
332, 405-08, 427-29, C1, C39, C41-42 & others, mixed cond to F-VF H EST 170-220 LE

1310 Collection (1000s) */O 1885-2000 in (4) cased W/A albums, incl Used: 
#3, 5, 6, 27, 60-92, 128 & Unused: 1-2, 4, 7, 13, 21-26, 29, 30-32, 40-
49, 126-27, 131-44, 145-75B, 262-91, 371//C50, 423-29, 1607 imperf 
B36-50, B51-75, B94, C1, C36-39, C55-58, C72a CB7-10, J28-38A, 
J39-56 & others, highly cplt btw 1960 & 2000 incl S/S & EUROPA mini-
sheets, gen F-VF H/much NH EST WP 600-750 L

MONTSERRAT
1311 Collection in mounts on Scott pgs, incl #1-287 cplt & MR1-3 plus vars 

incl 92a-101a & 159a-68a, all unused except 3-4 & 9 (7 & 10 NG); H/
NH, could be few flts but gen F-VF EST WP 450-550 LE

NETHERLANDS
1312 Many (100s) used stock in binder of manila pgs w/ a few earlies but 

mostly 1890s-2000s, also a page of colonies, over half are definitives 
w/ many commems & BOB as well; dup light to moderate (a couple 
common issues heavy); additional stkbk w/ just a few more stamps (used 
Wilhelmina era); gen F+ EST WP 150-200 L

1313 & COLONIES Collection (100s) */O to abt 1940 on printed pgs in a 
binder, incl Used: #2, 4-5, 10-11, 22, 40-49, 98, 164-93, B5, B25-32, 
B33-47, B53, B62-65, B73-102, J1-2 & Unused: 81, 87-89, Neth Antilles 
19-23, 36, 40, Neth Indies 6 & used 1, Surinam B4-7, B26-33 & others, 
mixed cond to F-VF H EST 150-200 A

1314 Unused Stock semi-postals & bklts; semi-postal sets in stkpgs, dup 
moderate to heavy, incl B154-58, B434-38, B452-56, B481-84, B509-12, 
B535-38, others & a few commems (#482, 497-98, 503); accum abt 
(400) bklts, likely some dup, 1950s-90s; gen VF likely all NH EST 250-350 B

1315 & COLONIES Extensive Collection (1000s) */O 19/20th Cent up to 1989 
mounted & hinged in well-filled Minkus album, incl used Neth #1-12, 
17-22, 32-33, 49-54, 86, 278-81, B1-3, B25-32, B54-57, J8, Curacao 8, 
74a, 127-43, J3-5, J7, J10a; Neth Indies 1 2, 23-30, 62, Suriname 9, 11, 
14-16 25-30, 37-38, 62a, 67, C12-15, C18-19; No Certs incl 32, 34A, 42; 
Unused Neth 21, 45, 69, 79-80, 82, 90-100, 124-34, 161-63, 184, 19, 
286-300, 320-21, 326-27, 336-39, B1-3, B16-20, B73-76, B94-97, B113-
17, B144 toned spots, B208-42, B249-68, C13-14, J4 (2), J41, J59, O8, 
Curacao 2, 9-12, 28, 43-44, 174-87, 188-98, 229, B10-19, C32A-50A, 
J35, J38-39, Neth Indies 6, 17-22, 38-45, 63a-78a, 79-80, 81a-96a, 95-
98, 281-90, 302-03, J11, Neth New Guinea 1-21, Suriname 4, 12-13, 36, 
42 (no Cert), 108, 243-52, 263a, B38, B55-61, C18-19, C23-25, J3, J11 & 
much more, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 1,500-1,750 HWC-L

NETHERLANDS INDIES
1316 234-249 * VF LH, Queen Wilhelmina issue, #249 is NH CV WP 981.55 LE
1317 Collection (100s) */O 1864-1949 in a Davo cased Specialty album, w/ 

Unused: #1 (OG tiny thin), 43 & Used: 16, 62, 63-80, 98, 200/25, B1-7, 
J5-6, O13-20 & others, cond varies flts to F-VF H EST WP 125-175 A

NEW ZEALAND
1318 B75 (2) Essays for the 2½c+1c 1968 semi-postal stamp with a sports 

theme; one is hand-drawn & colored on thin paper 5 x 3.25” w/ Olympic 
rings, three boys running w/ red background; other hand-drawn & 
painted on board abt 12 x 7 3/4”, rings, two boys in relay race, green 
background; VF EST WP 150-200 LE

1319 HEALTH SHEETS Unused Stock (100s) mostly in qty 1958-87, in glassines incl 
B63a-64a (4), B73a-74a (6), B77a-78a (6), B82a-83a (9), B87a-88a (15), B90a 
(19), B93a (19) & others in varying qty, gen F-VF NH, owner’s CV (NV) APX  CV 3,060.00 B

1320 Used Collection (100s) QE II issues 1953-2011 on Vario type pgs, incl 
#288-301, 333-52, 382-404 & others, many sets, also semi-postal & 
other BOB, cond varies gen F-VF EST 125-170 LE

1321 Collection (100s) */O to 1988 on Scott pgs incl Used: #14e, 31-33, 35-
36, 40, 67-69, 73-74, 77a,110-17, 125-27, 130-39, 182, 229-41, 333-52, 
B6, J22-29, O76-86 & Unused: AR71, B2, B5, B7, B12-19, C3, J7, O90-91, 
L1-L6 & others, cond varies flts to F-VF H EST WP 200-250 LE

8751685 Dutch Country Auctions.pdf



LOT COUNTRIES OF THE WORLD  VALUE

86 Dutch Country Auctions #351

1322 Unused Collection (100s) 1882 to about 1970 on Minkus pgs, incl #62, 
71-73, 73 Blk, 75-76, 80, 89, 96, 122-23, 135-36, 138, 165-69, 179-81, 
185-98, 206-16, 213a, 229-41, 258-68, 298A-301 333-52, 382//404, 
B1-2, B5-7, B14-19, C5-8, E1, J22/25, J27/29, O37, O80a, O111, L1-8 & 
others, gen F-VF H EST WP 300-400 LE

1323 Unused Accum (100s) sets, S/S, mini sheets & bklts, mainly diff from 
2005-15, in a large stkbk binder w/ FV from 45¢ to NZ$15, the definitive 
bklts alone have a FV of NZ$360, gen F-VF NH EST 350-450 L

1324 Used Collection (100s) to 1970s in a Scott album, incl #11, 12, 14, 15, 
24, 31-33, 35, 37, 40-41, 51-56, 61-69, 78-79, 93-99, 110-20, 122-24, 
126-28, 130-39, 165-70, 182, 187-216, 229-41, 288-301, 333-52, 404, 
B1-2, B5-7, C1-8, E1-2, O23-29, O31, O33-38, O55, O75, O76-86, OY1-
5 & others, cond varies few flts to F-VF EST WP 350-450 A

1325 Collection 1855-1972 (100s) */O on Scott pgs incl Unused: #65, 70-74, 82, 
83, 124, 179-81, 185//98 (185 used, no 186A), 229-41, 288-301, 333-52 
NH, 382-404 NH, B3-4, C1-3, C5, E1, O38-39, O41-50; Used: 14, 15, 53, 
77; 19th Cent usual centering & some flts, 20th few flts but gen F-VF EST WP 500-600 LE

1326 Accum modern postage from NZ Independent companies after 
deregulation, incl Postie’s Choice, Pete’s Post, Universal Mail & DX Mail; 
very topical, self-adhesive bklts; dup, FV NZ$1700+ (US$1050+) EST 500-600 L

NIGERIA
1327 80-91 ** VF NH, Blocks CV P 347.20
NORWAY
1328 Unused Collection of BOB on Hagner pgs in a W/A binder, incl B1-71, 

J1-12, O1-114 & some others, gen F-VF, most except for some earlier are NH EST 150-200 A
1329 Unused Accum abt (59) bklts 2004-18 along w/ some later pairs, sgls & 

S/S, gen F-VF H (Face value NOK 7000) EST WP 200-300 LE
1330 Collection (100s) mostly unused 1920s-2010s in (2) moderately-filled 

Lighthouse stkbks; sgls, sets, short sets, S/S, Blks incl Unused #70-73, 100-03 
104-10, 111-14, 132-35, 136-44, 145-48, 154-57, 158-61, B4 (2), B9-10 (3) 
& Used: 30, 31, 104-10, 108 (2), 109 & much more, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1331 Used Collection (100s) 1855-2016, on Hagner pgs in (2) W/A albums, 
incl #1, 2-5, 6-10, 11-15, 16-21, 22-34, 35-45, 59, 64-66, 104-14, 207-
17, 240, 340-42, B1-8, B48-65 & others, cond varies on some earlier to 
mostly F-VF EST WP 400-600 L

PAKISTAN
1332 BAHAWALPUR mostly Unused Collection on Davo pgs, incl Unused: #1-

29, O1-6, O11-28, O25a-29a & Used: O7-9, gen F-VF H CV WP 425.00 LE
1333 Collection (100s) */O 1947-2009 in a cased Davo Specialty album, incl 

Used: #1-17, 24-43, 47-62 & Unused: 600 sheet, 682, 735-37J, O12-13, 
O14-25, O26, O43 & others, gen F-VF H EST WP 200-250 A

PANAMA
1334 Accum (1000s) */O on stock & album pgs w/ dup, owner IDed & CV 

$1,525 (NV) incl #8//834, C6A//436, E3, RA10//105 & many more, few 
flts but mainly F-VF EST WP 300-400 B

PAPUA NEW GUINEA
1335 Used Collection (100s) 1952-2005 on Vario type pgs, incl #122-36, 139-

46, 153-62, 188-98, 209-20, 369-88, 663-76A, 755-69, 825-40, J1-5 & 
others, many attractive topical sets, gen F-VF EST 150-200 LE

PERU
1336 19th Cent Grilled Accum (100s) */O, incl Unused: #127 (2), 128, 14N6 

(NG, 1993 APS Cert); Used (no Certs), N14, 1N5, 10N11, 14N18, 
16N12; & small used collection; H/part OG/NG could be some reprints or 
fakes, typical varied centering & cond EST WP 150-200 L

PHILIPPINES
1337 Unused Collection in black mounts in Scott album 1946-76 w/ extra 

Minkus pgs 1977-81, mostly cplt, lacking just a few issues, incl #1135a, 
1350 perf & imperf, C109-10, other BOB; also group imperf sgls 1973-
76; gen F-VF+ likely all NH EST 250-350 L

PITCAIRN ISLANDS
1338 Unused Collection (100s) 1940-91 w/ covers & FDC in (2) quadrille 

albums fairly cplt for the period, incl #1-8, 11-12, 13-16, 20-30, 35-37, 
39-51, 52-66 etc, gen F- VF H/most NH EST 125-175 L

1339 Unused Collection Apx 1996 to abt 2010 in new issue glassines, incl over 
(30) diff S/S & Apx (45) sets & strips individual values to over $25, loads 
of delightful topicals, gen F-VF NH EST WP 150-200 LE

POLAND
1340 Accum abt (1000+) */O/CTO 1919-2011 on moderate to well-filled 

Harris, Minkus, Scott & homemade album pgs & IDed approval pgs, incl 
sgls, sets & short sets, a few flts to gen F-VF H EST 200-300 L
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1341 (1000s) */O/CTO 1919-90s & BOB in binder of quad pgs & stkpgs, nice 
variety of issues, mostly in Cat order but some not so, clean & F-VF EST WP 250-350 A

PORTUGAL
1342 Mainly Unused Collection (100s) In a Gibbons blank quadrille album & 

a KA-BE hingeless album w/ issues 1894-1976, incl Used: #102-05 & 
Unused: 100-01, 315-45, 422-36, 437-52, 528-33, 595-602, 642-49a, 
662-69, 667a, 671-74a, 675-82a, 702-10, 717-20, 747-48, 753-60, 761-
75, 800-03, 824-27 & good coverage for later material to 1976, gen F-VF 
H/NH ... Owner’s CV (NV) CV WP 4,600.00 L

1343 Collection (100s) */O 1858-1944 on KABE pgs incl Used: #11, 29, 32, 63, 
151-54, 452 & Unused: 79-81, 84, 136-37, 170-87, 198, 205, 298, 298L-
N, 335-45, 371-75, 397A-K, 433-36, 490-95, 496Q, 546-48, J45-53, 
Q18-25 & others, cond varies gen F-VF H EST 200-250 LE

1344 Unused Collection (19) diff Year sets in glassines & on dealer pgs w/ 
material 1958-97, some w/ souv sheets, (100s) sets & sgls, gen F-VF NH EST 200-250 B

1345 Collection (100s) */O well-filled 1895-1969 & scattered 1970-80 in (3) 
Lindner T hingeless albums w/ some yellowing pgs, incl Unused: #237, 
422-36, 528-33, 569, 666, 713-16, 753-56, 860-65; Used: 25 (3), 30, 38, 
394, 397 & much more; few flts to gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS) EST 200-300 L

1346 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 2000, on Scott pgs in a spring 
back binder incl Used: #2, 19, 35, 38-40, 42, 44-46, 48, 51, 76, 90, 
92-93, 104, 132-34, 534-39, 717-20, 800-03 & Unused: 97-101, 127, 
142-43, 170-83, 315-45, 371, 422-51, 489, 495, 650-57, 748 & others, 
mixed cond flts to F-VF EST WP 300-400 A

1347 Accum (1000s) */O on stock & album pgs 1855-1990s w/ dup, some 
better material incl BOB issues, very useful w/ owner IDed & CV $4,500 
(NV), few flts but mostly F-VF EST WP 400-550 B

1348 Collection (100s) */O on (14) double-sided Vario pgs, 1st page from 
monarchy, balance from republic to 1950s, incl early commems, Ceres, 
Rowland Hill issue most NH & used, other post-war, airs, dues, parcels, 
franchise & postal tax, even a few revenues; gen F+ EST WP 400-500 LE

PORTUGAL & COLONIES
1349 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1940 on printed pgs in (4) binders 

incl Used: #2, 35, 37-39, 42, 44, 45, 48, 50, 52-56, 63, 539 & Unused: 
61, 315/45, 377-97, 436, 451-53, 531, 578, 1S18-35, Azores 237F, 272-
99, Cape Verde 13a, Funchal; 31-34, Mozambique C164-207, Nyassa 
26-41, 94-103, Port India 424-38, Tete 25-36 & used Macao 12, 58-61, 
65, 192-94, 222, 302-04 & others, mixed cond to F-VF H EST WP 350-450 L

PORTUGUESE COLONIES
1350 Collection (100s) */O 19/20th Cent on Scott pgs, incl material from 

Angola to Zambezia w/ Used: Macao #16, 28, 63-66 & Unused: 13c, 
15, 20, 22, 32-34, 54, 62, Azores 81-82, 138-39, 255-57, 284-99, 
Mozambique Co 175-93, Port Guinea 29-30, 65, 249-50, 251-57, C1-9, 
Timor 8, 10 & many more, mixed cond flts to F-VF H EST WP 300-400 L

1351 Collection (100s) */O to 1960s in (2) moderately-filled Scott albums 
incl Unused: Macao #332-35, 336, 339-40, 352, 365-67 NH, 372-81, 
383-90, 394-99, 404-11, C1-6, Mozambique 5 (perf 12½), Nyassa 47-48 
(no Cert), Port India 479a, 520-21, 523a, Timor 253a; Used: Kionga 1-4; 
some partly stuck, few flts but gen F-VF EST WP 300-400 L

1352 Accum (1000s) */O on album pgs & stkpgs w/ dup, owner IDed & CV 
$3,025 (NV) incl Angola #7//749, C1//30, J12//37, RA1//23 CV $736, 
Azores 25//313, J19//30, P1//P5, Q1//Q6, RA3//8 CV $443 , Cape Verde 
37//415, J21//24, RA1-3 CV $99, Mozambique 99//786, C1//33, J34//51, 
RA1-3, RA49//66 CV $412, Mozambique Company 1//207, C1-15, 
J12//40, RA1-2 CV $643, Nyassa 26//123, J1-9 CV $347, Port Guinea 
8//342, C1-2, J12//40 CV $82, Port India 174//611, C2//MR3 CV $161, 
St Thomas & Prince 4//698, J1//45, P12 CV $101, all CV are from 2017 
Scott, few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 B

1353 PORT AFRICA Many (100s) */O on (34) double-sided Vario pgs, most 
IDed by dealer, 1870s-1950s, incl good amounts of Angola, Cape Verde, 
Mozambique, St Thomas & Prince, Tete; also Port Africa, Port Congo, 
Port Guinea, Moz Comp, Nyassa, Inhambane, Kionga, Lorenzo Marques, 
Quelimane & Zambezia; plenty of Kings, Crowns, Omnibus, Ovpts, Ceres 
& pictorials, BOB & even a few revenues; owner’s recent CV abt $6,000 
(NV), very little dup, some flts in earlies, gen F+ EST WP 500-700 B

RHODESIA
1354 Accum incl N & S Rhodesia, mostly used 1890s-1940s on stkpgs, incl 

many double heads & Admirals, noted some shades, diff cancels, could 
be perf or die vars, few unused Admirals, expect some flts but gen F-VF EST WP 200-300 LE
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ROMANIA
1355 Almost (3000) */O items in (2) stkbks, incl abt (2600) used w/ no dup, 

one page of pre-WWI, then 1930s-90, dues & postal tax, used or CTO; 
abt (350) unused, most are NH 1970s-80s; also (35) diff S/S; gen F-VF EST WP 200-250 L

1356 Interesting Collection (1000s) */O w/ dup, parallel, postal cards & more 
in (2) KA-BE albums incl material from the 1880s-1964 incl Used: #108-
12, 117-31, 132-47, 158-65, 176-85, 186-95, 389-402, 1082-93, C7-9 
& Unused: 347-52, 384-88, 400-02, 417-19, 666-70, 1082-93 imperf, 
B21-25, B37-39, B50-54, B69-93, B94-109, B149-63, B169-74, B273-89, 
B292-303, B314-17, C1-6, C13-16, C57, C71 & many more, cond varies 
gen F-VF H EST WP 400-500 L

RUSSIA
1357 Collection (100s) */O 20th Cent up to 1990s IDed & priced in Vario pgs 

incl Unused: #366-72, 435, 1408-09, 2272-80, B127-136; Used: C12-13, 
C37-39 (2), C50-52, E1-3 & much more; owner’s CV $750 (NV) a few flts 
to gen F-VF H/NH EST WP 250-350 A

1358 Collection (100s) */O to 1960 on printed pgs in a Scott binder, incl Used: 
#99-102, 487, 489-509, 519-30, 536-38, 647-91, 857-59, 1541, C12-13, 
C35-39 & Unused: 11, 242-45, 250-59, 265-72, 294-95, 298-99, 326-38, 
375-81, 411-12, 477, 603a, 643-46, 698-705, 743-48, 767-75, 1624, 
C10-11, E1-2 & many more, cond varies gen F-VF H EST WP 500-750 A

ST KITTS & NEVIS
1359 Collection in mounts on Scott pgs incl #1//401 (missing only 11 & 48), 

MR1-2, O1-9, some vars incl 82a-88a, 206a-20a etc; possibly all NH from 
238 on, could be few flts but gen F-VF EST WP 450-550 LE

ST LUCIA
1360 Nearly Complete Collection to #814 & BOB in Scott album, missing only 

8, 21, 26, 77, 617-24, 674-79 & 711-18; incl S/S & few vars incl 31a, all 
unused except 1-3, 6, 8-10, 13-14, 21, 23, 24, 40 & 41 plus 4, 7 & 22 
are NG; NH incl 110-26 & possibly all from 131 on; few flts among the 
QV but gen F-VF or better EST WP 850-1,000 A

ST PIERRE & MIQUELON
1361 Collection (100s) */O 1892-abt 1976 on Scott pgs incl Used: #75, 78, 345 

& Unused: 38, 39, 41, 46-51, 67, 109, 110-20, 121-29, 132-35, 160-63, 
172-86, 188-201, 209, 214-15, 217-18, 221, 235, 238-41, 245-46, 249-
57, 398-407, B4-8, C18-19, C45-49, J46 & others, cond varies gen F-VF H EST WP 300-350 LE

ST VINCENT
1362 Unused Accum (100s) sets & S/S mainly from the 1990s all diff, loads of 

topicals incl Space, Sports, Olympics, Disney, Millenium, Flora/Fauna & 
others, attractive & gen F-VF NH EST WP 150-200 LE

1363 Collection */O to 1970 in mounts on Scott pgs, #1//48 largely used, then 
unused; incl owner IDed Used: 1B, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 14B, 16-18, 
21-23 (22 w/ 2001 BPA Cert “genuine”), 27-28A, 36, 37, 46; Unused: 
31, 38, 39, 51, 62-240 cplt, possibly all NH from 154 on; typical perfs on 
early QV, o/w few flts but gen F-VF EST WP 900-1,100 LE

SAN MARINO
1364 Collection couple (100) to 1940 on pgs in binder incl Used: #3 & Unused: 

1-2, 40-48, 57, 79, 89-92, 135, 143-46, B3-11, B14-24 & Vatican w/ 
1-13, 41-43, 49, E1 & Used: 46, gen F-VF H EST 100-125 A

SAUDI ARABIA
1365 Unused Selection, mostly sets & short sets on stkpgs 1960s-70s, sets incl 

#286-311; short sets incl 314//39, 393//413, 423//42, 489-99, 503-08, 
510-11, C33//58, C59//78, C88-93, C95; owner’s CV $614 (NV); gen 
F-VF NH EST WP 150-250 LE

SEYCHELLES
1366 Unused Collection in mounts on Scott pgs consisting of #1//190 (missing 

only 172), 1a-12a & 189-212; few flts but gen F-VF EST WP 450-550 LE
SINGAPORE
1367 Used Collection (100s) 1958-2008 on Vario type pgs, incl #3/20a, 23-26, 

28-42, 62-69, 111 & later, gen F-VF EST 125-175 LE
SOMALILAND PROTECTORATE
1368 64-76 * VF H, KGV CV P 213.25
1369 116-126 ** VF NH, KGVI Surcharges, Blocks CV P 223.80
SOUTH AFRICA
1370 Collection (100s) */O & covers w/ dup, mainly 1910 to abt 1950 in (2) 

albums, incl used #90-97 (2), B1-4 & Unused: 1-12 (2), 25 (3), 26, 38, 
42, 43, 44, 53, 65, 68-71, 81-89 (2), 90-97 (2), 98-99(39), B1-4, B5-8 
(2), B9-11, C1-6 & others many multiples & some varieties too, various 
later matter incl postage dues to abt 1980 in a folder, gen F-VF H/NH EST WP 250-300 L
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SOUTH-WEST AFRICA
1371 Hingeless album w/ slipcase, Palo pgs 1923-89, stamps range #113// 640 

& C5 NH; incl #121-24, 125-32, 133-34, 143, then virtually cplt 1945-89; 
album like new, gen F-VF most appear NH, album like new (Davo binder, 
Palo pgs) EST 250-350 L

SPAIN
1372 & COLONIES Collection (100s) */O to 1975 in an album & (2) binders 

on printed pgs incl Used: #285, C73-87, C118-19, C145 & Unused: 84, 
225, 386-402, 418-32, 491-500, 585, 585c, 799-800, B74-105, C31-49 
& various Colonies, mixed cond to F-VF H EST WP 170-220 L

1373 Accum abt (1000+) */O 1880s-1980s on moderate to well-filled Harris, 
Minkus & Scott pgs; incl sgls, sets, short sets; a few flts to gen F-VF H/NH EST 200-300 B

1374 & COLONIES Collection (100s) */O on Scott pgs 19/20th Cent to 2000 
incl Used: #1, 54, 67, 69, 208, 307, 343-44, 570-71, 654, 724-32, C123, 
C138, C144-45 & Unused: 265, 306, 399, 585, 686, B119-22, B32-33 & 
a nice range of Colonies from Cape Juby to Sp W Africa w/ good Cuba, 
Philippines & Puerto Rico, mixed cond to F-VF H EST 200-300 L

1375 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in glassines, envs, album & 
stock pages, etc incl used C18-49, C73-87, C118-20, C123-24, C141, 
O20-29 & other material incl recent S/S & more, mixed cond to F-VF H/NH EST 200-250 L

1376 Collection (1,000s) */O1850-1982 in Minkus album, pgs dog-eared but 
stamps are fine, Unused: incl #48, 54 NG, 58 HH, 59, 60, 67, 72, 76 HH, 
81 NG, 171, 183 NG, 188, 190a, 200 NG, 201, 202, 204 NG, 208, 209, 
226, 230, 238, 239, 241 NG, 294, 356, 418-32, 491-500, 501-10, 623-
34, B1-11, B14-18, B19-25, B29-31, B46, B72-73, C1-5, C6-11, C12-17, 
C123-24 NH & Used: #3, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 22, 23, 24, 27, 28, 
29, 36, 40, 42, 71, 74, 79, 84 SE, 170, 177, 180, 187, 237, 309, 331-43, 
776-79 & C127-30, B108E & many more, a few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 850-1,000 B

SUDAN
1377 Selection abt (100+) mostly unused 1897-1948 on quadrille, stock & 

homemade pgs, incl mostly #1//50a camels & BOB w/ unused scrap 95, 
96, 97, some fly specking & diff types of Ovpts; also incl (4) covers; some 
dup, a few flts but gen F-VF H EST WP 200-300 B

SURINAM
1378 63-67 * F-VF NGAI, 1911 Surcharges, #67 is OG CV WP 223.25
1379 184-207 * VF LH, Queen Wilhelmina Issue, #205-07 are NH CV WP 250.00 SE
1380 Collection (100s) */O 1873-1971 hinged & mounted on well-filled Scott 

pgs in a binder, incl Unused: #1-6, 10, 27-30, 31, 34, 37-38, 44-52, 61-
62, 70-73, 74-105, 109-15, 132-38, 142-63, 263a, B1-36, B41-61, J15 & 
much more, gen F-VF H/NH EST WP 250-350 A

SWEDEN
1381 37 O F-VF+ SON cancel CV P 500.00
1382 197-212, 202a O F-VF+ UPU Congress CV P 1,253.00
1383 213-228, 218a O F-VF+ UPU Issue CV P 908.25
1384 B11 O VF 10 Ore + 4.90 on 5 K semi-postal CV P 375.00
1385 B12-B21 O VF Second Semi-Postal set CV P 621.00
1386 Accum (1000s) */O in stkbks, album, pgs etc w/ dup to the 1990s, incl 

used #6, 9-11, 13, 38, 66, 301-02, 218 (2), 229 (3), B22-31, C8c & abt 
SEK 1500 in face bklts & S/S incl #1906a (19), cond varies gen F-VF H/NH EST 125-175 L

1387 BOOKLETS (400) mostly 1970s-90s, good selections, minor dup, gen VF EST 150-200 B
1388 Accum abt (1000+) */O 1880s-2010s in Lighthouse stkbk. incl Unused: 

#118 (2), 145 thin, 146, 148 (4), 152 (2), 157, 171, 175-76, 177 (2), 178 
(2), 179 (2), 181 (2), 183 (3), 186, 187, 190-93, 217, 229, 235 (2), B11, 
B32-36 (3) & Used: 203, 218, 224 & much more, also incl S/S, Blocks, 
bklt panes, self-adhesives, a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 250-350 A

1389 Collection (100s) */O 1855 to abt 1952 in a Palo hingeless album, incl 
Used: #2, 6-12, 13, 14, 16, 17-20, 21-27, 28-36, 38, 66, 194-96, 200, 
202, 222, 229, C3, O14-25 & Unused: 40-42, 215-18, 322a, B32-36 & 
others, cond varies but gen F-VF H EST WP 250-350 A

1390 Collection */O 1859-1999, over (2300) diff in mounts in a cased Scott 
album incl Used: #6-12, 13-14, 16, 17-27, 66, 194-96, 197-205, 207-09, 
213-20, 223-24, 229-63, B12-17, B22-36, J1-11, LX1, O1-4, O6-11, O12-
27 & Unused: 34, 221-23, 225-27, 479-83, B1-10 mixed B18, B20, C1-3 
& others post-1940, mainly used cond mixed, some earlier w/ flts to F-VF H EST WP 300-400 A

1391 Collection (100s) */O 1855-1975 on Scott pgs, incl Used: #2, 2a, 6-12, 
13, 14, 16, 17-27, 20a, 24a, 26a, 34a, 37, 66, 213-25, J1-6, J8-11, J18, 
O1-4, O6-11, O12-27 & Unused: #230-35, 316-21, 326-28, 464a, 467a, 
B32-33, B48a & (100s) of post-1950 bklts, cond varies on some earlier 
o/w gen F-VF H/NH EST WP 300-400 LE
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1392 Used Collection Apx (2500) diff 1855-2016, in (2) cased Scott Specialty 
albums, incl #2, 6-12, 14, 17-27, 38-51, 194-96, 248-67, B1-10, B22-36, 
C1-3, J1-11, J12-22, LX1-2, O1-11, O12-27, O28-55 & many more, cond 
varies on some earlier o/w gen F-VF EST WP 500-750 L

SWITZERLAND
1393 126-145, 189 */** F-VF Set w/ NH #130-33, 135-36, 139, 142, 144; rest 

of set H, dup of hinged 126, 128, 129, 131, 139 & 189 CV WP 775.00 LE
1394 226 ** VF NH, NABA S/S CV P 700.00
1395 B105 ** VF NH, 1940 National Festival S/S CV WP 325.00
1396 (4) Swiss Classics w/ some issues: #68 w/ 1882 Bern cds, not certified; 

#86 unused NG, blunted perf; #95c unused NG, shallow thin at center & 
top perf; #1O3 machine cancel EST WP 150-200

1397 (2) Safe hingeless albums w/ slipcases, pgs 1938-77, sparse early pgs */O 
& better 1960s-70s NH; also (2) 1978 year sets & more NH on stkpgs, abt 
(400) stamps total, hingeless album like new; gen F-VF w/ most likely NH EST 140-180 L

1398 Accum (100s) */O 19/20th Cent on 102 cards & in (2) binders incl Used: 
#37, 40, 46, 98-100, 210-15 & Unused: 142, also unused on Swiss 
Collector sheet 1976-94, cond varies on earlier, flts & mis-IDed to F-VF H, 
later (post 1976) are uniformly F-VF NH EST 150-200 B

1399 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1985 (few beyond), many parallel 
on printed pgs in a binder incl Used: #36-38, 46-48, 50, 75, 93, 100, 
186-203, 238-41, 302, 304, B8-9, B11-24, C13a, C14, J9 & Unused: 
60-68, 99, 225, 328-39, 374-77, 1075, C3-8 & others, mixed cond flts to 
F-VF H/NH EST 150-200 L

1400 Dealer Counter Book w/ (100s) */O mostly 20th Cent, incl Unused: 
#371a, 378-81, B10-11, B297, B344 (2), C19-25, C45 & Used: 371a, 
C14a, C24, C25, J3 & nice BOB issues, owner’s CV $700 (NV), owner 
IDed, few flts but mostly F-VF EST WP 150-220 A

1401 Minkus pgs 1913-67 w/ mostly used collection, incl #200-03 used, B1-40 
used (B20, 36 unused), B77-79 used; C10-12 HR, C13a-15a HR, C19-25 
used; a few S/S, Organizations, several later sets NH in glassines, couple 
bklts, a Szyk title page; a few flts, gen F-VF EST 200-250 A

1402 Accum (1000+) */O on stuffed stkpgs, owner IDed & 2017 CV $1,874 
(NV) incl #16//1980s issues & BOB w/ B1//522, C3//C39, (40) diff 
postage dues, plus Officials, few flts but mainly F-VF EST WP 300-450 LE

1403 Collection (100s) mostly used 1860s-1980s hinged in a well-filled 
Schaubek album incl used #141, 186-89, 190-92, 200-03, 204-05, 206, 
219-25, 247-55, B41-44, B61-64, B65-68, B77-79, C12 & much more; 
gen F-VF H EST WP 300-400 A

1404 (3) Collections, incl binder w/ Minkus pgs 1970-87 & some 
Organizations, mostly used; binder w/ Vario pgs of mostly used stock 
semi-postals & Organizations to 1997, also some airs, dues & Framas; 
green Lighthouse hingeless album for regular issues only, 1960-2000, 
used, fairly cplt, modern mostly w/ FD cancels; gen F-VF+ EST 300-400 L

1405 Collection BOB (1000s) mostly unused 1913-48, semi-postals incl Used: 
B4, B7-B9, B10-11, B12-14, B15-17, B132 & Unused: B2a, B3, B4-6, B7-9, 
B18-25 NH, B57-60 NH, B80, B100-03, B130, B131, B143, B144, B178; 
airmails incl Used: C6, C10-12, C13-15, C13a,15a & Unused: C3-12, C12, 
C13-15 (2), C16-17 NH, C27-35 NH & more, gen F-VF H/NH EST WP 350-450 A

1406 Large Accum many (1000s) */O 19/20th Cent to 1990s w/ dup in (16) 
stkbks & albums (incl Scott & Minkus) & a 1988 presentation book incl 
Used: faulty earlies w/ #10, 12, 30, 35, etc & later 98-100, 210-15, 238-
41, 247-67, B4-5, B9-17, C11, C16-18, C27-34 & Unused: 242, 328-39, 
352a (2), 374-77, C3-19, C13-15 & others, cond varies flts to F-VF H/NH EST 350-450 L (2)

1407 Collection abt (1000+) mostly unused 1881-1945 & near cplt 1975-2004 
in (3) Lindner T albums incl (35) used imperf Strubels; incl Unused: #67 
(3), 68 (2), 69-76, 164-66, 182, 200 (4), 202 (2), 203 (3), 205, 206 (2), 
210-15 NH, 291-25 (2), 238-41 NH, 242, 244-46, 245, 247-55, 256-67, 
270-78 NH, 287 sheet; Used: 181-85, 185, 200-03 (2), 297-305 & more; 
also incl modern bklts, gen F-VF H/NH EST WP 500-600 L

1408 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to 2008, occasionally parallel in a 
Scott Specialty album incl Used: #16, 25-27, 36-40, 48, 98-100, 209-25, 
242, 246, 247-67, 293-302, B1-79, B116, B132, B178, B206, C2, C8a, 
C11a & Unused: 352, B80a, B119, B130, B143-44, B229a, C1, C3-7, C9-
12, C13-15, C40-45 & others, incl various Officials, gen F-VF H/many NH EST WP 600-750 A

SYRIA
1409 8 ** F-VF+ “T.E.O. / 5 piastres” on France Merson 40c, R Blk/15, one 

stamp lacks period after “E” (Yvert 8b €80 for hinged); full OG NH 
uniformly toned as often, Gibbons mentions these were printed on lower 
quality wartime paper which may help explain the toning; Scott CV for 
hinged (Yvert gives 100% premium for NH) CV WP 487.50 LE
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THAILAND
1410 119-124 O F-VF+ 2t to 40t Coronation Commemoration #124 crease CV P 733.50
1411 Collection abt (125) diff */O to 1940 on printed pgs, incl Unused: #1-2, 

4, 13, 139-44, C4 & Used: 16-18, 91, 121, 151-54, 174, 204, 225-32 & 
others, cond varies gen F-VF H EST 100-125 LE

1412 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 2000 in a Minkus Specialty 
album (pgs to 2008), incl Unused: #1-2, 19, 79, 360-62, 679a, 717a, 
1135a, 1264a & Used: 3-4, 11-18, 121, 151-54, 156, 199-203, 207-21, 
225-32, C1-14 & others, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 LE

TRINIDAD
1413 Collection */O in mounts on Scott pgs, incl Unused: #2-4, 7-8, 15 NG, 45 

NG (2), 48 NG, 51 NG, 53 NG (wmk double lined O), 54 NG, 56 NG, 57, 
68-73, 74-90 (74-75 used, 77 & 90 gum crease, 89 stain), 92-102 (93-94 
& 99 used), J1-17 (J9 NG), O1; Used: 1, 20, 23, 34, 35, 37, 41, 47; cond 
varies, some NG or flts but much F to VF EST WP 900-1,100 LE

TURKEY
1414 Collection (100s) */O to 1940, on printed pgs in binder incl Used: #287, 

634-47 & Unused: 48-52, 66-71, 97 NG, 108, 596-98, 799-810, 833-47, 
855-62, J63-66 & others incl Turkey in Asia, gen F-VF H EST 100-125 A

1415 Selection EFOs on old auction cards; imperfs #1009 Blk, 1044 pair, postal 
tax RA17, 20, 27, 56 pair, 58, 61, 62 pair, 81 Blk, 82 pair, 134, 135, 137 
pair, 163 pair, 176 pair; part-perfs (9) diff pairs or sgls imperf at top, 
mostly postal tax (Michel gives 100% premium for postal tax imperfs & 
part-perfs); RA13-13a pair, shifted Ovpts or colors RA81, RA164; RA12 & 
RA187A double surcharge, RA154 full offset of surcharge, more; also a 
couple proofs or trial colors and/or printer’s waste; with gum, NH, H w/ 
some toning; gen F-VF EST WP 250-350 LE

UPPER VOLTA
1416 Accum (1000s) */O issues w/ many still in new issue service glassines, 

many topical, Space, Dogs, Cats, Horses, Butterflies, Flowers, Insects & 
deluxe proof cards, many cplt sets incl unused #244-49, 289-94, 335a-
7a & C193a-6a imperf, 370a-71a & C216a-8a imperf, 375-78 & C223 
imperf, 375-78 & C223 perf Sheets/15, 387a-9a imperf, 467, 506-11, 
510-11 Blocks/10, 708-16, C11 Sheet/10, C17a, C19a w/ dup, mostly 
VF H/NH EST WP 400-550 B

URUGUAY
1417 Collection (100s) */O to 1998 on printed pgs in (2) binders incl Used: 

#13, 16, 18, 23, 28-33, 34-38, 39-43A, 383, C9 & Unused: 21, 25, 26, 
282-84, 410a-13a, 430-40, 447-52, 454-51, 771a, 1073-89, C4-6, C52, 
C60A, C83-92, C104, C113-26, C145-63, C182-92, C211-22, C233-44, 
C258-63, C418a & others, cond varies gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

VATICAN CITY
1418 Collection (100s) */O 1929 to abt 2000 on Scott pgs, incl Unused: #1-13, 

55-60, 143-48, 189-91, E1-2 & Used: 28-30, 44-45, 49 & others, gen F-VF H EST 100-150 LE
1419 Beautiful Collection in (2) albums & (1) FDC binder w/ (1000+) stamps 

*/O w/ mostly cplt sets incl Unused: #1-13, 19-34 & E3-4, 35, 47-54 NH, 
55-60, 61-67 NH, 122-231 & E11-12, 143-44, 145-48, 149-53, 155a 
VLH, 169-70, 173, 189-91, B1-4, C9-15, C18-19 NH, C20-21 VLH, C22-
23 VLH, J1-6, Q1-15 & (30) modern FDC & (9) US covers for Papal Visit 
Oct 3, 1979, fresh & very clean collection, VF H/many NH EST WP 550-700 B

1420 Unused Collection (100s) 1929-78 in a Lighthouse hingeless album, 
contains cplt issues for the period incl #1-13, 19-34, 35-40 (each signed 
& w/ tiny light stain from previous adhesive hinge, incl 1967 Bolaffi Cert), 
41-67, 149-53, 155a, B1-4, C16-17, C18-19, C20-21, C22-23, J1-6, Q1-
15 etc, gen F-VF mainly H for the better/later NH EST WP 600-750 A

VENEZUELA
1421 Unused Accum (1000s) mostly in unused sheets or large Blks mainly 

commems 1952-80 incl #643 (2) sheets Virgin Mary, 1015a (4) sheets 
Copernicus triptych & others, gen F-VF NH EST 100-150 L

1422 Specimen Stock abt (200) late 1930s-early 50s Airmail w/ Specimen Ovpt 
& punch hole, light dup, NH, gen F-VF+ EST WP 200-250 A

1423 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup on stkpgs, glassines & envs 
incl Used: #54 (5), 55 (9), 56 (3), 57 (3), 95 (46) & Unused: C99, C106, 
C108-10, C112 various C1/35 w/ G-N Guardia Nacional perfins in a nice 
accum of pre-1916 Revenue issues & other material incl some covers, 
mixed cond flts & some toning o/w gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L
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VIETNAM
1424 Accum (1000s) */O on album pgs, stkpgs, glassines, 102 cards w/ wide 

variety incl Vietnam unused #39-50, 158-61, 181-84, 327-30, 364-67, 
439-40, C5, C7-9, J7-14, J15-20, Democratic Republic issues unused 
#174-75 Blocks, 199, 251a-54a imperf, 258-60, 324-28 imperf, 350-55 
imperf, 406-11, 457-61, 2739-40 Specimen Ovpt, few flts but mostly VF, 
many NH/some H EST WP 300-400 B

VIRGIN ISLANDS
1425 Unused Collection in mounts on Scott pgs consisting of #1//158 (no 52), 

144-58, 206-22 & MR1-2; 4-7 are NG, few flts but gen F-VF EST WP 450-550 LE
YUGOSLAVIA
1426 Collection (100s) */O to about 1945 in (2) binders, incl unused #1L1-16, 

1L44, B20-37, B58-119, C1-16 & nice Croatia incl #1-8, 9-23, 30a-46a, 
B1-2, B11-12, B18, B31, B76 forgery & others incl mini sheets, imperf 
sheets etc, gen F-VF H EST 150-200 L

ZANZIBAR
1427 249-279 ** VF NH, Definitives, Blocks CV P 385.80
ZIMBABWE
1428 Unused Collection (100s) 1980-2003 on Vario type pgs, loads of topicals 

much incl Flora/Fauna, handicrafts & others, gen F-VF NH EST 100-150 LE

REGIONAL COLLECTIONS
Africa
1429 Collection (100s) */O to abt 1940 on printed pgs in (2) binders incl 

unused Ethiopia #6-7, J1-7, Belgian Congo 1, 4, 14-17, 27-28, 53, 57, 59, 
88-113 mixed, 129, 130-38 mixed, 159-65, B8, B12/22, B26, B27-31, 
Egypt 105-07, 150-65, 172-77, C2, E1-2 & others, mixed cond to F-VF H EST 150-200 L

Asia
1430 Accum (1000s) */O 20th Cent on moderate to well-filled Harris, Minkus, 

Scott, homemade, stock & IDed approval pgs incl sgls, sets, short sets; 
countries incl China, Indonesia, Korea, Laos, Nepal, Philippines, Thailand 
& Vietnam; a few flts to gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1431 Accum many (1000s) */O 20th Cent sorted by country in abt (50) 
windowed envs, abt 3 ½ lbs off paper incl unused China ROC #326-29, 
PRC 593-98, Hong Kong 546-49 pairs, Japan 1249-53, Korea 227-28 NH, 
B1-2 NH, Thailand 316-19 NH, N Vietnam 47A-49A NH & much more, 
light dup, high CV, a few flts to gen F-VF EST WP 300-400 L

1432 Accum (1000++) */O on stock & album pgs w/ dup, owner IDed & CV 
$3,326 (NV), incl Indo-China CV $52, Indonesia CV $351, Laos on dealer 
pgs w/ up to (20) each CV $642, Malaya CV $370, Manchukuo CV $223, 
Philippines CV $750, Thailand CV $938, few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 B

Baltic States
1433 Collection (100s) */O to 1940 on printed pgs in a binder, incl unused 

Estonia #108-11, 142a, 147a, B13-27, B39a, B46-47, C1-3, C9-18 & used 
61-62, 81-83, 105-06, B26-31, C4-5; Latvia 95-99 180-83 & unused 126-
27, B27-39, B82-91, B96-97, C1-8, CB3-5 & Lithuania 219-22, 264-77B, 
B52-54, C8-20, C71-78 & others, gen F-VF H EST WP 200-300 A

1434 Collection (100s) */O 20th Cent IDed & priced in Vario pgs incl unused 
Estonia C6, NB1-3 imperf Blks, Latvia B82-86, CB3-5 perf & imperf, 
Lithuania 256-63, 272-77B, B47-50 (2), C8-14 & much more; also incl 
abt (250+) anti-Russia Cinderellas; owner’s CV $850 (NV); a few flts to 
gen F-VF H/NH EST WP 350-450 A

British Empire
1435 OMNIBUS Several unused (hinged) collections on W/A pgs: KGVI 

Coronation, Peace, QEII Coronation, Silver Wedding, Anne’s Wedding, 
Diana Wedding; early ones cplt, later ones appear cplt, also a couple 
covers; gen F-VF H APX  CV 567.00 L

1436 OMNIBUS King George V Jubilee, cplt unused set, hinged in Thorp & 
Martin album; may be some faint toning from pgs, not checked for 
varieties, gen F-VF+ Scott CV is for hinged CV 1,401.00 B

1437 OMNIBUS sets (4) on stkpgs incl 1935 Silver Jubilee, 1937 & 1953 
Coronations & 1949 UPU, all cplt, H, gen F-VF EST WP 600-700 A

1438 Collection (1000s) */O QEII issues to the 1990s in (5) Lindner albums, w/ 
Unused: Bahamas #470-79, Falkland 179, 210-22, HK 630/651E & Used: 
185-98, 218-30, 249-50, Bermuda 162 & others, gen F-VF H EST 100-150 L

1439 Collection (100s) */O 19/20th Cent, from Aden to Leeward Is to the early 
1970s in a British spring-back binder, incl Used: Cape of Good Hope #4, 
India 50, Jamaica 106-08 & Unused: Cook Is 61-66, Hong Kong 151-53 & 
others, mixed cond flts to F-VF H EST 150-200 B
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1440 Unused Accum (100s) mainly 20th Cent to the early 2000s, much GB 
proper w/ #98, 116, 119, 1446-48, 1942, many “Greetings” bklts & 
other decimal material, also Falkland Is 2L1-5L8, Bermuda 238-54, 668-82 
& others, gen F-VF H/NH EST WP 170-220 A

1441 1935 Silver Jubilee Unused Accum, abt (85) sets, common designs 
missing only Nyasaland, St Helena, Somaliland & Straits (Falkland 77 
used), incl (2) Ascension & (3) Hong Kong, other designs missing only 
Australia, Canada & Niue; H, could be few flts but gen F-VF EST WP 200-250 LE

1442 Accum (17) Congress Postal University Paris 1947 presentation bklts incl 
Basutoland, Br Honduras, Fiji, Jamaica, Leeward, Sierra Leone, St Lucia, 
Turks & Caicos plus others, also (9) Royal Wedding 1981 presentation 
packs, all diff incl Kiribati, Montserrat, Nevis, Seychelles & (5) more, 
interesting group, F-VF EST WP 200-300 B

1443 Accum (100s) */O on album pgs & cards, incl unused Singapore #112-15, 
Brunei 194-209, Aitutaki 5-6, 12, Solomon Is 60-78, 101-05, 180-94, 
Swaziland 55-66, 92-107, S Arabia 3-15, S Georgia 13-15, Sarawak 1, 3-7 
& others, cond varies few flts to F-VF H/NH EST 200-250 LE

1444 Accum on quad pgs */O/CTO incl Bermuda (18), Br Solomon (416) 
& (12) S/S, Indonesia (118), Pakistan (25), Papua New Guinea (377), 
Tanzania (98) mostly CTO, few flts rounded corners but most F-VF H/NH EST WP 250-350 B

1445 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent on moderately to well-filled Harris, 
Minkus, Scott, stock & IDed approval pgs; incl sgls, sets, short sets & 
BOB; countries incl Australia, Ceylon, Cook Is, Dominica; Fiji, GB, India 
& States, Jamaica, Malta, NZ, Pitcairn Is, St Helena, St Lucia, Tasmania & 
many more; a few flts to gen F-VF H/NH EST 300-400 L

1446 Accum on stkpgs (1000+) */O few NH, owner IDed & CV $1,491 (NV) w/ 
dup incl Ascension CV $174 incl #1//89, Bahamas CV $500 incl 50//898, 
B1-2, C2a//C6, MR6-7, 10, Belize CV $182 incl 313//1076, Br Guiana CV 
$174 incl 111//292, J2, Br Honduras CV $161 incl 28//235, J1, Cyprus CV 
$300 incl 19//852, RA1//12, mostly all F-VF EST WP 300-400 LE

1447 Collection (100s) */O 19/20th Cent to the 1950s on printed pgs incl 
Used: NZ# 11, 14d, 32, 35, 39, 132-39, 165-70, B1, B5, C4 & Unused: 
Gibraltar 29-31, 101-03, Jamaica 122-26, Labuan 99A-108, 112-14, 116-
17, Ascension 23-30, 41, Cayman 81-93, Kuwait 48-52, Swaziland 27-37, 
useful Australian States, good Malaya & improbably Tannu Tuva 15-34, 
cond varies flts to F-VF EST WP 300-400 L

1448 Collections in (5) well-filled stkbks & other accum of mostly unused sets & 
sgls incl 1984-87 Royal Mail sets, British Omnibus issues, Royal Wedding 
sets (73), book of Christmas sets & sgls, accum of Hong Kong S/S in 
quantity & much more, lots of CV & great for breakdown, gen Fine or better EST 300-400 L

1449 Accum (1000s) */O incl Bermuda NH 1982-99 Blks & sets, Ceylon used 
stock, Cook used blocks, Cyprus 1960-74 incl NH #183-97, 219-21, 
Grenada QV used or NG, Ireland 1949-79 H/NH & NH J37-47 (20), Niger 
Coast used, St Vincent 1955-75 H/NH, more; expect some flts among the 
used, unused gen F-VF EST 450-550 L

1450 (3) Unused Country Collections in mounts on Scott pgs, incl Aden & 
States cplt, Ascension #1-49, 52-53, 62-74, 138-51, 196-211; Pitcairn 
1-309 cplt; H/NH, could be few flts but gen F-VF EST WP 500-650 LE

1451 Accum abt (600+) unused S/S & mini sheets 20th Cent in abt (100+) 
glassines, dealer cards & pgs incl Antigua #1602, Br Antarctica 430-32, 
Cayman Is 676 (3), Christmas Is 448, Cook Is 292, 331, 344, Dominica 
2222, GB 1889, Ireland 1172b, Isle of Man 1477a, Montserrat 295a, NZ 
1254a, 2047b, Solomon Is 793 & much more, many topicals, light dup, 
owner’s CV $1,800 (NV), gen F-VF NH EST WP 600-700 B

1452 Accum (10,000) */O on stkpgs, 102 cards, stk cards, glassines, dealers 
pgs, loose, wide variety, incl items from Anguilla, Antigua, Australia, 
Bermuda, BAT, Canada, Cocos Is, Dominica, Fiji, Gibraltar, India, Jersey, 
Kuwait, Lesotho, Malaya, Norfolk, Pakistan, St Vincent, S Africa, Tobago, 
Uganda, Victoria, Western Australia, Zanzibar & many more, few flts 
mostly F-VF H/NH EST WP 750-850 L

1453 Collection (1000s) */O on quadrille pgs in (20) albums to 1960s (some 
countries later); incl Unused: Bahamas #252-66 NH, Basutoland 61-71, 
Bechuanaland 124-36, 154-65, Bermuda 123-28, Br Central Africa 65, 
Br E Africa 63, Canada 176, Cayman 122-34, Ceylon 192, Cook 67-69, 
116-24, Falkland 5, 7, 15-17, 54-62 (60 flt), Gambia 132-46 (137 & 141 
used), 175-87, Hong Kong 239-44, Montserrat 114-26, New Brunswick 
6-11 NG, Nfld 59, 212-25, C11, Papua 6, Pitcairn 1-8, Zanzibar 249-63; 
Used: Bermuda 6, Cape triangles (9), Falkland Is 8, 18, GB 1 (2) incl one 
4-margins & other no margins), 48, 52, 57, 96, 107, 222-24, N Nigeria 
51, Tasmania 6, 13, 15, Tonga 29-32; also some misc WW; few NG or flts 
but gen F-VF EST WP 1,000-1,200 L (3)
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1454 Accum abt (50,000) */O 19/20th Cent in abt (150) windowed envs 
sorted by country, abt 9+ lbs off paper from abt (40) countries incl 
Unused: Ascension #138-51, BAT 64-67, Cook Is 112-14, Gilbert & Ellis J1-
4, GB 130, 133-34, 136-38, Kuwait 68 (5) Blocks, Mauritius 33 NH, Nfld 
233-43, St Vincent 93, S Rhodesia 37-37A, 56-63 Blocks, Tonga-Niuafo’ou 
3-16, 19-22; Used: Australia 6B, 218-21, GB 85, 94, 179-80, India 222 & 
much more; owner’s CV $25,000 (NV), gen F-VF H/NH EST WP 1,000-1,250 HWC-L

British Africa
1455 Minkus album w/ (100s) */O in mounts, mostly 20th Cent material 

(album pages not complete Basutoland - N Rhodesia), highlights incl 
Basutoland #11-14, 18-28 used, 61-70, 71b, 71a-b used; BIOT 1-15 NH 
& used sets, 16-33, 39-42, 43 NH & used, 63-77 used; Gambia 132-43, 
147 NH; Gold Coast 115-27, 143; Mauritius 235-49 used, 306-20 NH; 
Nigeria #64-64c; more; gen F-VF H/NH EST WP 300-400 A

1456 (3) Unused Country Collections in mounts on Scott pgs, incl Basutoland 
#1-108 cplt & 64a-71b (no 71a), J1-10; N Nigeria 1-52 cplt; N Rhodesia 
1-88 cplt & J1-10; few NH, N Rhodesia pulled perf. o/w gen F-VF EST WP 650-800 LE

1457 Unused Accum (100s) w/ dup 19/20th Cent to the 1960s, in a Safe blank 
hingeless album, incl Basutoland #18-28, 46-56, 72-82, Gambia 12-19, 
32, 34, 56, 58, Mauritius 10, 20, 149, 157, 211-22, 235-49, 276-90, 306-
20 Blocks, 472a, Gold Coast 49-55, KUT 66-87, J7-12 pairs, Nyasaland 
54-67, 112-34 Blocks, Somaliland 1-13, 38, 51-61, 63, 84-107, O14, S 
Africa 67, SWA 135-43, Sudan 79-94, 98-114, O28-60, J12-15, Zanzibar 
214-15 (2), 224-43, 249-63 (2), 279 Blk, J14-17 & others, gen F-VF H/
many NH EST WP 1,000-1,250 HWC-A

1458 Collection (1000s) */O in (2) Scott albums to abt 1973, incl Unused: 
Ascension #23-32, 33-36, 52-53, 75-88 NH, Basutoland 1-9, 39-40, 
46-56, 46-56 NH, Bechuanaland 95, 124-36, 154-65 NH, 180-93, Egypt 
31, 105-7, 168-71, 172-76, Gambia 12-19, 20-27, 132-43, Gold Coast 
54, 130-41, KUT 66-85, 92-93, Mauritius 124, 235-49 NH, Nigeria 11, 
48, 80-91, N Rhodesia 48-49, 61-74, Nyasaland 68-81 NH, 97-111 
NH, Rhodesia 38-39, 106, St Helena 118-27, 140-52 NH, 159-72 NH, 
Seychelles 61-62, 157-71, 173-90, 198-212 NH, Somaliland 129-39 NH, 
S Africa B1-11, SW Africa B1-4, B5-8, Tanganyika 41-43; Used: Cape (20) 
triangles, N1, Egypt J3, Gold Coast 34-35, Natal 12, 15, Rhodesia 19 
(revenue use), 78, 81, 105, 107, 130a, St Helena 61-70, S Rhodesia 13, 
Transvaal 280, Uganda 75; few fakes, some NG & flts but gen F-VF EST WP 1,500-2,000 L

British America
1459 (2) Collections (100s) mostly unused Falkland Is & St Helena, mounted 

on Steiner pgs in (2) cased binders; Falkland Is 1912-93 incl unused 
#77-80, 91, 107-20 (4), 122-27, 128-42 (2), 150-53, 166-79, 197-209 & 
much more; St Helena 1889-1996 w/ pgs up to 2000 incl unused 40-46, 
111-14, 140-52, 209-23, used 11, 14, 16, 18, 20 & more, also incl small 
accum of glassines; a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1460 Accum on Vario black stkpgs incl Barbados 1939-2012 */** w/ #202-06, 
267-80, 640-59, 1061-65 CV abt $445 & Cayman Is 1970-2000s */** incl 
#322-27, 452-62 CV abt$405, clean & fresh issues throughout the pgs, 
no flts noted, VF EST WP 300-400 LE

1461 Collection (6) countries incl Barbuda Unused #1-11; Guyana NH 1-18; St 
Christopher incl Unused: 2 NG, 15, 16, 18, 20-22, Used: 1, 5, 10, 11,13, 
17, 19; Tobago 1//31 incl Unused: 2 NG, 3, 5, 8 NG, 10 NG, 12 NG, 
13 NG, 19, 25-31, Used: 4, 9; Trinidad & Tobago Unused: 1-104, B1-3, 
MR1-13, O1-5; Turks & Caicos Unused: 1-141, 158-71, 181-95, 220-230, 
MR1-13; few flts but gen F-VF EST WP 800-1,000 LE

British Europe
1462 Collection (100s) */O to abt 1960 on Scott pgs incl Used: GB #66, 84, 

179-80, 249-51A, 275 & Unused: 235-48, 292-308, 309-10, 317-33, 
Gibraltar 96-99;132-43, Ireland 128-36, 139-46, 149-54, 163-70, C1-6 & 
others, gen F-VF H/NH EST WP 150-200 LE

1463 Collection (100s) */O 19/20th Cent most to 1974, save Ireland to 1988 
in a Scott album incl Unused: Cyprus #118-21, 158-59, Gibraltar 3, 17, 
31, 35, 96-99, Ireland 78, 93, 102, J5, J13-14, Malta 7, 17, J1-10 & Used: 
182, 187, 208-22 & others, gen F-VF H/some NH EST WP 350-450 A

1464 GB, Gibraltar, Malta & Channel Is Collection in (3) Scott albums, GB to 
1995, others to early/mid 1980s & 1994, incl Used: GB #1, 2, 17, 33 (142 
diff pl #s), 44 (wing), 48, 64a, 81, 83-85, 87, 94-95, 96, 108, 127-38 (+ 
extra set minus 136), 141, 179-81, 222-24; Unused: GB 317-33 NH, J25 
NH, J44, J54, Offices in China 26, Gibraltar 147-60 NH, Malta 14; some in 
wrong spaces, 19th Cent typical cond, 20th Cent few flts but gen F-VF EST WP 600-750 L

9651685 Dutch Country Auctions.pdf



LOT REGIONAL COLLECTIONS  VALUE

95CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1465 GB & Br Europe Collection many (100s) */O to 1970s, 80s or 90s in (2) 
Scott albums, incl Unused: GB #137, 159-72, 179, 187-200, 317-33, 
Offices in Morocco 246-62 NH, 592-611 NH, Channel Is, Ionian Is 1-3 
(2-3 NG), Ireland 1-8, 44-56, 66-76, 91-92, 153-72 NH, Cyprus 125-35, 
158-59, 168-82, 183-97, Gibraltar 2, 14, 19, 21, 22-27, 36, 38, 107-18, 
121-22 NH, 147-60, Malta 8-13, 14, 15-16, 42, 60, 64, 66-72, 77-85 (82 
tiny thins), 86-93 (89 used), 148-65, 246-62 NH; Used: GB 2, 55, 65 , 96, 
103, 104, 105, 107, 108-09, 124 flts, 139-42 (141-42 flts), 173, 180-81, 
other early but w/ issues incl 1; Ireland 96, Malta 18; 19th Cent, cond 
varies, 20th Cent few flts but gen F-VF EST WP 1,000-1,250 L

British Pacific
1466 Used Collection Cook Is dependencies, couple (100) to 1972, incl some 

varieties w/ Aitutaki #25, 27, 87-90, Niue 7a, 14-16, 39-40, 43, 47, 49-
51, 67-75, 77-85, 89A-B, 89Be, Penrhyn 14, 23-24, 31 & others, gen F-VF EST WP 125-175 LE

1467 Collection (100s) Unused NH Australia & NZ year sets mounted in (21) 
cased hardback books, Australia incl: 1983-85, 1986 (2), 1987 (2), 1988, 
1990, 1992, 1994-95; NZ incl: 1985 (2), 1986 (2), 1987-88, 1990 (2), 
1995, also incl abt (50) Channel Is presentation packs & abt (100) 1993-
94 GB postal cards, gen VF NH EST WP 150-250 L

1468 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1958 in a Scott album, value in 
unused in mounts w/ Australia #159-65, 177-78, 180-83A, 184-87 Blocks, 
J71-77, New Guinea C46-56, NZ 229-41, 258-68, 288-301, B8-19, 
Norfolk Is 1-20, Papua C10-15, Pitcairn 20-30, Tonga 78-81 & others, gen 
F-VF H/ much NH EST WP 250-300 A

1469 Largely NH Accum incl NZ 1955-79 collection, modern stocks of Australia, 
AAT, Christmas Is, Cocos & PNG, spot check showed 1980s-90s, gen F-VF, 
owner’s FV A$2580 (excluding NZ & PNG) (NV) EST WP 450-550 L

1470 Collection to abt 1970 (PNG to 1986), many (100s) largely unused in 
Scott album, incl Unused: BIOT #1-15 NH, 16-33 NH, Cook Is 84-90, 
106 NH, 116-24, Fiji 176-89, J12-19 (J15 flt), Gilbert & Ellice 1-7, 14-25, 
61-72, Nauru 17-28a, New Guinea C14-23, New Hebrides J6-10, Niue 
53-59, Norfolk 13-18, 29-41, Papua 34-40, 48, 135-36 Specimen NH (SG 
£75), 139-46, C1-15, Pitcairn 1-8, 20-30, Samoa 26, 265-74B, Solomon 
7, 67-79, 89-105, Tonga 38-52 (42, 46 & 51 used); Used: Fiji 37, NWPI 
27; early cond varies, later few flts but gen F-VF EST WP 700-850 A

Caribbean
1471 Outstanding Collection (10) countries w/ (1000s) */O issues, owner 

IDed incl Anguilla unused #434-43, St Kitts-Nevis unused 11, 18, 32, 35, 
63, 79-90, 107-17, 120-34, 355-69, St Lucia unused 126, 168, 443-46, 
448-51, 460-68, 469-72, 491-500, 538-42, 550-54, St Vincent 53, 62-63, 
65-68, 71-76, 82-85, 98-103, 141-50A, 156-69, 186-97, 226-40, Tobago 
unused 12, used 4, 23, 25, 27, Trinidad unused 53, 57, used 49, Turks 
& Caicos unused 9, 26-35, 36-42, 46-57, 60-70, 78-89, 158-71 & many 
more cplt sets up to 1983, Virgin Is unused 3, 4, 5, 9, 27, 29-34, 115-27, 
144-58, 206-22 & so much more, very few flts w/ many VF H/NH EST WP 700-850 A

Eastern Europe
1472 Collection (1000s) */O 19/20th Cent in binders, stkbks etc, some to the 

1980s incl unused Poland #333, Romania 29, 176-85, 192-95, 446-60, 
463-505, B21-30, B40-76, Czech 142-51, 159-63, 187-90 & others incl 
pre-1923 Soviet Republics, mixed cond to F-VF H EST WP 250-300 L

Europe
1473 AMG Unused Collection, hinged on loose Scott pgs, incl Austria (2) sets; 

France #475-76H (2 sets), 523A-J (2) sets singles & set of Blks; Germany 
(2 sets + extras); Trieste #1-14, C1-6, C7-12, J1-6, Q9; Italy 1N1-9 (2 
sets), 1N10-13, 1LNC6; others; gen F-VF H EST 100-150 LE

1474 LOCALS abt (225) diff from Germany, Finland, Sweden & Norway, */O on 
Vario pgs, good variety, F+ EST WP 200-250 LE

1475 Dealer Stock on abt (150) pgs mostly unused, incl Unused: Belgium B532-
37, NH imperfs: #619-21, 700-03, 722, B696-98, B931-36; Denmark 
Q12-14, Germany B324 NH Blk, Luxembourg 280-85 NH, Norway 57, 
100-03; Used: Belgium 2, Denmark 82, France J7, J18 (light Cr), Norway 
5, Sweden 18; others largely over $10 CV; could be few flts but gen F-VF EST WP 300-400 B

1476 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent on moderate to well-filled Harris, 
Minkus, Scott, Thorp & Martin, homemade, stock & IDed approval pgs; 
incl sgls, sets, short sets & BOB, countries incl Albania, Austria, Belgium, 
Bulgaria, Czech, France, Liech, Luxembourg, Neth, Portugal, Russia, San 
Marino, Switz, Vatican City & more; a few flts to gen F-VF H/NH EST 350-450 L

Latin America
1477 Group (4) Country or Area Collections in (4) albums w/ issues 19th Cent 

to the 1970s incl Chile, Brazil w/ Used: #9, 27, 53-60, 67, 68-75, 95, 
162-65 & Unused: 1060, 1070, Uruguay C4-6, C235-44, & Costa Rica to 
Nicaragua incl Guatemala 1a, 11-16 , 18 & others, mixed cond flts to F-VF H EST 200-300 L
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1478 Dealer Stock many (100s) incl much Cuba & selection from other 
countries, highlights incl Unused: Cuba #38, 41, 50, 71 (5 NG), 138, 231 
NH (25+), 539-42 NH Blks, C149a (4), Colombia C11A, Paraguay 627a 
NH, 629a NH, B19a in bklt: various Specimens; Used: Cuba 57 (6); few 
flight covers, Cuba cond mixed w/ some flts & many NG, others gen F-VF EST WP 200-300 L

1479 Accum (1000s) */O 20th Cent (15+) countries sorted by country in abt 
(75) window envs; abt 5 lbs off paper incl unused Argentina #613-16, 
Brazil 734-38, 1128, Cuba C2, E3, Honduras Central America Airlines 
semi-official stamps, Mexico 220 w/ Private Mail red Ovpt (2), 867 (8), 
C29-30 & much more; high CV, a few flts to gen F-VF EST WP 250-350 L

1480 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent on moderate to well-filled Scott, 
stock & IDed approval pgs; incl sgls, sets, short sets & BOB; countries incl 
Argentina, Colombia, Costa Rica, Dom Rep, Ecuador, Haiti, Honduras, 
Mexico, Nicaragua, Paraguay, Peru, El Salvador, Uruguay, Venezuela; a 
few flts to gen F-VF H/NH EST 300-400 L

1481 Accum (3) Country Collections w/ (1000s) */O issues, owner IDed & CV 
$2,958 (NV), incl Argentina on Scott pgs CV $267 1872-1967 plus airs, 
Officials, Chile Scott pgs 1853-1962 w/ (2) overlapping collections 1853-
1962 CV $1,711 incl regular, semis, airs, air semis, parcel post, postage 
dues, Ecuador on Scott pgs 1865-1965 CV $980 incl regular, airs, postal 
tax & double-sided stkpg w/ #9//1436, C11//722, J15-18, O11//202, 
RA29//74 & many more, few flts but mostly F-VF EST WP 350-500 B

1482 Collection (1000s) */O 19/20th Cent w/ some later mainly on printed pgs 
in (9) binders & (2) large stkbks incl used Costa Rica #3-4 & unused 105-
09, 169-76, B1-7, C11-13, CO1-17, Bolivia C36-41, C52-62, Venezuela 
245-55c, Dominican Rep 351-55, 369-75, C1-5, C57-61, Honduras 194-
98, C77-100, Panama 244-55, 268-73, C6, C43-57, El Salvador 516-29, 
C20-23, C69-70, Peru 283-89, Guatemala 18, 21-25, 92-96, C93-99 & 
others, mixed cond to F-VF H/NH EST WP 450-600 L

1483 Gigantic */O Dealer Stock in (3) Parts, all the Spanish-speaking countries 
plus Brazil & Haiti; 1st part incl (100s) of items which have a CV of $10+ 
from various countries, on 102 or dealer cards, w/ total CV around 
$7,800, examples incl Panama C150-52 Blks, Nicaragua C409a, Mexico 
1695, Honduras C527-30a, Brazil 64 used, 466 NGAI, Paraguay 841a 
imperf, Bolivia 418-22/C212-16; 2nd part (2) red boxes full of (102) 
cards holding more stamps & sets, CVs minimum values up to $10, good 
representation for most countries w/ larger amt of Mexico; 3rd part w/ 
couple (1000) dealer, counter or auction pgs w/ numerous more stamps, 
sets & S/S, also CV less than $10, bundled by country (all but Cuba) w/ 
larger groups of Argentina, Brazil, Nicaragua, Guatemala; Parts 2&3 add 
at least another $7,000 to the total CV; you’ll have instant dealer status 
w/ this lot or fill numerous holes in a Latin American collection; decent 
amount of Classics but majority are 20th Cent; spot checked & minor 
dup, incl used, NG, NGAI, hinged & NH APX  CV WP 15,000.00 L (3)

Middle East
1484 Accum (100s) mostly unused 1940s-50s during British Admin, on stkpgs 

in a binder incl sgls, sets, short sets, pairs, Blks incl Unused: Kuwait #80 
(4), 81 (2), 117 (4), 118 (4), 119 (3), 120-28, 129-39; Oman 18 (12), 37 
(3), 64 (3), 92, 93 (2); Qatar 13-15 (6); Used: Palestine 79, 81 (3), 82, 83 
& much more, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1485 Accum (1000s) */O 20th Cent on moderately-filled Minkus, Scott, 
homemade, stock, IDed approval pgs; incl sgls, sets, short sets; countries 
incl Ajman, Dubai, Iran, Israel, Jordan, Lebanon, Qatar, Sharjah & Dep, 
Syria, Turkey, UAR, Yemen & more; a few flts to gen F-VF H/NH EST 200-300 L

Scandinavia
1486 Accum (1000s) */O 19/20th Cent some to the 2000s in (4) stkbks & an 

album, best is Norway w/ Used: #3, 4, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 34, 
136-44 & Unused: 104-10, 111-14, 279-89, 310-17, also some Finland 
w/ 940 sheet & some modern bklts, also Faroe Is & Greenland, cond 
varies on some earlier w/ small flts to later F-VF H/NH EST 150-200 L

1487 Collection (100s) Unused NH year sets in folios w/ many still in plastic 
sleeves, incl Denmark 1969-79, 1981-91; Faroe Is 1975-80, 1983, 1986-
96, 1998-2001; Greenland 1977-87, 1989, 1993-96, 1998, 2001; Iceland 
1990-95; Norway 1977-81, 1985-86, 1994-97, 1999; Sweden 2006-07, 
gen F--VF NH EST WP 200-300 L

1488 Accum abt (1000+) mostly used 20th Cent on moderately to well-filled 
Minkus, Scott, stock & IDed approval pgs; incl sgls, sets, short sets; 
countries incl Denmark, Finland, Greenland, Norway, Sweden; gen F-VF 
H/NH EST 200-300 L

1489 Accum (100s) */O w/ dup in Scott IDed glassines & cards, incl used 
Denmark #16, 27, 31b, 110, Iceland 10, 144-48, 261, 273, Sweden 
13, 16, 217, 218, 222 & over SEK 650 in face Sweden bklts, also some 
Finland, cond varies flts to F-VF H/NH EST 200-300 B
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1490 Collection abt (1000+) mostly used 19/20th Cent to 1956 in Scott 
Specialty album incl used DWI #6, 8, 10, 18; Denmark 4, 25, 56, 153, 
164-75, 176-77, 182, 185, O17; Finland 183; Iceland 15, 89, 107, 121, 
144-48; Norway 14, 18, 52, 74-95, O33-O43; Sweden 52-65, 115-25, 
O18; unused Iceland 49 & much more; gen F-VF H EST WP 200-300 A

1491 Collection (100s) mainly used to abt 2000 comprising Greenland & 
Iceland to abt 2000, incl unused Greenland #19-21 & used 1-9, 28-38, 
48-65,139-41, Q6, Q10-11 & Iceland 10, 12, 25, 89, 91, 122-27, 150, 
284-86 & unused 152-58, C3, C10 & others, gen F-VF H EST WP 200-250 A

1492 ICELAND Collection (100s) */O 1882-1983, mounted in well-filled 3-ring 
Scott Specialty album incl Used: #15, 18, 21, 29, 68, 92-96, 127-28, 140 
(rev cancel), 142, 145 (rev cancel), 170-75, 237-39, 289-96, C27-29 & 
Unused: 25, 86-91, 137-38, 195-98, 246-52, 274-77, C2, C3, O54, O56, 
O61, O69 & more; unused stock (100s) in Lighthouse stkbk, also small 
unused Greenland collection 1957-85; Finland & Faroe Is pgs to 1986, 
high FV, gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

1493 Used Collection (100s) 19/20th Cent to abt 1960 in a Scott album incl 
Denmark #2, 3-5, 11-14, 16, 25-31, 31-34, 69, 80, 210-19, P1-10, Q1-4, 
Q9, Q11, Finland 7, 10, 22-24, Iceland 71-80, 86-91, Norway 3-5, 8-9, 
14-15, 16-18, 20-21, 22-34, Sweden 10-12,16, 23-26, 28-36, 38, 229, 
B12-17, B19-20, B22-21, C8c & others, cond varies gen F-VF EST WP 250-300 A

1494 Unused Collection (100s) on Hagner pgs in a binder w/ sgls, sets & S/S 
w/ EUROPA issues 1960-2018 & various Scandinavian joint issues w/ 
common designs & themes like the 1956 Flying Geese, Danish Royalty, 
Northern Cooperation, etc to 2018, the FV for the Danish (DKK) area 
alone is over DKK2000, gen F-VF NH EST WP 300-400 A

1495 Accum abt (150+) unused S/S & mini sheets 20th/21st Cent in abt (50+) 
glassines, dealer cards & pgs, incl Denmark #591, 1427a, 1448, Faroe Is 
452-53, 462, 569a, 580a, Finland 1156, Greenland 519a, 806a, B25a, 
B33a, Iceland 564, 590, 1058, Neth 1392 (3), B404a (2), Norway 1235a, 
1331, 1345a, 1371a, Sweden 1101a, 2537 & much more; owner’s CV 
$1,000+ (NV); gen F-VF NH EST WP 300-400 B

1496 Dealer Stock (1000s) */O 19/20th Cent in individual glassines w/ Scott #, 
loads of higher values, multiples, Classics & sets, incl Used: Denmark #2 
(5), 4 (65), 11 (6), 12 (2), 16 (4), 27 (2), 149 (10), 153 (6), DWI 6 (57), 
Finland 23 (8), Sweden 27 (4), 38 (3), Iceland 91, Greenland 35 (14) , 58 
(44) & Unused: 46 (20) & others, practically all catalog over $1 or more 
many $2-$10 range, quality varies w/ small flts on some earlier to F-VF H/
NH, huge total CV EST 400-600 L

1497 Accum/Stock (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in a small stkbk & in 
glassines, incl material from Faroe Is to Sweden (no Denmark), incl used 
Finland #7, 10, 12, 23, 23a, 27, 30, Iceland 12, 17, 57, 261, 285, Norway 
8, 18, 26, 32, Sweden 11, 202, B12, C8c & much unused Greenland w/ 
141, 510b, 532b, 553b & others, cond varies but gen F-VF H/NH, owner 
CV $5,175 (NV) EST WP 500-750 B

Trucial States
1498 Collection/Accum (1000s) mostly CTO, 1965-72 hinged & mounted in 

(4) well-filled binders w/ Minkus & Steiner pgs, incl sets, sgls, short sets, 
S/S, mini sheets, perf & imperf, topicals incl Animals, Leaders, Olympics, 
Paintings, Space; also incl light dup stock on Vario pgs in (4) binders; gen 
F-VF H/NH EST WP 200-300 L (2)

West Europe
1499 Accum (100s) */O on 102 cards incl used #15, 22, 64,78 & others w/ 

later material & mainly unused Austria w/ 537 (2), 552, 608 & others, 
mixed cond flts to F-VF H/NH (many Germany are mis-IDed) EST 100-150 B

1500 Collection L Countries (100s) 19/20th Cent to 1940, on printed pgs in a 
binder incl unused Liech #4-16, 5-58, 82-85, 111-13, 121, 151 used, B1-
10, B14, C5, O1, Lux B35-44 & unused B65A-M O63 & others, gen F-VF H EST 200-250 A

TOPICAL COLLECTIONS
Topicals
1501 AIRMAIL Topical Collection (1000s) */O 20th Cent on Vario pgs in (4) 

binders w/ better Chile, China, Costa Rica, Ethiopia, Japan, Jordan, 
Korea, Lithuania, Nicaragua, New Zealand, Paraguay, Russia, Spain, Syria, 
Uruguay, Venezuela & many more countries, some light dup, attractive 
collection, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 400-500 L

1502 BOOKLETS Unused Accum (100s) mainly 1970s-90s in glassines, incl Neth 
& Colonies, Spain, Germany, Czech, Andorra, Hungary, Israel, Korea, 
various Scandinavia & more, gen F-VF NH EST 150-200 B

1503 BOOKLETS (400) Brit Commonwealth bklts, ranging from tiny Channel 
Is, Canada or Gibraltar up to large prestige size Ireland, GB, Falkland & 
others; light dup, gen VF EST 250-350 B
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1504 BOOKLETS (500) WW bklts 1960s-90s, incl Germany (200), Neth (100), 
Israel (100) & Br Commonwealth (100); Germany mostly West definitives 
but noted a couple semis, CTO bklt & DDR; good variety, perhaps some 
minor dup, gen VF EST 300-400 B

1505 BOOKLETS (640) GERMANY bklts, mostly West Germany 1960s-90s but 
also a few more recent, noted a few used (CTO) & a few DDR, likely some 
light dup, gen VF EST 350-450 B

1506 BOOKLETS many are cplt, only abt 5% are not cplt, incl issues from 
Anguilla, Antigua, Denmark, Dominica, Falkland Is, France, Gibraltar, GB 
& Regional, Grenada, Japan, Montserrat, New Zealand, Norway, Sierra 
Leone, St Vincent, Sweden & many more, VF EST WP 450-550 B

1507 BOY SCOUTS Unused Collection (100s) sets & S/S in mounts on Kobylka 
pgs in (4) green binders (also an index/catalog), incl material1931-83, 
Romania B26-30, Hungary 481-85, Hong Kong 262-64, Iran 1052-53, 
1073, Liech 316a, Saudi Arabia 377-79, 607-09 & others, gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1508 BOY SCOUTS many in large quantities, incl Montserrat #592-95 
progressive color proof shts & Blks, Nicaragua 718a (50), Panama 
RA52-61 (50), Paraguay 638-45 imperf abt (315), 645 S/S (50 perf, 150 
imperf), Saudi Arabia 377-79 (100), Yemen 367-70+C56-58 (50), 367-
70+C56-58 imperf (45 + 75 w/o 370), 367-70+C56-57 S/Ss (abt 85 sets 
w/o C58), C58 footnote (Mi1617 x650, Mi1618 x250), various “sand 
dune” sets & S/S, various FDC, all VF NH, huge CV present EST WP 800-1,000 L

1509 CHILD 1979 IYC Topical Collection, incl couple (100) WW sets & S/S incl 
Paraguay, Germany, N Korea, Gibraltar, Belize, South Pacific & even some 
stationery; also a stack of cacheted FDC for similar stamps & S/S; gen VF 
likely all NH EST 200-300 L

1510 DISNEY Accum (100s) sgls, sets & S/S in (2) binders & on panels, mainly 
diff w/ material from 1980s-90s, gen F-VF NH EST 100-150 L

1511 DISNEY Collection abt (1000+) unused Anguilla to Turks & Caicos Is 
1970s-90s, in colorful sets, S/S & mini sheets mounted on well-filled 
Calhoun’s Collectors Society pgs in (6) binders, also accum in envs & 
glassines, abt (150) FDC, (2) Brookman Disney catalogs & much more, 
gen F-VF NH EST WP 300-400 L

1512 DISNEY (4) binders w/ abt (367) items incl sets, S/S & mini-sheets, WW 
coverage, in mounts on Mystic pgs or still in dealer cards, 1980-98, owner’s 
recent CV $3,300 (NV); additional binder w/ abt (76) official Disney 
cacheted large size FDC; no apparent dup, stamps likely all NH, gen VF EST 350-500 L

1513 EUROPA 1984-92 NH in stkbk, gen F-VF+, owner’s old CV (NV) APX  CV WP 3,400.00 A
1514 EUROPA SHEET COLLECTION (100+) full sheets mostly NH incl Monaco 

#904a, 1024a, 1068a, 1114a, 1180a, 1228a, 1279a, 1330a, 1425a, 
1531a, 1564, 1624a, 1761a, 1861a, Portugal 1333a, 1391a, 1538, 1573, 
1601, 1672, 1776, 1807, Azores 333a, 336a, 344a, 356a, 363a, 370a, 
396, 382, 390, Madeira 81a, 88a, 110a, 119a, 122a, 138 & many more 
sheets from diff countries plus (26) Europa FDC, looks all VF EST WP 400-550 B

1515 EUROPA COLLECTION on quad pgs w/ (100s) cplt sets w/ common 
design & special designs from some countries, 1958-85, mostly NH incl 
many of the higher CV issues, total high CV, VF EST WP 600-750 B

1516 GOLF Collection Covers, PPC, stamps, FDC & more; US & foreign in (5) 
binders, covers from golf resorts, corner cards or pictorial cancels from 
events; one binder all Masters material incl souvenirs, tickets & ephemera 
from Augusta National Golf Club1930s-2000s; US & WW topical stamps, 
unused, used or on cover; thin binder w/ several autographed items incl 
Johnny Miller, Lee Trevino, Doug Sanders, Keith Clearwater, Richard Mast, 
most signed on photos; other items incl trade cards, items from golf clubs 
(caddy list, adv, other bits of ephemera); gen VF EST WP 250-350 L

1517 IMPERFS, PROOFS, SPECIMENS, ETC Unused Accum few (100) w/ dup on 
Vario pgs in a binder incl nice Liberia, Latin America w/ SPECIMEN Ovpts 
imperfs from Bulgaria, Hungary, French Independent Africa, various Br 
Empire & more, nice topical appeal, gen F-VF most NH EST WP 200-300 A

1518 PERFINS Collection/Accum (1000s) in binders, stkbks, pgs, etc w/ dup 
incl domestic arranged by letter & company, some on cover & IDed, also 
foreign issues arranged by country, quite a wide range incl many Austria, 
France, Germany, GB & others, a couple of catalogs for these, interesting 
& gen F-VF EST 150-200 L (2)

1519 PROOFS & ERRORS (100s) mostly unused from Guyana, Liberia & Trucial 
States, incl progressive color proofs, imperfs, inverted centers, Ovpt vars 
incl inverted & double; few flts among the used but gen F-VF or better EST WP 350-450 L

1520 SOUVENIR SHEETS Unused Accum over (600) S/S alpha arranged in 
glassines from Afghanistan to Zambia, incl Albania #734 perf & imperf, 
Belgium B605a, B662a, Greenland B18a, Guyana 644, Hungary 1202a 
perf & imperf, Korea 304a, Lebanon C144a, C285a, NZ B59a-66a, Spain 
877a-78a, Uruguay 882, Vatican 242a & others, lots of attractive topical 
material incl owner’s inventory & CV (NV), gen F-VF NH CV WP 4,200.00 L
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1521 SOUVENIR SHEETS Selection WW S/S & multiples, (100+) 1960s-80s 
items in glassines in file folders by country incl Angola, Austria, Belgium, 
Cyprus, Israel, Japan, Monaco, Neth, Vatican & others; gen VF likely all NH EST 100-140 L

1522 SOUVENIR SHEETS Unused Accum couple (100) w/ dup from early 
1970s in a stkbk, incl NZ B90a, Thailand #684a, China 1899 (10), Korea 
804a-05a (9), Brazil 1308 (5) & others, gen F-VF NH EST 150-200 A

1523 SOUVENIR SHEETS Accum abt (300+) */O loose in a box w/ much Br 
Commonwealth & Scandinavia; CV up to $40 ea incl unused Ascension 
#1038, Grenada 324-27, Micronesia 138-41, Wallis & Fortuna 89, 228a, 
375a 384a, many more countries & topicals represented; a few flts to gen 
F-VF NH EST 200-300 B

1524 SOUVENIR SHEETS Accum abt (660) unused S/S & mini sheets 1930s-90s 
loose in a box, many topicals incl British Royalty, Flags, Famous People & 
more, most CV $4-$10 ea, light dup, many sleeved, gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

1525 SOUVENIR SHEETS w/ nice topical incl Flowers, Sports, Cats, Airplanes, 
Royalty, Wild Animals, Birds, etc, nice selection looks all diff, VF EST WP 250-350 A

1526 SOUVENIR SHEETS Accum abt (1000) diff WW S/S & mini-sheets, mostly 
topicals 1960s-80s, organized in plastic sheets by country in alpha order, 
great WW & topical coverage, gen VF NH (Proceeds benefit APS) EST 300-400 L

1527 SOUVENIR SHEETS (1000s) */** a few used but mostly NH w/ 85% Br 
Colonies & 15% WW issues, many diff topicals, countries incl Anguilla, 
Antigua, Australia, Bahamas, Bermuda, Central Africa, Czech, Grenada, 
Guyana, Kenya, Malawi, Mauritius, Papua New Guinea, Pitcairn, Poland, 
Russia, St Lucia, St Vincent, Tanzania, Turks & Caicos, Uganda, UN, Virgin 
Is & so much more, a few flts but mostly VF EST WP 750-850 B

1528 TRANSPORTATION Accum (1000s) */O 20th Cent in (3) Lighthouse stkbks 
& on Vario Pgs in (2) binders, topicals incl: Cars, Motorcycles, Planes, 
Ships, Trains, Trucks & more, gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1529 UPU Topical Collection in Lighthouse hingeless album for 1974 Centennial 
issues, WW sgls, sets & S/S, fairly cplt, lacks a few unusual sets such as 
Laos, Barbuda, Paraguay; does incl PRC #1187-89; gen VF likely all NH EST 150-200 L

1530 Group various mainly unused Topical Collections in (10) albums & 
binders, mainly UN related incl WRY, FFH, also Polar & French Art (100s) 
sets, sgls & S/S, some better incl France #2713, Bulgaria C76 imperf, 
Israel 237, GB 390p-91p, Hong Kong 218, Belgium B662a, Korea 304a, 
Lebanon C285a & many more, gen F-VF H much NH EST 170-220 L

1531 Accum (1000s) */O 20th Cent in (6) Lighthouse stkbks & (1) binder, 
topicals incl Cats, Dogs, Fish, Flowers, Maps, Masks, Music, Religion, 
Statues, Trains & more, gen F-VF H/NH EST 200-300 L

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS
Seals & Labels
1532 Accum (200+) items in various formats incl checks w/ revenues, WW 

Bknts, Christmas seals, nice group of trade cards & much more, gen Fine 
or better, great lot for internet or retail sales EST 200-300 B

1533 Accum (1000s) incl forgeries, reprints, Cinderellas, bogus, seals, labels, 
revenues, telegraphs, Ovpts, imperfs & much more 19/20th Cent w/ 
dup, incl A-Z countries arranged by country & issue, wide variety & quite 
interesting, some IDed & explained, wonderful opportunity for a student 
or specialist, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 500-750 L

Worldwide Mixture
1534 Abt 6 lbs WW topicals & regulars, mostly full sheets, unused & CTO, WW 

issues from Panama, Czech, Grenada, E Germany, Nicaragua, Umm al 
Qiwain, Poland, Upper Volta & more; expect some margin damage or 
bends from storage, gen F-VF EST 100-150 L

1535 Abt 6 lbs off-paper, sorted by country or region in glassines, small 
paper bags & envs; WW coverage (1000s) unused, used & CTO, many 
commons but some Classics & plenty of topicals, gen F-VF EST 200-300 L

1536 Virtually all loose off-paper w/ a few envs, */O/CTO, tons of modern 
topicals, some older, definitives, noted much N Korea, lot weighs abt 10 
lbs, gen F-VF EST 200-300 L

1537 Many (1000s) WW off-paper, 8 lbs incl packaging (glassines, envs, 
baggies), sorted by country, WW coverage, lots of topicals, some earlies, 
good variety, gen F-VF EST 250-350 L

1538 Wow (15,000+) off-paper used WW stamps in dealer bundles, incl (6000) 
Poland, mostly post-WWII CTO commems; (9000) general WW defins & 
commems commons incl topicals, used & CTO; gen F-VF+ EST 350-450 B

1539 Many (1000s) in glassines, baggies & envs, most sorted by country, total 
weight abt 14 lbs, WW coverage, some unused but mostly used or CTO, 
incl S/S; F-VF EST 350-450 L
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1540 Selection (19) WW issues on dealer cards, some w/ Certs; Belgium #75 

4-margin used w/ label; Canada 51 NH w/ bit of oxidation, 72 HH F, 101 
used PSE graded 90, 102 HR PSE graded 50, 173 NH PF graded 95, C5 
NH PSE slabbed 98; GB 107 used F-VF; Ireland 152 NH PSE graded 95; 
Italy 110 used PSE slabbed 95; Norway J5a used, one w/ PF Cert, one PSE 
slabbed 80; Sweden J9 used PSE slabbed 85; Vatican 41-46 HR VF CV 1,634.50 B

1541 WW Classics on manila cards, unsorted, mostly used, expect some flts, 
noted early GB, Canada Small Queens, China E10 (2) used sgls, other 
China up to 1950s, India, Mauritius, a couple revenues, more; gen F+ EST 100-150 LE

1542 Accum (1000s) */O & mainly covers, incl useful Switz & various other 
material w/ FDC, flight covers, NZ, France & Colonies, Spain, US airmail 
from the 1930s & more, mixed cond flts to F-VF H EST 100-150 L

1543 Accum incl (100s) unused Israel Blocks & FDC from the 1950s as well as a 
stkbk of (100+) China PRC bogus S/S from the 1980s-90s, gen F-VF NH EST 100-125 B

1544 Collection (1000s) */O in (3) Minkus Global albums top abt 1980 for the 
countries from Laos to S Africa incl useful Portugal & Colonies, Lebanon, 
Liberia, Liech, Neth, NZ & others w/ values to at least $25, mixed cond 
flts to F-VF H/NH EST 100-150 L

1545 Collection (1000s) N to P Countries on Harris pgs, some to the 1990s, incl 
unused Nova Scotia #14-16, PEI 14-16, Puerto Rico 210-18 & Philippines, 
Poland, Romania & others, gen F-VF EST 100-125 B

1546 Accum many (1000s) */O w/ dup, roughly sorted by country or issue into 
(100s) of glassines in a medium size ctn, incl a few covers & some other material 
as well, values to abt $25, could prove useful, mixed cond to F-VF H/NH EST 125-170 L

1547 Collection (100s) */O btw Gold Coast & Hong Kong on Minkus pgs, incl 
Used: GB #3-4, 26, 27, 34, 51, 116-20, 122, Hong Kong 151-53, 215-17 & 
Unused: 260-61, 262-64, Greece C4 & others, cond varies, gen F-VF H/NH EST 125-175 LE

1548 Collection (1000s) C Countries */O on Harris pgs, incl Used: Cape of 
Good Hope #4 & Canada 15, 141-48, 176-77 & Unused: 86, 89, 90, 97, 
109, Cape Verde C1-9, China & others, cond varies gen F-VF EST 125-170 B

1549 Accum (1000s) */O in (6) binders & a stkbk incl unused Latvia B24-65, 
B82-91, also much topical material incl Ships, UN Flora/Fauna, etc w/ 
Lebanon C305a, Penrhyn #254, Montserrat 295a, Neth 203 & others, 
cond varies gen F-VF H/NH EST 150-200 L

1550 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent incl moderately-filled 1960 Harris 
Ambassador, (6) juvenile albums incl 1899 Scott Imperial album; accum 
(100) glassines & envs w/ much Australia, Canada, Germany, Neth, 
Poland & much more; also incl abt (50) WW covers incl (20) 19th Cent 
water damaged Swiss covers, some w/ contents; a few flts to F-VF H/NH EST WP 150-250 L

1551 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in (4) Scott & Minkus albums best is GB 
w/ used #43, 51, 61, 94, 105, 122 126, 139; also good Greece, Italy & Latin 
America w/ useful Argentina, Brazil & others, mixed cond flts to F-VF H EST 150-200 L

1552 Selection (100s) */O 19/20th Cent on 102 cards, glassines & album pgs 
incl unused Bahamas #158-71, Canada 56, 99, Germany C37, Nyasaland 
Protectorate 47-50, 1974 UPU imperf S/S; used Canada 54; many more 
countries; CV up to $10 ea; a few flts to gen F-VF EST WP 150-250 B

1553 Collection (100s) */O from various countries on Scott pgs in (2) albums 
incl Used: Fr Guiana #45, 48, Surinam 12-14, 36-37, 163, San Marino 
29-31, 40, 172 & Unused: 1, 3, 5, 18, 19, 143-44, 308//C80, 335, C55 & 
others, cond varies gen F-VF H EST 150-200 L

1554 Accum (100s) */O incl an unused Marshall Is collection w/ over $200 
face, a Spain collection w/ #386-402, Iceland 232-34, C3, Ethiopia N3-5 
& used Turkey 270 (cut cancel) & over (15) packs unopened Showgard 
mount strips, cond varies flts to F-VF H/NH EST 150-200 L

1555 Accum/Stock (100s) */O 19/20th Cent w/ dup on 102 cards, incl used 
Cape of Good Hope #4, Denmark 4, 7, 210-19, Greece 193-94, Norway 
18-19, 21, useful Australia, Italy & unused Cook Is 48-60, Nyassa 26-36, 
Italy 133-35, 140-42 & others, mixed cond w/ flts & mis-IDed to F-VF H EST 150-250 B

1556 Accum (100s) */O on 102 cards & glassines in a red box, sorted by 
country w/ nice France, Germany, Japan, Russia, Ryukyu, S Africa & many 
more, owner IDed, some dup, few flts but mainly F-VF EST WP 150-250 L

1557 Accum (1000s) */O in over (20) albums, binders & stkbks, incl useful UN 
to the early 2000s w/ #1-11 MI Blks, 16 unused & w/ FDC, Tree sheets, 
also Israel #16, Mexico, Germany, Sweden, India, Trucial States topicals 
w/ S/S & dup, more, cond varies flts to F-VF H/NH EST 150-200 L (2)

1558 Accum (1000s) */O in various albums incl Austria, Canada, GB, UN, 
perfins; cond varies EST WP 150-200 L (3)

1559 Collection w/ many mostly Postal Commem Society items incl 1984 
Olympics unused in binder, 1984-88 US Trust Territories mostly unused, 
(2) books of World Wildlife sheets & (2) books w/ Norman Rockwell, gen 
Fine or better EST 150-200 L
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1560 Accum (1000s) Unused 1970s-80s in abt (100+) glassines incl sgls, sets, 
short sets, S/S, Blks w/ much British incl Barbuda, Laos, Lesotho, St Lucia, 
St Vincent, Tanzania, Zambia & more, many topicals, moderate dup; also 
incl abt (50) Israel Souv Leafs; gen F-VF NH EST WP 150-250 B

1561 Accum (1000s) */O in albums, stkbks & folders, incl NH: Brazil C76a, ROC 
1360a, Germany #665-66, B314-15, B320-23, Korea 718-20, 718a-20a 
perfed, Lebanon C149a; Used: Germany B334-37, C36, Russia 1360a; few 
covers incl abt (35) 1960s Japan hand painted FDCs; expect some flts but 
largely F-VF EST WP 180-220 L (2)

1562 Accum abt (1000+) */O 20th Cent on light to moderately-filled Scott 
album pgs; incl sgls, sets & short sets; much Austria, Egypt, GDR, Guinea, 
India, Liberia, Mongolia, Neth, UAR; also incl lightly-filled Scott Specialty 
albums Br Africa to 1990s & Greece to 1970s; a few flts but gen F-VF H EST 200-300 L

1563 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup on black stock cards incl 
Unused: Comoro Is C5-6, Fr Equatorial Africa C37, Portugal #182, 249, 
Azores 271, 283 (8), 299 (2) & Used: 26, 28, 34, 64, Madeira 14, 25, 
28, Argentina 24, 67, French Colonies 6, 22, 25, 27, 29, 32 (5) & others, 
mixed cond flts to F-VF H EST 200-250 B

1564 Accum (1000s) */O 20th Cent in (9) moderately to well-filled spring back 
albums w/ quadrille pgs incl A-J countries w/ much Austria, Australia, 
Canada, France, Germany, Ireland, Italy; M-P countries w/ much Monaco, 
Nigeria, Pakistan, Poland, Portugal; NZ collection; Philippines & Poland 
collection & (5) WW albums; a few flts to gen F-VF H EST WP 200-300 L

1565 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in (7) moderately to well-filled Scott 
WW albums incl 1901 Intl, 1908 Intl, 1930 Jr Intl, (3) 1940 Moderns, Intl 
Part VI, albums in fair cond, a few flts to gen F-VF H EST WP 200-300 L

1566 Diff Country Collections incl: */O Neth incl semi-postals 1941-71 in 
sleeved W/A pgs; mostly tabbed & unused Israel collection 1948-78 in 
well-filled Scott Israel album incl unused #16, 32b, 55, J1-5, unused w/ 
tabs 62-64, 72, C16, also incl S/S, bklts & mini-sheets; small Ryukyus 
Specialist collection on album pgs; small */O accum on (5) Hagner pgs w/ 
much France, Germany, Japan; a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1567 Accum (1000s) */O in Scott Intl albums, binders & pgs incl unused better 
w/ Austria #512-15, excellent Surinam incl 74-108, Malaya, Neth Indies, 
Yugoslavia & Spanish Colonies, cond varies gen F-VF H/NH EST 200-250 L

1568 Accum (100s) */O on album pgs & 102 cards incl Unused: Iran #1056-58, 
1073, 1077-78, 2008-18, 2027-36, Vatican C55-74, St Thomas Prince 
450-63, Somalia 164-69 & C1-6 (2), Sp Morocco 280-91 & E11, Japan 
1244-53 (2) & Used: Switz 8, 10 , 20 & others, cond varies few flts to 
F-VF H/NH EST 200-250 L

1569 Collection (1000s) */O A-Z countries & US pgs 1851-1985 in (2) like new 
Harris Statesman albums; some countries w/ no stamps but others w/ nice 
selection are Australia, Belgium, Bulgaria, Canada, Denmark, Dominica, 
Egypt, Germany, Great Britain, Philippines, Romania, US, few flts but 
mainly F-VF EST WP 200-300 L

1570 Dealer Stock dozens */O mainly British sets & sgls in a counter book incl 
Used: GB #23, 27, 34, 39, 49, 86, 94-95, 102, 117, 120-22, Australia 6, 
9, 52, 15a, Canada 101 & Unused: 151-52, J5, J11-14, MR5, NZ 288/301 
& others, mixed cond to F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1571 Accum in nice 8x11 stkbk w/ (100s) */O issues from Bahamas, Germany, 
Isle of Man, Jersey, RSA, Samoa, Switz & abt (100) Germany Ersttagsblatt 
cards mostly 1977-80, & abt (30) Switz PTT folders w/ stamps, nice clean 
selection, F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1572 Accum (100s) */O on album & stock pgs incl unused Christmas Is #1-
193, Liech 160-65, 198-211, 217, 222, 270-73, B19-21, O30-35, some 
Monaco & Baltic states (mainly older) & used Greece #117-23, 192-94, 
344-59, 361, 545-48 & others, gen F-VF H EST 200-250 L

1573 Scott Intl w/ (100s) */O pgs 1941-98 for countries Poland 1996-98, 
Portugal & Colonies, Qatar, Rhodesia & Nyasaland, Romania 1941-99; 
some countries or periods are bare (pgs for Reunion but no stamps), 
strong groups incl Poland 1966-81, Portugal 1940s, Qatar #1-25 hinged, 
Romania 1960-82; gen F-VF+ H/NH EST WP 200-300 A

1574 (100s) */O in glassines; abt half are mid-20th Cent topicals & regulars, 
most IDed by country; other half are W Germany NH & used in glassines, 
most IDed by Scott #; additional group of UN souv cards, NJ 1962 
trout stamps, several WW covers incl Mauritius #112 on faulty cover to 
Philadelphia, Irish lottery tickets, more; gen F-VF EST 200-300 L

1575 Accum (1000s) mostly unused 20th Cent in abt (200) glassines & 102 
cards, incl unused Brazil #1315-19, 1344-48, Italy 1N1-1N9, Japan 504a, 
Liech 151, Monaco 198-202, B93, C14-15, CB6 sunken die proofs; used 
Korea pre-1900 reprints/counterfeits abt (20), France Revenues abt (70+) 
& much more; owner’s CV $2,000 (NV); a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 B
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1576 Accum abt (220+) */O 20th Cent incl unused Albania #289, Bolivia 525a, 
C306a, Bulgaria 843a, 1049a (2) diff imperfs, Germany 664a, Poland 
829a; used Cyprus 127 & much more; owner’s CV $1,150 (NV), a few flts 
to gen F-VF NH EST WP 200-300 B

1577 Accum incl (100s) */O US & WW in Scott & various Mystic albums, incl 
abt $70 face US, (18) Presidents $1 coins & (35) State quarters, abt (900) 
US FDC (few Navy & Canada) incl #855 (flap marks) & C21; cond varies EST WP 200-250 L (3)

1578 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent in (6) moderately to well-filled large 
stkbks w/ many countries represented incl much Belgium, Czech, France 
& Colonies, Germany & area, Latin America, Morocco, New Zealand, 
Romania, UN, Vatican City & more, gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1579 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent, in (3) composition books, dealer 
pgs, abt (350) glassines in (2) cigar boxes & (3) small boxes, abt (80) 
small approval books in a shoe box w/ much Australia, Canada, Ceylon, 
GB & many more countries, also incl a Czech collection on Scott pgs up 
to 1940s, also abt (100) covers, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1580 Accum (5) */O Country Collections to 1990s, incl Germany & Area in 
(4) binders, incl used #398-400, 670-86, 686, B40, B47; Unused B61-
67, B79-89, B310-13, Danzig 1-15, B6-8, O42-52; Israel in (3) Minkus 
albums; Mozambique used #334-35, 364-83; Central Africa unused 1-32, 
81-85, C1-6, C47-57, C66-70, C95-98, O1-10, M2, Ubangi J1-11 & 
more; GB album S/S, Cinderellas & 19th Cent revenues; abt (100) WW 
covers & FDC, (3) stkbks US PBK, mostly 3¢-8¢ DG or NG, abt (100) 
postal stationery & FDC, a few seals & labels, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L (3)

1581 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent on 102 cards & glassines in (2) red 
boxes, a well-filled Lighthouse stkbk, also incl some Vatican City collection 
w/ engraver info & signed stamps 1929-64; some US mixed in incl used 
accum in abt (20) envs & early US metered cut squares in an album, 
much more, a few flts to gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1582 Accum (1000s) */O in large binder, some albums & a box incl Used: GB 
#80, 118-22, 126, 127-38, 180, 268, 275, Thailand 4 & Unused: Canada 
#54, 1700 (2), Alderney 13-31, KUT 117 & lots of UN incl #38, World 
Heritage bklts, Endangered Species folders & more, cond varies gen 
F-VF H/NH EST 200-250 L

1583 Accum on album quad pgs w/ */O/CTO incl many topical Sports, Cats, 
Wild Animals, Birds, Flowers, Airplanes, Butterflies from Afghanistan 
(153), Azerbaijan (212), Kyrgyzstan (114), Morocco (247), Tajikistan (38), 
Uzbekistan (37), mostly F-VF EST WP 200-300 B

1584 Unused Accum (100s) all diff sets & S/S, in glassines 1960s-2000s, mainly 
New Issues & approvals w/ printed values to $24, mainly topicals incl 
Space, UPU, Flora/Fauna, Disney, Transportation & Trains, Art & more, 
gen F-VF NH EST WP 200-300 B

1585 Accum A Countries on stkpgs incl (1000+) */O, owner IDed Ajman 
#14-18 NH high values (25) sets plus #1//44, C7//CO2 mostly unused, 
Afghanistan mostly unused 234//668, O6-8a, RA2, 5, Armenia mostly 
unused 1//309, 439//471, Azerbaijan 1//78 also mostly unused, total lot 
owner’s CV of $1,300 (NV), few flts but mostly VF H/NH EST WP 220-300 LE

1586 Accum E Countries (1000+) */O on stock & album pgs, owner IDed & 
CV $2,000 (NV) w/ dup incl Epirus small stkpgs abt (75) mostly unused, 
Eritrea #1//229, B11//17, C5//Q24, Estonia 1//153, B1-B4, C1//16, 
NB1//33, Ethiopia 87//1304, B5//43, C25//98, E4//N7 & others, few flts 
but mainly F-VF EST WP 220-300 LE

1587 Accum (1000s) */O 20th Cent on moderately to well-filled Harris, Minkus, 
homemade, stock & IDed approval pgs; incl sgls, sets, short sets, S/S; w/ 
much Afghanistan, Belgian Congo, Canada, Ghana, Grenada, Ireland, 
Madagascar, Russia sheets, Tannu Tuva & many more countries; many 
topicals, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

1588 Unused Accum (1000s) w/ dup in (7) stkbks w/ material 1900-90s, incl 
Barbados #326, Canada 201, 208, Iceland C3, BAT 72-75 (5), Cocos Is 6, 
Ireland 658-59, J14 & Egypt, Israel & much British Empire, many topicals 
incl EUROPA , Scouting, Dinosaurs, Art & others, gen F-VF H/ most NH EST 250-350 B

1589 Accum (1000s) */O w/ dup incl (18) albums, binders & stkbks w/ used 
GDR B17-20 & unused Belgian Congo B26, Fr Andorra #155-57, 159-
60, Falkland Is 387-401, useful Russia & Brazil accums in glassines for 
Germany & Czech, various S/S & old approvals in glassines & bklts, mixed 
cond flts to F-VF H/NH EST 250-350 L (5)

1590 Overlapping Collections (1000s) */O in (15) lightly to moderately filled 
albums incl 1968 Harris Citation; 1993 Standard P-Z countries, 1957 (2), 
1960; 1973 Ambassadors; 1953 (2) Traveler albums; 1952, 1957, 1959 
(2) Minkus New WW albums; 1931 Paragon; 1934 Nicklin; 1918-59 
Czech collection on Steiner pgs; a few flts to gen F-VF H EST WP 250-350 L (2)
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1591 Accum (1000s) */O 20th Cent incl moderate to well-filled 1943 Scott 
Jr Intl; lightly-filled 1960 Minkus New WW album & 1978 Harris Sr 
Statesman; empty 1986 (2) Vol Harris Standard; used Belgium collection 
on Hagner pgs; Br Commonwealth collection in homemade album; 
used Germany collection 1900-20 on album pgs; accum in envs, (100s) 
glassines, (7) stkbks, (4) baggies & abt 1 lb on/off paper & more; a few 
flts to gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L (3)

1592 Accum in (6) binders & a few Vario black stkpgs incl (1000+) */O w/ (35) 
cplt 1945-46 Peace Issues, (62) 1953 Coronation issues, (100s) in stkbk 
mostly used incl many Great Britain, nice Italy mostly used 1910-56, 
Bermuda 1869-1980s w/ */O issues w/ a few cplt sets, group of used, 
mostly modern Great Britain, Israel in Grossman album 1948-76 some 
tabs mostly earlies are used w/ no tabs, few flts but mainly F-VF EST WP 250-350 L

1593 Accum (1000s) */O incl file folders, album pgs, stkbks etc w/ Czech 
(100s) */O 1939-91, China (100s) */O 1885-1964, stkbk w/ (100s) */O 
w/ many nice topicals, file folder w/ pgs Ecuador, Paraguay w/ topicals 
incl space, train, sports, nudes, flowers, animals plus Yemen 3-D issues, 
stkbk w/ Great Britain mostly used, stkbk w/ Japan & other WW issues, (3) 
small stamp club sales books w/ (100s) mostly used Br Colonies, (1) club 
sales book w/ nice Austria, few flts but mainly F-VF EST WP 250-350 B

1594 Accum (1000s) */O in stkbks, stkpgs, binders, album pgs, Hagner & Vario 
pgs w/ much GB, Israel, Mexico, Togo & many more countries; also incl 
Canada commem Year Sets 1980, 1984-89 w/ dup; Indonesia sheets; 
Liberia US Presidents collection; PCS collections Kate & William Royal 
Wedding & Lady Diana tribute; also sheets of wildlife topicals; a few flts to 
gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L (3)

1595 Unused Accum consisting of a new issue accum of sets & sgls, mainly diff 
in glassines (100s) in (2) long red stock boxes from the late1960s to early 
1970s, incl FSAT C26-27, Thailand #624-27, 648-51, 686-93, Australia 
496a-99a bklt, Botswana 29-32, Anguilla 53-67 & others, gen F-VF NH EST 250-350 L

1596 Accum (1000s) */O in glassines, cards, lot pgs, envs, etc incl much Jersey 
in original envs, useful France, Germany w/ Used: B310-13, B318-19, 
Austria C58 (3), Neth O9-40 & Unused: w/ GB Wedgwood Bklt, Solomon 
Is 82-83, Croatia B40 (19) & other S/S incl GDR 264a & more, mixed 
cond flts to F-VF EST 250-350 L (2)

1597 Accum (100s) */O in various albums & binders etc, incl Unused: Canada 
#99-103 (102-03 NG), Nfld 41, 49, 253-66 NH (5), 176, 227, US RW56-
62 NH, few state & foreign ducks; Used: Canada 14, 17, GB 57 (plate 2), 
64, 85, 87, 95, 96 (3), abt (150) Poland PPC; cond is mixed EST WP 250-300 L

1598 Several Country Collections: Israel NH tabs, in mounts on W/A pgs 1976-
96 not complete, Liech numerous full sheets 1965-68; Hardcover “The 
Postal History of the Lesser Sunda Islands, Moluccas, and New Guinea 
during the Japanese Occupation” by Nieuwkerk (2008); Scott Minuteman 
for UN to 2000 abt 90% complete NH w/ S/S & better topicals, some 
Flag sheets; gen VF EST 250-350 L

1599 Collections (1000s) mostly unused 20th Cent, incl Algeria, Jordan, 
Morocco, Turkey unused collection in Lighthouse stkbk w/ some sets CV 
$5-30 ea; C countries collection in Lindner T hingeless album incl Comoro 
& Cook Is, Cuba & Czech; Isle of Man stock on stkpgs 1//383 w/ mod 
dup; San Marino collection 1937-97 in Lighthouse stkbk; a few flts but 
gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L

1600 Collection (1000s) */O in (6) Harris albums & a stkbk w/ material to the 
1970s, incl Used: Denmark #2b, 3, 31 & Unused: Canada Jubilees 55-61 
(partly stuck to album page), France 77, 82, 94, 95, 98, 100-01, Hong 
Kong 237-38, Italy 46-48, 65, Japan 223-26, 280-84, abt $25 in US face 
& more, mixed cond flts on earlier to later F-VF H/NH EST WP 300-400 L

1601 Accum (1000s) */O 20th Cent in (11) stkbks & (2) approval books w/ 
much Canada, China, GDR, Germany, GB, Hungary, India, Oman, San 
Marino, Spain, Syria, Vatican City & many more countries; also incl abt 
(100) 1986 cacheted & UA World Cup FDCs; a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L

1602 Accum/Collections (1000s) */O issues, incl Br Honduras w/ (100+) */O 
mostly in the 1960s, Bhutan 1963-73 (100s) */O incl unused #96-96H, 
98-98B, 100-100E, 104-04c, 116-16H, Cambodia 1984-98 w/ (100+) */O 
issues, Gilbert Is, Gilbert & Ellice Is w/ (100s) incl unused #199-202, 218-
21, 253-66, 296-99, 300-03, 303a, Grenada (60) */O 1970s-80s issues, 
Kenya & Tanzania 1969-80s (100+) */O issues, Kuwait 1923-83 incl (100s) 
*/O issues, Swaziland 1956-70s incl unused 55-66, 427 Strip/5, 449-52 & 
many others throughout these collections, few flts but mostly F-VF EST WP 300-400 B

1603 Hodge-Podge (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in albums (incl an 1886 
Scott Intl), binders, stkbks, album & stkpgs, glassines & cards, etc incl 
useful Germany & area, France & Colonies, various Br Empire, Eastern 
Europe, topical material w/ S/S & more values to at least $20, mixed cond 
flts to F-VF H/NH EST 300-400 L (3)
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1604 Many (1000s) */O & few CTO packed into many (100s) glassines w/ 
some sorted & labeled by country, others mostly random WW mixes; also 
some envs, presentation packs, S/S & more; variety of countries, time 
periods; gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L

1605 Collections (1000s) */O mostly 20th Cent, Harris WW albums incl (3) 
Ambassadors, (2) Statesmen, Traveler; Scott albums incl a homemade, Intl 
Vol II, (3) Jr Intls, (2) Moderns; Grossman Ideal & Regent; Minkus Master 
Global & New World; most albums lightly to moderately filled; a few flts 
to gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L (2)

1606 Collection abt (1000+) */O 19/20th Cent in (4) Scott Intls, Vol I well-filled, 
Vol II-IV empty or lightly-filled, w/ much Argentina, Austria, Belgium, 
Czech, Egypt, France, Germany, Greece, Hungary, Italy, Poland, Romania, 
Russia, Turkey, Yugoslavia; pgs & binders in good to excellent cond; a few 
flts to gen F-VF H EST WP 300-400 L

1607 Remainder Lot Accum (1000s) */O, mostly 20th Cent incl mostly Br 
Commonwealth accum in a red box; small US accum off paper; abt 
$55 US face; (22) Tim & Greg Hildebrandt autographed fantasy cards; 
Reagan/Bush collectibles; (100s) US & WW PPC vintage to modern 
chrome & much more; a few flts to F-VF EST WP 300-400 L

1608 Remainder Lot Accum (1000s) incl binder w/ much philatelic & ephemera 
items, various proofs, Great Britain BOB on album pgs, (11) 1964-65 
Argentina Antarctic covers, Egypt press sheet, S/S, souv cards, abt (200) 
USPS souv pgs, abt (85+) QSL cards, small Germany accum on stkpgs & 
much more, many diff items in this lot, a few flts to gen F-VF EST WP 300-400 L

1609 Many (100s) */O in (4) albums, mostly Classics to 1960s; Scott Intl Jr pgs 
to 1940s, good Classics & some better sets incl Italian Social Republic Q1-
12 H, GB 222 used, Russia 878-85 H, more; small quadrille page Olympic 
album w/ various early 20th Cent WW issues, used, many in multiples; 
Scott Intl countries Persia to Senegal, pgs to early 1960s, */O incl Spanish 
Puerto Rico, good Poland, more; Harris album w/ pgs for French & British 
Colonies to 1950s, mostly */O commons; collector calculates all stamps 
over $1 CV comes to abt $2,000 (NV); decent WW coverage, some full 
sets, no S/S; gen F-VF H EST WP 300-400 L

1610 WW Assortment Covers & Stamps w/ stkbk of new issues from 1970s, incl 
Germany, GB, Canada, bklts, also album of British historical flight covers, 
Japan FDC book, British WWII covers, cond gen F-VF EST WP 300-500 L

1611 Accum on stkpgs & album pgs incl (1000s) */O w/ Bhutan on stkpg 
#1//143, C21//C26, Bosnia & Herzegovina 1879//1918 also airs & semi 
postal, Ecuador on Scott pgs 1865-1958 plus airs & officials, Liberia on 
album pgs 1892-1974 plus airs & officials, Montenegro on album pgs 
40//110, H1//H5, J14//26, 2N33-7 & much more for these (5) country 
collections, much more w/ listed older CV by owner (NV), owner IDed, 
few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 350-500 B

1612 Accum or Mish-Mash group w/ something for everyone incl (10,000+) 
*/O issues in cigar box w/ (100s) many cplt sets in glassines & some 
loose, Canada Airborne Heritage Pack w/ stamps, cigar box w/ glassines & 
loose plus covers w/ (1000s) */O H/NH, cigar box w/ (100s) mostly odds 
& ends in glassines & loose, Wooden box stuffed w/ glassines incl (1000s) 
*/O stamps w/ high CV, Postal Commemorative Society N American 
Wildlife collection & US Bicentennial sheets, US FV abt $150 in full shts or 
part shts & Portugal Azores abt (1000) #473a S/S of (2) Europa issue (face 
1,110 euro), Portugal Azores (1000) #479a S/S of 2 Europa issues, packs 
of Printz hinges, something for everyone in this nice lot, few flts mainly F-VF EST WP 350-450 L

1613 Accum (1000s) */** a few glassines w/ used material but almost all are 
unused w/ year pack of Canada 1978 (2), 1979, 1980, Gibraltar 1980 
& 1981, Iceland 1978, 1979 (2), 1981, Ireland 1978, 1979, 1980, New 
Zealand 1980, 1981, 1982, Papua New Guinea 1977, 1978, 1979, 
Singapore 1982, SWA no date & (35) Isle of Man Post Office packs w/ 
stamps but not year sets; sets & sgls from AAT, Australia, Germany, Great 
Britain, Liech, New Zealand, St Vincent, Switz, (2) U.S. C18 MNH, nice 
variety & high profit margins, VF EST WP 350-450 B

1614 Accum (1000s) */O/CTO w/ dup & overlapping issues, owner IDed & CV 
for all $2,900 (NV), incl Liech #2//886, B2//23, C9//18, J1//12, O37//48 
CV $747, Mongolia #65//936, C6//53, (2) C163, CV $305, Monaco 
11//1505, B26//93, C14//16, CB6, J1//42, CV $876, Puerto Rico 4//216, 
CV $107, US Cut Squares U1//U072 CV $865, few flts but mainly F-VF EST WP 400-500 B

1615 Accum (1000s) */O/CTO w/ dup & overlapping collections, owner IDed 
& CV for all $3,343 (NV), incl France #14//906, B302//328, C20//31 CV 
$922, Greenland #1//134, CV $120, Fiume 8//192, P1//P4 CV $355, 
Faroe Is 7//274, CV $126, Ecuador 9//760, C9//437 CV $460, Dominican 
Republic 175//1238, B41-43, C11//363, E1-3, G53//O29, RA1//93, CV 
$503, Costa Rica 18//488, AR4//C16, C28//936, CO1-3, O23//O82, 
RA1//116, CV $857, few flts but mainly F-VF EST WP 400-500 B
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1616 Unused Accum (1000s) w/ dup incl sgls, sets, Blks, S/S, mini-sheets, 
sheets, etc in (7) large stkbks, loads of topicals from all corners of the 
world incl Scouting, Royalty, Space, Flora/Fauna, UPU, EUROPA, Art, 
Xmas, Sports & more, mainly 1960s-80s w/ values to abt $20, gen F-VF NH EST WP 400-500 L

1617 Collection in (3) Canadian Wholesale Supply Olympian Stamp Albums 
from 1930s-late 1990s w/ (1000s) */O, album are fresh & clean, almost 
new incl Australia, Bhutan, Brazil, Burundi, Canada, Chile, Cuba, Czech, 
Denmark, Dominica, Ecuador, Egypt, France, Germany, Great Britain, 
Greece, Grenada, Guatemala, Hungary, Japan, Laos, Mongolia, Nepal, 
New Zealand, Poland, St Vincent, San Marino, Singapore, Sweden, 
Tanzania, Vatican City, Vietnam, US & many more, few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 L

1618 Single Country Collections (1000s) */O mostly 20th Cent well-filled 
albums incl Canada unused mounted on W/A pgs 1935-80, Canada used 
on Minkus pgs 1897-1977, Germany */O in SAFE hingeless 1923-45 w/ 
much semi-postals, no tabs Israel mostly unused in Scott Specialty 1948-
67, Vatican City mostly unused on Minkus pgs 1929-75; moderately-filled 
albums incl Canada */O on Jarrett pgs 1898-1971, Japan mostly used 
in Scott Specialty 1876-1969; appears cplt collections incl UN unused 
mounted on W/A pgs, all (3) Offices 1951-93 w/ postal cards, Marshall Is 
unused mounted on W/A pgs 1984-93; a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 400-500 L (2)

1619 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent incl abt (24) Scandinavia set folders; 
abt (20) Prestige bklts; abt (600+) classic Yugoslavia & area on homemade 
pgs; abt (200) unused Machins; abt (90) Finland & Germany S/S; WW 
accum on abt (50) stock & Vario pgs; some light dup, a few flts to gen 
F-VF H/NH EST WP 400-500 L

1620 Stock abt (1000+) */O 19/20th Cent “N” Countries on stkpgs in a binder 
incl Nepal, New Guinea w/ much airmail, New Hebrides, Niger Coast 
Protectorate, Niue; incl sgls, short sets, Blks, light to moderate dup; gen 
F-VF H/NH EST WP 400-500 A

1621 Accum (13) Country Collections (5,000+) */O on Scott pgs or stkpgs, 
owner IDed & total CV $4,642 (NV) incl Aden on stkpgs #1//61 CV $203, 
Bolivia on stkpgs w/ abt (246) stamps, few dup CV $186, Dahomey on 
stkpg CV $62, Ethiopia on stkpgs CV $90, Greenland on Scott pgs CV 
$45, Latvia on stkpg #3//406, B21/C5, 1N14//18 CV $166, Lithuania 38, 
510, C48a//81 CV $186, Mauritania 18//717, C6//184, J10//40a CV $78, 
Nfld 131 diff on stkpgs CV $600, Nigeria 164 diff 1//683 CV $157 & (48) 
dealer pgs w/ dup CV $1,942, Papua New Guinea in small stkbk 74//943, 
C5-6 CV $296, Qatar on stkpg CV $115, Romania w/ few (1000) on 
stkpgs CV $516, few flts but mainly F-VF EST WP 450-600 B

1622 Dealer Accum on stk & album pgs w/ (1000s) */O/CTO w/dup in 
overlapping collections, owner IDed & total of all $3,138 (NV), incl Fiume 
#4//187, J8-9, P1//P4, CV $372, Great Britain #79, 101, 111-15, 119, 
127-35, 138, CV $427, Guatemala 1//463, B8//C12, C15//843, O1//O11, 
RA1//23, CV $654, Honduras 1//364, C13c//C963, CE6//RA4, CV $598, 
Liberia (6) dealer pgs 443//870 dup in each page, (8) stkpgs loaded w/ 
clean issues incl #35//897, B2//23, C3//169, CB4-6, F10//34, O1//161, 
CV $1,087 & so much more, few flts but mainly F-VF EST WP 500-600 B

1623 Accum (1000s) */O WW issues in stkbk w/ Aden, Ceylon, GB, Hong 
Kong, Malta, Nfld, on album pgs Australia & Great Britain, (33) stkpgs 
w/ Isle of Man & Ireland mostly unused NH, (2) small stkbks w/ (1000+) 
France, regular & BOB many NH issues, Lesotho 1976-81 used on 
pgs, FDC Memorial pgs w/ Ethiopia, Monaco, Poland, Salvador, San 
Marino, Turkey, large stkbk w/ (1000s) used Australia w/ dup, small stkbk 
Nederland Antilles & Suriname, nice New Zealand collection on quad pgs 
#946//1326 mostly unused, large stkbk w/ Malta (1000+) mostly unused 
NH sgls & Blks, few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 500-600 L

1624 Collection in Harris Citation album 1918-70s from C-T countries w/ 
(7,500+) */O issues incl nice Czech, France, Germany, GB, Guadeloupe, 
Indonesia, Italy, Japan, Yugoslavia, Lebanon, Mexico, Monaco, Neth, New 
Zealand, Persia, Switz, Togo, Turkey & many others, many useful items, 
few flts but mostly F-VF EST WP 500-650 L

1625 Nice Accum of collections & more incl Serbia & Croatia mostly used, 
Switz in stkbk */O, 1984 Olympic unused & mostly NH collection, 
Europa unused collection mostly NH, stkbks w/ some useful Germany, US 
Bicentennial collection of unused w/ proofs, Denmark collection used w/ 
$4,100 CV (NV), some mixed cond but useful items to be found & much 
more, gen Fine or better w/ lots of CV, great lot for internet or retail sales EST 500-600 L

1626 Several (1000) stamps, sets, S/S packed into abt (95) double-sided 
stkpgs, wide WW variety incl regular issues from “regular” countries, lots 
of commems, but also plenty of topicals incl mini-sheets from the usual 
suspects (Chad, USSR, Liberia), a few older but all appear 20th Cent, 
some dup/small stock, (some loose from shipping from Europe); gen F-VF 
H/NH EST 600-800 L
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1627 Dealer Accum (1000s) glassines */O many diff topicals & issues from 
Anguilla, Antigua, Australia, Bahamas, Bermuda, Czech, Grenada, Guyana, 
Kenya, Malawi, Papua New Guinea, Pitcairn, Poland, Russia, St Lucia, St 
Vincent, Spain, Switz & so many more w/ high CV, few flts but mainly 
F-VF H/NH EST WP 600-700 B

1628 Several Country Collections, groupings or stock in (11) binders or books; 
incl manila pgs full of used stock Luxembourg & Monaco; Rotary topical 
collection on W/A pgs for 1955 & 1980 issues, well-filled w/ unused; 
GB manila stkbk w/ used definitives KGV, KGVI & Wildings; Canada 
Parliament album 1981-99 w/ used; small stkbk of San Marino; Scott pgs 
1976-81 USSR w/ CTO incl S/S; Austria Minkus album to 1959 w/ */O 
commons; also Spain 1930s-40s, some modern used Canada, 1940s-60s 
GB, more; F+ H/NH EST 600-800 L

1629 Collection (1000s) */O mainly pre-1950 */O primarily on printed pgs in 
(8) binders, incl used Brazil #9, 25, 53-60, 68-75, 78, C16, Australia 1-6, 
8-9, 18, 142-49, 166-79, Belgium 25, 31, 91, Ceylon 260-74, Haiti 1-20, 
Manchukuo 13-18 & unused 71-74, 121-26, Malta 184-87, 205, Italy 
B19, Albania B1-8, C1-7, Belgium B99-105, B199, B233-48, Cilicia 124-
26, France B17-18, Portugal 447-52, Bahamas 90-99, 100-12, 116-28, 
Bermuda 49, 50, 105-12, 125, Ireland 56, 99-104, New Hebrides (Br), 
50-61, J1-5, Slovakia B27a & many more, cond varies but gen F-VF H EST WP 600-800 L

1630 Accum many (1000s) */O in abt (2600) glassines, 102 cards & dealer pgs, 
incl Unused: Austria PR3 Type 2, Belgium B1-8, Fr Polynesia C11-16, Saar 
111, 113-15; Used: Belgium 12, Denmark 37, Ireland 161-62, Germany 
B308, Liberia F25-29, Romania 38 & much more; high CV; a few flts to 
gen F-VF EST WP 600-750 L

1631 Accum (7,500) */O on stkpgs, dealer pgs, stk cards, 102 cards, 
glassines, loose, wide range incl Albania, Algeria, Argentina, Bulgaria, 
Brazil, Burundi, Chile, Congo, Czech, Denmark, Estonia, Faroe, Finland, 
Germany, Haiti, Honduras, Jordan, Latvia, Philippines, Sweden, Switz & 
many more, few flts but mostly F-VF H/NH EST WP 650-750 L

1632 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in (100s) glassines & 102 cards incl 
unused Cambodia #1046-48, Chad 383-86, Denmark 1226-29, Faroe 
584-87, Guinea 173-74, Luxembourg 1198, Mauritius 10, Nauru 72-84 
Blks; used Canada 40, Cyprus 538-51, France 19 & much more; much Br 
Commonwealth; owner’s CV $7,000 (NV), a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 650-750 L

1633 Accum many (1000s) */O 19/20th Cent in abt (2200) glassines & 102 
cards, incl unused Anguilla #485-90, Ascension 947-52, Australia 248, 
1291-96, Austria 688-92, GB 218, Liech 336-49, Mexico 1617a, Oltre 
Giuba 29-35, Tonga 175-81, C27-33, Vietnam 311-14, 385-88; used 
Ascension 170-72, 173-76, Canada 141-45, Gibraltar 811/812/813a, GB 
286-89, Ireland 1651-54, Kenya 35, St Helena 528-31, 535-38 & much 
more; owner’s CV $7,000 (NV); a few flts to gen F-VF EST WP 700-800 L

1634 (7) books & other accums incl well-filled Global album A to C w/ US & 
many pockets of better material, Norway collection 1855-1989 mostly 
used w/ mixed cond but abt $4,600 CV (NV) & useful material to be 
found, large stkbk w/ with many Brit Commonwealth sets & sgls, much 
more, gen Fine or better w/ lots of CV EST 700-800 L

1635 Eclectic Accum incl NH: Austria B278 (2), Belgium #30 (5), 31 
(2), Denmark collection incl 136-37, 145-54, 395-400, 843A (23), 
France 615a (20), FSAT 16-19, 30, C3, Monaco CB7-10, Turkey stock 
1600//1896; Used: revenues, Bavaria used 7, 13, 14, Scandinavia Blks, US 
115 misperf, K2, K13 (SE); more: few flts but gen F-VF EST WP 750-900 L

1636 Dealer Stock (1000s) */O w/ dup,1850s-1990s Classics to modern in (76) 
counter books & (6) stkbks etc incl used NZ #8, 182, HK 61-63, Germany 
C55-56, 9N42-60, Bahamas 126-27, 604-16, Canada 15, 54, GB 179-
80, 222-23 Nfld 25, 26, 34, 59, Nova Scotia 2, 4 & 5 all space-fillers, 
Denmark 2, 4-6, O1, Norway 1, 3-5, 8-12, 16-17, France 12, 13, 16, 19, 
20, Brazil 28, 60, 67, 77, 78, St Helena 1 & unused Nfld 1, 24A, 32, 32A, 
74, New Brunswick 11, China 28, 30, 33, Paraguay C54-55, Italy 124-25 
& more, cond varies widely from flts to F-VF H EST WP 750-1,000 L (3)

1637 Collection in (5) Minkus Supreme Global Albums w/ abt (10,000) */O 
issues from 1856-1960s incl Albania, Algeria, Argentina, Australia, Austria, 
Bavaria, Belgium, Bulgaria, Canada, Chile, Colombia, Cuba, Cyprus, 
Dominica, Dominican Republic, Ecuador, Egypt, Finland, France, Ghana, 
Gibraltar, Grenada, Hong Kong, India, Iraq, Ireland, Jamaica, Malaya 
& States, Malta, Norway, Nyassa, Panama, Paraguay, Peru, Philippines, 
Spanish Area, Sweden, Switz, Togo, Trinidad & Tobago, Trucial States, 
Tunisia, Uruguay, Venezuela,Victoria, great albums to build your collection 
with, albums used but still fine cond, few flts but mainly F-VF EST WP 750-900 L (2)

1638 Accum abt (17,000+) */O 19/20th Cent P-Z countries, in abt (500) 
Hagner pgs sorted by country w/ much Romania, Russia, Spain, Sweden, 
Swiss, Turkey & many more countries, light to moderate dup, few flts to 
gen F-VF H/NH EST WP 800-1,000 L
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1639 Accum (1000s) */O in Scott IDed glassines & cards w/ some dup, incl 
sgls, sets, S/S, etc w/ Unused: Spain #397-99, 426-30, Sp Morocco E11, 
Sp Sahara 64, C18, Sp Guinea C14, Hungary C128, Belgium B662a, 
France 123, & Used: 52, 68, 126, Denmark 65-69, GB 28, 43, 117,122, 
Burma 70-84, US E1, Sweden 6, 10, Russia 1388-89, 1542-44, 1555-58 
& many more, mixed cond few flts to F-VF H/NH, Owner claims a CV of 
$19,000 (NV) EST WP 900-1,200 L

1640 Accum w/ better (1000s) */O, incl Unused: Australia #314-31, Austria 
538, Belgium B69-77, B178 NH, B480-84 NH, Canada 158, 177, 249-62 
(2), 1407ai NH (Unitrade C$125), C2 NH, Cuba 231 Blk (1 stamp NH), 
Egypt 105-07, C3-4, France 342-47, B66-67, C8-13 (2), C22, C27, C29-
32, GB 251, 3047-75 NH sheets/6, Germany B69-78 (2), B141-43 (1 NH, 
1 H), Greenland 10-18 (2), 28-38, 39-40 NH (2), Iceland 213-16 (2), 
246-52 (1 NH, 3 H), 289-96 NH (2), 163, 165-66, C2, C4-8, C9-11 (2), 
C15-20 (2), Nfld 233-43 (1 NH, 2 H), Spain 585c NH; Used: GB 108, 140; 
also group of better unused stuck incl Canada 85-86 (2), 122, 159, 176, 
227, France B66-67, Germany C35-37, Liech C15-16 (5), others; few flts 
but gen F-VF EST WP 1,000-1,200 L (2)

1641 Accum abt (7000+) */O 19/20th Cent A-I countries in abt (500+) Hagner 
pgs sorted by country w/ much Austria, Belgium, Congo, Cuba, Czech, 
Denmark, Egypt, Finland, GDR, Greece, Indonesia, Iran, Israel, Italy & 
many more countries, light dup, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 1,000-1,250 L

1642 Accum abt (13,000) */O 19/20th Cent on (100s) moderately to well-
filled pgs incl Unused: Anguilla #511-19, 596-604, Argentina C101-04, 
C108-11, Barbados 640-59, Bermuda 802-07, Brazil 1181, Burma 268-71, 
Canada 262, Ceylon 61, Norfolk Is 401-16, 426-36, Norway 551-54, 
557-59, Palau 9-21, 75-85, Peru C78-81, Pitcairn Is 79-84, Portugal 737-
38, 958-60; Used: Austria 22-26, GB 28, Norway 96-98, (1) pkg of GB 
Classics & much more; owner’s CV $10,000 (NV), a few flts to gen  
F-VF H/NH EST WP 1,000-1,200 L

1643 Accum abt (15,000) */O 19/20th Cent J-P countries in abt (400+) sgl & 
double sided Hagner pgs sorted by country w/ much Japan, Yugoslavia, 
Korea, Liberia, Luxembourg, Mongolia, Norway, Philippines, Poland, 
Portugal, Mexico, Neth & many more countries, light dup, a few flts to 
gen F-VF H/NH EST WP 1,000-1,250 L

1644 Collection (1000s) */O in (3) Harris albums, emphasis on larger countries, 
incl Unused: Austria #126, 161, 163, 336, 514-15, 595 NH, B57-66, B81-
86, B122-27, B269-71, Belgium 172-84, B28-30, B99-105, ROC 1261-64, 
France 400-14, 624, C27 NH, Greece 416-20 NH, Iceland 213-16, C4-8, 
Italy 280-89, C3-9, Japan 422, 519, Monaco 2, Neth 336-39, Portugal 
558-60, 579-86, 650-57, 662-69, 800-21, 824-27, C10, Romania 
238-39, B17-30, Vatican 41-46; Used: Belgium 212-15, Denmark 3, 52, 
164-75, France 2, 41, 47, C17, Germany 64, Italy 133-35, Neth B1-3, 
Romania 56-59, 65, 71-72, 100, St Helena 23, 26, 28, 29-31; countries in 
unconventional order, mix of Harris & blank pgs; some flts but gen F-VF EST WP 1,000-1,250 L

1645 SCOTT INTL COLLECTION in (21) albums (not cplt), contains (1000s) 
*/O mainly issues 1940-75 incl Unused: Abu Dhabi #12-14, 49-51, 
Argentina B6-9, Austria B260-63, Burma 51-65, Costa Rica 67-73, Saar 
C9-11, Hungary 700-07, B179-94, India 237-45, St Vincent 156-69, Japan 
479, 526, 541, Tristan 14-27, Serbia N1-21, Peru C94-101, Ryukyu 8-13, 
19-26, FSAT 26-27, Macao 365-67 & Used: Austria C54-57, China PRC 
542-59, Greece 472-871, Italy 495-506, 568-659, 580, C105-14, C127-
28, Liech 218, C24-33, GB 286-89, India 207-22 & others, cond varies 
but gen F-VF EST 1,000-1,500 L (5)

1646 Accum many (1000s) */O mostly 20th Cent sorted by country in abt 
(300) windowed envs, incl unused Austria PR2, Eritrea C1-6, FSAT 2-7, 
Germany 271-75, Italy 413-18, Mongolia 114-15, Mexico C220 Blk 
Rocket Mail Ovpt, Nfld 48, Surinam B8-11, Spain 397-99, Tripolitania 
73-78; used Denmark 164-75, GB 179-80, Iceland 284-86 & much more, 
light dup, owner’s Est CV $7,500 (NV); few flts to gen F-VF EST WP 1,000-1,500 L

1647 Collection Apx (30,000+) */O to 1970s in (6) bulging Global Supreme 
albums, while mostly common, there are some better incl China unused 
#12, 28, 117, 118, 131-33, 1526-31, 1550-55 NH, 1556-62 NH, 1624-27 
NH, 1659-65 NH, 1682-93 NH, 1740-51 NH, used 21, 78 favor cancel, 
279, Sinkiang unused 43-46, PRC unused 90, used 731, Italy unused 40, 
58-63 (59 small thin), 65, 119-22 (119 NG), 171-74, 248-56, 268-79, 
B17-19, C62-65, C66-72, CB8-9, J26, C73-78, O8, Q1-2, & Gambia 
unused 153-67, Korea NH 614a, 617b-32b, Mexico unused 774-76, 
C123-25 (C123 small thin), San Marino unused 89-92, B3-11, etc; 
arranged more or less regionally, some countries missing or missing most 
pgs; expect some Avg-F among the earlies & some flts but largely F-VF EST WP 1,250-1,750 L (2)
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* Unused
** Unused, Never Hinged
(*) No Gum
addr Addressed
adv Advertising
APO Army Post Office
APS American Philatelic Society
ASDA American Stamp Dealers Association
Avg Average
bklt Booklet
Bknts Banknotes
Blk Block (of 4 unless o/w noted)
BOB Back of the Book
CAM Contract Airmail
CC Corner Card
CCr Corner Crease
cds Circular Date Stamp
Cent Century
Cert Certificate
comml Commerical   
cond Condition
cplt Complete
CTC Celebrate the Century
ctn Carton
CTO Cancelled to Order
cut sq Cut Square
CV Catalog Value
cvr Cover
diff Different
dup Duplication
EFO Errors, Freaks & Oddities
env Envelope 
EST Estimate Fair Value
F Fine
F/L Folded Letter
FAM Foreign Airmail
FD First Day 
FDC First Day Cover
FLS Folded Letter Sheet

flt Fault
FPO Fleet Post Office
H Hinged
hs Handstamp
HC Heavy Cancel
HH Heavy Hinged
HR Hinge Remnant
illus Illustrated
incl Includes
LH Lightly Hinged
LL Lower Left
LP Line Pair
LR Lower Right
M&M Match & Medicine
ms Manuscript
MC Machine Cancel
mgns Margins
MI Michel
MP Missing Perf
MTA Matched Type Address
mult Multiples
NG No Gum
NGAI No Gum As Issued
NGC Natural Gum Crease
NGS Natural Gum Skip
NH Never Hinged
NV Not Verified
O Used
OG Original Gum
orig Original
ovpt Overprint
P Photo in Catalog
P Proof
PBK Plate Block (of 4 unless o/w noted)
pcs Pieces
PF Philatelic Foundation
pgs Pages
PMG Pencil Marks on Gum

pmk Postmark
PNC Plate Number Coil
PPC Picture Postcard
Prexy Presidents
PSAG  Philatelic Stamp Authentication 

& Grading
PSE Professional Stamp Experts
qty Quantity
R/S Rubber Stamp
RPC Real Photo Postcard
s/a Self Adhesive
S/L Straight Line
SE Straight Edge
SEK Swedish Kronor
SG Stanley Gibbons
sgl Single
sht Sheet
SON Socked on Nose
souv Souvenir
SP Short Perf
stk Stock
stkbk Stockbook
stkpgs Stock Pages
UA Unaddressed
UL Upper Left
UR Upper Right
US United States
V Vertical
var Variety
VF Very Fine
virt Virtually
VLH Very Lightly Hinged
W/A White Ace
wmk Watermark
WP Web Photo
WW Worldwide
XF Extra Fine
Zum Zumstein

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

NOTES
(1) Minor separations in multiples and sheets are to be expected in older issues; a few open parts 
do not adversely affect value and do not constitute reason for return.

(2) Gum line and It. gum creases are normal characteristics of U.S. flat plate issues; these will be 
described only when unusually pronounced.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

LIVE INTERNET BIDDING 
Register on StampAuctionNetwork.com to submit absentee bids or join us for live, real-time, 
online bidding!

DESCRIPTIONS
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